
Stavba: LTPROJEKT/N070

Zadavatel Fakultní nemocnice Brno IČO: 65269705

Jihlavská 20 DIČ: CZ65269705

62500 Brno-Bohunice 

Zhotovitel: IČO: OOO14915

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 01.11.2018

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

500 000,00

132 494 613,61

160 318 483,00

132 494 613,61

718 720,77

0,39

Koželužská 2450/4

18000 Praha 8 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

27 823 869,00

59 230 163,36

2 543 536,30

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V 
BUDOVÁCH FN

Metrostav, a.s.

Celkem

69 502 193,18

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 405



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

00 0 1 218 721 255 931 1 474 652 1

00 0 1 218 721 255 931 1 474 652 1

01 0 130 078 240 27 316 430 157 394 671 98

D.1.1_A 0 17 418 416 3 657 867 21 076 283 13

D.1.1_B 0 17 840 853 3 746 579 21 587 432 13

D.1.1_C 0 21 518 611 4 518 908 26 037 520 16

D.1.1_D 0 16 169 530 3 395 601 19 565 131 12

D.1.1_D1 0 3 960 881 831 785 4 792 666 3

D.1.1_E 0 23 350 277 4 903 558 28 253 836 18

D.1.1_F 0 23 357 902 4 905 159 28 263 061 18

D.1.4 0 597 760 125 530 723 289 0

D.1.5_A 0 453 586 95 253 548 839 0

D.1.5_B 0 519 908 109 181 629 089 0

D.1.5_C 0 378 895 79 568 458 463 0

D.1.5_D 0 298 087 62 598 360 685 0

D.1.5_D1 0 338 508 71 087 409 595 0

D.1.5_E 0 610 082 128 117 738 199 0

D.1.5_F 0 721 409 151 496 872 904 1

D.1.6_A 0 213 662 44 869 258 532 0

D.1.6_B 0 202 591 42 544 245 135 0

D.1.6_C 0 227 331 47 739 275 070 0

D.1.6_D 0 450 073 94 515 544 589 0

D.1.6_E 0 337 476 70 870 408 346 0

D.1.6_F 0 378 077 79 396 457 474 0

D.1.7 0 734 325 154 208 888 534 1

02 0 1 197 652 251 507 1 449 159 1

2_0 0 27 605 5 797 33 401 0

2_A 0 234 182 49 178 283 360 0

2_B 0 102 960 21 622 124 582 0

SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

VZDUCHOTECHNIKA

OSTATNÍ - VZDUCHOTECHNIKA

OBJEKT "A" - VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "B" - VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "B" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

PAVILON "C" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

PAVILON "D+D1" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

PAVILON "E" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

PAVILON "F" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

ÚT - Pavilon D

ÚT - Pavilon D1

ÚT - Pavilon E

ÚT - Pavilon F

PAVILON "A" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ZTI

ÚT - Pavilon A

ÚT - Pavilon B

ÚT - Pavilon C

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 405



2_C 0 352 567 74 039 426 606 0

2_D 0 60 552 12 716 73 268 0

2_E 0 67 831 14 245 82 076 0

2_F 0 351 957 73 911 425 868 0

0 132 494 614 27 823 869 160 318 482 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 0,00 0

1 HSV 980 226,25 1

11 HSV 11 313,00 0

13 HSV 13 002,00 0

15 HSV 15 020,00 0

16 HSV 20 893,30 0

17 HSV 21 648,00 0

21 HSV 91 552,15 0

28 HSV 780 398,73 1

28 HSV 4 245 593,99 3

3 HSV 1 145 698,81 1

5 HSV 121 531,99 0

59 HSV 39 279,00 0

61 HSV 2 250 897,76 2

62 HSV 27 783 702,09 21

63 HSV 2 320 994,57 2

64 HSV 5 683 356,81 4

900 HSV 403 480,00 0

91 HSV 6 090,50 0

94 HSV 3 010 391,16 2

95 HSV 2 978 703,79 2

951 HSV 2 425 000,00 2

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Práce HSV, PSV, montáže

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

HZS

Doplňující konstrukce a práce na pozemních 
komunikacích a zpevněných plochách

Lešení a stavební výtahy

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Dlažby a předlažby pozemních komunikací 
a zpevněných ploch

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Úprava podloží a základ.spáry

Sanace zdiva

Zpevňování hornin a konstrukcí

Poznámka

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Hloubené vykopávky

Roubení

PAVILON "C" - VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "D" - VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "E" - VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "F" - VZDUCHOTECHNIKA

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 405



96 HSV 5 032 754,88 4

97 HSV 109,80 0

99 HSV 2 369 819,39 2

B.01 HSV 102 960,00 0

C HSV 352 566,60 0

č. A.04 HSV 33 393,60 0

č. A.05 HSV 2 095,70 0

č.A.01 HSV 41 766,20 0

č.A.02 HSV 60 958,20 0

č.A.03 HSV 95 967,80 0

D HSV 60 551,70 0

E HSV 67 831,10 0

F HSV 351 957,00 0

H721 HSV 1 737,94 0

H722 HSV 132,97 0

O01 HSV 934 010,00 1

OST HSV 27 604,50 0

712 PSV 7 455 040,19 6

713 PSV 6 536 810,28 5

721 PSV 400 756,66 0

722 PSV 35 766,60 0

733 PSV 983 332,09 1

734 PSV 1 270 152,33 1

735 PSV 100 244,10 0

762 PSV 537 539,22 0

764 PSV 3 328 494,32 3

766 PSV 21 921 967,17 17

767 PSV 11 693 089,26 9

771 PSV 464 921,79 0

781 PSV 2 123 470,33 2

783 PSV 32 736,00 0

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Dokončovací práce - nátěry

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Ústřední vytápění - potrubí

Ústřední vytápění - armatury

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Ostatní

Ostatní

Živičné krytiny

ventilátor JANKA NRC

ventilátor JANKA NRC

Pavilon D

Pavilon E

Pavilon F

Pavilon B

Pavilon C

ventilátor JANKA NRC

ochranná mřížka

ventilátor JANKA NRC

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 405



783 PSV 1 594 526,29 1

784 PSV 563 977,26 0

787 PSV 169 849,47 0

799 PSV 17 490,00 0

M_SLP_01 MON 37 113,40 0

M_SLP_02 MON 12 672,00 0

M_SLP_03,0 MON 51 813,80 0

M_SLP_05,0 MON 106 919,40 0

M_SLP_07 MON 4 408,80 0

M_SLP_08 MON 33 447,90 0

M_SLP_09 MON 20 407,20 0

M_SLP_11 MON 1 267,20 0

M_SLP_12 MON 466 275,70 0

M21_H MON 201 782,60 0

M21_HZS MON 89 540,00 0

M21_MND MON 153 250,10 0

M21_MNK MON 152 753,20 0

M21_Mon MON 897 479,80 1

M21_Mon MON 1 333,60 0

M21_Mon - MON 845,90 0

M21_Mon . MON 1 217,70 0

M21_S MON 233 707,70 0

M21_ZZ MON 77 300,30 0

D96 PSU 5 617 201,90 4

VN VN 718 720,77 1

ON ON 500 000,00 0

Cena celkem 132 494 613,61 100

Ostatní

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Montáž

Specifikace zařízení

Specifikace zařízení - Rozváděč RS1.2

Specifikace zařízení - Rozvaděč RS1.1

Svítidla

Dveřní telefony - interkomy, zvonková 
tlačítka

Hromosvod

Práce účtované hodinovou sazbou

Materiál nosný délkový

Materiál nosný kusový

přeložka SYKFY

Vytyčení optokabelu

Propojení do R - úprava převěsu

Signalizace výtah, demontáže a montáže 
čidel MaR, čteček

Zrušení převěsu směr "likusák"

Zasklívání

Ostatní

Prostupy do střechy

CCTV kamery

TV rozvody a antény

Nátěry

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 405



S: LTPROJEKT/N070

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 0 Poznámka 0,00
1 00 Položky VON platí pro celou stavbu včetně všech profesí. kus 0,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: VN Vedlejší náklady 718 720,77
2 005124010R1 Kompletační činnost kus 1,00000 318 720,77 318 720,77 Vlastní Indiv

3 005121 R Zařízení staveniště kus 1,00000 350 000,00 350 000,00 RTS 18/ I Indiv

4 005122010R Provoz objednatele kus 1,00000 50 000,00 50 000,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 500 000,00
5 R15 - 1 Zhotovení prototypu dřevěného okna, pro památkáře kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

6 R16 - 1 Zhotovení prototypu kovového okna, pro památkáře kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

7 0041110101R Průzkumné práce - zoologický průzkum výskytu netopýrů, a ptáků kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

8 005281010R1 Propagace - Velkoplošný bilboard (velkoplošný reklamní panel) kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu 
součástí projektové dokumentace.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Koordinace subdodavatelských dodávek stavby.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

Stránka 7 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

9 005281010R2 Propagace - Vysvětlující tabulka (pamětní deska) kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

10 R 02 - 1 Odtrhová zkouška pro  zateplení fasád, platí pro celou plochu fasád obj. A - F kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

11 R 03 - 1 Odtrhová zkouška pro  zateplení střechy, platí pro celou plochu střech obj. A - F kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

12 R 04 - 1 Výpočet počtu kotev pro  zateplení fasád, platí pro celou plochu fasád obj. A - F kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

13 R 05 - 1 Výpočet počtu kotev pro  zateplení střechy, platí pro celou plochu střech obj. A - F kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

14 004111010R Průzkumné práce kus 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 18/ I Indiv

15 004111020R Vypracování projektové dokumentace kus 1,00000 100 000,00 100 000,00 RTS 18/ I Indiv

16 005241010R Dokumentace skutečného provedení kus 1,00000 150 000,00 150 000,00 RTS 18/ I Indiv

Náklady spojené s vypracováním výrobní dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 
obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu 
součástí projektové dokumentace.

Bilboard IOP=Ocelává svařovaná konstrukce z válcovaných hranatých trub a plechu. V ceně je nákup materiálu, vlastní výroba, doprava na stavbu, 
vodorovný a svislý přesun hmot, povrchová úprava lakováním, osazení na místo. Plastová samolepící fólie s potiskem dle gafické přílohy a dispozic 
Objednatele o povinné publicitě. V ceně nákup materiálu, vypracování podrobného návrhu, výroba fólie, vlastní aplikace na kovovou konstukci, doprava a 
manipulace s matriálem po staveništi, pronájem plošiny. Betonové základové bloky s vyztuženým kalichem pro oazení reklamní tabule. Bloky budou 
vybetonovány přímo do výkopu. V ceně je nákup materiálu, jeho doprava na stavbu, vlastní betonáž, ošetřování betonu při tvrdnutí, výroba, osazení a 
demontáž bednění kalicha, spotřební materiál.

Pamětní deska z materiálu trvalé hodnoty (bronz) 300 x 400, obsah dle metodického pokynu IROP- Pravidla pro publicitu -  (symbol EU, logo IROP, kotevní 
šrouby včetně dopravy na stavbu a kompletní montáže, spotřební materiál.

Stránka 8 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

17 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla kus 1,00000 150 000,00 150 000,00 RTS 18/ I Indiv

18 005261020R Bankovní záruky kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 18/ I Indiv

Celkem 1 218 720,77

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Stránka 9 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 0 Poznámka 0,00
1 00 Položky jsou naceněny v cenové soustavě RTS , Položky, které nejsou v cenové soustavě RTS kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 1 Zemní práce 327 389,77
2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 206,28000 1 162,70 239 841,76 800-1 RTS 18/ I Indiv

odkop pro sanační systém : 

114,6*1,5*1,2 206,28

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 206,28000 116,10 23 949,11 800-1 RTS 18/ I Indiv

odkop pro sanační systém : 

114,6*1,5*1,2 206,28

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 18,76000 287,10 5 386,00 800-1 RTS 18/ I Indiv

výkop : 206,28 206,28

zásyp : -93,76*2 -187,52

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 187,60000 22,70 4 258,52 800-1 RTS 18/ I Indiv

18,76*10 187,6

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

jsou vytvořeny individuální kalkulací na základě jednotkových cen prací obdobného charakteru platných v dané době a v dané lokalitě.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 10 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

6 171201201RT1 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 18,76000 17,10 320,80 800-1 RTS 10/ I Indiv

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 93,76500 119,90 11 242,42 800-1 RTS 18/ I Indiv

odkop pro sanační systém : 

114,6*1,5*1,2 206,28

štěrk pro drenáž : 

-125,0*0,3*0,5 -18,75

ruční zásyp 50% : -187,53*0,5 -93,77

8 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 93,76500 452,10 42 391,16 800-1 RTS 18/ I Indiv

odkop pro sanační systém : 

114,6*1,5*1,2 206,28

štěrk pro drenáž : 

-125,0*0,3*0,5 -18,75

ruční zásyp 50% : -187,53*0,5 -93,77

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 91 552,15
9 212532111R00 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frskce 16-32 mm m3 18,75000 1 203,40 22 563,75 800-2 RTS 18/ I Indiv

125,0*0,3*0,5 18,75

10 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 250,00000 33,10 8 275,00 800-2 RTS 18/ I Indiv

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

výkaz výměr viz předcházející pol.

Stránka 11 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

125,0*2,0 250

11 212792212U00 Potrubí dren plast flex DN 160 m 125,00000 125,40 15 675,00 URS Indiv

12 29911-1999 Osazení trativod.šachtic, výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření. kus 8,00000 1 375,00 11 000,00 Vlastní Indiv

13 89400-1199 Trativodní šachtice plast.DN 315 s litin.poklopem, hl.šachet 1,8 m kus 8,00000 4 254,80 34 038,40 Vlastní Indiv

Díl: 28 Sanace zdiva 780 398,73
14 28819-1999 Vodorovná dodatečná hydroizolace zdiva - vrtání, otvorů Js 16 vodorovně do spáry 10-12 cm od 

sebe a
m2 79,25000 2 598,20 205 907,35 Vlastní Indiv

63,4*1,25 79,25

15 28819-6999 Sanační omítkový systém vnitřní, výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření. m2 304,50000 814,00 247 863,00 Vlastní Indiv

243,6*1,25 304,5

16 28819-7999 Sanační odvlhčovací omítkový systém venkovní, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření.

m2 150,75000 588,50 88 716,38 Vlastní Indiv

120,6*1,25 150,75

17 28819-8999 Nástřik spár.zdiva protiplísňovým a hydrofobizač., prostředkem (tekutý) m2 455,25000 75,90 34 553,48 Vlastní Indiv

- jádrová VC omítka 25 mm s přídavkem provzdušňovací a hydrofobní přísady

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

- jádrová sanační omítka 25 mm

- sanační štuk tl.2,0 mm

- sanační podhoz

provedení infuzní clony pomocí silikonové mikroemulse výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

- sanační podhoz

Stránka 12 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

vni : 243,6*1,25 304,5

vně : 120,6*1,25 150,75

18 28819-2999 Živičná hydroizolační stěrka - komplet proved, výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření. m2 200,62500 508,20 101 957,63 Vlastní Indiv

venkovní : 160,5*1,25 200,63

19 28819-3999 Sulfatostálý hydroizolační systém - komplet proved, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření.

m2 57,37500 442,20 25 371,23 Vlastní Indiv

sokl : 45,9*1,25 57,38

20 28819-4999 Sulfatostálý hydroizolační systém - komplet proved, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření

m2 68,87500 573,10 39 472,26 Vlastní Indiv

vnitřní : 55,1*1,25 68,88

21 28819-5999 Těsnící klín z minerální izol stěrky š.30 cm +, fabionek 3-5 cm z vodonepropustné malty m 143,25000 255,20 36 557,40 Vlastní Indiv

114,6*1,25 143,25

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 154 710,89

- utěsnění paropropustnou sulfatostálou hydroizolační stěrkou

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

- hloubková penetrace

- utěsnění paropropustnou sulfatostálou hydroizolační stěrkou

- hloubková penetrace

- vyrovnání nerovností sulfatostálou rychlotuhn.hmotou

- hloubková penetrace

_utěsnění prostupů

Stránka 13 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

22 319202331R00  Vyrovnání nerovného povrchu přizděním
 o tloušťce přes 80 do 150 mm

m2 12,60000 588,50 7 415,10 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.PP : 1,0*2,1*2 4,2

1.NP : 1,2*2,1*2 5,04

2.NP : 0,8*2,1*2 3,36

23 349231811RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 26,40000 1 288,10 34 005,84 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 2,2*0,3*20 13,2

2.NP : 2,2*0,3*20 13,2

24 349231821RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 150 do 300 mm m2 5,04000 1 951,40 9 835,06 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 1,6*0,3*4 1,92

2.NP : 2,6*0,3*4 3,12

25 349234831R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub m 214,70000 370,70 79 589,29 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.PP : 0,55*27*2 29,7

1.NP : 0,95*6+2,6*18+2,2*8+1,6*14 92,5

2.NP : 0,95*6+2,6*18+2,2*8+1,6*14 92,5

26 349234841R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) říms pod i nadokenních m 48,00000 497,20 23 865,60 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 2,7*4+2,9*3 19,5

2.NP : 3,2*4+2,1*5+2,6*2 28,5

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

Stránka 14 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 5 Komunikace 4 568,67
27 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 0,91200 603,90 550,76 822-1 RTS 18/ I Indiv

15,2*0,6*0,1 0,91

28 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t 3,04610 545,10 1 660,43 822-1 RTS 18/ I Indiv

15,2*0,6*0,2*1,67 3,05

29 572952111R00 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 
až 50 mm

m2 8,52000 276,70 2 357,48 822-1 RTS 18/ I Indiv

14,2*0,6 8,52

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 298 308,65
30 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 621,39000 45,30 28 148,97 801-1 RTS 18/ I Indiv

(28,8+55,4+442,8+13,9+4,4+19,6)*1,1 621,39

31 612401291RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 25,00000 215,60 5 390,00 801-4 RTS 18/ I Indiv

32 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 8,00000 559,90 4 479,20 801-4 RTS 18/ I Indiv

33 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 86,00000 79,80 6 862,80 801-4 RTS 18/ I Indiv

34 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 55,10000 264,00 14 546,40 801-1 RTS 18/ I Indiv

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

pro inženýrské sítě, se zhutněním

pro inženýrské sítě, se zhutněním

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

Stránka 15 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

35 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 339,32000 704,00 238 881,28 801-4 RTS 18/ I Indiv

(4,9*2*22+9,1*8+4,4*2+6,0*2+5,8*2*12+5,6*4)*0,4 188,32

(3,75*2*10+2,2*2*9+3,2*2*3+2,9*2+2,6*4*8)*0,4 89,12

(5,4*2*2+3,9*2+4,4*2+5,2)*0,4 17,36

(2,8+0,5)*0,2*2*10+(2,1*4+1,2+2,3)*0,4 17,96

(1,1+0,6)*0,4*2*10+(2,1+0,6)*0,4*2*6 26,56

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 3 406 593,66
36 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 621,39000 30,80 19 138,81 801-1 RTS 18/ I Indiv

(28,8+55,4+442,8+13,9+4,4+19,6)*1,1 621,39

37 622401939R00 Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při 
úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného 
a bez souvislých pásů oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran za provedení styku 
dvou barevných odstínů u omítky  břízolitové a z umělého kamene (měří se délka přechodu 
barev)

m 239,00000 12,00 2 868,00 801-1 RTS 18/ I Indiv

45,0*2+35,0+57,0+57,0 239

38 622421111RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé nezatřené, bez uvedení složitosti m2 243,76000 201,90 49 215,14 801-1 RTS 18/ I Indiv

ostění : 

(2,8+0,5)*0,3*2*10+(2,1*4+1,2+2,3)*0,3 23,37

Zapravení po otlučeném obkladu pod zateplení.

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 16 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(1,1+0,6)*0,3*2*10+(2,1+0,6)*0,3*2*6 19,92

pohled jižní : 

(57,0+1,2*2-3,2)*1,8-2,8*0,5*10 87,16

pohled severní : 

(57,0+3,2*4)*0,9-1,1*0,5*10-2,1*0,5*6 51,02

pohled západní : 

10,0*1,8 18

pohled východní : 

14,2*3,6-1,0*2,0-2,3*2,1 44,29

39 622421121RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti m2 1 609,38700 280,00 450 628,36 801-1 RTS 18/ I Indiv

pohled jižní : 

(57,0+1,2*2)*0,6-3,2*0,6 33,72

pohled severní : 

(57,0+3,2*4)*0,6 41,88

pohled západní : 

14,2*0,6 8,52

pohled východní : 

14,2*0,6 8,52

pod zateplení : 

ostění : 

(4,9*2*22+9,1*8+4,4*2+6,0*2+5,8*2*12+5,6*4)*0,2 94,16

(3,75*2*10+2,2*2*9+3,2*2*3+2,9*2+2,6*4*8)*0,2 44,56

(5,4*2*2+3,9*2+4,4*2+5,2)*0,2 8,68

fasáda : 

pohled jižní : 

Sokl pod tereném po odstranění možné přizdívky.

Stránka 17 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(57,0+1,8*2)*8,7-2,9*2,0*20-2,85*3,0*10-1,0*2,0*4+1,2*1,6*8 333,08

pohled severní : 

(57,0+3,2*4)*9,5-3,2*2,6*12-1,1*1,6*2-2,1*1,6*10-1,2*1,0*6 518,94

-2,1*1,0*3-3,2*2,7 -14,94

pohled západní : 

14,2*8,6-2,3*2,0*2+3,2*1,0*2 119,32

pohled východní : 

2,9*8,0+3,2*1,0*2+11,0*0,7+8,5*0,5 41,55

Mezisoučet 1237,99

možná větší tl.omítky - 30 % plochy: : 

1237,99*0,3 371,4

40 622421401RU5 Zateplovací systém tl. 50 mm dle skladby, se silikonovou probarvenou omítkou 2,5 kg/m2 m2 23,28000 1 059,30 24 660,50 RTS 11/ I Indiv

atika z vni strany : 19,5*2*0,5 19,5

pohled východní : 2,1*0,9*2 3,78

41 622451131R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II m2 206,40000 446,10 92 075,04 801-1 RTS 18/ I Indiv

160,5+45,9 206,4

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- natažení tenkovrstvé venkovní probarvené omítky

součástí ceny této položky je:

Stránka 18 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

42 622451147R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů do černa pálené bez určení stupeně složitosti m2 7,60000 865,70 6 579,32 801-1 RTS 18/ I Indiv

angl.dvorek : 

3,8*1,0*2 7,6

43 622421210R00 Omítka vnější stěn tepelně izolační tloušťky 30 mm, zakončená ochrannou omítkou m2 250,83425 575,30 144 304,94 801-1 RTS 18/ I Indiv

Zateplovací systém tl. 50 mm dle skladby, se silikonovou probarvenou omítkou 2,5 kg/m2

(20,5*2+1,7+7,6+0,8+19,0+8,2+5,0+2,5)*1,4*1,15 138,14

balkon podhled : 

19,0*2,8*2+(19,5+1,2*2)*0,25*1,15 112,7

44 622903111R00 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 572,65000 134,20 76 849,63 801-5 RTS 18/ I Indiv

1145,3*0,5 572,65

45 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 1 145,35000 24,20 27 717,47 801-1 RTS 18/ I Indiv

46 192809T10 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 279,49100 181,50 50 727,62 Vlastní Indiv

římsa : 

(20,5*2+1,7+7,6+0,8+19,0+8,2+5,0+2,5)*0,8 68,64

balkon podhled : 

19,0*2,8*2+(19,5+1,2*2)*0,25 111,88

sloupy : 

6,28*0,2*3,5*6 26,38

komínky na střeše : 

(1,1+0,8)*0,8*2*9+(1,1+0,5)*0,8*2*4 37,6

před započetím oprav

kompletní omítkové souvrství

Stránka 19 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

boky schodů,přístř : 35,0 35

47 622421407RZ5 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle ozn, se silikonovou probarvenou omítkou m2 997,95000 1 611,50 1 608 196,43 Vlastní Indiv

pohled jižní : 

(57,0+1,8*2)*8,7-2,9*2,0*20-2,85*3,0*10-1,0*2,0*4+1,2*1,6*8 333,08

pohled severní : 

(57,0+3,2*4)*9,5-3,2*2,6*12-1,1*1,6*2-2,1*1,6*10-1,2*1,0*6 518,94

-2,1*1,0*3-3,2*2,7 -14,94

pohled západní : 

14,2*8,6-2,3*2,0*2+3,2*1,0*2 119,32

pohled východní : 

2,9*8,0+3,2*1,0*2+11,0*0,7+8,5*0,5 41,55

48 622421407RZ6 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, bez omítky pod obklad m2 122,43000 1 342,00 164 301,06 Vlastní Indiv

- lepidlo + perlinka

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- natažení tenkovrstvé venkovní probarvené omítky

součástí ceny této položky je:

Stránka 20 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled jižní : 

(57,0+1,2*2-3,2)*1,3-2,8*0,5*10 59,06

pohled severní : 

(57,0+3,2*4)*0,5-1,1*0,5*10-2,1*0,5*6 23,1

pohled západní : 

10,0*1,3 13

pohled východní : 

11,0*3,1-1,0*2,0-2,3*2,1 27,27

49 622421407RZ7 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, bez omítky pod obklad - sokl nad terénem m2 77,20000 1 265,00 97 658,00 Vlastní Indiv

pohled jižní : 

(57,0+1,2*2)*0,5-3,2*0,5 28,1

pohled severní : 

(57,0+3,2*4)*0,5 34,9

pohled západní : 

14,2*0,5 7,1

pohled východní : 

14,2*0,5 7,1

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - extrudovaný polystyren

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

- přestěrkování

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

Stránka 21 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

50 622421407RZ8 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, bez omítky  - sokl pod terénem m2 92,64000 1 265,00 117 189,60 Vlastní Indiv

pohled jižní : 

(57,0+1,2*2)*0,6-3,2*0,6 33,72

pohled severní : 

(57,0+3,2*4)*0,6 41,88

pohled západní : 

14,2*0,6 8,52

pohled východní : 

14,2*0,6 8,52

51 62242-4999 Ukončení římsy - kompletní provedení dle detailu, F1.01-602 včetně připevňovacích konzol 
dod+mont

m 92,00000 957,00 88 044,00 Vlastní Indiv

K/1 : 57,0 57

K/2 : 35,0 35

52 62242-5999 Box z AL plechu pro montáž fasádních horizont., žaluzií osazený do zatepl.systému nad 
nadpražím

m 76,00000 1 705,00 129 580,00 Vlastní Indiv

Z/Aa,Ab : 

2,7*20+2,75*8 76

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

včetně připevňovacích konzol viz výpis zámečnických výrobků, v.250 mm. Dod + mont v kompletní skladbě daného systému.

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - extrudovaný polystyren

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

Stránka 22 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

53 62242-6999 Stěrka na tkaninu - výpočet viz předcházející pol. m2 279,49000 181,50 50 727,44 Vlastní Indiv

54 62242-7999 Zatíraná venkovní omítka - zrno 1,5mm probarvená, nebo tenkovrstvá + nátěr,výpočet viz 
předcházející

m2 279,46000 275,00 76 851,50 Vlastní Indiv

55 62242-8999 Sanace poškoz.ŽB kcí - lodžie m2 39,84000 3 245,00 129 280,80 Vlastní Indiv

balkony : 8,0*1,5*2*1,3 31,2

boky schodů : 1,2*2,4*2*1,5 8,64

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 248 231,47
56 631311121R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 1,50000 3 740,00 5 610,00 801-4 RTS 18/ I Indiv

57 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 2,50000 3 998,50 9 996,25 801-4 RTS 18/ I Indiv

58 632418106R00 Potěr ze suchých směsí samonivelační stěrka na bázi síranu vápenatého, tloušťky 6 mm, včetně 
penetrace

m2 69,65000 304,70 21 222,36 801-1 RTS 18/ I Indiv

s rozprostřením a uhlazením

Dodávka a montáž v kompletní skladbě daného systému,  včetně všech doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací, včetně lešení, likvidace 
optryskaného materiálu, ochrana stavajícíh povrchů a pod

Rozsah sanace bude upřesněn při realizaci a odsouhlasena investorem.

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

 odstranění povrch.poškozené vrstvy betonu

- otrýskání povrchu

- ošetření výztuže a reprofilace betonu

- příložky + sanační hmota tl.do 20 mm

- zapravení

Stránka 23 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

K/1 : 57,0*0,7 39,9

K/2 : 35,0*0,85 29,75

59 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 85,12000 260,70 22 190,78 801-1 RTS 18/ I Indiv

212,8*0,4 85,12

60 632451131R00  Potěr pískocementový na mazaninách hlazený dřevěným hladítkem
 o tloušťce od 20 do 30 mm

m2 815,80000 184,30 150 351,94 801-1 RTS 18/ I Indiv

srovnání střechy : 

56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2 815,8

61 632921913R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku  se 
 zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování 

 o tloušťce dlaždic 60 mm

m2 60,70000 640,20 38 860,14 801-1 RTS 18/ I Indiv

pohled jižní : 

(18,7*2)*0,5 18,7

pohled severní : 

(57,0+3,2*4)*0,5 34,9

pohled západní : 

14,2*0,5 7,1

Díl: 64 Výplně otvorů 810 829,02

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Včetně dodávky dlaždic.

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

Stránka 24 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

62 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 871,40000 105,10 91 584,14 801-1 RTS 18/ I Indiv

4,9*2*22+9,1*8+4,4*2+3,4*2*10+6,0*2+5,8*2*12+5,6*4 538,8

3,75*2*10+2,2*2*9+3,2*2*3+2,9*2+2,6*4*8 222,8

5,4*2*2+3,9*2+2,7*2*6+1,7*2*10+4,4*2+5,2 109,8

63 648952421RT3  Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky
 šířky 350 mm

m 212,80000 202,60 43 113,28 801-1 RTS 18/ I Indiv

0,95*6+1,2*6+1,35*8+1,5*6+2,0*13+2,1*7+2,2*2+2,25*8 95,8

2,7*30+3,0*12 117

64 641941611R00 Osazení kov rám oken -1m2 pěna, viz výpis zámečníckých kcí kus 10,00000 3 080,00 30 800,00 Vlastní Indiv

65 641941712R00 Osazení kov rám oken -4m2 pěna, viz výpis zámečníckých kcí kus 6,00000 5 500,00 33 000,00 Vlastní Indiv

66 641941812R00 Osazení kov rám oken -10m2 pěna, viz výpis zámečníckých kcí kus 4,00000 8 800,00 35 200,00 Vlastní Indiv

67 641952611R00 Osaz rámů oken dřev 2,5 m2 na MPP, viz výpis truhlářských kcí kus 24,00000 2 264,00 54 336,00 Vlastní Indiv

68 641952741R00 Osaz rámů oken dřev 4 m2 na MPP, viz výpis truhlářských kcí kus 15,00000 3 622,30 54 334,50 Vlastní Indiv

69 641952851R00 Osaz rámů oken dřev 10 m2 na MPP, viz výpis truhlářských kcí kus 51,00000 9 056,10 461 861,10 Vlastní Indiv

30+21 51

70 642942721U00 Osaz dveř zárubně kov -4m2 pěna kus 2,00000 3 300,00 6 600,00 URS Indiv

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

a krytky boků parapetní desky - omyvatel. a desinfik.lamino DTD viz výpis truhl.výrobků.

vnitřní parotěsné a vně paropropustné a vodotěsné

pásky - viz výpis truhlářských kcí.

Stránka 25 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 900 HZS 47 355,00
71 900R00 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a hodina 123,00000 385,00 47 355,00 Vlastní Indiv

demontáž a zpětná montáž zámečn.výrobků : 

ZS/3 : 15,0 15

ZS/8 : 10,0 10

ZS/43 : 8,0 8

stavební práce ostatní : 

1*55,0 55

bourací práce ostatní : 

1*35,0 35

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 388 211,21
72 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 

do 30 m
m2 1 748,04000 60,50 105 756,42 800-3 RTS 18/ I Indiv

pohled jižní : 

(59,0+2,8*2+1,5*8)*9,7 743,02

pohled severní : 

(59,0+4,2*4)*10,5 795,9

pohled západní : 

16,2*9,6 155,52

pohled východní : 

2,9*8,0+3,2*1,0*2+8,0*3,0 53,6

73 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 6 992,16000 26,40 184 593,02 800-3 RTS 18/ I Indiv

včetně kotvení

Stránka 26 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1748,04*4 6992,16

74 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 1 748,04000 24,20 42 302,57 800-3 RTS 18/ I Indiv

75 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 289,80000 132,00 38 253,60 800-3 RTS 18/ I Indiv

(25,8+16,0+4,0+2,5)*1,0*2*3 289,8

76 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 874,02000 3,30 2 884,27 800-3 RTS 18/ I Indiv

1748,04*0,5 874,02

77 944944031R00  Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 3 496,08000 3,30 11 537,06 800-3 RTS 18/ I Indiv

874,02*4 3496,08

78 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 874,02000 3,30 2 884,27 800-3 RTS 18/ I Indiv

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 408 926,51
79 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 706,50000 110,60 78 138,90 801-1 RTS 18/ I Indiv

(56,0*2+16,0*2+4,0*2+2,5*2)*1,5*3 706,5

Vzhledem k provádění prací z lešení bude provedeno

vyčištění pouze tzv."pracovní fronty " v šířce 1,5 m okolo obvod.stěn.

včetně kotvení

Stránka 27 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

80 952903112R00 Vyčištění objektů při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo 
kanálů

m2 3,60000 54,10 194,76 801-5 RTS 18/ I Indiv

3,0*0,6*2 3,6

81 953941211R00 Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových 
 předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceńují ve specifikaci

 konzol nebo kotev do vynechaných nebo vysekaných kapes pro schodišťová madla do zdi, pro 
kotvení konstrukcí ze sklobetonu, radiátorové konzoly apod.

kus 86,00000 101,80 8 754,80 801-1 RTS 18/ I Indiv

82 953941411R00  Osazení drobných kovových výrobků železných ventilací s neoddělitelnou žaluzií
 o ploše do 0,1 m2

kus 1,00000 366,30 366,30 801-4 RTS 18/ I Indiv

83 553 20500 AL VĚTR.MŘÍŽKA 150/150 mm   - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 1,00000 187,60 187,60 Vlastní Indiv

84 95199-1199 Ochrana stáv střechy  při stavbě proti zatečení, po odstranění krytiny - nypř plachty apod. m2 856,59000 110,00 94 224,90 Vlastní Indiv

(56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2)*1,05 856,59

85 95979-1199 Demontáž a zpětná montáž držáků vlajek a značení, domů - viz výkresy fasád kus 5,00000 1 100,00 5 500,00 Vlastní Indiv

86 95979-1299 Zakrytí podlahy  - ochrana před poškozením m2 706,50000 104,50 73 829,25 Vlastní Indiv

(56,0*2+16,0*2+4,0*2+2,5*2)*1,5*3 706,5

v patrech,kde probíhají výměny oken např.staré koberce,PVC apod.Vzhledem k provádění prací z lešení bude provedeno zakrytí tzv."pracovní fronty " v 
šířce 1,5 m okolo obvod.stěn.

při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 m a pro zatížení 1,5 kPa.

Stránka 28 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

87 95979-1399 Demontáž,zpětná montáž HUP  skříně 60/90, včetně úpravy připojení - viz výkresy fasád kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní Indiv

88 95979-1499 Demontáž a zpětná montáž venkovního čidla,  - viz výkresy fasád kus 5,00000 550,00 2 750,00 Vlastní Indiv

89 95979-1599 Demontáž a zpětná montáž stáv.zařízení VZT, kondenzační jednotky - viz výkresy fasád kus 4,00000 5 500,00 22 000,00 Vlastní Indiv

90 95979-1699 Demontáž a zpětná montáž trubních rozvodů na, fasádě,prodloužení kotvení apod - viz výkresy 
fasá

m 15,00000 2 200,00 33 000,00 Vlastní Indiv

91 95979-1799 Demontáž a zpětná montáž mříží dle ZS/3, na fasádě,prodloužení kotvení apod kus 60,00000 550,00 33 000,00 Vlastní Indiv

kotvy do zdi : 

4*2*2+6*2*2+5*2*2 60

92 95979-1899 Demontáž a zpětná montáž stáv.zábradlí, prodloužení kotvení apod m 41,00000 1 320,00 54 120,00 Vlastní Indiv

ZS/8 : 21,0 21

ZS/9 : 20,0 20

93 95979-2259 Čištění stáv.střešních vpustí a instalace lapačů, nečistot - viz výkresy střech kus 6,00000 110,00 660,00 Vlastní Indiv

Díl: 951 Práce HSV, PSV, montáže 355 000,00
94 PC 95111 Rezerva na detaily konstrukcí kus 1,00000 355 000,00 355 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 689 519,17

Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci památkově chráněného objektu, kde mohou během stavby vzniknou možné vícepráce spojené s odkrytím 
konstrukcí nebo složitostí provádění,

nacení každý účastník výběrového řízení tuto položku ve výši 355 000 Kč ( požadavek zadeavatele ) .Tyto náklady budou čerpány pouze se souhlasem 
investora a projektanta.

Stránka 29 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

95 113106121R00  Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár
 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 60,70000 56,50 3 429,55 822-1 RTS 18/ I Indiv

pohled jižní : 

(18,7*2)*0,5 18,7

pohled severní : 

(57,0+3,2*4)*0,5 34,9

pohled západní : 

14,2*0,5 7,1

96 113107123R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 200 m2, o 
tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 8,52000 385,00 3 280,20 822-1 RTS 15/ I Indiv

14,2*0,6 8,52

97 113107142R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 
50 do 100 mm

m2 8,52000 715,00 6 091,80 822-1 RTS 15/ I Indiv

98 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 15,00000 119,90 1 798,50 822-1 RTS 18/ I Indiv

99 965041441R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  lehčených, tloušťky přes 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 122,37000 1 317,80 161 259,19 801-3 RTS 18/ I Indiv

(56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2)*(0,1+0,2)/2 122,37

100 965081812R00 Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy do 1 m2 m2 106,40000 141,40 15 044,96 801-3 RTS 18/ I Indiv

balkon : 

19,0*2,8*2 106,4

včetně spotřeby vody

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 30 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

101 967031732R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, 
tloušťky do 100 mm

m2 206,40000 162,80 33 601,92 801-3 RTS 18/ I Indiv

160,5+45,9 206,4

102 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 408,00000 9,00 3 672,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

51*8 408

103 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 204,00000 18,00 3 672,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

15*4+24*6 204

104 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 28,77000 235,40 6 772,46 801-3 RTS 18/ I Indiv

2,9*0,5*10+1,15*1,0*9+1,15*1,6+1,3*1,6 28,77

105 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 55,39000 183,70 10 175,14 801-3 RTS 18/ I Indiv

2,12*1,0*3+2,15*1,6*10+1,25*2,2*4+3,3*1,1 55,39

106 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 m2 442,82000 157,90 69 921,28 801-3 RTS 18/ I Indiv

2,7*2,2*22+2,7*3,2*8+3,3*27+3,2*2,6*12+2,6*2,6*8 442,82

107 968071112R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 48,00000 20,10 964,80 801-3 RTS 18/ I Indiv

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 31 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

108 968072354R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy do 1 m2

m2 13,94400 591,80 8 252,06 801-3 RTS 18/ I Indiv

1,12*0,57*10+2,1*0,6*6 13,94

109 968072355R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy do 2 m2

m2 4,38000 356,40 1 561,03 801-3 RTS 18/ I Indiv

3,3*0,6+1,2*2,0 4,38

110 968072641R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv 
ploch

m2 19,56000 124,30 2 431,31 801-3 RTS 18/ I Indiv

3,3*2,2*2+2,4*2,1 19,56

111 976074121R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí kotevních želez , zapuštěných do 300 mm ve zdivu 
 nebo dlažbě

  z jakýchkoliv cihel, na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou

kus 60,00000 99,90 5 994,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

112 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 304,50000 236,50 72 014,25 801-3 RTS 18/ I Indiv

sanační systém : 243,6*1,25 304,5

113 978023411R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 mimo komínového

m2 625,70000 77,00 48 178,90 801-3 RTS 18/ I Indiv

vně : 160,5+45,9+120,6 327

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 32 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

vni : 55,1+243,6 298,7

114 978036191R00 Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 % m2 2 009,07300 69,00 138 626,04 801-3 RTS 18/ I Indiv

římsa : 

(20,5*2+1,7+7,6+0,8+19,0+8,2+5,0+2,5)*0,8 68,64

balkon podhled : 

19,0*2,8*2+(19,5+1,2*2)*0,25 111,88

sloupy : 

6,28*0,2*3,5*6 26,38

komínky na střeše : 

(1,1+0,8)*0,8*2*9+(1,1+0,5)*0,8*2*4 37,6

boky schodů,přístř : 35,0 35

sanační systém : 120,6 120,6

pod zateplení : 

ostění : 

(4,9*2*22+9,1*8+4,4*2+6,0*2+5,8*2*12+5,6*4)*0,2 94,16

(3,75*2*10+2,2*2*9+3,2*2*3+2,9*2+2,6*4*8)*0,2 44,56

(5,4*2*2+3,9*2+4,4*2+5,2)*0,2 8,68

fasáda : 

pohled jižní : 

(57,0+1,8*2)*8,7-2,9*2,0*20-2,85*3,0*10-1,0*2,0*4+1,2*1,6*8 333,08

pohled severní : 

(57,0+3,2*4)*9,5-3,2*2,6*12-1,1*1,6*2-2,1*1,6*10-1,2*1,0*6 518,94

-2,1*1,0*3-3,2*2,7 -14,94

pohled západní : 

14,2*8,6-2,3*2,0*2+3,2*1,0*2 119,32

pohled východní : 

Stránka 33 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

2,9*8,0+3,2*1,0*2+11,0*0,7+8,5*0,5 41,55

možná větší tl.omítky - 30 % plochy: : 

1545,44*0,3 463,63

115 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 243,76000 130,90 31 908,18 801-3 RTS 18/ I Indiv

ostění : 

(2,8+0,5)*0,3*2*10+(2,1*4+1,2+2,3)*0,3 23,37

(1,1+0,6)*0,3*2*10+(2,1+0,6)*0,3*2*6 19,92

pohled jižní : 

(57,0+1,2*2-3,2)*1,8-2,8*0,5*10 87,16

pohled severní : 

(57,0+3,2*4)*0,9-1,1*0,5*10-2,1*0,5*6 51,02

pohled západní : 

10,0*1,8 18

pohled východní : 

14,2*3,6-1,0*2,0-2,3*2,1 44,29

116 978071221R00 Odsekání omítky a odstranění izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2 m2 206,40000 181,50 37 461,60 801-3 RTS 18/ I Indiv

160,5+45,9 206,4

117 965045111U00 s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích, tloušťky do 40 mm, jakékoliv plochy m2 106,40000 220,00 23 408,00 URS Indiv

balkon : 

19,0*2,8*2 106,4

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 288 431,15

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 34 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

118 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 
 objektů

 výšky do 25 m

t 399,71057 721,60 288 431,15 801-4 RTS 18/ I Indiv

Díl: 712 Živičné krytiny 920 954,03
119 712300833RT3  Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

 třívrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m
m2 856,59000 27,50 23 556,23 800-711 RTS 18/ I Indiv

(56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2)*1,05 856,59

120 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 
včetně dodávky materiálu

m2 856,59000 38,50 32 978,72 800-711 RTS 18/ I Indiv

(56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2)*1,05 856,59

121 712341559RZ5 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu 
izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina

m2 856,59000 275,00 235 562,25 800-711 RTS 18/ I Indiv

(56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2)*1,05 856,59

122 712373111R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 160 
mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie

m2 887,60000 396,00 351 489,60 800-711 RTS 18/ I Indiv

plocha : 56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2 815,8

vytažení na atiku : 36,0*0,4+79,0*0,6 61,8

vytažení na základhy : 40,0*0,25 10

123 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m t 13,30218 1 375,00 18 290,50 800-711 RTS 18/ I Indiv

50 m vodorovně

skleněnou vložkou

Položení fólie, ukotvení k podkladu talířovými hmoždinkami, svaření všech spojů, překrytí kotev pásem fólie,  vni a venk. přechod.úhelníček.

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 35 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

124 628 19009 Hydroizol.pás pro střechu S1, výpočet viz předcházející pol. M2 1 020,74000 214,50 218 948,73 Vlastní Indiv

887,6*1,15 1020,74

125 71299-1199 Lemování zdi a vytažení na vyvýšenou část, včetně závětrné lišty R.š.125mm+250mm M 76,00000 528,00 40 128,00 Vlastní Indiv

vytažení na atiku : 36,0 36

vytažení na základhy : 40,0 40

Díl: 713 Izolace tepelné 931 754,64
126 713100824R00  Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek

 jednostraně, tloušťky přes 50 mm
m2 815,80000 85,30 69 587,74 800-713 RTS 18/ I Indiv

56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2 815,8

127 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 71,80000 165,00 11 847,00 800-713 RTS 18/ I Indiv

36,0*0,4+79,0*0,6+40,0*0,25 71,8

128 713141111R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad plně lepená asfaltem, jednovrstvá m2 1 631,60000 104,50 170 502,20 800-713 RTS 18/ I Indiv

(56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2)*2 1631,6

129 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 22,76307 1 375,00 31 299,22 800-713 RTS 18/ I Indiv

130 284 12569 TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY "PIR" TL.60 mm, S OBOUSTRNNOU AL FOLIÍ M2 856,59000 451,00 386 322,09 Vlastní Indiv

(56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2)*1,05 856,59

131 713131131RT8 Izolace tepelná stěn lepením živičným materiálem, ochrana venkovní hydroizol.stěrky m2 160,50000 201,30 32 308,65 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření

Odolný proti povětr.vlivům,sluneč.záření,na bázi měkč.PVC,nosná vložka z polyester.tkaniny - viz popis k provádění střechy.

Stránka 36 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

132 283-11521 PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS 70 S - SPÁDOVÉ KLÍNY M3 85,65900 1 705,00 146 048,60 Vlastní Indiv

(56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2)*(0,06+0,14)/2*1,05 85,66

133 28375465R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 120,0 
mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 3,077 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m2 165,31500 462,00 76 375,53 SPCM RTS 18/ I Indiv

160,5*1,03 165,31

134 28375868R deska izolační EPS 100; pěnový polystyren s grafitem; povrch hladký; rovná hrana; tl. 50,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,031 W/mK; R = 1,610 m2K/W; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m2 75,39000 99,00 7 463,61 SPCM RTS 18/ I Indiv

atika : (36,0*0,4+79,0*0,6+40,0*0,25)*1,05 75,39

Díl: 762 Konstrukce tesařské 25 560,80
135 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 1,34400 1 487,20 1 998,80 800-762 RTS 18/ I Indiv

136 76299-1199 Pomocná kce na atice z dřevoštěpk.desek 20 mm, pro kotvení klemp.výrobků - desky pro vně 
prostř.

m2 42,00000 561,00 23 562,00 Vlastní Indiv

pod K/12 : 140,0*0,3 42

Díl: 764 Konstrukce klempířské 434 964,12
137 764333240R00  Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdí

 na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 400 mm
m 3,50000 528,00 1 848,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/15 : 3,5 3,5

včetně impregn. latí 50/30 mm kotvených do atiky vč.kompresní pásky viz F1.01-604.

50 m vodorovně

Stránka 37 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

138 764351203R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 
 dilatací

 podokapních čtyřhranných, rš 330 mm

m 21,00000 550,00 11 550,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/20 : 21,0 21

139 764351207R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 
 dilatací

 podokapních čtyřhranných, rš 500 mm

m 53,00000 976,80 51 770,40 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/3 : 53,0 53

140 764352201R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 
 dilatací

 podokapních půlkulatých, rš 250 mm

m 53,00000 484,00 25 652,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/16 : 53,0 53

141 764359231R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík čtyřhranný pro podokapní 
 žlaby

 200 x 250 x 350 mm

kus 6,00000 528,00 3 168,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

142 764422210R00  Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 rš 800 mm

m 57,00000 737,00 42 009,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

143 764430240R00  Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 rš 500 mm

m 140,00000 580,80 81 312,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

144 764451203R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, čtvercové 
 včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody a přechodových kusů

 o straně 120 mm

m 54,00000 541,20 29 224,80 800-764 RTS 18/ I Indiv

včetně rohů

včetně rohů

Stránka 38 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

K/4 : 54,0 54

145 764454202R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové 
 včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů

 průměru 100 mm

m 2,00000 530,20 1 060,40 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/17 : 2,0 2

146 764334850R00  Demontáž lemování zdí
 na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,  

m 3,50000 77,00 269,50 800-764 RTS 18/ I Indiv

147 764351830R00 Demontáž žlabů podokapních čtyřhranných rovných, rš 500 mm, sklonu do 30° m 74,00000 88,00 6 512,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

53,0+21,0 74

148 764352800R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30° m 53,00000 77,00 4 081,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/16 : 53,0 53

149 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 212,80000 66,00 14 044,80 800-764 RTS 18/ I Indiv

0,95*6+1,2*6+1,35*8+1,5*6+2,0*13+2,1*7+2,2*2+2,25*8 95,8

2,7*30+3,0*12 117

150 764422810R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 600 do 800 mm m 57,00000 88,00 5 016,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

151 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 140,00000 77,00 10 780,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

152 764430850R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm m 35,00000 88,00 3 080,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

153 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm m 54,00000 66,00 3 564,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

Stránka 39 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

154 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 2,60613 1 100,00 2 866,74 800-764 RTS 18/ I Indiv

155 764430280R00 Oplechování římsy z Pz plechu, rš 900 mm K/2 m 35,00000 869,00 30 415,00 Vlastní Indiv

156 764901082R8 Oplechování parapetů, AL.plech rš 400 mm,vypal.lak m 212,80000 501,60 106 740,48 Vlastní Indiv

0,95*6+1,2*6+1,35*8+1,5*6+2,0*13+2,1*7+2,2*2+2,25*8 95,8

2,7*30+3,0*12 117

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 436 180,43
157 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 8,31126 100,00 831,13 800-766 RTS 18/ I Indiv

158 611 10100 EUROOKNO + VÍCESKLO 270/220 DLE T/1, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 20,00000 49 871,40 997 428,00 Vlastní Indiv

159 611 10200 EUROOKNO+DVEŘE + VÍCESKLO 140/320+135/220, PÁKOVÝ UZÁVĚR, DLE T/2,3 KUS 8,00000 62 549,10 500 392,80 Vlastní Indiv

4+4 8

160 611 10400 EUROOKNO + VÍCESKLO 315/135  DLE T/4 KUS 1,00000 35 703,40 35 703,40 Vlastní Indiv

161 611 10500 EUROOKNO + VÍCESKLO 270/55  DLE T/5 KUS 10,00000 12 467,80 124 678,00 Vlastní Indiv

162 611 10600 EUROOKNO + VÍCESKLO 315/250  DLE T/6, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 66 117,30 66 117,30 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

U každé položky je odkaz na tabulku výrobků,kde je uveden podrobný popis každého výrobku.

Každý výrobek naceněn komplet dle popisu -součinitel prostupu tepla, neprůzvučnost, vodotěsnost,zatížení větrem.Platí pro všechny výrobky.

50 m vodorovně

Stránka 40 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

163 611 10900 EUROOKNO + VÍCESKLO 300/259 DLE T/9, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 12,00000 65 235,80 782 829,60 Vlastní Indiv

164 611 11100 EURODVEŘE + VÍCESKLO 100/205 DLE Tx/11, VČETNĚ RÁMU ( ZÁRUBNĚ ) KUS 4,00000 17 211,50 68 846,00 Vlastní Indiv

165 611 11200 EUROOKNO + VÍCESKLO 200/160 DLE T/12, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 9,00000 26 866,70 241 800,30 Vlastní Indiv

166 611 11201 EUROOKNO + VÍCESKLO 200/155 DLE Tx/12, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 26 027,10 26 027,10 Vlastní Indiv

167 611 11300 EUROOKNO + VÍCESKLO 95/95 DLE T/13, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 5,00000 7 577,30 37 886,50 Vlastní Indiv

168 611 11400 EUROOKNO + VÍCESKLO 200/95  DLE T/14 KUS 3,00000 15 952,10 47 856,30 Vlastní Indiv

169 611 11500 EUROOKNO + VÍCESKLO 95/155  DLE T/15, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 12 362,90 12 362,90 Vlastní Indiv

170 611 11601 EUROOKNO + VÍCESKLO 115/155  DLE Tx/16, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 14 965,60 14 965,60 Vlastní Indiv

171 611 11900 EUROOKNO + VÍCESKLO 225/250 DLE T/19, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 8,00000 47 226,70 377 813,60 Vlastní Indiv

172 611 21300 EUROOKNO + VÍCESKLO 220/190 DLE T/113, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 2,00000 35 094,70 70 189,40 Vlastní Indiv

173 611 21400 EUROOKNO + VÍCESKLO 115/95 DLE T/114, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 9 172,50 9 172,50 Vlastní Indiv

174 766699111R5 Demontáž parapetní desky  z lamino DTD m 212,80000 100,00 21 280,00 Vlastní Indiv

0,95*6+1,2*6+1,35*8+1,5*6+2,0*13+2,1*7+2,2*2+2,25*8 95,8

2,7*30+3,0*12 117

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 606 669,74

Stránka 41 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

175 767914810R00 Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 1,0 m m 41,00000 94,20 3 862,20 800-767 RTS 18/ I Indiv

ZS/8,9 : 21,0+20,0 41

176 767996801R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 160,00000 45,70 7 312,00 800-767 RTS 18/ I Indiv

2*30,0+25,0+15,0+45,0+15,0 160

177 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 3,83260 1 397,00 5 354,14 800-767 RTS 18/ I Indiv

178 553 10100 AL STĚNA KOMPLET DLE POPISU 326/210 cm, 
VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST,PANIK.KLIKA

KUS 1,00000 187 867,90 187 867,90 Vlastní Indiv

179 553 10200 AL STĚNA KOMPLET DLE POPISU 328/260 cm, 
VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST,PANIK.KLIKA

KUS 1,00000 203 665,00 203 665,00 Vlastní Indiv

180 553 10300 AL OKNO KOMPLET 210/55  cm, Z/3, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST KUS 6,00000 22 028,90 132 173,40 Vlastní Indiv

181 553 10400 AL OKNO KOMPLET 110/55  cm, Z/4, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST KUS 4,00000 12 590,60 50 362,40 Vlastní Indiv

182 553 10401 AL OKNO KOMPLET 150/55  cm, Zx/4, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST KUS 6,00000 20 183,70 121 102,20 Vlastní Indiv

183 553 10500 AL STĚNA KOMPLET 235/210  cm, Z/5, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST,PANIK KLIKA KUS 1,00000 136 292,20 136 292,20 Vlastní Indiv

184 553 10600 AL DVEŘE KOMPLET 113/200 cm, Z/6, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST KUS 1,00000 44 655,10 44 655,10 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

Stěny jsou naceněny komplet vč. zasklení, kování, povrch.úpravy, samozavírače, osazení a obkladu ostění.

U každé položky je uveden odkaz na tabulku,kde je uveden přesný popis daného výrobku.Totéž platí pro

všechny zámečnické výrobky.Přesný popis viz Z/1.

Stránka 42 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

185 553 14800 VENKOVNÍ PŘÍSTAVEK Z OCEL.PROFILŮ + SKLO, BEZP.TVRZENÉ MAT,STŘECHA PLECH 
Z/48

kus 1,00000 154 000,00 154 000,00 Vlastní Indiv

186 553 16400 ZÁCHYTNÝ SYSTÉM PROTI PÁDU OSOB - KOTVÍCÍ BOD, dod + mont v kompl.skladbě 
daného systému dle Z/64

kus 23,00000 2 200,00 50 600,00 Vlastní Indiv

187 553 16401 ZÁCHYTNÝ SYSTÉM PROTI PÁDU OSOB - NEREZ.LANO TSL L6, dod + mont v 
kompl.skladbě daného systému dle Z/64

m 119,60000 220,00 26 312,00 Vlastní Indiv

188 553 30000 POMOCNÉ OCEL.KCE SVAŘOVANÉ, DOD+MONT+  KOMPLET KG 180,00000 275,00 49 500,00 Vlastní Indiv

189 553 40000 ŽALUZIE VNĚ HORIZONT. AL PROFIL Z š.63 mm, klenuté, lakované,olem.hrany,boční vedení, 
manual

m2 178,40000 2 068,00 368 931,20 Vlastní Indiv

Z/Aa,Ab : 

2,7*2,2*20+1,35*2,2*8+1,4*3,2*8 178,4

190 76799-1199 Demontáž stáv.nápisu " PAVILON A ", vel. 2 350/1 200 mm dle ZS/47,očištění písmen kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

191 76799-1999 Demontáž a zpětná montáž ocel.přístřešku vel.19 500/2 400 mm, dle ZS/10, nové 
drátosklo,oplech.

kus 1,00000 51 480,00 51 480,00 Vlastní Indiv

192 76799-2999 Demontáž a zpětná montáž ocel.přístřešku vel.3 700/900 mm, dle ZS/11, nové drátosklo,oplech. kus 1,00000 6 600,00 6 600,00 Vlastní Indiv

Dod + mont v kompletní skladbě daného systému.

nátěr ocel.kce,zpětná montáž.

vel.436/150+100/215+150/150+240/88,rozměr stříšky 550/168 kompletní provedení dod+mont+osaz Z/48.

včetně PVC těsnící kruh.tvarovky, vytažení a podtmelení hydroizolace, stahovací páska.

Nastavení mříží,zábradlí a osatních stáv.výrobků souvisejících se zateplením viz ZS/3,4,5,8,9.

Stránka 43 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

193 76799-3999 Demontáž a zpětná montáž plech.skříně dle ZS/43 kus 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní Indiv

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 287 667,73
194 771275206R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických protiskluzných nebo reliéfovaných, 200 x 100 

mm, do flexibilního tmele
m2 12,80000 807,40 10 334,72 800-771 RTS 18/ I Indiv

3,2*8*0,5 12,8

195 771479001R00 Řezání dlaždic pro soklíky m 61,80000 89,80 5 549,64 800-771 RTS 18/ I Indiv

196 771575205RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 150 x 150 mm, režných nebo glazovaných, 
protiskluzných nebo reliéfovaných, kladených do flexibilního tmele

m2 106,40000 543,40 57 817,76 800-771 RTS 18/ I Indiv

19,0*2,8*2 106,4

197 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 
silikonem

m 61,80000 49,70 3 071,46 800-771 RTS 18/ I Indiv

198 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 6,66473 575,30 3 834,22 800-771 RTS 18/ I Indiv

199 597 63820 DLAZBA KERAM.250/250   PROTISKLUZNÁ, MRAZUVZDORNÁ M2 121,40100 330,00 40 062,33 Vlastní Indiv

106,4*1,08+61,8*0,1*1,05 121,4

200 597 63829 DLAZBA KERAM.200/200 ,schodovky, výpočet viz předcházející pol. M2 14,72000 880,00 12 953,60 Vlastní Indiv

12,8*1,15 14,72

201 771473112U00 Mtž sokl keram rovný lepidlo -90 m 61,80000 220,00 13 596,00 URS Indiv

50 m vodorovně

výpočet viz předcházející pol.

Stránka 44 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

19,0*3+1,2*4 61,8

202 771575199 Podkl. sanační a izolační vrstva tl.2cm v uceleném, systému jednoho výrobce ve skladbě - 
komplet prove

M2 106,40000 1 320,00 140 448,00 Vlastní Indiv

19,0*2,8*2 106,4

Díl: 781 Obklady keramické 409 204,69
203 781310121R00 Obkládání ostění do tmele šířky přes 150 do 300 mm m 20,00000 283,80 5 676,00 800-771 RTS 18/ I Indiv

204 781320121R00 Obkládání parapetů do tmele šířky přes 150 do 300 mm m 25,00000 245,90 6 147,50 800-771 RTS 18/ I Indiv

205 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 275,00000 55,30 15 207,50 800-771 RTS 18/ I Indiv

206 781771108R00 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických režných nebo glazovaných, hladkých, 250 x 
65 mm, kladených do malty

m2 243,76000 798,60 194 666,74 800-771 RTS 18/ I Indiv

ostění : 

(2,8+0,5)*0,3*2*10+(2,1*4+1,2+2,3)*0,3 23,37

(1,1+0,6)*0,3*2*10+(2,1+0,6)*0,3*2*6 19,92

pohled jižní : 

(57,0+1,2*2-3,2)*1,8-2,8*0,5*10 87,16

i nadpraží z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

- drenážní folie + lepidlo

- spád.klín z extrud.polystyrenu povrchově upravený   polymercementovou stěrkou se síťovinou

- lepidlo

- penetrační nátěr

- lem.lišty, Butyl páska,odkapáv.profil,

Dle skladby B1 a detailu F1.01-601

Stránka 45 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled severní : 

(57,0+3,2*4)*0,9-1,1*0,5*10-2,1*0,5*6 51,02

pohled západní : 

10,0*1,8 18

pohled východní : 

14,2*3,6-1,0*2,0-2,3*2,1 44,29

207 781779705R00 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických příplatky k položkám montáže obkladů 
vnějších stěn z dlaždic keramických za spárovací hmotu - plošně

m2 243,76000 10,60 2 583,86 800-771 RTS 18/ I Indiv

208 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 22,50268 575,30 12 945,79 800-771 RTS 18/ I Indiv

209 299 91115 UKONCUJICI LISTA PVC APOD. M 302,50000 33,00 9 982,50 Vlastní Indiv

275,0*1,1 302,5

210 5976323 OBKLAD VNĚ CIHELNÉ PÁSKY  25x6,5 cm m2 268,13600 550,00 147 474,80 Vlastní Indiv

243,76*1,1 268,14

211 781415099 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, včetně, dodávky obkladů dle strávajících - možné 
doplnění

m2 12,00000 1 210,00 14 520,00 Vlastní Indiv

Díl: 783 Nátěry 164 555,05
212 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 235,82000 132,00 31 128,24 800-783 RTS 18/ I Indiv

ZS/3 : 1,1*0,3*2*4+2,1*0,3*2*6+2,7*0,3*2*5 18,3

ZS/8 : 21,0*1,05*2 44,1

ZS/9 : 20,0*1,05*2 42

ZS/10 : 19,5*2,4*2 93,6

okolo vybouraných oken a podlah.

Stránka 46 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ZS/11 : 3,7*0,9*2 6,66

ZS/43 : 4,1*2,0*2+4,1*0,9*2*2 31,16

213 783222110RT1 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 272,52000 198,00 53 958,96 800-783 RTS 18/ I Indiv

ZS/3 : 1,1*0,3*2*4+2,1*0,3*2*6+2,7*0,3*2*5 18,3

ZS/8 : 21,0*1,05*2 44,1

ZS/9 : 20,0*1,05*2 42

ZS/10 : 19,5*2,4*2 93,6

ZS/11 : 3,7*0,9*2 6,66

ZS/43 : 4,1*2,0*2+4,1*0,9*2*2 31,16

nové : 180,0*0,065+25,0 36,7

214 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 272,52000 82,50 22 482,90 800-783 RTS 18/ I Indiv

215 783522211U00 Nátěr synt klempíř 1r+1z+1e m2 235,47500 242,00 56 984,95 URS Indiv

viz výpis klempířských výrobků : 

57,0*0,8+35,0*0,95+53,0*0,7+54,0*0,5+140,0*0,5+3,5*0,35 214,18

53,0*0,25+2*0,35+21,0*0,35 21,3

Díl: 784 Malby 77 130,90
216 784452951R00 Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí 

tekutých, dvojnásobné bez pačokování, dvou a vícebarevné s bílým stropem, s obroušením a 
oprášením

m2 1 669,50000 46,20 77 130,90 800-784 RTS 18/ I Indiv

(57,0+16,0+4,0+2,5)*3,5*2*3 1669,5

Díl: 787 Zasklívání 58 340,46
217 787300801R00 Vysklení střešních konstrukcí a střeš.světlíků tmelených m2 50,13000 97,80 4 902,71 800-787 RTS 18/ I Indiv

ZS/10 : 19,5*2,4 46,8

Stránka 47 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ZS/11 : 3,7*0,9 3,33

218 787340230R00 Zaskl.střeš.konstrukcí sklem válc.s drát.vložkou tloušťky 6 až 8 mm, s podtmelením a 
zatmelením

m2 50,13000 939,40 47 092,12 800-787 RTS 18/ I Indiv

ZS/10 : 19,5*2,4 46,8

ZS/11 : 3,7*0,9 3,33

219 998787102R00 Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m t 1,06476 794,20 845,63 800-787 RTS 18/ I Indiv

220 78799-1199 Nápis na skleněné tabuli "Pavilon A"vel.235/120 cm, demontáž,očištění,zpětná mont dle ZS/47 kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

Díl: 799 Ostatní 2 915,00
221 799 - 1 Ptačí budka pro rorýsy - dod + mont + osazení kus 1,00000 2 750,00 2 750,00 Vlastní Indiv

222 799 - 2 Jednosměrná uzávěra proti uvěznění živočichů - dod + mont + osazení, závěs z perlinky nebo 
šikmá hladká trubka

kus 3,00000 55,00 165,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 762 492,11
223 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 471,85746 289,50 136 602,73 801-3 RTS 18/ I Indiv

224 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 141,55724 178,00 25 197,19 801-3 RTS 18/ I Indiv

225 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 471,85746 194,50 91 776,28 801-3 RTS 18/ I Indiv

a střešních světlíků sklem nebarevným, včetně pomocného lešení.

50 m vodorovně

Stránka 48 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

226 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 8 965,29166 15,60 139 858,55 801-3 RTS 18/ I Indiv

227 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 471,85746 257,00 121 267,37 801-3 RTS 18/ I Indiv

228 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 2 359,28728 28,60 67 475,62 801-3 RTS 18/ I Indiv

229 979990002R00 Poplatek za skládku hořlavých materiálů t 28,60000 1 250,00 35 750,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

230 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 471,85746 250,00 117 964,37 801-3 RTS 10/ I Indiv

231 98111-5899 Odvoz,uložení a poplatek za nebezpečný, odpad   -  asfalt.pásy t 13,30000 2 000,00 26 600,00 Vlastní Indiv

Celkem 17 418 415,75

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

výkaz výměr viz sloupec hmotností

JKSO:

Stránka 49 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 0 Poznámka 0,00
1 00 Položky jsou naceněny v cenové soustavě RTS , Položky, které nejsou v cenové soustavě RTS kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 1 Zemní práce 78 923,70
2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 48,09000 1 162,70 55 914,24 800-1 RTS 18/ I Indiv

zateplení soklu : 

pohled jižní : 

(57,0+1,7*2+2,5)*0,6*0,5 18,87

pohled severní : 

(57,0+3,0*4)*0,6*0,5 20,7

pohled západní : 

14,2*0,6*0,5 4,26

pohled východní : 

14,2*0,6*0,5 4,26

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 16,03000 287,10 4 602,21 800-1 RTS 18/ I Indiv

48,09-32,06 16,03

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 160,30000 22,70 3 638,81 800-1 RTS 18/ I Indiv

16,03*10 160,3

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

jsou vytvořeny individuální kalkulací na základě jednotkových cen prací obdobného charakteru platných v dané době a v dané lokalitě.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 50 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

5 171201201RT1 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 16,03000 17,10 274,11 800-1 RTS 10/ I Indiv

6 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 32,06000 452,10 14 494,33 800-1 RTS 18/ I Indiv

pohled jižní : 

(57,0+1,7*2+2,5)*0,4*0,5 12,58

pohled severní : 

(57,0+3,0*4)*0,4*0,5 13,8

pohled západní : 

14,2*0,4*0,5 2,84

pohled východní : 

14,2*0,4*0,5 2,84

Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 454 828,15
7 28819-1999 Vodorovná dodatečná hydroizolace zdiva - vrtání, otvorů Js 16 vodorovně do spáry 10-12 cm od 

sebe a
m2 82,62500 2 598,20 214 676,28 Vlastní Indiv

66,1*1,25 82,63

8 28819-6999 Sanační omítkový systém vnitřní, výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření. m2 85,62500 814,00 69 698,75 Vlastní Indiv

(19,8+48,7)*1,25 85,63

provedení infuzní clony pomocí silikonové mikroemulse výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

- sanační podhoz

- jádrová sanační omítka 25 mm

- sanační štuk tl.2,0 mm

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 51 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

9 28819-7999 Sanační odvlhčovací omítkový systém venkovní, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření.

m2 178,00000 588,50 104 753,00 Vlastní Indiv

142,4*1,25 178

10 28819-8999 Nástřik spár.zdiva protiplísňovým a hydrofobizač., prostředkem (tekutý) m2 263,62500 75,90 20 009,14 Vlastní Indiv

vni : (19,8+48,7)*1,25 85,63

vně : 142,4*1,25 178

11 28819-3999 Sulfatostálý hydroizolační systém - komplet proved, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření.

m2 71,25000 442,20 31 506,75 Vlastní Indiv

sokl : 57,0*1,25 71,25

12 28819-4999 Sulfatostálý hydroizolační systém - komplet proved, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření

m2 24,75000 573,10 14 184,23 Vlastní Indiv

vnitřní : 19,8*1,25 24,75

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 240 014,58
13 349231811RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 45,04000 1 288,10 58 016,02 801-4 RTS 18/ I Indiv

- sanační podhoz

- jádrová VC omítka 25 mm s přídavkem provzdušňovací a hydrofobní přísady

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

- hloubková penetrace

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

- utěsnění paropropustnou sulfatostálou hydroizolační stěrkou

- hloubková penetrace

- vyrovnání nerovností sulfatostálou rychlotuhn.hmotou

- utěsnění paropropustnou sulfatostálou hydroizolační stěrkou

Stránka 52 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1.PP : (1,55*28+0,95*12+2,5*4+2,0*4)*0,2 14,56

1.NP : (0,95*12+2,6*20+1,6*8)*0,2 15,24

2.NP : (0,95*12+2,6*20+1,6*8)*0,2 15,24

14 349231821RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 150 do 300 mm m2 5,46000 1 951,40 10 654,64 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 2,6*0,3*3 2,34

2.np : 2,6*0,3*4 3,12

15 349234831R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub m 176,80000 370,70 65 539,76 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.PP : 1,5*24 36

1.NP : 2,2*32 70,4

2.NP : 2,2*32 70,4

16 349234841R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) říms pod i nadokenních m 212,80000 497,20 105 804,16 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.PP : 1,6*14*2 44,8

1.NP : 3,0*16*2 96

2.NP : 3,0*12*2 72

Díl: 5 Komunikace 13 787,84
17 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 2,40000 603,90 1 449,36 822-1 RTS 18/ I Indiv

(15,0*2+18,0)*0,5*0,1 2,4

18 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t 8,01600 545,10 4 369,52 822-1 RTS 18/ I Indiv

(15,0*2+18,0)*0,5*0,2*1,67 8,02

pro inženýrské sítě, se zhutněním

pro inženýrské sítě, se zhutněním

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

Stránka 53 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

19 572952111R00 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 
až 50 mm

m2 28,80000 276,70 7 968,96 822-1 RTS 18/ I Indiv

(15,0*2+18,0)*0,6 28,8

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 340 679,61
20 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 552,31000 45,30 25 019,64 801-1 RTS 18/ I Indiv

(114,6+351,8+8,3+27,4)*1,1 552,31

21 612401291RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 25,00000 215,60 5 390,00 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.PP - 2.NP : 10,0+10,0+5,0 25

22 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 15,00000 559,90 8 398,50 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.PP-2.NP : 5,0+5,0+5,0 15

23 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 90,00000 79,80 7 182,00 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.PP - 2.NP : 10,0*3+10,0*3+5,0*6 90

24 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 19,80000 264,00 5 227,20 801-1 RTS 18/ I Indiv

25 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 411,16800 704,00 289 462,27 801-4 RTS 18/ I Indiv

(4,9*2*26+9,1*4+4,7*2*2+5,8*2*12+2,8*2*2)*0,4 184,16

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

Stránka 54 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(5,6*4+3,8*2*12+2,2*2*6+3,2*2*6+2,99*2*4+2,6*4*8)*0,4 114,21

(4,0*2*2+2,2*2*3+3,3*2*4)*0,4 22,24

(5,4*2+4,4*2+7,7*2+5,7*2+6,0*2)*0,4 23,36

(2,7+1,5)*0,5*2*12+(1,4+1,5)*0,5*2*2 56,2

(6,0*2+4,6+3,2+7,7)*0,4 11

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4 059 499,09
26 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 552,31000 30,80 17 011,15 801-1 RTS 18/ I Indiv

(114,6+351,8+8,3+27,4)*1,1 552,31

27 622401939R00 Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při 
úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného 
a bez souvislých pásů oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran za provedení styku 
dvou barevných odstínů u omítky  břízolitové a z umělého kamene (měří se délka přechodu 
barev)

m 234,00000 12,00 2 808,00 801-1 RTS 18/ I Indiv

57,0*2+16,0*3+3,0*6*4 234

28 622421111RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé nezatřené, bez uvedení složitosti m2 325,29500 201,90 65 677,06 801-1 RTS 18/ I Indiv

ostění : 

(2,7+1,5)*0,3*2*12+(1,4+1,5)*0,3*2*2 33,72

(6,0*2+4,6+3,2+7,7)*0,3 8,25

fasáda : 

pohled jižní : 

(57,0+1,2*2)*3,8-2,7*1,5*12-1,0*2,5*2-1,2*1,5*2-3,3*2,2 161,26

Zapravení po otlučeném obkladu pod zateplení.

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 55 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled severní : 

(57,0+3,2*4)*0,7 48,86

pohled západní : 

14,2*3,2-2,6*2,5 38,94

pohled východní : 

11,2*3,5-2,35*2,1 34,27

29 622421121RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti m2 1 925,32600 280,00 539 091,28 801-1 RTS 18/ I Indiv

pohled jižní : 

(57,0+1,2*2)*0,6-3,2*0,6 33,72

pohled severní : 

(57,0+3,2*4)*0,6 41,88

pohled západní : 

14,2*0,6 8,52

pohled východní : 

14,2*0,6 8,52

pod zateplení: : 

ostění : 

(4,9*2*26+9,1*4+4,7*2*2+5,8*2*12+2,8*2*2)*0,2 92,08

(5,6*4+3,8*2*12+2,2*2*6+3,2*2*6+2,99*2*4+2,6*4*8)*0,2 57,1

(4,0*2*2+2,2*2*3+3,3*2*4)*0,2 11,12

(5,4*2+4,4*2+7,7*2+5,7*2+6,0*2)*0,2 11,68

fasáda : 

pohled jižní : 

(57,0+1,2*2)*9,0-2,9*2,0*24-2,85*3,0*6+1,2*1,2*6 352,74

pohled severní : 

Sokl pod tereném po odstranění možné přizdívky.

Stránka 56 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(57,0+3,2*4)*12,5-3,2*2,6*12-2,1*1,6*11-1,2*1,0*12-2,1*1,0*6 708,7

-2,1*1,5*2-1,15*1,5*4 -13,2

pohled západní : 

14,2*9,0-1,9*2,0*2+3,2*1,0*2 126,6

pohled východní : 

2,9*8,0+3,2*1,0*2+11,0*0,7+8,5*0,5 41,55

větší tl.vrstvy - 30 % plochy : 

1481,04*0,3 444,31

30 622421401RU5 Zateplovací systém tl. 50 mm dle skladby, se silikonovou probarvenou omítkou 2,5 kg/m2 m2 19,50000 1 059,30 20 656,35 RTS 11/ I Indiv

atika z vni strany : 19,5*2*0,5 19,5

31 622451131R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II m2 57,00000 446,10 25 427,70 801-1 RTS 18/ I Indiv

32 622451147R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů do černa pálené bez určení stupeně složitosti m2 2,50000 865,70 2 164,25 801-1 RTS 18/ I Indiv

angl.dvorek : 

2,5 2,5

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- natažení tenkovrstvé venkovní probarvené omítky

součástí ceny této položky je:

Stránka 57 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

33 622421210R00 Omítka vnější stěn tepelně izolační tloušťky 30 mm, zakončená ochrannou omítkou m2 231,99500 575,30 133 466,72 801-1 RTS 18/ I Indiv

římsa : 

(20,5*2+1,7+7,6+0,8+19,0+8,2+5,0+2,5)*1,4 120,12

balkon podhled : 

19,0*2,8*2+(19,5+1,2*2)*0,25 111,88

34 622903111R00 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 737,20000 134,20 98 932,24 801-5 RTS 18/ I Indiv

1474,4*0,5 737,2

35 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 1 474,40000 24,20 35 680,48 801-1 RTS 18/ I Indiv

36 192809T10 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 253,11500 181,50 45 940,37 Vlastní Indiv

římsa : 

(20,5*2+1,7+7,6+0,8+19,0+8,2+5,0+2,5)*0,8 68,64

balkon podhled : 

19,0*2,8*2+(19,5+1,2*2)*0,25 111,88

komínky na střeše : 

(1,1+0,8)*0,8*2*9+(1,1+0,5)*0,8*2*4 37,6

boky schodů,přístř : 35,0 35

37 622421401RZ4 Zateplovací systém tl. 20 -30 mm dle skladby, bez omítky pod obklad - ostění m2 41,97000 1 127,50 47 321,18 Vlastní Indiv

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

před započetím oprav

součástí ceny této položky je:

kompletní omítkové souvrství

Stránka 58 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(2,7+1,5)*0,3*2*12+(1,4+1,5)*0,3*2*2 33,72

Zateplovací systém tl. 50 mm dle skladby, se silikonovou probarvenou omítkou 2,5 kg/m2 8,25

38 622421407RZ5 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle ozn, se silikonovou probarvenou omítkou m2 1 216,39000 1 611,50 1 960 212,49 Vlastní Indiv

pohled jižní : 

(57,0+1,2*2)*9,0-2,9*2,0*24-2,85*3,0*6+1,2*1,2*6 352,74

pohled severní : 

(57,0+3,2*4)*12,5-3,2*2,6*12-2,1*1,6*11-1,2*1,0*12-2,1*1,0*6 708,7

-2,1*1,5*2-1,15*1,5*4 -13,2

pohled východní : 

14,2*9,0-1,9*2,0*2+3,2*1,0*2 126,6

pohled západní : 

2,9*8,0+3,2*1,0*2+11,0*0,7+8,5*0,5 41,55

39 622421407RZ6 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, bez omítky pod obklad m2 206,02500 1 342,00 276 485,55 Vlastní Indiv

- přestěrkování

- natažení tenkovrstvé venkovní probarvené omítky

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- lepidlo + perlinka

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

Stránka 59 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled jižní : 

(57,0+1,2*2)*3,3-2,7*1,5*12-1,0*2,5*2-1,2*1,5*2-3,3*2,2 131,56

pohled severní : 

(57,0+3,2*4)*0,2 13,96

pohled východní : 

14,2*2,7-2,6*2,5 31,84

pohled západní : 

11,2*3,0-2,35*2,1 28,66

40 622421407RZ7 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, bez omítky pod obklad - sokl nad terénem m2 80,15000 1 265,00 101 389,75 Vlastní Indiv

pohled jižní : 

(57,0+1,7*2+2,5)*0,5 31,45

pohled severní : 

(57,0+3,0*4)*0,5 34,5

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - extrudovaný polystyren

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

- očištění a penetrace podkladu

Stránka 60 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled západní : 

14,2*0,5 7,1

pohled východní : 

14,2*0,5 7,1

41 622421407RZ8 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, bez omítky  - sokl pod terénem m2 96,18000 1 265,00 121 667,70 Vlastní Indiv

pohled jižní : 

(57,0+1,7*2+2,5)*0,6 37,74

pohled severní : 

(57,0+3,0*4)*0,6 41,4

pohled západní : 

14,2*0,6 8,52

pohled východní : 

14,2*0,6 8,52

42 62242-4999 Ukončení římsy - kompletní provedení dle detailu, F1.01-602 včetně připevňovacích konzol 
dod+mont

m 92,00000 957,00 88 044,00 Vlastní Indiv

K/1 : 57,0 57

K/2 : 35,0 35

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - extrudovaný polystyren

Stránka 61 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

43 62242-5999 Box z AL plechu pro montáž fasádních horizont., žaluzií osazený do zatepl.systému nad 
nadpražím

m 110,90000 1 705,00 189 084,50 Vlastní Indiv

Z/Ba-d : 

2,7*12+1,35*2+2,7*24+2,75*4 110,9

44 62242-6999 Stěrka na tkaninu - výkaz viz předcházející položk m2 253,11000 181,50 45 939,47 Vlastní Indiv

45 62242-7999 Zatíraná venkovní omítka - zrno 1,5mm probarvená, nebo tenkovrstvá + nátěr m2 253,11000 275,00 69 605,25 Vlastní Indiv

46 62242-8999 Sanace poškoz.ŽB kcí - lodžie m2 53,28000 3 245,00 172 893,60 Vlastní Indiv

balkony : 1,5*12,0*2*1,2 43,2

schody : 1,5*2,4*2*1,4 10,08

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 252 778,72
47 631311121R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 1,50000 3 740,00 5 610,00 801-4 RTS 18/ I Indiv

balkon : 15,0*1,0*0,1 1,5

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

- ošetření výztuže a reprofilace betonu

- příložky + sanační hmota tl.do 20 mm

- zapravení

Dodávka a montáž v kompletní skladbě daného systému,  včetně všech doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací, včetně lešení, likvidace 
optryskaného materiálu, ochrana stavajícíh povrchů a pod

Rozsah sanace bude upřesněn při realizaci a odsouhlasena investorem.

výkaz viz předcházející položka

 odstranění povrch.poškozené vrstvy betonu

- otrýskání povrchu

včetně připevňovacích konzol viz výpis zámečnických výrobků, v.250 mm. Dod + mont v kompletní skladbě daného systému.

Stránka 62 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

48 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 3,60000 3 998,50 14 394,60 801-4 RTS 18/ I Indiv

15,0*0,4*0,3*2 3,6

49 632418106R00 Potěr ze suchých směsí samonivelační stěrka na bázi síranu vápenatého, tloušťky 6 mm, včetně 
penetrace

m2 69,65000 304,70 21 222,36 801-1 RTS 18/ I Indiv

K/1 : 57,0*0,7 39,9

K/2 : 35,0*0,85 29,75

50 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 94,90000 260,70 24 740,43 801-1 RTS 18/ I Indiv

237,25*0,4 94,9

51 632451131R00  Potěr pískocementový na mazaninách hlazený dřevěným hladítkem
 o tloušťce od 20 do 30 mm

m2 815,80000 184,30 150 351,94 801-1 RTS 18/ I Indiv

srovnání střechy : 

56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2 815,8

52 632921913R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku  se 
 zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování 

 o tloušťce dlaždic 60 mm

m2 56,95000 640,20 36 459,39 801-1 RTS 18/ I Indiv

pohled jižní : 

(57,0+1,7*2+2,5)*0,5 31,45

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Včetně dodávky dlaždic.

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 63 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled severní : 

(57,0+3,0*4-18,0)*0,5 25,5

Díl: 64 Výplně otvorů 949 726,72
53 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 960,72000 105,10 100 971,67 801-1 RTS 18/ I Indiv

4,9*2*26+9,1*4+4,2*2*12+4,7*2*2+5,8*2*12+2,8*2*2 561,2

5,6*4+3,8*2*12+2,2*2*6+3,2*2*6+2,99*2*4+2,6*4*8 285,52

4,0*2*2+2,2*2*3+3,3*2*4 55,6

5,4*2+4,4*2+7,7*2+5,7*2+6,0*2 58,4

54 648952421RT3  Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky
 šířky 350 mm

m 237,25000 202,60 48 066,85 801-1 RTS 18/ I Indiv

0,95*12+1,25*4+1,35*6+1,65*4+2,0*18+2,2*10+2,65*1 91,75

2,7*38+3,0*11+3,3*3 145,5

55 641941812R00 Osazení kov rám oken -10m2 pěna, viz výpis zámečnických výrobků kus 7,00000 8 800,00 61 600,00 Vlastní Indiv

56 641952611R00 Osaz rámů oken dřev 2,5 m2 na MPP, viz výpis truhlářských výrobků kus 19,00000 2 538,10 48 223,90 Vlastní Indiv

57 641952741R00 Osaz rámů oken dřev 4 m2 na MPP, viz výpis truhlářských výrobků kus 36,00000 4 060,90 146 192,40 Vlastní Indiv

18+14+4 36

58 641952851R00 Osaz rámů oken dřev 10 m2 na MPP, viz výpis truhlářských výrobků kus 53,00000 10 152,30 538 071,90 Vlastní Indiv

33+20 53

vnitřní parotěsné a vně paropropustné a vodotěsné

pásky - viz výpis truhlářských kcí.

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

a krytky boků parapetní desky - omyvatel. a desinfik.lamino DTD - výpis viz truhlářské výrobky.

Stránka 64 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

59 642942721R00 Osaz dveř zárubně kov -4m2 pěna, viz výpis truhlářských výrobků kus 2,00000 3 300,00 6 600,00 Vlastní Indiv

Díl: 900 HZS 40 425,00
60 900R00 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a hodina 105,00000 385,00 40 425,00 Vlastní Indiv

demontáž a zpětná montáž zámečn.výrobků : 

ZS/8 : 15,0 15

ZS/10 : 10,0 10

stavební práce ostatní : 

1*45,0 45

bourací práce ostatní : 

1*35,0 35

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 447 701,94
61 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 

do 30 m
m2 2 119,55000 60,50 128 232,78 800-3 RTS 18/ I Indiv

pohled jižní : 

(57,0+2,2*2+1,5*6)*12,0 844,8

pohled severní : 

(57,0+4,2*4)*12,5 922,5

pohled západní : 

16,2*12,0+1,5*2*12,0 230,4

pohled východní : 

2,9*8,5+16,2*3,0+1,5*2*16,2 121,85

včetně kotvení

Stránka 65 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

62 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 8 478,00000 26,40 223 819,20 800-3 RTS 18/ I Indiv

2119,5*4 8478

63 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 2 119,50000 24,20 51 291,90 800-3 RTS 18/ I Indiv

64 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 250,00000 93,50 23 375,00 800-3 RTS 18/ I Indiv

65 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 059,75000 3,30 3 497,18 800-3 RTS 18/ I Indiv

2119,5*0,5 1059,75

66 944944031R00  Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 4 239,00000 3,30 13 988,70 800-3 RTS 18/ I Indiv

1059,75*4 4239

67 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 059,75000 3,30 3 497,18 800-3 RTS 18/ I Indiv

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 389 634,21
68 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 715,50000 110,60 79 134,30 801-1 RTS 18/ I Indiv

Vzhledem k provádění prací z lešení bude provedeno

vyčištění pouze tzv."pracovní fronty " v šířce 1,5 m okolo obvod.stěn.

včetně kotvení

Stránka 66 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(57,0+16,0+4,0+2,5)*1,5*2*3 715,5

69 952903112R00 Vyčištění objektů při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo 
kanálů

m2 3,60000 54,10 194,76 801-5 RTS 18/ I Indiv

3,0*0,6*2 3,6

70 953941211R00 Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových 
 předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceńují ve specifikaci

 konzol nebo kotev do vynechaných nebo vysekaných kapes pro schodišťová madla do zdi, pro 
kotvení konstrukcí ze sklobetonu, radiátorové konzoly apod.

kus 86,00000 101,80 8 754,80 801-1 RTS 18/ I Indiv

71 953941411R00  Osazení drobných kovových výrobků železných ventilací s neoddělitelnou žaluzií
 o ploše do 0,1 m2

kus 27,00000 366,30 9 890,10 801-4 RTS 18/ I Indiv

mřížky : 27 27

72 553 20100 AL VĚTR.MŘÍŽKA Js 150 mm         - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 1,00000 198,00 198,00 Vlastní Indiv

73 553 20500 AL VĚTR.MŘÍŽKA 150/150 mm   - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 26,00000 187,60 4 877,60 Vlastní Indiv

74 95199-1199 Ochrana stáv střechy  při stavbě proti zatečení, po odstranění krytiny - nypř plachty apod. m2 856,59000 110,00 94 224,90 Vlastní Indiv

(56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2)*1,05 856,59

75 95979-1199 Demontáž a zpětná montáž držáků vlajek a značení, domů - viz výkresy fasád kus 5,00000 1 100,00 5 500,00 Vlastní Indiv

76 95979-1299 Zakrytí podlahy  - ochrana před poškozením m2 715,50000 104,50 74 769,75 Vlastní Indiv

při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

 - viz výkresy fasád

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

Stránka 67 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(57,0+16,0+4,0+2,5)*1,5*2*3 715,5

77 95979-1399 Demontáž,zpětná montáž HUP  skříně 60/90, včetně úpravy připojení - viz výkresy fasád kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní Indiv

78 95979-1499 Demontáž a zpětná montáž venkovního čidla,  - viz výkresy fasád kus 5,00000 550,00 2 750,00 Vlastní Indiv

79 95979-1599 Demontáž a zpětná montáž stáv.zařízení VZT, kondenzační jednotky - viz výkresy fasád kus 4,00000 5 500,00 22 000,00 Vlastní Indiv

80 95979-1699 Demontáž a zpětná montáž trubních rozvodů na, fasádě,prodloužení kotvení apod - viz výkresy 
fasá

m 15,00000 2 200,00 33 000,00 Vlastní Indiv

81 95979-1899 Demontáž a zpětná montáž stáv.zábradlí, prodloužení kotvení apod m 39,00000 1 320,00 51 480,00 Vlastní Indiv

ZS/8 : 19,0 19

ZS/9 : 20,0 20

82 95979-2259 Čištění stáv.střešních vpustí a instalace lapačů, nečistot - viz výkresy střech kus 6,00000 110,00 660,00 Vlastní Indiv

Díl: 951 Práce HSV, PSV, montáže 355 000,00
83 PC 95111 Rezerva na detaily konstrukcí kus 1,00000 355 000,00 355 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 615 395,89

Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci památkově chráněného objektu, kde mohou během stavby vzniknou možné vícepráce spojené s odkrytím 
konstrukcí nebo složitostí provádění,

nacení každý účastník výběrového řízení tuto položku ve výši 355 000 Kč ( požadavek zadavatale ).Tyto náklady budou čerpány pouze se souhlasem 
investora a projektanta.

v patrech,kde probíhají výměny oken např.staré koberce,PVC apod.Vzhledem k provádění prací z lešení bude provedeno zakrytí tzv."pracovní fronty " v 
šířce 1,5 m okolo obvod.stěn.

Stránka 68 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

84 113106121R00  Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár
 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 56,95000 56,50 3 217,68 822-1 RTS 18/ I Indiv

pohled jižní : 

(57,0+1,7*2+2,5)*0,5 31,45

pohled severní : 

(57,0+3,0*4-18,0)*0,5 25,5

85 113107123R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 200 m2, o 
tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 28,80000 385,00 11 088,00 822-1 RTS 15/ I Indiv

(15,0*2+18,0)*0,6 28,8

86 113107142R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 
50 do 100 mm

m2 28,80000 715,00 20 592,00 822-1 RTS 15/ I Indiv

87 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 48,00000 119,90 5 755,20 822-1 RTS 18/ I Indiv

15,0*2+18,0 48

88 965041441R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  lehčených, tloušťky přes 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 122,37000 1 317,80 161 259,19 801-3 RTS 18/ I Indiv

(56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2)*(0,1+0,2)/2 122,37

89 965081812R00 Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy do 1 m2 m2 106,40000 141,40 15 044,96 801-3 RTS 18/ I Indiv

balkon : 

19,0*2,8*2 106,4

včetně spotřeby vody

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 69 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

90 967031732R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, 
tloušťky do 100 mm

m2 57,00000 162,80 9 279,60 801-3 RTS 18/ I Indiv

91 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 268,00000 9,00 2 412,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

32*6+19*4 268

92 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 424,00000 18,00 7 632,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

53*8 424

93 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 35,45000 235,40 8 344,93 801-3 RTS 18/ I Indiv

1,4*1,5*2+1,2*1,0*6+2,1*1,0*6+1,25*1,6*4+1,15*1,0*3 35,45

94 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 114,60000 183,70 21 052,02 801-3 RTS 18/ I Indiv

2,7*1,5*12+1,25*2,0*4+2,15*1,6*12+2,45*1,6 103,8

1,8*1,5*4 10,8

95 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 m2 351,83000 157,90 55 553,96 801-3 RTS 18/ I Indiv

2,7*2,2*26+2,7*3,2*4+3,3*2,7+3,2*2,6*12+2,6*2,6*8 351,83

96 968071112R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 26,00000 20,10 522,60 801-3 RTS 18/ I Indiv

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 70 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

97 968072357R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy přes 4 m2

m2 8,32000 192,00 1 597,44 801-3 RTS 18/ I Indiv

3,2*2,6 8,32

98 968072641R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv 
ploch

m2 22,40000 124,30 2 784,32 801-3 RTS 18/ I Indiv

3,3*2,2+2,4*2,1+1,7*3,0+1,0*2,5*2 22,4

99 976074121R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí kotevních želez , zapuštěných do 300 mm ve zdivu 
 nebo dlažbě

  z jakýchkoliv cihel, na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou

kus 54,00000 99,90 5 394,60 801-3 RTS 18/ I Indiv

100 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 85,62500 236,50 20 250,31 801-3 RTS 18/ I Indiv

sanační systém : (19,8+48,7)*1,25 85,63

101 978023411R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 mimo komínového

m2 287,70000 77,00 22 152,90 801-3 RTS 18/ I Indiv

vně : 57,0+142,4 199,4

vni : 19,8+19,8+48,7 88,3

102 978036191R00 Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 % m2 2 393,15300 69,00 165 127,56 801-3 RTS 18/ I Indiv

římsa : 

(20,5*2+1,7+7,6+0,8+19,0+8,2+5,0+2,5)*0,8 68,64

balkon podhled : 

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

Stránka 71 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

19,0*2,8*2+(19,5+1,2*2)*0,25 111,88

komínky na střeše : 

(1,1+0,8)*0,8*2*9+(1,1+0,5)*0,8*2*4 37,6

boky schodů,přístř : 35,0 35

sanace zdiva : 142,4+57,0 199,4

pod zateplení : 

ostění : 

(4,9*2*26+9,1*4+4,7*2*2+5,8*2*12+2,8*2*2)*0,2 92,08

(5,6*4+3,8*2*12+2,2*2*6+3,2*2*6+2,99*2*4+2,6*4*8)*0,2 57,1

(4,0*2*2+2,2*2*3+3,3*2*4)*0,2 11,12

(5,4*2+4,4*2+7,7*2+5,7*2+6,0*2)*0,2 11,68

fasáda : 

pohled jižní : 

(57,0+1,2*2)*9,0-2,9*2,0*24-2,85*3,0*6+1,2*1,2*6 352,74

pohled severní : 

(57,0+3,2*4)*12,5-3,2*2,6*12-2,1*1,6*11-1,2*1,0*12-2,1*1,0*6 708,7

-2,1*1,5*2-1,15*1,5*4 -13,2

pohled západní : 

14,2*9,0-1,9*2,0*2+3,2*1,0*2 126,6

pohled východní : 

2,9*8,0+3,2*1,0*2+11,0*0,7+8,5*0,5 41,55

větší tl.vrstvy - 30 % plochy : 

1840,88*0,3 552,26

103 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 325,29500 130,90 42 581,12 801-3 RTS 18/ I Indiv

ostění : 

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 72 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(2,7+1,5)*0,3*2*12+(1,4+1,5)*0,3*2*2 33,72

(6,0*2+4,6+3,2+7,7)*0,3 8,25

fasáda : 

pohled jižní : 

(57,0+1,2*2)*3,8-2,7*1,5*12-1,0*2,5*2-1,2*1,5*2-3,3*2,2 161,26

pohled severní : 

(57,0+3,2*4)*0,7 48,86

pohled západní : 

14,2*3,2-2,6*2,5 38,94

pohled východní : 

11,2*3,5-2,35*2,1 34,27

104 978071221R00 Odsekání omítky a odstranění izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2 m2 57,00000 181,50 10 345,50 801-3 RTS 18/ I Indiv

105 965045111U00 s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích, tloušťky do 40 mm, jakékoliv plochy m2 106,40000 220,00 23 408,00 URS Indiv

balkony : 

19,0*2,8*2 106,4

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 328 555,70
106 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

 objektů
 výšky do 25 m

t 455,31555 721,60 328 555,70 801-4 RTS 18/ I Indiv

Díl: 712 Živičné krytiny 920 954,03
107 712300833RT3  Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

 třívrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m
m2 856,59000 27,50 23 556,23 800-711 RTS 18/ I Indiv

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 73 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2)*1,05 856,59

108 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 
včetně dodávky materiálu

m2 856,59000 38,50 32 978,72 800-711 RTS 18/ I Indiv

(56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2)*1,05 856,59

109 712341559RZ5 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu 
izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina

m2 856,59000 275,00 235 562,25 800-711 RTS 18/ I Indiv

(56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2)*1,05 856,59

110 712373111R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 160 
mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie

m2 887,60000 396,00 351 489,60 800-711 RTS 18/ I Indiv

plocha : 56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2 815,8

vytažení na atiku : 36,0*0,4+79,0*0,6 61,8

vytažení na základhy : 40,0*0,25 10

111 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m t 13,30218 1 375,00 18 290,50 800-711 RTS 18/ I Indiv

112 628 19009 Hydroizol.pás pro střechu S1, výpočet viz předcházející pol. M2 1 020,74000 214,50 218 948,73 Vlastní Indiv

887,6*1,15 1020,74

113 71299-1199 Lemování zdi a vytažení na vyvýšenou část, včetně závětrné lišty R.š.125mm+250mm M 76,00000 528,00 40 128,00 Vlastní Indiv

vytažení na atiku : 36,0 36

vytažení na základhy : 40,0 40

50 m vodorovně

Odolný proti povětr.vlivům,sluneč.záření,na bázi měkč.PVC,nosná vložka z polyester.tkaniny - viz popis k provádění střechy.

skleněnou vložkou

Položení fólie, ukotvení k podkladu talířovými hmoždinkami, svaření všech spojů, překrytí kotev pásem fólie, vni a venk. přechod.úhelníček.

Stránka 74 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 713 Izolace tepelné 821 453,71
114 713100824R00  Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek

 jednostraně, tloušťky přes 50 mm
m2 815,80000 85,30 69 587,74 800-713 RTS 18/ I Indiv

56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2 815,8

115 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 71,80000 165,00 11 847,00 800-713 RTS 18/ I Indiv

36,0*0,4+79,0*0,6+40,0*0,25 71,8

116 713141111R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad plně lepená asfaltem, jednovrstvá m2 1 631,60000 104,50 170 502,20 800-713 RTS 18/ I Indiv

(56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2)*2 1631,6

117 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 21,58725 1 375,00 29 682,47 800-713 RTS 18/ I Indiv

118 284 12569 TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY "PIR" TL.60 mm, S OBOUSTRNNOU AL FOLIÍ M2 856,59000 451,00 386 322,09 Vlastní Indiv

(56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2)*1,05 856,59

119 283-11521 PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS 70 S - SPÁDOVÉ KLÍNY M3 85,65900 1 705,00 146 048,60 Vlastní Indiv

(56,8*12,0+11,6*3,0*2+19,0*1,7*2)*(0,06+0,14)/2*1,05 85,66

120 28375868R deska izolační EPS 100; pěnový polystyren s grafitem; povrch hladký; rovná hrana; tl. 50,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,031 W/mK; R = 1,610 m2K/W; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m2 75,39000 99,00 7 463,61 SPCM RTS 18/ I Indiv

atika : (36,0*0,4+79,0*0,6+40,0*0,25)*1,05 75,39

Díl: 762 Konstrukce tesařské 25 560,80
121 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 1,34400 1 487,20 1 998,80 800-762 RTS 18/ I Indiv

50 m vodorovně

Stránka 75 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

122 76299-1199 Pomocná kce na atice z dřevoštěpk.desek 20 mm, pro kotvení klemp.výrobků - desky pro vně 
prostř.

m2 42,00000 561,00 23 562,00 Vlastní Indiv

pod K/12 : 140,0*0,3 42

Díl: 764 Konstrukce klempířské 441 759,53
123 764333240R00  Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdí

 na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 400 mm
m 7,00000 528,00 3 696,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/15 : 7,0 7

124 764351203R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 
 dilatací

 podokapních čtyřhranných, rš 330 mm

m 42,00000 550,00 23 100,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/20 : 42,0 42

125 764351207R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 
 dilatací

 podokapních čtyřhranných, rš 500 mm

m 53,00000 976,80 51 770,40 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/3 : 53,0 53

126 764359231R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík čtyřhranný pro podokapní 
 žlaby

 200 x 250 x 350 mm

kus 6,00000 528,00 3 168,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

127 764422210R00  Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 rš 800 mm

m 57,00000 737,00 42 009,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

včetně rohů

50 m vodorovně

včetně impregn. latí 50/30 mm kotvených do atiky vč.kompresní pásky viz F1.01-604.

Stránka 76 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

128 764430240R00  Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 rš 500 mm

m 140,00000 580,80 81 312,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

129 764451203R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, čtvercové 
 včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody a přechodových kusů

 o straně 120 mm

m 70,00000 541,20 37 884,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/4 : 70,0 70

130 764334850R00  Demontáž lemování zdí
 na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,  

m 7,00000 77,00 539,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

131 764351830R00 Demontáž žlabů podokapních čtyřhranných rovných, rš 500 mm, sklonu do 30° m 95,00000 88,00 8 360,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

53,0+42,0 95

132 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 212,80000 66,00 14 044,80 800-764 RTS 18/ I Indiv

0,95*6+1,2*6+1,35*8+1,5*6+2,0*13+2,1*7+2,2*2+2,25*8 95,8

2,7*30+3,0*12 117

133 764422810R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 600 do 800 mm m 57,00000 88,00 5 016,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

134 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 140,00000 77,00 10 780,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

135 764430850R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm m 35,00000 88,00 3 080,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

136 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm m 70,00000 66,00 4 620,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

včetně rohů

Stránka 77 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

137 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 2,69157 1 100,00 2 960,73 800-764 RTS 18/ I Indiv

138 764430280R00 Oplechování říms z Pz plechu, rš 950 mm K/2 m 35,00000 869,00 30 415,00 Vlastní Indiv

139 764901082R8 Oplechování parapetů, AL.plech rš 400 mm,vypal.lak m 237,25000 501,60 119 004,60 Vlastní Indiv

0,95*12+1,25*4+1,35*6+1,65*4+2,0*18+2,2*10+2,65*1 91,75

2,7*38+3,0*11+3,3*3 145,5

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 075 434,17
140 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 10,44774 100,00 1 044,77 800-766 RTS 18/ I Indiv

141 611 10100 EUROOKNO + VÍCESKLO 270/220 DLE T/1, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 24,00000 49 871,40 1 196 913,60 Vlastní Indiv

142 611 10200 EUROOKNO+DVEŘE + VÍCESKLO 140/320+135/220, PÁKOVÝ UZÁVĚR, DLE T/2,3 KUS 4,00000 62 549,10 250 196,40 Vlastní Indiv

2+2 4

143 611 10600 EUROOKNO + VÍCESKLO 315/255  DLE T/6, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 67 439,70 67 439,70 Vlastní Indiv

144 611 10700 EUROOKNO + VÍCESKLO 270/150 DLE T/7, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 12,00000 34 003,20 408 038,40 Vlastní Indiv

145 611 10800 EUROOKNO + VÍCESKLO 310/135  DLE T/8 KUS 2,00000 35 136,60 70 273,20 Vlastní Indiv

146 611 10900 EUROOKNO + VÍCESKLO 300/259 DLE T/9, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 11,00000 65 235,80 717 593,80 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

U každé položky je odkaz na tabulku výrobků,kde je uveden podrobný popis každého výrobku.

Každý výrobek naceněn komplet dle popisu -součinitel prostupu tepla, neprůzvučnost, vodotěsnost,zatížení větrem.Platí pro všechny výrobky.

50 m vodorovně

Stránka 78 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

147 611 10901 EUROOKNO + VÍCESKLO 265/259 DLE Tx/9, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 57 624,90 57 624,90 Vlastní Indiv

148 611 11000 EUROOKNO + VÍCESKLO 135/150  DLE T/10, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 2,00000 17 001,60 34 003,20 Vlastní Indiv

149 611 11100 EURODVEŘE + VÍCESKLO  95/205 DLE T/11, VČETNĚ RÁMU ( ZÁRUBNĚ ) KUS 4,00000 16 350,90 65 403,60 Vlastní Indiv

150 611 11200 EUROOKNO + VÍCESKLO 200/160 DLE T/12, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 9,00000 26 866,70 241 800,30 Vlastní Indiv

151 611 11300 EUROOKNO + VÍCESKLO 95/95 DLE T/13, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 9,00000 7 577,30 68 195,70 Vlastní Indiv

152 611 11400 EUROOKNO + VÍCESKLO 200/95  DLE T/14 KUS 6,00000 15 952,10 95 712,60 Vlastní Indiv

153 611 11600 EUROOKNO + VÍCESKLO 125/155  DLE T/16, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 4,00000 16 267,00 65 068,00 Vlastní Indiv

154 611 11700 EUROOKNO + VÍCESKLO 220/259 DLE T/17, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 8,00000 47 839,60 382 716,80 Vlastní Indiv

155 611 11800 EUROOKNO + VÍCESKLO 270/155  DLE T/18, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 2,00000 35 136,60 70 273,20 Vlastní Indiv

156 611 12000 EUROOKNO + VÍCESKLO 95/95 DLE T/20 KUS 3,00000 7 577,30 22 731,90 Vlastní Indiv

157 611 20800 EUROOKNO + VÍCESKLO 165/155 DLE T/108, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 4,00000 21 472,40 85 889,60 Vlastní Indiv

158 611 21300 EUROOKNO + VÍCESKLO 220/190 DLE T/113, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 2,00000 35 094,70 70 189,40 Vlastní Indiv

159 611 21500 EUROOKNO + VÍCESKLO 200/160 DLE T/115, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 3,00000 26 866,70 80 600,10 Vlastní Indiv

Stránka 79 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

160 766699111R5 Demontáž parapetní desky  z lamino DTD m 237,25000 100,00 23 725,00 Vlastní Indiv

0,95*12+1,25*4+1,35*6+1,65*4+2,0*18+2,2*10+2,65*1 91,75

2,7*38+3,0*11+3,3*3 145,5

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 389 056,46
161 767914810R00 Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 1,0 m m 39,00000 94,20 3 673,80 800-767 RTS 18/ I Indiv

ZS/8 : 19,0 19

ZS/9 : 20,0 20

162 767996801R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 180,00000 45,70 8 226,00 800-767 RTS 18/ I Indiv

stáv.přístřešek : 85,0 85

ostatní : 15,0+25,0+20,0*2+15,0 95

163 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 3,05825 1 397,00 4 272,38 800-767 RTS 18/ I Indiv

164 553 10100 AL STĚNA KOMPLET DLE POPISU 330/210 cm, 
VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST,PANIK.KLIKA

KUS 1,00000 190 377,50 190 377,50 Vlastní Indiv

165 553 10500 AL STĚNA KOMPLET 235/210  cm, Z/5, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST,PANIK KLIKA KUS 1,00000 136 292,20 136 292,20 Vlastní Indiv

166 553 12200 AL STĚNA KOMPLET DLE POPISU 222/300 cm, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST, Z/22 KUS 2,00000 81 502,30 163 004,60 Vlastní Indiv

U každé položky je uveden odkaz na tabulku,kde je

uveden přesný popis daného výrobku.Totéž platí pro

všechny zámečnické výrobky.Přesný popis viz Z/1.

50 m vodorovně

Stěny jsou naceněnykomplet vč. zasklení, kování, povrch.úpravy, samozavírače, osazení a obkladu ostění.

Stránka 80 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

167 553 12300 AL OKNO KOMPLET 320/255  cm, Z/23, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST KUS 1,00000 67 601,90 67 601,90 Vlastní Indiv

168 553 12400 AL DVEŘE KOMPLET 100/250  cm, Z/24,25, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST KUS 2,00000 50 425,70 100 851,40 Vlastní Indiv

1+1 2

169 553 13300 OCHRANNÝ ÚHEL.60/60 TL.3,0 mm BROUŠ.OCEL, KOMPLET DOD+MONT+OSAZ DLE Z/33 KUS 2,00000 121,00 242,00 Vlastní Indiv

170 553 14900 PŘÍSTŘEŠEK NAD VSTUPEM OCEL + DRÁTOSKLO, 370/110 
cm,OPLECH.POZINK.PLECHEM DLE Z/49

kus 1,00000 9 900,00 9 900,00 Vlastní Indiv

171 553 16100 VNĚ DVÍŘKA OCEL.80/40 cm + RÁM DLE Z/61, KOMPLET DOD+MONT + OSAZ KUS 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní Indiv

172 553 16400 ZÁCHYTNÝ SYSTÉM PROTI PÁDU OSOB - KOTVÍCÍ BOD, dod + mont v kompl.skladbě 
daného systému dle Z/64

kus 24,00000 2 200,00 52 800,00 Vlastní Indiv

173 553 16401 ZÁCHYTNÝ SYSTÉM PROTI PÁDU OSOB - NEREZ.LANO TSL L6, dod + mont v 
kompl.skladbě daného systému dle Z/64

m 118,20000 220,00 26 004,00 Vlastní Indiv

174 553 30000 POMOCNÉ OCEL.KCE SVAŘOVANÉ, DOD+MONT+  KOMPLET KG 192,00000 275,00 52 800,00 Vlastní Indiv

8*5,0+4,0*15+6,0*10,0+8,0*4 192

175 553 40000 ŽALUZIE VNĚ HORIZONT. AL PROFIL Z š.63 mm, klenuté, lakované,olem.hrany,boční vedení, 
manual

m2 225,01000 2 068,00 465 320,68 Vlastní Indiv

Z/Ba-d : 

včetně PVC těsnící kruh.tvarovky, vytažení a podtmelení hydroizolace, stahovací páska.

Nastavení mříží,zábradlí a osatních stáv.výrobků souvisejících se zateplením.

Dod + mont v kompletní skladbě daného systému.

Komplet dod + mont + osazení.

Stránka 81 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

2,7*1,5*12+1,35*1,5*2+2,7*2,2*24+1,35*2,2*4 207,09

1,4*3,2*4 17,92

176 76799-1199 Demontáž stáv.nápisu " PAVILON B ", vel. 2 350/1 200 mm dle ZS/47,očištění písmen kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

177 76799-1999 Demontáž a zpětná montáž ocel.přístřešku vel.19 500/2 400 mm, dle ZS/10, nové 
drátosklo,oplech.

kus 1,00000 51 480,00 51 480,00 Vlastní Indiv

178 76799-2299 Demontáž a zpětná montáž ocel.lávky na střeše, šířky 950 mm ZS/32 m 49,00000 990,00 48 510,00 Vlastní Indiv

Díl: 781 Obklady keramické 503 882,10
179 781310121R00 Obkládání ostění do tmele šířky přes 150 do 300 mm m 20,40000 283,80 5 789,52 800-771 RTS 18/ I Indiv

1.PP : 0,8*4*2 6,4

1.NP : 1,0*2*4 8

3.NP : 1,0*2*3 6

180 781320121R00 Obkládání parapetů do tmele šířky přes 150 do 300 mm m 26,20000 245,90 6 442,58 800-771 RTS 18/ I Indiv

1.PP : 1,6*2*2 6,4

1.NP : 1,8*2*4 14,4

3.NP : 0,9*2*3 5,4

181 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 250,26400 55,30 13 839,60 800-771 RTS 18/ I Indiv

312,83*0,8 250,26

z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

nátěr ocel.kce,zpětná montáž.

i nadpraží z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

Stránka 82 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

182 781771108R00 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických režných nebo glazovaných, hladkých, 250 x 
65 mm, kladených do malty

m2 312,83500 798,60 249 830,03 800-771 RTS 18/ I Indiv

pohled jižní : 

(57,0+1,2*2)*3,8-2,7*1,5*12-1,0*2,5*2-1,2*1,5*2-3,3*2,2 161,26

pohled severní : 

(57,0+3,2*4)*0,5 34,9

pohled západní : 

14,2*3,2-2,6*2,5 38,94

pohled východní : 

11,2*3,0-2,35*2,1+14,2*0,5 35,77

sokl : (2,7+1,5)*0,3*2*12+(1,4+1,5)*0,3*2*2 33,72

(6,0*2+4,6+3,2+7,7)*0,3 8,25

183 781779705R00 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických příplatky k položkám montáže obkladů 
vnějších stěn z dlaždic keramických za spárovací hmotu - plošně

m2 312,84000 10,60 3 316,10 800-771 RTS 18/ I Indiv

184 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 34,80820 575,30 20 025,16 800-771 RTS 18/ I Indiv

185 299 91115 UKONCUJICI LISTA PVC APOD., výkaz viz předcházející položka M 275,66000 33,00 9 096,78 Vlastní Indiv

250,6*1,1 275,66

186 5976323 OBKLAD VNĚ CIHELNÉ PÁSKY  25x6,5 cm, výkaz viz předcházející položka m2 328,47150 550,00 180 659,33 Vlastní Indiv

312,83*1,05 328,47

187 781415099 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, včetně, dodávky obkladů dle strávajících - možné 
doplnění

m2 12,30000 1 210,00 14 883,00 Vlastní Indiv

1.PP : 1,5*3 4,5

okolo vybouraných oken a podlah.

Stránka 83 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1.NP : 1,2*4 4,8

2.NP : 1,5*2 3

Díl: 783 Nátěry 227 077,68
188 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 378,16000 132,00 49 917,12 800-783 RTS 18/ I Indiv

ZS/8 : 19,0*1,05*2 39,9

ZS/9 : 20,0*1,05*2 42

ZS/10 : 19,5*2,4*2 93,6

ZS/11 : 3,7*0,9*2 6,66

ZS/32 : 49,0*1,0*2*2 196

189 783222110RT1 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 411,61000 198,00 81 498,78 800-783 RTS 18/ I Indiv

ZS/8 : 19,0*1,05*2 39,9

ZS/9 : 20,0*1,05*2 42

ZS/10 : 19,5*2,4*2 93,6

ZS/11 : 3,7*0,9*2 6,66

ZS/32 : 49,0*1,0*2*2 196

nové : 130,0*0,065+25,0 33,45

190 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 461,11000 82,50 38 041,58 800-783 RTS 18/ I Indiv

191 783522211U00 Nátěr synt klempíř 1r+1z+1e m2 238,10000 242,00 57 620,20 URS Indiv

0,8*57,0+0,95*35+0,7*53+0,5*70,0+0,5*140+0,35*49 238,1

Díl: 784 Malby 77 130,90
192 784452951R00 Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí 

tekutých, dvojnásobné bez pačokování, dvou a vícebarevné s bílým stropem, s obroušením a 
oprášením

m2 1 669,50000 46,20 77 130,90 800-784 RTS 18/ I Indiv

Stránka 84 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(57,0+16,0+4,0+2,5)*3,5*2*3 1669,5

Díl: 787 Zasklívání 58 340,46
193 787300801R00 Vysklení střešních konstrukcí a střeš.světlíků tmelených m2 50,13000 97,80 4 902,71 800-787 RTS 18/ I Indiv

ZS/10 : 19,5*2,4 46,8

ZS/11 : 3,7*0,9 3,33

194 787340230R00 Zaskl.střeš.konstrukcí sklem válc.s drát.vložkou tloušťky 6 až 8 mm, s podtmelením a 
zatmelením

m2 50,13000 939,40 47 092,12 800-787 RTS 18/ I Indiv

ZS/10 : 19,5*2,4 46,8

ZS/11 : 3,7*0,9 3,33

195 998787102R00 Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m t 1,06476 794,20 845,63 800-787 RTS 18/ I Indiv

196 78799-1199 Nápis na skleněné tabuli "Pavilon B"vel.235/120 cm, demontáž,očištění,zpětná mont dle ZS/47 kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

Díl: 799 Ostatní 2 915,00
197 799 - 1 Ptačí budka pro rorýsy - dod + mont + osazení kus 1,00000 2 750,00 2 750,00 Vlastní Indiv

198 799 - 2 Jednosměrná uzávěra proti uvěznění živočichů - dod + mont + osazení, závěs z perlinky nebo 
šikmá hladká trubka

kus 3,00000 55,00 165,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 730 337,11
199 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 455,32558 289,50 131 816,76 801-3 RTS 18/ I Indiv

50 m vodorovně

a střešních světlíků sklem nebarevným, včetně pomocného lešení.

Stránka 85 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

200 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 136,59767 178,00 24 314,39 801-3 RTS 18/ I Indiv

201 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 455,32558 194,50 88 560,83 801-3 RTS 18/ I Indiv

202 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 8 651,18593 15,60 134 958,50 801-3 RTS 18/ I Indiv

203 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 455,32558 257,00 117 018,67 801-3 RTS 18/ I Indiv

204 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 2 276,62788 28,60 65 111,56 801-3 RTS 18/ I Indiv

205 979990002R00 Poplatek za skládku hořlavých materiálů t 22,50000 1 250,00 28 125,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

206 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 455,32558 250,00 113 831,40 801-3 RTS 10/ I Indiv

207 98111-5899 Odvoz,uložení a poplatek za nebezpečný, odpad   -  asfalt.pásy t 13,30000 2 000,00 26 600,00 Vlastní Indiv

Celkem 17 840 853,10

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

výkaz výměr viz sloupec hmotností

JKSO:

Stránka 86 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 0 Poznámka 0,00
1 00 Položky jsou naceněny v cenové soustavě RTS , Položky, které nejsou v cenové soustavě RTS kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 1 Zemní práce 72 523,15
2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 44,19000 1 162,70 51 379,71 800-1 RTS 18/ I Indiv

pohled jižní : 

14,5*0,6*0,5 4,35

pohled severní : 

18,6*0,6*0,5 5,58

pohled západní : 

(55,0+2,1)*0,6*0,5 17,13

pohled východní : 

(55,0+2,1)*0,6*0,5 17,13

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 14,73000 287,10 4 228,98 800-1 RTS 18/ I Indiv

44,19-29,46 14,73

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 147,30000 22,70 3 343,71 800-1 RTS 18/ I Indiv

14,73*10 147,3

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

jsou vytvořeny individuální kalkulací na základě jednotkových cen prací obdobného charakteru platných v dané době a v dané lokalitě.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 87 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

5 171201201RT1 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 14,73000 17,10 251,88 800-1 RTS 10/ I Indiv

6 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 29,46000 452,10 13 318,87 800-1 RTS 18/ I Indiv

pohled jižní : 

14,5*0,4*0,5 2,9

pohled severní : 

18,6*0,4*0,5 3,72

pohled západní : 

(55,0+2,1)*0,4*0,5 11,42

pohled východní : 

(55,0+2,1)*0,4*0,5 11,42

Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 1 344 090,39
7 28819-1999 Vodorovná dodatečná hydroizolace zdiva - vrtání, otvorů Js 16 vodorovně do spáry 10-12 cm od 

sebe a
m2 93,00000 2 598,20 241 632,60 Vlastní Indiv

74,4*1,25 93

8 28819-6999 Sanační omítkový systém vnitřní, výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření. m2 1 060,27500 814,00 863 063,85 Vlastní Indiv

(151,0+29,3)*1,25 225,38

1.PP viz sanace : 

13,2*2,5*4+24,5*2*2,5+17,5*2,5*4+5,3*2,5*2*9+(3,0+3,2)*2,5*2 699

provedení infuzní clony pomocí silikonové mikroemulse výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

- sanační podhoz

- jádrová sanační omítka 25 mm

- sanační štuk tl.2,0 mm

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 88 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1,2*2,5*2*2+3,0*2,5*2 27

(699,0+27,0)*0,15 108,9

9 28819-7999 Sanační odvlhčovací omítkový systém venkovní, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření.

m2 63,12500 588,50 37 149,06 Vlastní Indiv

50,5*1,25 63,13

10 28819-8999 Nástřik spár.zdiva protiplísňovým a hydrofobizač., prostředkem (tekutý) m2 1 123,40000 75,90 85 266,06 Vlastní Indiv

vni : (151,0+29,3)*1,25 225,38

vně : 50,5*1,25 63,13

1.PP viz sanace : 

13,2*2,5*4+24,5*2*2,5+17,5*2,5*4+5,3*2,5*2*9+(3,0+3,2)*2,5*2 699

1,2*2,5*2*2+3,0*2,5*2 27

(699,0+27,0)*0,15 108,9

11 28820-1999 Oprava trhlin  - dod + instalace uhlík.lamely, zapravení dl.prvku 1 m výkaz viz konstr.část. kus 6,00000 1 606,00 9 636,00 Vlastní Indiv

12 28819-3999 Sulfatostálý hydroizolační systém - komplet proved, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření.

m2 63,12500 442,20 27 913,88 Vlastní Indiv

sokl : 50,5*1,25 63,13

- hloubková penetrace

- utěsnění paropropustnou sulfatostálou hydroizolační stěrkou

- sanační podhoz

- jádrová VC omítka 25 mm s přídavkem provzdušňovací a hydrofobní přísady

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

zapravení dl.prvku 1 m výkaz viz konstr.část.

Dodateč. zesílení lamelami.

Stránka 89 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

13 28819-4999 Sulfatostálý hydroizolační systém - komplet proved, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření

m2 70,12500 573,10 40 188,64 Vlastní Indiv

vnitřní : 56,1*1,25 70,13

14 28820-1999 Sešití trhlin  - dod + instalace horizontál.vyztuž, ení spár nerezovou ocelí včetně zatmelení a kus 50,60000 775,50 39 240,30 Vlastní Indiv

23*2,2 50,6

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 144 756,98
15 319202331R00  Vyrovnání nerovného povrchu přizděním

 o tloušťce přes 80 do 150 mm
m2 12,54000 588,50 7 379,79 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 1,5*2,5*2 7,5

2.NP : 1,2*2,1*2 5,04

16 349231811RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 17,55000 1 288,10 22 606,16 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 1,8*0,25*18 8,1

2.NP : 2,1*0,25*18 9,45

17 349231821RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 150 do 300 mm m2 6,75000 1 951,40 13 171,95 801-4 RTS 18/ I Indiv

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

- vyrovnání nerovností sulfatostálou rychlotuhn.hmotou

- utěsnění paropropustnou sulfatostálou hydroizolační stěrkou

zapravení dl.prvku 1 m výkaz viz konstr.část.

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

- hloubková penetrace

Stránka 90 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1.NP : 1,8*0,25*8 3,6

2.NP : 2,1*0,25*6 3,15

18 349234831R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub m 126,00000 370,70 46 708,20 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 0,9*16*2+1,25*6*4 58,8

2.NP : 1,6*10*2+2,2*8*2 67,2

19 349234841R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) říms pod i nadokenních m 110,40000 497,20 54 890,88 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 2,6*8*2+2,8*4*2 64

2.NP : 2,9*8*2 46,4

Díl: 5 Komunikace 32 800,05
20 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 6,31800 603,90 3 815,44 822-1 RTS 18/ I Indiv

pohled jižní : 

14,5*0,6*0,1 0,87

pohled severní : 

18,6*0,6*0,1 1,12

pohled západní : 

(55,0+2,1-21,0)*0,6*0,1 2,17

pohled východní : 

(55,0+2,1-21,0)*0,6*0,1 2,17

21 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t 21,10200 545,10 11 502,70 822-1 RTS 18/ I Indiv

pohled jižní : 

14,5*0,6*0,2*1,67 2,91

pro inženýrské sítě, se zhutněním

pro inženýrské sítě, se zhutněním

Stránka 91 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled severní : 

18,6*0,6*0,2*1,67 3,73

pohled západní : 

(55,0+2,1-21,0)*0,6*0,2*1,67 7,23

pohled východní : 

(55,0+2,1-21,0)*0,6*0,2*1,67 7,23

22 572952111R00 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 
až 50 mm

m2 63,18000 276,70 17 481,91 822-1 RTS 18/ I Indiv

pohled jižní : 

14,5*0,6 8,7

pohled severní : 

18,6*0,6 11,16

pohled západní : 

(55,0+2,1-21,0)*0,6 21,66

pohled východní : 

(55,0+2,1-21,0)*0,6 21,66

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 341 339,33
23 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 506,33000 45,30 22 936,75 801-1 RTS 18/ I Indiv

(4,5+30,2+29,6+127,8+6,5+49,7+200,4+11,6)*1,1 506,33

24 612401291RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 25,00000 215,60 5 390,00 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 12,0 12

2.NP : 13,0 13

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 92 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

25 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 11,00000 559,90 6 158,90 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 6 6

2.NP : 5 5

26 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 116,40000 79,80 9 288,72 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 1,8*12*2+0,9*6*2 54

2.NP : 1,6*14*2+2,2*4*2 62,4

27 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 56,10000 264,00 14 810,40 801-1 RTS 18/ I Indiv

28 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 401,64000 704,00 282 754,56 801-4 RTS 18/ I Indiv

(6,4+4,8*2*2+0,9*4*2+3,8*2+5,1*2*12+1,5*2+2,75*2*16)*0,4 101,52

(2,2*2*2+3,6*2*6+5,1*2*4+2,75*4*2)*0,4 45,92

(5,1*2*7+6,1*2*2+4,4*2*8+4,2*2+2,9*2+0,9*4*8+5,9*2*6)*0,4 112

(5,9*2*4+5,0*2*4+3,7*2*4+4,9*2+4,55*2*23+4,9*2*2)*0,4 142,2

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4 403 739,79
29 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 506,33000 30,80 15 594,96 801-1 RTS 18/ I Indiv

(4,5+30,2+29,6+127,8+6,5+49,7+200,4+11,6)*1,1 506,33

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 93 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

30 622401939R00 Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při 
úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného 
a bez souvislých pásů oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran za provedení styku 
dvou barevných odstínů u omítky  břízolitové a z umělého kamene (měří se délka přechodu 
barev)

m 232,00000 12,00 2 784,00 801-1 RTS 18/ I Indiv

55,0*2+32,0+16,0*3+14,0*3 232

31 622421111RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé nezatřené, bez uvedení složitosti m2 453,76000 201,90 91 614,14 801-1 RTS 18/ I Indiv

ostění : 

(2,6+1,8)*0,3*2*2+(2,6+1,8)*0,3*2*6+0,9*4*0,3*7 28,68

(2,9+1,3)*0,3*2*2+7,2*0,3*4+(3,0+2,8)*0,3*2*12 55,44

(1,75+1,9)*0,3*2*6 13,14

fasáda : 

pohled jižní : 

14,5*4,0-2,6*1,8*2-2,1*2,1+1,5*4,0*2+1,5*2,1 59,38

pohled severní : 

4,0*0,8*2 6,4

pohled západní : 

(55,0+2,1)*3,8+22,8*0,7/2-2,6*1,8*3-0,9*0,9*4-3,0*2,1*2 195,08

-2,8*1,3-2,8*3,1*6+3,0*0,5*4 -49,72

pohled východní : 

(55,0+2,1)*3,8+22,8*0,7/2-2,6*1,8*3-0,9*0,9*4-3,0*2,1*2 195,08

-2,8*1,3-2,8*3,1*6+3,0*0,5*4 -49,72

32 622421121RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti m2 1 742,73300 280,00 487 965,24 801-1 RTS 18/ I Indiv

Zapravení po otlučeném obkladu pod zateplení.

Stránka 94 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled jižní : 

14,5*0,6 8,7

pohled severní : 

18,6*0,6 11,16

pohled západní : 

(55,0+2,1)*0,6 34,26

pohled východní : 

(55,0+2,1)*0,6 34,26

pod zateplení: : 

ostění : 

(6,4+4,8*2*2+0,9*4*2+3,8*2+5,1*2*12+1,5*2+2,75*2*16)*0,2 50,76

(2,2*2*2+3,6*2*6+5,1*2*4+2,75*4*2)*0,2 22,96

(5,1*2*7+6,1*2*2+4,4*2*8+4,2*2+2,9*2+0,9*4*8+5,9*2*6)*0,2 56

(5,9*2*4+5,0*2*4+3,7*2*4+4,9*2+4,55*2*23+4,9*2*2)*0,2 71,1

odpočet ostění pod obklad : -97,26 -97,26

fasáda : 

pohled jižní : 

36,0*5,7-2,95*1,9*9 154,75

pohled severní : 

9,0*5,7*2-1,4*2,5*2-2,95*1,9*4+18,3*4,0-1,75*1,9*6 126,43

4,0*4,6*2+10,5*0,7 44,15

pohled západní : 

10,1*4,0+(2,1+22,8)*4,7+18,5*4,5-2,8*2,6-2,05*1,0-3,0*1,6 226,55

-2,75*2,3*6-1,25*1,4*8 -51,95

pohled východní : 

10,1*4,0+(2,1+22,8)*4,7+18,5*4,5-2,8*2,6-0,9*1,0*2-3,0*1,6 226,8

Sokl pod tereném po odstranění možné přizdívky.

Stránka 95 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

-2,75*2,3*6-1,25*1,4*8 -51,95

podhledy : 

10,4*10,0+10,6*11,2*2+10,0*2,3*2 387,44

na střeše : 

(9,4+4,1)*3,2*2 86,4

větší tl.omítky - 30 % plochy : 

1340,56*0,3 402,17

33 622421401RU5 Zateplovací systém tl. 50 mm dle skladby, se silikonovou probarvenou omítkou 2,5 kg/m2 m2 29,75000 1 059,30 31 514,18 RTS 11/ I Indiv

atika z vni strany : 59,5*0,5 29,75

34 622451131R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II m2 50,50000 446,10 22 528,05 801-1 RTS 18/ I Indiv

35 622451147R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů do černa pálené bez určení stupeně složitosti m2 76,50000 865,70 66 226,05 801-1 RTS 18/ I Indiv

oprva angl.dvorků : 19,2*1,5*2+6,3*1,5*2 76,5

36 622421210R00 Omítka vnější stěn tepelně izolační tloušťky 30 mm, zakončená ochrannou omítkou m2 338,24000 575,30 194 589,47 801-1 RTS 18/ I Indiv

kompletní omítkové souvrství

- natažení tenkovrstvé venkovní probarvené omítky

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

Stránka 96 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

římsa : 

(11,2*2+9,5*2+24,0*2+18,0*2+19,0*2+10,0)*1,4+15,4*3,2 292,04

balkony podhled : 

10,5*2,2*2 46,2

37 622903111R00 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 626,09000 134,20 84 021,28 801-5 RTS 18/ I Indiv

1252,18*0,5 626,09

38 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 1 252,18000 24,20 30 302,76 801-1 RTS 18/ I Indiv

39 192809T10 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 569,43500 181,50 103 352,45 Vlastní Indiv

římsa : 

(11,2*2+9,5*2+24,0*2+18,0*2+19,0*2+10,0)*1,4+15,4*3,2 292,04

balkony podhled : 

10,5*2,2*2 46,2

na střeše : 

(9,4+4,1)*3,2*2 86,4

sloupy : 

6,28*0,2*3,5*10*2+6,25*0,25*3,5*4 109,8

boky schodišť apod. : 35,0 35

40 622421407RZ5 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle ozn, se silikonovou probarvenou omítkou m2 757,90500 1 611,50 1 221 363,91 Vlastní Indiv

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

před započetím oprav

Stránka 97 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled jižní : 

36,0*6,0-2,95*1,9*9 165,56

pohled severní : 

9,0*5,7*2-1,4*2,5*2-2,95*1,9*4+18,3*4,0-1,75*1,9*6 126,43

4,0*4,6*2+10,5*0,7 44,15

pohled západní : 

10,1*4,0+(2,1+22,8)*4,7+18,5*4,5-2,8*2,6-2,05*1,0-3,0*1,6 226,55

-2,75*2,3*6-1,25*1,4*8 -51,95

pohled východní : 

10,1*4,0+(2,1+22,8)*4,7+18,5*4,5-2,8*2,6-0,9*1,0*2-3,0*1,6 226,8

-2,75*2,3*6-1,25*1,4*8 -51,95

střecha : 

(7,4+3,9)*3,2*2 72,32

41 622421407RZ6 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, bez omítky pod obklad m2 286,65000 1 342,00 384 684,30 Vlastní Indiv

pohled jižní : 

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

- natažení tenkovrstvé venkovní probarvené omítky

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

Stránka 98 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

14,5*3,5-2,6*1,8*2-2,1*2,1+1,5*3,5*2+1,5*2,1 50,63

pohled severní : 

4,0*0,3*2 2,4

pohled západní : 

(55,0+2,1)*3,3+22,8*0,7/2-2,6*1,8*3-0,9*0,9*4-3,0*2,1*2 166,53

-2,8*1,3-2,8*3,1*6+3,0*0,5*4 -49,72

pohled východní : 

(55,0+2,1)*3,3+22,8*0,7/2-2,6*1,8*3-0,9*0,9*4-3,0*2,1*2 166,53

-2,8*1,3-2,8*3,1*6+3,0*0,5*4 -49,72

42 622421407RZ7 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, bez omítky pod obklad - sokl nad terénem m2 73,65000 1 265,00 93 167,25 Vlastní Indiv

pohled jižní : 

14,5*0,5 7,25

pohled severní : 

18,6*0,5 9,3

pohled západní : 

(55,0+2,1)*0,5 28,55

pohled východní : 

(55,0+2,1)*0,5 28,55

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - extrudovaný polystyren

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

Stránka 99 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

43 622421407RZ8 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, bez omítky  - sokl pod terénem m2 88,38000 1 265,00 111 800,70 Vlastní Indiv

pohled jižní : 

14,5*0,6 8,7

pohled severní : 

18,6*0,6 11,16

pohled západní : 

(55,0+2,1)*0,6 34,26

pohled východní : 

(55,0+2,1)*0,6 34,26

44 622421407RZ9 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle ozn, s omítkou šedou - umělý kámen m2 22,40000 2 200,00 49 280,00 Vlastní Indiv

pohled východní a západní : 

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- natažení tenkovrstvé venkovní probarvené omítky

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

- přestěrkování

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - extrudovaný polystyren

- lepidlo + perlinka

Stránka 100 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

2,8*(1,2+1,0+0,8+0,6+0,4)*2 22,4

45 622421409RZ5 Zateplovací systém  tl. 150 mm dle ozn, se silikonovou probarvenou omítkou m2 387,44000 1 650,00 639 276,00 Vlastní Indiv

podhledy : 

10,4*10,0+10,6*11,2*2+10,0*2,3*2 387,44

46 62242-4999 Ukončení římsy - kompletní provedení dle detailu, F1.01-602 včetně připevňovacích konzol 
dod+mont

m 287,00000 957,00 274 659,00 Vlastní Indiv

K/2 : 157,0 157

K/6 : 38,0 38

K/7 : 76,0 76

K/11 : 16,0 16

47 62242-5999 Box z AL plechu pro montáž fasádních horizont., žaluzií osazený do zatepl.systému nad 
nadpražím

m 91,40000 1 705,00 155 837,00 Vlastní Indiv

Z/Ca-f : 

2,95*7+2,95*2+3,15*2+2,15+2,9*12+1,35*16 91,4

48 62242-6999 Stěrka na tkaninu, výkaz výměr viz předchozí pol. m2 569,43000 181,50 103 351,55 Vlastní Indiv

- natažení tenkovrstvé venkovní probarvené omítky

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

včetně připevňovacích konzol viz výpis zámečnických výrobků, v.250 mm. Dod + mont v kompletní skladbě daného systému.

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

Stránka 101 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

49 62242-7999 Zatíraná venkovní omítka - zrno 1,5mm probarvená, nebo tenkovrstvá + nátěr ( na sloupech 
umělý kámen

m2 569,43000 275,00 156 593,25 Vlastní Indiv

50 62242-8999 Sanace poškoz.ŽB kcí - lodžie m2 25,65000 3 245,00 83 234,25 Vlastní Indiv

balkon : 1,0*2,4*2*1,5 7,2

terasa : 0,8*4,5*2*1,5 10,8

bok : 8,5*0,3*2*1,5 7,65

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 605 966,91
51 631311121R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 2,02200 3 740,00 7 562,28 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 2,5*0,9*0,1*6+1,4*0,6*0,1*8 2,02

52 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 3,12750 3 998,50 12 505,31 801-4 RTS 18/ I Indiv

45,0*0,5*0,1+6,5*0,3*0,15*3 3,13

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

- příložky + sanační hmota tl.do 20 mm

- zapravení

Dodávka a montáž v kompletní skladbě daného systému,  včetně všech doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací, včetně lešení, likvidace 
optryskaného materiálu, ochrana stavajícíh povrchů a pod

Rozsah sanace bude upřesněn při realizaci a odsouhlasena investorem.

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

výkaz výměr viz předchozí pol.

 odstranění povrch.poškozené vrstvy betonu

- otrýskání povrchu

- ošetření výztuže a reprofilace betonu

Stránka 102 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

53 632418106R00 Potěr ze suchých směsí samonivelační stěrka na bázi síranu vápenatého, tloušťky 6 mm, včetně 
penetrace

m2 221,45000 304,70 67 475,82 801-1 RTS 18/ I Indiv

K/2 : 157,0*0,85 133,45

K/6 : 38,0*1,0 38

K/7 : 76,0*0,3 22,8

K/11 : 16,0*1,7 27,2

54 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 63,33000 260,70 16 510,13 801-1 RTS 18/ I Indiv

(0,5+1,1*13+1,4*18+1,5*2+1,9*6+2,2+2,75*16)*0,3 30,18

(2,9*12+3,1*13+3,2*2+2,9*10)*0,3 33,15

55 632451131R00  Potěr pískocementový na mazaninách hlazený dřevěným hladítkem
 o tloušťce od 20 do 30 mm

m2 1 226,55000 184,30 226 053,17 801-1 RTS 18/ I Indiv

srovnání střechy : 

10,8*36,0+9,5*14,5+22,5*18,0-9,0*5,2+18,5*10,0 1069,75

terasa : 

11,2*14,0 156,8

56 632921913R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku  se 
 zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování 

 o tloušťce dlaždic 60 mm

m2 21,00000 640,20 13 444,20 801-1 RTS 18/ I Indiv

okap.chodník : 

nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Včetně dodávky dlaždic.

s rozprostřením a uhlazením

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

Stránka 103 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

21,0*0,5*2 21

57 637211111R00 Terasa  beton dlažd tl 4cm + lepící tmel m2 159,04000 1 650,00 262 416,00 Vlastní Indiv

terasa : 11,2*14,2 159,04

Díl: 64 Výplně otvorů 749 175,75
58 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 1 004,10000 105,10 105 530,91 801-1 RTS 18/ I Indiv

6,4+4,8*2*2+0,9*4*2+3,8*2+5,1*2*12+1,5*2+2,75*2*16 253,8

2,2*2*2+3,6*2*6+5,1*2*4+2,75*4*2 114,8

5,1*2*7+6,1*2*2+4,4*2*8+4,2*2+2,9*2+0,9*4*8+5,9*2*6 280

5,9*2*4+5,0*2*4+3,7*2*4+4,9*2+4,55*2*23+4,9*2*2 355,5

59 648952421RT3  Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky
 šířky 350 mm

m 183,90000 202,60 37 258,14 801-1 RTS 18/ I Indiv

0,5+0,9*7+1,0*2+1,25*2+1,35*18+1,5*2+1,7*6+2,15+2,6*8 71,75

2,7*4+2,8*10+2,9*16+2,95*7+3,15*2 112,15

60 641941611R00 Osazení kov rám oken -1m2 pěna, viz výpis zámečnických výrobků kus 8,00000 3 080,00 24 640,00 Vlastní Indiv

61 641941712R00 Osazení kov rám oken -4m2 pěna, viz výpis zámečnických výrobků kus 5,00000 5 500,00 27 500,00 Vlastní Indiv

62 641941812R00 Osazení kov rám oken -10m2 pěna, viz výpis zámečnických výrobků kus 32,00000 8 800,00 281 600,00 Vlastní Indiv

 - omyvatel. a desinfik.lamino DTD -  viz výpis truhl.výrobků

vnitřní parotěsné a vně paropropustné a vodotěsné

pásky - viz výpis truhlářských kcí.

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

s čelní zaobl.hranou a krytky boků parapetní desky

Stránka 104 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

63 641952611R00 Osaz rámů oken dřev 2,5 m2 na MPP, viz výpis truhlářských výrobků kus 22,00000 2 314,00 50 908,00 Vlastní Indiv

64 641952741R00 Osaz rámů oken dřev 4 m2 na MPP, viz výpis truhlářských výrobků kus 9,00000 3 702,30 33 320,70 Vlastní Indiv

65 641952851R00 Osaz rámů oken dřev 10 m2 na MPP, viz výpis truhlářských výrobků kus 20,00000 9 255,90 185 118,00 Vlastní Indiv

66 642942721R00 Osaz dveř zárubně kov -4m2 pěna, viz výpis zámečnických výrobků kus 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

Díl: 900 HZS 40 425,00
67 900R00 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a hodina 105,00000 385,00 40 425,00 Vlastní Indiv

zpětná montáž zámečn.výrobků : 

ZS/4,5 : 15,0 15

ZS/2 : 10,0 10

ZS/34,35 : 20,0 20

stavební práce ostatní : 

1*35,0 35

bourací práce ostatní : 

1*25,0 25

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 457 928,19
68 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 

do 30 m
m2 1 918,65000 60,50 116 078,33 800-3 RTS 18/ I Indiv

pohled jižní : 

36,0*9,5+14,5*3,5 392,75

pohled severní : 

9,0*8,5*2+18,3*8,0+4,0*8,6*2 368,2

pohled západní : 

včetně kotvení

Stránka 105 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(55,0+4,1+1,5*6)*8,5 578,85

pohled východní : 

(55,0+4,1+1,5*6)*8,5 578,85

69 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 7 674,60000 26,40 202 609,44 800-3 RTS 18/ I Indiv

1918,65*4 7674,6

70 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 1 918,65000 24,20 46 431,33 800-3 RTS 18/ I Indiv

71 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 240,00000 93,50 22 440,00 800-3 RTS 18/ I Indiv

pro ostění oken : 

1.NP : 125,0*1,0 125

2.NP : 115,0*1,0 115

72 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 387,44000 132,60 51 374,54 800-3 RTS 18/ I Indiv

podhledy : 

10,4*10,0+10,6*11,2*2+10,0*2,3*2 387,44

73 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 959,32500 3,30 3 165,77 800-3 RTS 18/ I Indiv

1918,65*0,5 959,33

74 944944031R00  Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 3 837,28000 3,30 12 663,02 800-3 RTS 18/ I Indiv

včetně kotvení

Stránka 106 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

959,32*4 3837,28

75 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 959,32000 3,30 3 165,76 800-3 RTS 18/ I Indiv

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 370 377,69
76 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 717,00000 110,60 79 300,20 801-1 RTS 18/ I Indiv

(36,0*2+12,0*4+51,0*2+17,0)*1,5*2 717

77 952903112R00 Vyčištění objektů při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo 
kanálů

m2 51,40000 54,10 2 780,74 801-5 RTS 18/ I Indiv

19,2*1,0*2+6,5*1,0*2 51,4

78 953941211R00 Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových 
 předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceńují ve specifikaci

 konzol nebo kotev do vynechaných nebo vysekaných kapes pro schodišťová madla do zdi, pro 
kotvení konstrukcí ze sklobetonu, radiátorové konzoly apod.

kus 76,00000 101,80 7 736,80 801-1 RTS 18/ I Indiv

2*8+5*8+2*10 76

79 953941411R00  Osazení drobných kovových výrobků železných ventilací s neoddělitelnou žaluzií
 o ploše do 0,1 m2

kus 1,00000 366,30 366,30 801-4 RTS 18/ I Indiv

 - viz výkresy fasád

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

Vzhledem k provádění prací z lešení bude provedeno

vyčištění pouze tzv."pracovní fronty " v šířce 1,5 m okolo obvod.stěn.

při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

Stránka 107 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

mřížky : 1 1

80 953941421R00  Osazení drobných kovových výrobků železných ventilací s neoddělitelnou žaluzií
 o ploše přes 0,1 m2

kus 5,00000 407,00 2 035,00 801-4 RTS 18/ I Indiv

mřížky : 5 5

81 553 20300 AL VĚTR.MŘÍŽKA Js 300 mm         - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 1,00000 462,00 462,00 Vlastní Indiv

82 553 20400 AL VĚTR.MŘÍŽKA Js 400 mm         - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 2,00000 539,00 1 078,00 Vlastní Indiv

83 553 20800 AL VĚTR.MŘÍŽKA 350/350 mm   - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 2,00000 529,10 1 058,20 Vlastní Indiv

84 553 21600 AL VĚTR.MŘÍŽKA 650/650 mm   - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 1,00000 1 630,20 1 630,20 Vlastní Indiv

85 95199-1199 Ochrana stáv střechy  při stavbě proti zatečení, po odstranění krytiny - např plachty apod. m2 1 176,72500 110,00 129 439,75 Vlastní Indiv

(10,8*36,0+9,5*14,5+22,5*18,0-9,0*5,2+18,5*10,0)*1,1 1176,72

86 95979-1199 Demontáž a zpětná montáž držáků vlajek a značení, domů - viz výkresy fasád kus 4,00000 1 100,00 4 400,00 Vlastní Indiv

87 95979-1299 Zakrytí podlahy  - ochrana před poškozením m2 609,00000 104,50 63 640,50 Vlastní Indiv

(36,0+12,0*4+51,0*2+17,0)*1,5*2 609

88 95979-1399 Demontáž,zpětná montáž HUP  skříně 60/90, včetně úpravy připojení - viz výkresy fasád kus 2,00000 2 200,00 4 400,00 Vlastní Indiv

v patrech,kde probíhají výměny oken např.staré koberce,PVC apod.Vzhledem k provádění prací z lešení bude provedeno zakrytí tzv."pracovní fronty " v 
šířce 1,5 m okolo obvod.stěn.

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

Stránka 108 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

89 95979-1499 Demontáž a zpětná montáž venkovního čidla,  - viz výkresy fasád kus 5,00000 550,00 2 750,00 Vlastní Indiv

90 95979-1599 Demontáž a zpětná montáž stáv.zařízení VZT, kondenzační jednotky - viz výkresy fasád kus 2,00000 5 500,00 11 000,00 Vlastní Indiv

91 95979-1699 Demontáž a zpětná montáž trubních rozvodů na, fasádě,prodloužení kotvení apod - viz výkresy 
fasá

m 15,00000 2 200,00 33 000,00 Vlastní Indiv

92 95979-1799 Dod + montáž novodur.trubky Js 50 mm,kolena, a plast.mřížky Js 50  mm dl.500 mm dle P/1 kus 50,00000 495,00 24 750,00 Vlastní Indiv

93 95979-2259 Čištění stáv.střešních vpustí a instalace lapačů, nečistot - viz výkresy střech kus 5,00000 110,00 550,00 Vlastní Indiv

Díl: 951 Práce HSV, PSV, montáže 425 000,00
94 PC 95111 Rezerva na detaily konstrukcí kus 1,00000 425 000,00 425 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 080 945,43
95 113106121R00  Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 21,00000 56,50 1 186,50 822-1 RTS 18/ I Indiv

21,0*0,5*2 21

96 113107123R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 200 m2, o 
tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 63,18000 385,00 24 324,30 822-1 RTS 15/ I Indiv

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci památkově chráněného objektu, kde mohou během stavby vzniknou možné vícepráce spojené s odkrytím 
konstrukcí nebo složitostí provádění,

nacení každý účastník výběrového řízení tuto položku ve výši 425 000 Kč ( požadavek zadavatele ).Tyto náklady budou čerpány pouze se souhlasem 
investora a projektanta.

Stránka 109 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled jižní : 

14,5*0,6 8,7

pohled severní : 

18,6*0,6 11,16

pohled západní : 

(55,0+2,1-21,0)*0,6 21,66

pohled východní : 

(55,0+2,1-21,0)*0,6 21,66

97 113107142R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 
50 do 100 mm

m2 63,18000 715,00 45 173,70 822-1 RTS 15/ I Indiv

98 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 126,36000 119,90 15 150,56 822-1 RTS 18/ I Indiv

63,18/0,5 126,36

99 965041441R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  lehčených, tloušťky přes 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 160,46250 1 317,80 211 457,48 801-3 RTS 18/ I Indiv

(10,8*36,0+9,5*14,5+22,5*18,0-9,0*5,2+18,5*10,0)*(0,1+0,2)/2 160,46

100 965081812R00 Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy do 1 m2 m2 203,00000 141,40 28 704,20 801-3 RTS 18/ I Indiv

balkon : 

10,5*2,2*2 46,2

terasa : 

11,2*14,0 156,8

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

včetně spotřeby vody

Stránka 110 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

101 967031732R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, 
tloušťky do 100 mm

m2 50,50000 162,80 8 221,40 801-3 RTS 18/ I Indiv

102 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 32,00000 9,00 288,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

8*4 32

103 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 276,00000 18,00 4 968,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

5*4+32*8 276

104 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 4,46000 386,70 1 724,68 801-3 RTS 18/ I Indiv

0,9*0,9*2+0,5*0,5*2+1,3*0,9*2 4,46

105 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 30,24000 235,40 7 118,50 801-3 RTS 18/ I Indiv

1,35*1,4*16 30,24

106 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 29,62450 183,70 5 442,02 801-3 RTS 18/ I Indiv

1,4*2,5*2+2,13*1,65+1,75*1,82*6 29,62

107 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 m2 127,84000 157,90 20 185,94 801-3 RTS 18/ I Indiv

3,15*1,65*2+2,85*2,25*12+2,95*2,15*4+2,75*2,75*2 127,84

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

Stránka 111 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

108 968071112R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 76,00000 20,10 1 527,60 801-3 RTS 18/ I Indiv

109 968072354R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy do 1 m2

m2 6,48000 591,80 3 834,86 801-3 RTS 18/ I Indiv

0,9*0,9*8 6,48

110 968072356R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy do 4 m2

m2 49,74400 242,60 12 067,89 801-3 RTS 18/ I Indiv

2,58*1,8*8+2,1*0,72+2,9*0,8*4+0,9*2,0 49,74

111 968072357R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy přes 4 m2

m2 200,39650 192,00 38 476,13 801-3 RTS 18/ I Indiv

2,95*2,15*7+2,95*3,16*2+2,1*2,2+2,85*3,05*10 154,59

2,9*2,1*4+2,75*1,8*2+2,75*2,1*2 45,81

112 968072641R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv 
ploch

m2 11,55000 124,30 1 435,67 801-3 RTS 18/ I Indiv

2,75*2,1*2 11,55

113 976074121R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí kotevních želez , zapuštěných do 300 mm ve zdivu 
 nebo dlažbě

  z jakýchkoliv cihel, na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou

kus 42,00000 99,90 4 195,80 801-3 RTS 18/ I Indiv

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 112 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

114 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 1 021,50000 236,50 241 584,75 801-3 RTS 18/ I Indiv

1.PP viz sanace : 

13,2*2,5*4+24,5*2*2,5+17,5*2,5*4+5,3*2,5*2*9+(3,0+3,2)*2,5*2 699

1,2*2,5*2*2+3,0*2,5*2 27

1.NP : 

dle sanací : (56,1+151,0+29,3)*1,25 295,5

115 978023411R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 mimo komínového

m2 1 063,40000 77,00 81 881,80 801-3 RTS 18/ I Indiv

vně : 50,5*2 101

vni : 56,1+151,0+29,3 236,4

1.PP viz sanace : 

13,2*2,5*4+24,5*2*2,5+17,5*2,5*4+5,3*2,5*2*9+(3,0+3,2)*2,5*2 699

1,2*2,5*2*2+3,0*2,5*2 27

116 978036191R00 Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 % m2 2 133,20100 69,00 147 190,87 801-3 RTS 18/ I Indiv

římsa : 

(11,2*2+9,5*2+24,0*2+18,0*2+19,0*2+10,0)*1,4+15,4*3,2 292,04

balkony podhled : 

10,5*2,2*2 46,2

sanace zdiva : 50,5 50,5

pod zateplení : 

ostění : 

(6,4+4,8*2*2+0,9*4*2+3,8*2+5,1*2*12+1,5*2+2,75*2*16)*0,2 50,76

(2,2*2*2+3,6*2*6+5,1*2*4+2,75*4*2)*0,2 22,96

(5,1*2*7+6,1*2*2+4,4*2*8+4,2*2+2,9*2+0,9*4*8+5,9*2*6)*0,2 56

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

Stránka 113 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(5,9*2*4+5,0*2*4+3,7*2*4+4,9*2+4,55*2*23+4,9*2*2)*0,2 71,1

odpočet ostění pod obklad : -97,26 -97,26

fasáda : 

pohled jižní : 

36,0*5,7-2,95*1,9*9 154,75

pohled severní : 

9,0*5,7*2-1,4*2,5*2-2,95*1,9*4+18,3*4,0-1,75*1,9*6 126,43

4,0*4,6*2+10,5*0,7 44,15

pohled západní : 

10,1*4,0+(2,1+22,8)*4,7+18,5*4,5-2,8*2,6-2,05*1,0-3,0*1,6 226,55

-2,75*2,3*6-1,25*1,4*8 -51,95

pohled východní : 

10,1*4,0+(2,1+22,8)*4,7+18,5*4,5-2,8*2,6-0,9*1,0*2-3,0*1,6 226,8

-2,75*2,3*6-1,25*1,4*8 -51,95

podhledy : 

10,4*10,0+10,6*11,2*2+10,0*2,3*2 387,44

na střeše : 

(9,4+4,1)*3,2*2 86,4

větší tl.omítky - 30 % plochy : 

1640,92*0,3 492,28

117 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 453,76000 130,90 59 397,18 801-3 RTS 18/ I Indiv

ostění : 

(2,6+1,8)*0,3*2*2+(2,6+1,8)*0,3*2*6+0,9*4*0,3*7 28,68

(2,9+1,3)*0,3*2*2+7,2*0,3*4+(3,0+2,8)*0,3*2*12 55,44

(1,75+1,9)*0,3*2*6 13,14

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 114 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

fasáda : 

pohled jižní : 

14,5*4,0-2,6*1,8*2-2,1*2,1+1,5*4,0*2+1,5*2,1 59,38

pohled severní : 

4,0*0,8*2 6,4

pohled západní : 

(55,0+2,1)*3,8+22,8*0,7/2-2,6*1,8*3-0,9*0,9*4-3,0*2,1*2 195,08

-2,8*1,3-2,8*3,1*6+3,0*0,5*4 -49,72

pohled východní : 

(55,0+2,1)*3,8+22,8*0,7/2-2,6*1,8*3-0,9*0,9*4-3,0*2,1*2 195,08

-2,8*1,3-2,8*3,1*6+3,0*0,5*4 -49,72

118 978071221R00 Odsekání omítky a odstranění izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2 m2 50,50000 181,50 9 165,75 801-3 RTS 18/ I Indiv

119 965045111U00 s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích, tloušťky do 40 mm, jakékoliv plochy m2 203,00000 220,00 44 660,00 URS Indiv

balkon : 

10,5*2,2*2 46,2

terasa : 

11,2*14,0 156,8

120 97959-1199 Demontáž mříží m2 28,96000 550,00 15 928,00 Vlastní Indiv

ZS/4 : 2,9*2,2*2 12,76

ZS/5 : 1,8*1,8*5 16,2

121 97959-1499 Demontáž venkovních lamel.  žaluzií m2 138,34500 330,00 45 653,85 Vlastní Indiv

3,2*1,65*2+2,9*3,2*12+2,1*1,65*1+0,9*0,9*16 138,34

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

Stránka 115 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 415 463,73
122 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

 objektů
 výšky do 25 m

t 575,75350 721,60 415 463,73 801-4 RTS 18/ I Indiv

Díl: 712 Živičné krytiny 1 475 109,98
123 712300833RT3  Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

 třívrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m
m2 928,98750 27,50 25 547,16 800-711 RTS 18/ I Indiv

(10,8*36,0+9,5*14,5+22,5*18,0-9,0*5,2)*1,05 928,99

124 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 
včetně dodávky materiálu

m2 1 285,63750 38,50 49 497,04 800-711 RTS 18/ I Indiv

(10,8*36,0+9,5*14,5+22,5*18,0-9,0*5,2+18,5*10,0)*1,05 1123,24

terasa : 

11,2*14,5 162,4

125 712341559RZ5 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu 
izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina

m2 1 285,63000 275,00 353 548,25 800-711 RTS 18/ I Indiv

střecha : 1123,23 1123,23

terasa : 

11,2*14,5 162,4

126 712361701RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pryžemi fólií položenou volně, bez dodávky fólie m2 162,40000 418,00 67 883,20 800-711 RTS 18/ I Indiv

terasa : 11,2*14,5 162,4

oborů 801, 803, 811 a 812

skleněnou vložkou

Stránka 116 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

127 712373111R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 160 
mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie

m2 1 212,03750 396,00 479 966,85 800-711 RTS 18/ I Indiv

(10,8*36,0+9,5*14,5+22,5*18,0-9,0*5,2+18,5*10,0)*1,05 1123,24

vytažení na atiku : 

37,0*0,4*2*2 59,2

odskoky ve střeše : 

9,5*2*0,4*2+18,0*0,4*2 29,6

128 712391171R00 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textílie m2 162,40000 27,50 4 466,00 800-711 RTS 18/ I Indiv

129 712391172R00 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie ochranná, 1 vrstva, bez dodávky textílie m2 162,40000 38,50 6 252,40 800-711 RTS 18/ I Indiv

130 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m t 20,79480 1 375,00 28 592,85 800-711 RTS 18/ I Indiv

131 112 39010 NETKANÁ POLYPROPYLEN..TEXTILIE 300 G/M2 M2 186,76000 33,00 6 163,08 Vlastní Indiv

162,4*1,15 186,76

132 112 39014 NETKANÁ POLYPROPYLEN..TEXTILIE 500 G/M2 M2 186,76000 60,50 11 298,98 Vlastní Indiv

162,4*1,15 186,76

133 628 19009 Hydroizol.pás pro střechu S1, výkaz výměr viz předchozí pol. M2 1 393,84600 214,50 298 979,97 Vlastní Indiv

1212,04*1,15 1393,85

134 628 19012 Hydroizol.pás pro terasu - folie PVC P M2 186,76000 275,00 51 359,00 Vlastní Indiv

162,4*1,15 186,76

Odolný proti povětr.vlivům,sluneč.záření,na bázi měkč.PVC,nosná vložka z polyester.tkaniny - viz popis k provádění střechy.

Položení fólie, ukotvení k podkladu talířovými hmoždinkami, svaření všech spojů, překrytí kotev pásem fólie, vni a venk. přechod.úhelníček.

50 m vodorovně

Stránka 117 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

135 71299-1199 Lemování zdi a vytažení na vyvýšenou část, včetně závětrné lišty R.š.125mm+250mm M 173,40000 528,00 91 555,20 Vlastní Indiv

vytažení na zdi : 11,2*2+9,5*2+24,0*2+18,0*2+19,0*2+10,0 173,4

Díl: 713 Izolace tepelné 1 182 522,98
136 713100824R00  Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek

 jednostraně, tloušťky přes 50 mm
m2 1 069,75000 85,30 91 249,68 800-713 RTS 18/ I Indiv

10,8*36,0+9,5*14,5+22,5*18,0-9,0*5,2+18,5*10,0 1069,75

137 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 88,80000 165,00 14 652,00 800-713 RTS 18/ I Indiv

37,0*0,4*2*2 59,2

odskoky ve střeše : 

9,5*2*0,4*2+18,0*0,4*2 29,6

138 713141111R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad plně lepená asfaltem, jednovrstvá m2 2 139,50000 104,50 223 577,75 800-713 RTS 18/ I Indiv

1069,75*2 2139,5

139 713141125R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na lepidlo m2 324,80000 154,00 50 019,20 800-713 RTS 18/ I Indiv

terasa : 11,2*14,5*2 324,8

140 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 29,15252 1 375,00 40 084,72 800-713 RTS 18/ I Indiv

141 284 12569 TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY "PIR" TL.60 mm, S OBOUSTRNNOU AL FOLIÍ M2 1 123,23750 451,00 506 580,11 Vlastní Indiv

1069,75*1,05 1123,24

142 283-11521 PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS 70 S - SPÁDOVÉ KLÍNY M3 112,31850 1 705,00 191 503,04 Vlastní Indiv

1069,7*(0,06+0,14)/2*1,05 112,32

50 m vodorovně

Stránka 118 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

143 283-11524 PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS 100 S tl. 60 mm M2 170,52000 99,00 16 881,48 Vlastní Indiv

11,2*14,5*1,05 170,52

144 283-11536 PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS 100 S - SPÁDOVÉ KLÍNY M3 20,46240 1 897,50 38 827,40 Vlastní Indiv

11,2*14,5*(0,09+0,15)/2*1,05 20,46

145 28375868R deska izolační EPS 100; pěnový polystyren s grafitem; povrch hladký; rovná hrana; tl. 50,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,031 W/mK; R = 1,610 m2K/W; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m2 92,40000 99,00 9 147,60 SPCM RTS 18/ I Indiv

atika : 88,0*1,05 92,4

Díl: 762 Konstrukce tesařské 44 203,21
146 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 

224 cm2
m 410,00000 58,30 23 903,00 800-762 RTS 18/ I Indiv

18,5*10*2+10,0*4 410

147 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 
včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 185,00000 36,70 6 789,50 800-762 RTS 18/ I Indiv

18,5*10,0 185

148 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 0,71040 1 487,20 1 056,51 800-762 RTS 18/ I Indiv

149 76299-1199 Pomocná kce na atice z dřevoštěpk.desek 20 mm, pro kotvení klemp.výrobků - desky pro vně 
prostř.

m2 22,20000 561,00 12 454,20 Vlastní Indiv

pod K/12 : 37,0*0,3*2 22,2

50 m vodorovně

včetně impregn. latí 50/30 mm kotvených do atiky vč.kompresní pásky viz F1.01-604.

Stránka 119 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 764 Konstrukce klempířské 543 504,94
150 764333240R00  Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdí

 na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 400 mm
m 11,00000 528,00 5 808,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/15 : 11,0 11

151 764351207R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 
 dilatací

 podokapních čtyřhranných, rš 500 mm

m 79,00000 976,80 77 167,20 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/3 : 79,0 79

152 764352201R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 
 dilatací

 podokapních půlkulatých, rš 250 mm

m 26,00000 484,00 12 584,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/16 : 26,0 26

153 764359231R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík čtyřhranný pro podokapní 
 žlaby

 200 x 250 x 350 mm

kus 4,00000 528,00 2 112,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

154 764430220R00  Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 rš 330 mm

m 37,00000 475,20 17 582,40 800-764 RTS 18/ I Indiv

155 764430240R00  Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 rš 500 mm

m 37,00000 580,80 21 489,60 800-764 RTS 18/ I Indiv

včetně rohů

včetně rohů

Stránka 120 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

156 764451203R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, čtvercové 
 včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody a přechodových kusů

 o straně 120 mm

m 43,00000 541,20 23 271,60 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/4 : 43,0 43

157 764454202R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové 
 včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů

 průměru 100 mm

m 13,00000 530,20 6 892,60 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/17 : 13,0 13

158 764454204R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové 
 včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů

 průměru 150 mm

m 8,00000 561,00 4 488,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/10 : 8,0 8

159 764311822R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30° m2 185,00000 88,00 16 280,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

18,5*10,0 185

160 764334850R00  Demontáž lemování zdí
 na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,  

m 11,00000 88,00 968,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

161 764351830R00 Demontáž žlabů podokapních čtyřhranných rovných, rš 500 mm, sklonu do 30° m 79,00000 88,00 6 952,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

162 764352800R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30° m 16,00000 77,00 1 232,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/16 : 16,0 16

163 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 183,90000 66,00 12 137,40 800-764 RTS 18/ I Indiv

Stránka 121 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

0,5+0,9*7+1,0*2+1,25*2+1,35*18+1,5*2+1,7*6+2,15+2,6*8 71,75

2,7*4+2,8*10+2,9*16+2,95*7+3,15*2 112,15

164 764421870R00 Demontáž oplechování říms rš od 400 do 500 mm m 76,00000 77,00 5 852,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

165 764422820R00 Demontáž oplechování říms rš 900 mm m 54,00000 88,00 4 752,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

38,0+16,0 54

166 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 74,00000 77,00 5 698,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

37,0*2 74

167 764430850R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm m 157,00000 88,00 13 816,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/2 : 157,0 157

168 764451804R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub čtvercových, o straně od 120 do 150 mm m 43,00000 66,00 2 838,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/4 : 43,0 43

169 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm m 7,00000 66,00 462,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

170 764454803R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm m 8,00000 66,00 528,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

171 764421970R00 Oprava oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rš 500 mm m 76,00000 165,00 12 540,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/7 : 76,0 76

172 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 3,23900 1 100,00 3 562,90 800-764 RTS 18/ I Indiv

50 m vodorovně

Stránka 122 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

173 764422224R00 Oplechování říms z Pz plechu, rš 1 050 mm K/6 m 38,00000 913,00 34 694,00 Vlastní Indiv

174 764422226R00 Oplechování říms z Pz plechu, rš 1 750 mm K/11 m 16,00000 1 320,00 21 120,00 Vlastní Indiv

175 764430280R00 Oplechování zdí z Pz plechu, rš 950 mm K/2 m 157,00000 869,00 136 433,00 Vlastní Indiv

176 764901082R8 Oplechování parapetů, AL.plech rš 400 mm,vypal.lak m 183,90000 501,60 92 244,24 Vlastní Indiv

0,5+0,9*7+1,0*2+1,25*2+1,35*18+1,5*2+1,7*6+2,15+2,6*8 71,75

2,7*4+2,8*10+2,9*16+2,95*7+3,15*2 112,15

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 538 501,07
177 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 4,20168 100,00 420,17 800-766 RTS 18/ I Indiv

178 611 12100 EURODVEŘE + VÍCESKLO 125/210 DLE T/21 KUS 2,00000 22 039,10 44 078,20 Vlastní Indiv

179 611 12200 EUROOKNO + VÍCESKLO 315/160 DLE T/22, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 2,00000 42 315,10 84 630,20 Vlastní Indiv

180 611 12300 EUROOKNO + VÍCESKLO 100/100  DLE T/23, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 2,00000 8 395,80 16 791,60 Vlastní Indiv

181 611 12400 EUROOKNO + VÍCESKLO 215/160 DLE T/24, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 28 881,70 28 881,70 Vlastní Indiv

182 611 12500 EUROOKNO + VÍCESKLO 290/215  DLE T/25, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 12,00000 52 348,10 628 177,20 Vlastní Indiv

183 611 12600 EUROOKNO + VÍCESKLO KULATÉ Js 50 cm DLE T/26 KUS 1,00000 2 099,00 2 099,00 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

U každé položky je odkaz na tabulku výrobků,kde je uveden podrobný popis každého výrobku.

Každý výrobek naceněn komplet dle popisu -součinitel prostupu tepla, neprůzvučnost, vodotěsnost,zatížení větrem.Platí pro všechny výrobky.

Stránka 123 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

184 611 12700 EUROOKNO + VÍCESKLO 135/140  DLE T/27, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 16,00000 15 868,20 253 891,20 Vlastní Indiv

185 611 13600 EURODVEŘE + VÍCESKLO 125/90 DLE T/36 KUS 2,00000 9 445,30 18 890,60 Vlastní Indiv

186 611 13700 EUROOKNO + VÍCESKLO 170/180 DLE T/37, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 6,00000 25 691,30 154 147,80 Vlastní Indiv

187 611 13900 EUROOKNO + VÍCESKLO 105/60 DLE T/39, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 5 289,40 5 289,40 Vlastní Indiv

188 611 20900 EUROOKNO + VÍCESKLO 290/160 DLE T/109, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 4,00000 38 956,70 155 826,80 Vlastní Indiv

189 611 21000 EUROOKNO + VÍCESKLO 275/275  DLE T/110, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 2,00000 63 493,60 126 987,20 Vlastní Indiv

190 766699111R5 Demontáž parapetní desky  z lamino DTD m 183,90000 100,00 18 390,00 Vlastní Indiv

0,5+0,9*7+1,0*2+1,25*2+1,35*18+1,5*2+1,7*6+2,15+2,6*8 71,75

2,7*4+2,8*10+2,9*16+2,95*7+3,15*2 112,15

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 172 917,50
191 767996801R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí

 o hmotnosti přes 20 do 50 kg
kg 135,00000 45,70 6 169,50 800-767 RTS 18/ I Indiv

30,0*2+15,0*2+25,0+20,0 135

192 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 7,98928 1 397,00 11 161,02 800-767 RTS 18/ I Indiv

193 553 10700 AL OKNO KOMPLET DLE POPISU 295/210 cm, 
VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST,PÁK.UZÁV.

KUS 7,00000 58 504,50 409 531,50 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

Stěny jsou naceněny komplet vč. zasklení, kování, povrch.úpravy, samozavírače, osazení pákov. uzávěrů a obkladu ostění.

Stránka 124 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

194 553 10800 AL OKNO + DVEŘE KOMPLET 145/310+150/210 cm,, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST, 
Z/8,9

KUS 2,00000 90 406,50 180 813,00 Vlastní Indiv

195 553 11000 AL OKNO KOMPLET 258/175  cm, Z/10, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST KUS 8,00000 57 675,10 461 400,80 Vlastní Indiv

196 553 11100 AL STĚNA KOMPLET DLE POPISU 190/290 cm, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST, Z/11 KUS 1,00000 142 833,10 142 833,10 Vlastní Indiv

197 553 11300 AL OKNO KOMPLET DLE POPISU 90/90 cm, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST, Z/13 KUS 7,00000 15 662,50 109 637,50 Vlastní Indiv

198 553 11400 AL OKNO KOMPLET 280/305  cm, Z/14, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST KUS 4,00000 81 871,40 327 485,60 Vlastní Indiv

199 553 11401 AL OKNO KOMPLET 280/305  cm, Zx/14, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST, S VITRÁŽÍ KUS 6,00000 154 287,70 925 726,20 Vlastní Indiv

200 553 11500 AL STĚNA KOMPLET 290/290  cm, Z/15, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST KUS 3,00000 189 231,40 567 694,20 Vlastní Indiv

201 553 11700 AL OKNO KOMPLET 270/125  cm, Z/17, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST KUS 2,00000 44 652,40 89 304,80 Vlastní Indiv

202 553 11800 AL DVEŘE KOMPLET 100/290 cm, Z/18, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST KUS 1,00000 53 156,60 53 156,60 Vlastní Indiv

203 553 12000 AL OKNO KOMPLET DLE POPISU 270/180 cm, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST, Z/20 KUS 2,00000 27 893,50 55 787,00 Vlastní Indiv

204 553 12100 AL STĚNA KOMPLET DLE POPISU 270/210 cm, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST, Z/21 KUS 2,00000 98 374,00 196 748,00 Vlastní Indiv

Demontáž stáv.vitráže a zpětné osazení.

pákový uzávěr.

U každé položky je uveden odkaz na tabulku,kde je uveden přesný popis daného výrobku.Totéž platí pro

všechny zámečnické výrobky.Přesný popis viz Z/7.

Stránka 125 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

205 553 16400 ZÁCHYTNÝ SYSTÉM PROTI PÁDU OSOB - KOTVÍCÍ BOD, dod + mont v kompl.skladbě 
daného systému dle Z/64

kus 29,00000 2 200,00 63 800,00 Vlastní Indiv

206 553 16401 ZÁCHYTNÝ SYSTÉM PROTI PÁDU OSOB - NEREZ.LANO TSL L6, dod + mont v 
kompl.skladbě daného systému dle Z/64

m 164,50000 220,00 36 190,00 Vlastní Indiv

207 553 30000 POMOCNÉ OCEL.KCE SVAŘOVANÉ, DOD+MONT+  KOMPLET KG 173,00000 275,00 47 575,00 Vlastní Indiv

5,0*9,0+8,0*10,0+4,0*12 173

208 553 40000 ŽALUZIE VNĚ HORIZONT. AL PROFIL Z š.63 mm, klenuté, lakované,olem.hrany,boční vedení, 
manual

m2 177,23500 2 068,00 366 521,98 Vlastní Indiv

Z/Ca-f : 

2,95*2,1*7+1,5*2,1*2+1,45*3,1*2+3,15*1,6*2 68,73

2,15*1,6+2,9*2,15*12+1,35*1,4*16 108,5

209 76799-1199 Demontáž stáv.nápisu " FAKULTNÍ NEMOCNICE ", vel. 27 500 x 1 700 mm dle ZS/1,očištění 
písmen

kus 1,00000 25 712,50 25 712,50 Vlastní Indiv

210 76799-1399 Demontáž a zpětná montáž světlíku ZS/35 vel.320/260 v.85 cm, oprava soklu, přesklení 
drátosklem

kus 1,00000 35 200,00 35 200,00 Vlastní Indiv

211 76799-2299 Demontáž a zpětná montáž ocel.lávky na střeše, šířky 950 mm dle ZS/32 m 21,00000 990,00 20 790,00 Vlastní Indiv

212 76799-2399 Demontáž  předokenních horizont žaluzií dle ZS m2 120,24000 330,00 39 679,20 Vlastní Indiv

3,15*1,6*2+2,9*2,2*12+2,1*1,6+1,35*1,4*16 120,24

Dod + mont v kompletní skladbě daného systému.

nátěr ocel.kce,zpětná montáž.

včetně PVC těsnící kruh.tvarovky, vytažení a podtmelení hydroizolace, stahovací páska.

Nastavení mříží,zábradlí a osatních stáv.výrobků souvisejících se zateplením.

Stránka 126 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 781 Obklady keramické 703 523,75
213 781310121R00 Obkládání ostění do tmele šířky přes 150 do 300 mm m 7,20000 283,80 2 043,36 800-771 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 0,9*4 3,6

2.NP : 0,9*4 3,6

214 781320121R00 Obkládání parapetů do tmele šířky přes 150 do 300 mm m 9,60000 245,90 2 360,64 800-771 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 0,9*4 3,6

2.NP : 0,9*4+1,2*2 6

215 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 362,88000 55,30 20 067,26 800-771 RTS 18/ I Indiv

453,6*0,8 362,88

216 781771108R00 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických režných nebo glazovaných, hladkých, 250 x 
65 mm, kladených do malty

m2 453,76000 798,60 362 372,74 800-771 RTS 18/ I Indiv

ostění : 

(2,6+1,8)*0,3*2*2+(2,6+1,8)*0,3*2*6+0,9*4*0,3*7 28,68

(2,9+1,3)*0,3*2*2+7,2*0,3*4+(3,0+2,8)*0,3*2*12 55,44

(1,75+1,9)*0,3*2*6 13,14

fasáda : 

pohled jižní : 

14,5*4,0-2,6*1,8*2-2,1*2,1+1,5*4,0*2+1,5*2,1 59,38

pohled severní : 

4,0*0,8*2 6,4

pohled západní : 

i nadpraží z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

výkaz výměr viz předchozí pol.

Stránka 127 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(55,0+2,1)*3,8+22,8*0,7/2-2,6*1,8*3-0,9*0,9*4-3,0*2,1*2 195,08

-2,8*1,3-2,8*3,1*6+3,0*0,5*4 -49,72

pohled východní : 

(55,0+2,1)*3,8+22,8*0,7/2-2,6*1,8*3-0,9*0,9*4-3,0*2,1*2 195,08

-2,8*1,3-2,8*3,1*6+3,0*0,5*4 -49,72

217 781779705R00 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických příplatky k položkám montáže obkladů 
vnějších stěn z dlaždic keramických za spárovací hmotu - plošně

m2 453,76000 10,60 4 809,86 800-771 RTS 18/ I Indiv

218 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 50,45706 575,30 29 027,95 800-771 RTS 18/ I Indiv

219 299 91115 UKONCUJICI LISTA PVC APOD., výkaz výměr viz předchozí pol. M 399,16800 33,00 13 172,54 Vlastní Indiv

362,88*1,1 399,17

220 5976323 OBKLAD VNĚ CIHELNÉ PÁSKY  25x6,5 cm m2 476,44800 550,00 262 046,40 Vlastní Indiv

453,76*1,05 476,45

221 781415099 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, včetně, dodávky obkladů dle strávajících - možné 
doplnění

m2 6,30000 1 210,00 7 623,00 Vlastní Indiv

1.NP : 1,2*0,5*6 3,6

2.NP : 1,5*0,3*6 2,7

Díl: 783 Nátěry 273 453,40
222 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 492,80000 132,00 65 049,60 800-783 RTS 18/ I Indiv

ZS/2 : (14,2+11,2*2+10,2)*1,15*2 107,64

ZS/4 : 2,85*1,75*2*4 39,9

ZS/5 : 1,8*1,8*2*5 32,4

okolo vybouraných oken a podlah.

Stránka 128 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ZS/32 : 21,0*(0,9+1,25)*2 90,3

ZS/34 : 9,1*5,2*4 189,28

ZS/35 : 3,2*2,6*4 33,28

223 783222110RT1 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 539,82500 198,00 106 885,35 800-783 RTS 18/ I Indiv

ZS/2 : (14,2+11,2*2+10,2)*1,15*2 107,64

ZS/4 : 2,85*1,75*2*4 39,9

ZS/5 : 1,8*1,8*2*5 32,4

ZS/32 : 21,0*(0,9+1,25)*2 90,3

ZS/34 : 9,1*5,2*4 189,28

ZS/35 : 3,2*2,6*4 33,28

nové : 185,0*0,065+35,0 47,02

224 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 539,80000 82,50 44 533,50 800-783 RTS 18/ I Indiv

225 783522211U00 Nátěr synt klempíř 1r+1z+1e m2 235,47500 242,00 56 984,95 URS Indiv

viz výpis klempířských výrobků : 

57,0*0,8+35,0*0,95+53,0*0,7+54,0*0,5+140,0*0,5+3,5*0,35 214,18

53,0*0,25+2*0,35+21,0*0,35 21,3

Díl: 784 Malby 65 650,20
226 784452951R00 Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí 

tekutých, dvojnásobné bez pačokování, dvou a vícebarevné s bílým stropem, s obroušením a 
oprášením

m2 1 421,00000 46,20 65 650,20 800-784 RTS 18/ I Indiv

(36,0+12,0*4+51,0*2+17,0)*3,5*2 1421

Díl: 799 Ostatní 2 915,00
227 799 - 1 Ptačí budka pro rorýsy - dod + mont + osazení kus 1,00000 2 750,00 2 750,00 Vlastní Indiv

Stránka 129 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

228 799 - 2 Jednosměrná uzávěra proti uvěznění živočichů - dod + mont + osazení, závěs z perlinky nebo 
šikmá hladká trubka

kus 3,00000 55,00 165,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 031 777,04
229 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 615,06904 289,50 178 062,49 801-3 RTS 18/ I Indiv

230 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 615,06904 178,00 109 482,29 801-3 RTS 18/ I Indiv

231 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 615,06904 194,50 119 630,93 801-3 RTS 18/ I Indiv

232 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 11 686,31166 15,60 182 306,46 801-3 RTS 18/ I Indiv

233 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 615,06904 257,00 158 072,74 801-3 RTS 18/ I Indiv

234 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 3 075,34518 28,60 87 954,87 801-3 RTS 18/ I Indiv

235 979990002R00 Poplatek za skládku hořlavých materiálů t 10,80000 1 250,00 13 500,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

236 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 615,06904 250,00 153 767,26 801-3 RTS 10/ I Indiv

237 98111-5899 Odvoz,uložení a poplatek za nebezpečný, odpad   -  asfalt.pásy t 14,50000 2 000,00 29 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 21 518 611,46

výkaz výměr viz sloupec hmotností

Stránka 130 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 131 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 0 Poznámka 0,00
1 00 Položky jsou naceněny v cenové soustavě RTS , Položky, které nejsou v cenové soustavě RTS kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 1 Zemní práce 92 561,80
2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 56,40000 1 162,70 65 576,28 800-1 RTS 18/ I Indiv

pohled východní : 

(26,8+18,0+9,0)*0,6*0,5 16,14

pohled západní : 

(26,8+18,0+9,0)*0,6*0,5 16,14

pohled jižní : 

(21,6*2+3,9*2)*0,6*0,5 15,3

pohled severní : 

(21,6+3,9*2)*0,6*0,5 8,82

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 18,80000 287,10 5 397,48 800-1 RTS 18/ I Indiv

56,4-37,6 18,8

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 188,00000 22,70 4 267,60 800-1 RTS 18/ I Indiv

18,8*10 188

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

jsou vytvořeny individuální kalkulací na základě jednotkových cen prací obdobného charakteru platných v dané době a v dané lokalitě.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 132 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

5 171201201RT1 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 18,80000 17,10 321,48 800-1 RTS 10/ I Indiv

6 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 37,60000 452,10 16 998,96 800-1 RTS 18/ I Indiv

pohled východní : 

(26,8+18,0+9,0)*0,4*0,5 10,76

pohled západní : 

(26,8+18,0+9,0)*0,4*0,5 10,76

pohled jižní : 

(21,6*2+3,9*2)*0,4*0,5 10,2

pohled severní : 

(21,6+3,9*2)*0,4*0,5 5,88

Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 449 730,61
7 28819-1999 Vodorovná dodatečná hydroizolace zdiva - vrtání, otvorů Js 16 vodorovně do spáry 10-12 cm od 

sebe a
m2 61,37500 2 598,20 159 464,53 Vlastní Indiv

49,1*1,25 61,38

8 28819-6999 Sanační omítkový systém vnitřní, výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření. m2 134,37500 814,00 109 381,25 Vlastní Indiv

107,5*1,25 134,38

provedení infuzní clony pomocí silikonové mikroemulse výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

- sanační podhoz

- jádrová sanační omítka 25 mm

- sanační štuk tl.2,0 mm

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 133 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

9 28819-7999 Sanační odvlhčovací omítkový systém venkovní, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření.

m2 111,37500 588,50 65 544,19 Vlastní Indiv

89,1*1,25 111,38

10 28819-8999 Nástřik spár.zdiva protiplísňovým a hydrofobizač., prostředkem (tekutý) m2 245,75000 75,90 18 652,43 Vlastní Indiv

vni : 107,5*1,25 134,38

vně : 89,1*1,25 111,38

11 28819-3999 Sulfatostálý hydroizolační systém - komplet proved, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření.

m2 44,50000 442,20 19 677,90 Vlastní Indiv

sokl : 35,6*1,25 44,5

12 28819-4999 Sulfatostálý hydroizolační systém - komplet proved, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření

m2 134,37500 573,10 77 010,31 Vlastní Indiv

vnitřní : 107,5*1,25 134,38

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 152 082,84
13 319202331R00  Vyrovnání nerovného povrchu přizděním

 o tloušťce přes 80 do 150 mm
m2 19,32000 588,50 11 369,82 801-4 RTS 18/ I Indiv

- sanační podhoz

- jádrová VC omítka 25 mm s přídavkem provzdušňovací a hydrofobní přísady

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

- hloubková penetrace

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

- utěsnění paropropustnou sulfatostálou hydroizolační stěrkou

- hloubková penetrace

- vyrovnání nerovností sulfatostálou rychlotuhn.hmotou

- utěsnění paropropustnou sulfatostálou hydroizolační stěrkou

Stránka 134 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1.NP : 1,2*1,0*2 2,4

2.NP : 0,8*2,4*6 11,52

3.NP : 0,6*1,5*6 5,4

14 349231811RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 16,56000 1 288,10 21 330,94 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 2,0*0,3*2 1,2

2.NP : 1,6*0,3*28 13,44

3.NP : 1,6*0,3*4 1,92

15 349231821RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 150 do 300 mm m2 5,34000 1 951,40 10 420,48 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 2,05*0,3*4 2,46

2.NP : 1,6*0,3*6 2,88

16 349234831R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub m 101,60000 370,70 37 663,12 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 2,0*3*2 12

2.NP : 1,6*2*12 38,4

3.NP : 1,6*2*16 51,2

17 349234841R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) říms pod i nadokenních m 143,40000 497,20 71 298,48 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 0,9*13*2 23,4

2.NP : 3,0*2*12 72

3.NP : 3,0*2*8 48

Díl: 5 Komunikace 54 002,38

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

Stránka 135 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

18 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 9,40000 603,90 5 676,66 822-1 RTS 18/ I Indiv

pohled východní : 

(26,8+18,0+9,0)*0,1*0,5 2,69

pohled západní : 

(26,8+18,0+9,0)*0,1*0,5 2,69

pohled jižní : 

(21,6*2+3,9*2)*0,1*0,5 2,55

pohled severní : 

(21,6+3,9*2)*0,1*0,5 1,47

19 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t 31,39600 545,10 17 113,96 822-1 RTS 18/ I Indiv

pohled východní : 

(26,8+18,0+9,0)*0,2*0,5*1,67 8,98

pohled západní : 

(26,8+18,0+9,0)*0,2*0,5*1,67 8,98

pohled jižní : 

(21,6*2+3,9*2)*0,2*0,5*1,67 8,52

pohled severní : 

(21,6+3,9*2)*0,2*0,5*1,67 4,91

20 572952111R00 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 
až 50 mm

m2 112,80000 276,70 31 211,76 822-1 RTS 18/ I Indiv

pohled východní : 

(26,8+18,0+9,0)*0,6 32,28

pohled západní : 

(26,8+18,0+9,0)*0,6 32,28

pro inženýrské sítě, se zhutněním

pro inženýrské sítě, se zhutněním

Stránka 136 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled jižní : 

(21,6*2+3,9*2)*0,6 30,6

pohled severní : 

(21,6+3,9*2)*0,6 17,64

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 314 454,06
21 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 394,68000 45,30 17 879,00 801-1 RTS 18/ I Indiv

(24,2+72,6+136,6+89,6+3,7+6,0+26,1)*1,1 394,68

22 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 11,00000 559,90 6 158,90 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 4 4

2.NP : 4 4

3.NP : 3 3

23 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 141,70000 79,80 11 307,66 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 8,5*4+3,5*3 44,5

2.NP : 6,5*8+4,5*6 79

3.NP : 3,5*2+2,8*4 18,2

24 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 107,50000 264,00 28 380,00 801-1 RTS 18/ I Indiv

25 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 349,00000 704,00 245 696,00 801-4 RTS 18/ I Indiv

(3,8*2*14+5,2*2*12+2,9*2+1,6*2*2+2,0*4*2+1,75*2)*0,4 105,16

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 137 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(2,25*2*3+0,6*4+1,7*2*4+2,1*2*7+2,3*2+3,7*2*28+4,9*2*2)*0,4 116,12

(2,2*2*2+1,6*4*3+2,7*2*14+0,9*4*12+3,9*2*4+2,5*2)*0,4 73,2

(3,9*2*3+3,7*2+3,2*2*2+1,9*2*2+3,6*2)*0,4 23,36

(6,2+7,5+6,8+6,2+2,2*2+5,7*2+5,9*2+5,9*2*2)*0,4 31,16

26 612401291T00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, s použitím maltové směsi kus 25,00000 201,30 5 032,50 Vlastní Indiv

1.NP : 8,0 8

2.NP : 9,0 9

3.NP : 8 8

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4 329 323,77
27 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 394,68000 30,80 12 156,14 801-1 RTS 18/ I Indiv

(24,2+72,6+136,6+89,6+3,7+6,0+26,1)*1,1 394,68

28 622401939R00 Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při 
úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného 
a bez souvislých pásů oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran za provedení styku 
dvou barevných odstínů u omítky  břízolitové a z umělého kamene (měří se délka přechodu 
barev)

m 157,00000 12,00 1 884,00 801-1 RTS 18/ I Indiv

35,0*2+7,5*8+4,5*6 157

29 622421111RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé nezatřené, bez uvedení složitosti m2 44,36000 201,90 8 956,28 801-1 RTS 18/ I Indiv

pohled východní : 

5,0*0,8+3,0*0,3 4,9

Zapravení po otlučeném obkladu pod zateplení.

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 138 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled západní : 

5,0*0,8+3,0*0,3 4,9

pohled jižní : 

21,6*0,8 17,28

pohled severní : 

21,6*0,8 17,28

30 622421121RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti m2 2 324,21800 280,00 650 781,04 801-1 RTS 18/ I Indiv

pohled východní : 

(26,8+18,0+9,0)*0,6 32,28

pohled západní : 

(26,8+18,0+9,0)*0,6 32,28

pohled jižní : 

(21,6*2+3,9*2)*0,6 30,6

pohled severní : 

(21,6+3,9*2)*0,6 17,64

pod zateplení: : 

ostění : 

(3,8*2*14+5,2*2*12+2,9*2+1,6*2*2+2,0*4*2+1,75*2)*0,2 52,58

(2,25*2*3+0,6*4+1,7*2*4+2,1*2*7+2,3*2+3,7*2*28+4,9*2*2)*0,2 58,06

(2,2*2*2+1,6*4*3+2,7*2*14+0,9*4*12+3,9*2*4+2,5*2)*0,2 36,6

(3,9*2*3+3,7*2+3,2*2*2+1,9*2*2+3,6*2)*0,2 11,68

(6,2+7,5+6,8+6,2+2,2*2+5,7*2+5,9*2+5,9*2*2)*0,2 15,58

fasada : 

pohled východní : 

22,7*5,2+1,5*1,5+14,6*2,5+4,2*2,5+3,2*2,5+6,0*5,0+2,5*7,5 224,04

Sokl pod tereném po odstranění možné přizdívky.

Stránka 139 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

7,2*9,5+(9,2+3,8)*3,0-1,5*2,4*4-1,7*0,95-3,05*2,2*6-3*0,6*9 34,92

pohled západní : 

22,7*5,2+1,5*1,5+14,6*2,5+4,2*2,5+3,2*2,5+6,0*5,0+2,5*7,5 224,04

7,2*9,5+(12,1+3,8*2)*3,0-1,5*2,4*4-1,7*0,95-3,05*2,2*6-3*0,6*9 55,02

-1,0*2,0*2-2,0*2,4 -8,8

pohled jižní : 

21,8*3,9-1,1*1,2*8-2,35*2,2-1,8*2,2+22,5*2,5+42,9*8,6 490,52

-1,6*5,8-3,1*1,6*4-2,1*2,0-1,6*2,1*32 -140,84

pohled severní : 

21,6*3,6+9,9*2,2*2+3,9*13,0*2+7,2*8,2*2+16,2*6,2 441,24

-1,75*0,9*18-0,9*0,9*12 -38,07

podhled : 

6,7*9,2*2 123,28

komín : 

(1,5*2+2,6)*8,5*2 95,2

větší tl. - 30 % plochy : 

1787,86*0,3 536,36

31 622451131R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II m2 35,60000 446,10 15 881,16 801-1 RTS 18/ I Indiv

32 622451147R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů do černa pálené bez určení stupeně složitosti m2 147,60000 865,70 127 777,32 801-1 RTS 18/ I Indiv

angl.dvorek : 

(22,0+1,3*2)*3,0*2 147,6

33 622421210R00 Omítka vnější stěn tepelně izolační tloušťky 30 mm, zakončená ochrannou omítkou m2 212,30000 575,30 122 136,19 801-1 RTS 18/ I Indiv

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

kompletní omítkové souvrství

Stránka 140 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

římsa : 

(23,3*2+21,5+5,6*2+15,4*2+10,0)*1,4 168,14

průvlaky : 

9,2*1,2*2*2 44,16

34 622903111R00 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 921,15000 134,20 123 618,33 801-5 RTS 18/ I Indiv

1842,3*0,5 921,15

35 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 1 843,20000 24,20 44 605,44 801-1 RTS 18/ I Indiv

1675,06+168,14 1843,2

36 192809T10 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 307,50000 181,50 55 811,25 Vlastní Indiv

římsa : 

(23,3*2+21,5+5,6*2+15,4*2+10,0)*1,4 168,14

komín : 

(1,5*2+2,6)*8,5*2 95,2

průvlaky : 

9,2*1,2*2*2 44,16

37 622421405RZ5 Zateplovací systém  tl. 100 mm dle ozn, se silikonovou probarvenou omítkou m2 4,60000 1 237,50 5 692,50 Vlastní Indiv

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

před započetím oprav

Stránka 141 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

podhlad okolo okna : 

9,2*0,5 4,6

38 622421407RZ4 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle ozn, s omítkou šedou - umělý kámen m2 68,10000 2 200,00 149 820,00 Vlastní Indiv

1.PP - ze strany angl.dvorků : 

19,8*1,5*2+2,9*1,5*2 68,1

39 622421407RZ5 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle ozn, se silikonovou probarvenou omítkou m2 1 260,30000 1 611,50 2 030 973,45 Vlastní Indiv

pohled východní : 

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- natažení tenkovrstvé venkovní probarvené omítky

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

- natažení tenkovrstvé venkovní probarvené omítky

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - XPS

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- natažení tenkovrstvé venkovní probarvené omítky

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

Stránka 142 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

22,7*5,2+1,5*1,5+14,6*2,5+4,2*2,5+3,2*2,5+6,0*5,0+2,5*7,5 224,04

7,2*9,5+(9,2+3,8)*3,0-1,5*2,4*4-1,7*0,95-3,05*2,2*6-3*0,6*9 34,92

pohled západní : 

22,7*5,2+1,5*1,5+14,6*2,5+4,2*2,5+3,2*2,5+6,0*5,0+2,5*7,5 224,04

7,2*9,5+(12,1+3,8*2)*3,0-1,5*2,4*4-1,7*0,95-3,05*2,2*6-3*0,6*9 55,02

-1,0*2,0*2-2,0*2,4 -8,8

pohled jižní : 

21,8*3,9-1,1*1,2*8-2,35*2,2-1,8*2,2+22,5*2,5+42,9*8,6 490,52

-1,6*5,8-3,1*1,6*4-2,1*2,0-1,6*2,1*32 -140,84

pohled severní : 

21,6*3,6+9,9*2,2+3,9*13,0*2+7,2*8,2*2+16,2*6,2 419,46

-1,75*0,9*18-0,9*0,9*12 -38,07

40 622421407RZ6 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, bez omítky pod obklad m2 17,76000 1 342,00 23 833,92 Vlastní Indiv

pohled východní : 

5,0*0,3+3,0*0,3 2,4

pohled západní : 

5,0*0,3+3,0*0,3 2,4

pohled jižní : 

21,6*0,3 6,48

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

Stránka 143 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled severní : 

21,6*0,3 6,48

41 622421407RZ7 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, bez omítky pod obklad - sokl nad terénem m2 94,00000 1 265,00 118 910,00 Vlastní Indiv

pohled východní : 

(26,8+18,0+9,0)*0,5 26,9

pohled západní : 

(26,8+18,0+9,0)*0,5 26,9

pohled jižní : 

(21,6*2+3,9*2)*0,5 25,5

pohled severní : 

(21,6+3,9*2)*0,5 14,7

42 622421407RZ8 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, bez omítky  - sokl pod terénem m2 112,80000 1 265,00 142 692,00 Vlastní Indiv

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - extrudovaný polystyren

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - extrudovaný polystyren

Stránka 144 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled východní : 

(26,8+18,0+9,0)*0,6 32,28

pohled západní : 

(26,8+18,0+9,0)*0,6 32,28

pohled jižní : 

(21,6*2+3,9*2)*0,6 30,6

pohled severní : 

(21,6+3,9*2)*0,6 17,64

43 622421407RZ9 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle ozn, s omítkou šedou - umělý kámen m2 25,00000 2 200,00 55 000,00 Vlastní Indiv

pohledy : 

1,0*12,5*2 25

44 622421409RZ5 Zateplovací systém  tl. 150 mm dle ozn, se silikonovou probarvenou omítkou m2 123,28000 1 650,00 203 412,00 Vlastní Indiv

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- natažení tenkovrstvé venkovní probarvené omítky

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

Stránka 145 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

podhled : 

6,7*9,2*2 123,28

45 62242-4999 Ukončení římsy - kompletní provedení dle detailu, F1.01-602 včetně připevňovacích konzol 
dod+mont

m 143,00000 957,00 136 851,00 Vlastní Indiv

K/2 : 91,0 91

K/5 : 52,0 52

46 62242-5999 Box z AL plechu pro montáž fasádních horizont., žaluzií osazený do zatepl.systému nad 
nadpražím

m 44,80000 1 705,00 76 384,00 Vlastní Indiv

Z/Da : 

1,6*28 44,8

47 62242-6999 Stěrka na tkaninu - výkaz výměr viz předchozí pol. m2 307,50000 181,50 55 811,25 Vlastní Indiv

48 62242-7999 Zatíraná venkovní omítka - zrno 1,5mm probarvená, nebo tenkovrstvá + nátěr m2 307,50000 275,00 84 562,50 Vlastní Indiv

49 62242-8999 Sanace poškoz.ŽB kcí - římsy m2 25,20000 3 245,00 81 774,00 Vlastní Indiv

 odstranění povrch.poškozené vrstvy betonu

- otrýskání povrchu

- ošetření výztuže a reprofilace betonu

- příložky + sanační hmota tl.do 20 mm

včetně připevňovacích konzol viz výpis zámečnických výrobků, v.250 mm. Dod + mont v kompletní skladbě daného systému.

výkaz výměr viz předchozí pol.

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- natažení tenkovrstvé venkovní probarvené omítky

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

Stránka 146 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

římsy : 15,0*0,6*2*1,4 25,2

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 250 288,98
50 631311121R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 2,02200 3 740,00 7 562,28 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 2,5*0,9*0,1*6+1,4*0,6*0,1*8 2,02

51 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 3,12750 3 998,50 12 505,31 801-4 RTS 18/ I Indiv

45,0*0,5*0,1+6,5*0,3*0,15*3 3,13

52 632418106R00 Potěr ze suchých směsí samonivelační stěrka na bázi síranu vápenatého, tloušťky 6 mm, včetně 
penetrace

m2 113,75000 304,70 34 659,63 801-1 RTS 18/ I Indiv

K/2 : 91,0*0,85 77,35

K/5 : 52,0*0,7 36,4

53 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 47,97000 260,70 12 505,78 801-1 RTS 18/ I Indiv

(0,6+0,9*9+0,95*2+1,05*6+1,0*3+1,15*2+1,6*17+1,8*10)*0,3 20,22

(1,9+2,1*3+3,0*25+3,1*3)*0,3 27,75

s rozprostřením a uhlazením

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

Rozsah sanace bude upřesněn při realizaci a odsouhlasena investorem.

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

- zapravení

Dodávka a montáž v kompletní skladbě daného systému,  včetně všech doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací, včetně lešení, likvidace 
optryskaného materiálu, ochrana stavajícíh povrchů a pod

Stránka 147 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

54 632451131R00  Potěr pískocementový na mazaninách hlazený dřevěným hladítkem
 o tloušťce od 20 do 30 mm

m2 993,25000 184,30 183 055,98 801-1 RTS 18/ I Indiv

srovnání střechy : 

22,5*21,5-8,0*10,0+43,5*9,0+22,0*9,0 993,25

Díl: 64 Výplně otvorů 765 168,89
55 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 872,50000 105,10 91 699,75 801-1 RTS 18/ I Indiv

3,8*2*14+5,2*2*12+2,9*2+1,6*2*2+2,0*4*2+1,75*2 262,9

2,25*2*3+0,6*4+1,7*2*4+2,1*2*7+2,3*2+3,7*2*28+4,9*2*2 290,3

2,2*2*2+1,6*4*3+2,7*2*14+0,9*4*12+3,9*2*4+2,5*2 183

3,9*2*3+3,7*2+3,2*2*2+1,9*2*2+3,6*2 58,4

6,2+7,5+6,8+6,2+2,2*2+5,7*2+5,9*2+5,9*2*2 77,9

56 648952421RT3  Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky
 šířky 350 mm

m 159,90000 202,60 32 395,74 801-1 RTS 18/ I Indiv

0,6+0,9*9+0,95*2+1,05*6+1,0*3+1,15*2+1,6*17+1,8*10 67,4

1,9+2,1*3+3,0*25+3,1*3 92,5

57 641941812R00 Osazení kov rám oken -10m2 pěna, viz výpis zámečnických výrobků kus 9,00000 8 800,00 79 200,00 Vlastní Indiv

58 641952611R00 Osaz rámů oken dřev 2,5 m2 na MPP, viz výpis truhlářských výrobků kus 61,00000 2 963,00 180 743,00 Vlastní Indiv

32+14+15 61

vnitřní parotěsné a vně paropropustné a vodotěsné

pásky - viz výpis truhlářských kcí.

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

s čelní zaobl.hranou a krytky boků parapetní desky

 - omyvatel. a desinfik.lamino DTD viz výpis truhl.výrobků

nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

Stránka 148 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

59 641952741R00 Osaz rámů oken dřev 4 m2 na MPP, viz výpis truhlářských výrobků kus 44,00000 4 740,90 208 599,60 Vlastní Indiv

4+40 44

60 641952851R00 Osaz rámů oken dřev 10 m2 na MPP, viz výpis truhlářských výrobků kus 14,00000 11 852,20 165 930,80 Vlastní Indiv

61 642942721R00 Osaz dveř zárubně kov -4m2 pěna, viz výpis zámečnických výrobků kus 2,00000 3 300,00 6 600,00 Vlastní Indiv

Díl: 900 HZS 90 475,00
62 900R00 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a hodina 235,00000 385,00 90 475,00 Vlastní Indiv

zpětná montáž zámečn.výrobků : 

ZS/6,7 : 15,0 15

ZS/12 : 36,0 36

ZS/25 : 6*6,0 36

ZS/26 : 8,0 8

Z/28 : 24,0 24

ZS/34,35 : 20,0 20

ZS/48 : 2*8,0 16

stavební práce ostatní : 

1*45,0 45

bourací práce ostatní : 

1*35,0 35

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 389 182,93
63 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 1 685,08000 60,50 101 947,34 800-3 RTS 18/ I Indiv

pohled východní : 

včetně kotvení

Stránka 149 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

22,7*5,2*2+1,5*1,5+14,6*2,5+4,2*2,5+3,2*2,5+6,0*5,0+2,5*7,5 342,08

7,2*9,5+(9,2+3,8)*3,0+1,5*6*5,2 154,2

pohled západní : 

22,7*5,2*2+1,5*1,5+14,6*2,5+4,2*2,5+3,2*2,5+6,0*5,0+2,5*7,5 342,08

7,2*9,5+(12,1+3,8*2)*3,0+1,5*6*5,2 174,3

pohled jižní : 

21,8*3,9+1,5*2*3,9 96,72

pohled severní : 

21,6*3,6+9,9*2,2+3,9*13,0*2+7,2*8,2*2+16,2*6,2*2 519,9

1,5*6*6,2 55,8

64 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 6 740,32000 26,40 177 944,45 800-3 RTS 18/ I Indiv

1685,08*4 6740,32

65 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 1 685,08000 24,20 40 778,94 800-3 RTS 18/ I Indiv

66 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 379,50000 93,50 35 483,25 800-3 RTS 18/ I Indiv

pro ostění : 

(21,5+9,0)*1,0*2+(25,5*2+20,5*2+17,0*2+20,5)*1,0 207,5

43,0*2*2*1,0 172

67 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 123,28000 132,60 16 346,93 800-3 RTS 18/ I Indiv

podhled : 

6,7*9,2*2 123,28

včetně kotvení

Stránka 150 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

68 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 842,54000 3,30 2 780,38 800-3 RTS 18/ I Indiv

1685,08*0,5 842,54

69 944944031R00  Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 3 370,08000 3,30 11 121,26 800-3 RTS 18/ I Indiv

842,52*4 3370,08

70 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 842,54000 3,30 2 780,38 800-3 RTS 18/ I Indiv

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 483 298,17
71 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 789,00000 110,60 87 263,40 801-1 RTS 18/ I Indiv

1.-3.NP : (21,5+9,0)*1,5*2+(25,5*2+20,5*2+17,0*2+20,5)*1,5*2 531

43,0*2*2*1,5 258

72 952903112R00 Vyčištění objektů při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo 
kanálů

m2 57,20000 54,10 3 094,52 801-5 RTS 18/ I Indiv

22,0*1,3*2 57,2

vyčištění pouze tzv."pracovní fronty " v šířce 1,5 m okolo obvod.stěn.

při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

Vzhledem k provádění prací z lešení bude provedeno

Stránka 151 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

73 953941211R00 Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových 
 předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceńují ve specifikaci

 konzol nebo kotev do vynechaných nebo vysekaných kapes pro schodišťová madla do zdi, pro 
kotvení konstrukcí ze sklobetonu, radiátorové konzoly apod.

kus 86,00000 101,80 8 754,80 801-1 RTS 18/ I Indiv

74 953941411R00  Osazení drobných kovových výrobků železných ventilací s neoddělitelnou žaluzií
 o ploše do 0,1 m2

kus 4,00000 366,30 1 465,20 801-4 RTS 18/ I Indiv

mřížky : 4 4

75 953941421R00  Osazení drobných kovových výrobků železných ventilací s neoddělitelnou žaluzií
 o ploše přes 0,1 m2

kus 5,00000 407,00 2 035,00 801-4 RTS 18/ I Indiv

mřížky : 5 5

76 553 20200 AL VĚTR.MŘÍŽKA Js 200 mm         - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 3,00000 385,00 1 155,00 Vlastní Indiv

77 553 20400 AL VĚTR.MŘÍŽKA Js 400 mm         - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 3,00000 539,00 1 617,00 Vlastní Indiv

78 553 20900 AL VĚTR.MŘÍŽKA 350/200 mm   - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 1,00000 507,10 507,10 Vlastní Indiv

79 553 21400 AL VĚTR.MŘÍŽKA 500/500 mm   - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 2,00000 1 201,20 2 402,40 Vlastní Indiv

80 95199-1199 Ochrana stáv střechy  při stavbě proti zatečení, po odstranění krytiny - např plachty apod. m2 1 092,57500 110,00 120 183,25 Vlastní Indiv

(22,5*21,5-8,0*10,0+43,5*9,0+22,0*9,0)*1,1 1092,58

81 95979-1199 Demontáž a zpětná montáž držáků vlajek a značení, domů - viz výkresy fasád kus 3,00000 1 100,00 3 300,00 Vlastní Indiv

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

 - viz výkresy fasád

Stránka 152 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

82 95979-1299 Zakrytí podlahy  - ochrana před poškozením m2 789,00000 104,50 82 450,50 Vlastní Indiv

(21,5+9,0)*1,5*2+(25,5*2+20,5*2+17,0*2+20,5)*1,5*2 531

43,0*2*2*1,5 258

83 95979-1399 Demontáž,zpětná montáž HUP  skříně 60/90, včetně úpravy připojení - viz výkresy fasád kus 4,00000 2 200,00 8 800,00 Vlastní Indiv

84 95979-1499 Demontáž a zpětná montáž venkovního čidla,  - viz výkresy fasád kus 5,00000 550,00 2 750,00 Vlastní Indiv

85 95979-1599 Demontáž a zpětná montáž stáv.zařízení VZT, kondenzační jednotky - viz výkresy fasád kus 2,00000 5 500,00 11 000,00 Vlastní Indiv

86 95979-1699 Demontáž a zpětná montáž trubních rozvodů na, fasádě,prodloužení kotvení apod - viz výkresy 
fasá

m 10,00000 2 200,00 22 000,00 Vlastní Indiv

87 95979-1799 Dod + montáž novodur.trubky Js 50 mm,kolena, a plast.mřížky Js 50  mm dl.500 mm dle P/1 kus 16,00000 495,00 7 920,00 Vlastní Indiv

88 95979-1899 Demontáž a zpětná montáž stáv.kotev.prodloužení, kotvení kus 192,00000 605,00 116 160,00 Vlastní Indiv

ZS/6 : 2*4 8

ZS/7 : 1*10 10

ZS/12 : 6*8+2*8*2+1*8*2 96

ZS/25 : 6*8 48

ZS/26 : 2*5 10

ZS/28 : 1*8*2+1*4 20

v patrech,kde probíhají výměny oken např.staré koberce,PVC apod.Vzhledem k provádění prací z lešení bude provedeno zakrytí tzv."pracovní fronty " v 
šířce 1,5 m okolo obvod.stěn.

Stránka 153 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

89 95979-2259 Čištění stáv.střešních vpustí a instalace lapačů, nečistot - viz výkresy střech kus 4,00000 110,00 440,00 Vlastní Indiv

Díl: 951 Práce HSV, PSV, montáže 295 000,00
90 PC 95111 Rezerva na detaily konstrukcí kus 1,00000 295 000,00 295 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 722 546,99
91 113107123R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 200 m2, o 

tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm
m2 112,80000 385,00 43 428,00 822-1 RTS 15/ I Indiv

92 113107142R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 
50 do 100 mm

m2 112,80000 715,00 80 652,00 822-1 RTS 15/ I Indiv

93 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 225,60000 119,90 27 049,44 822-1 RTS 18/ I Indiv

112,8/0,5 225,6

94 965041441R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  lehčených, tloušťky přes 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 148,98750 1 317,80 196 335,73 801-3 RTS 18/ I Indiv

(22,5*21,5-8,0*10,0+43,5*9,0+22,0*9,0)*(0,1+0,2)/2 148,99

95 967031732R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, 
tloušťky do 100 mm

m2 35,60000 162,80 5 795,68 801-3 RTS 18/ I Indiv

včetně spotřeby vody

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci památkově chráněného objektu, kde mohou během stavby vzniknou možné vícepráce spojené s odkrytím 
konstrukcí nebo složitostí provádění,

nacení každý účastník výběrového řízení tuto položku ve výši 295 000 Kč ( požadavek zadavatele ).Tyto náklady budou čerpány pouze se souhlasem 
investora a projektanta.

Stránka 154 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

96 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 298,00000 9,00 2 682,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

61*2+44*4 298

97 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 168,00000 18,00 3 024,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

14*12 168

98 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 24,20500 386,70 9 360,07 801-3 RTS 18/ I Indiv

1,0*0,6*2+1,0*0,75+0,6*0,6+1,05*0,7*4+0,95*1,1*7 12,56

1,6*0,6*2+0,9*0,9*12 11,64

99 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 72,55750 235,40 17 080,04 801-3 RTS 18/ I Indiv

1,0*0,9*2+1,5*0,95+1,8*0,9*14+1,15*1,15+1,05*1,2*3 31,01

2,05*0,9+3,05*0,75*14+1,6*1,6*3 41,55

100 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 136,56750 183,70 25 087,45 801-3 RTS 18/ I Indiv

2,05*2,0*2+1,6*2,1*28+1,5*2,4*7+1,7*2,0+1,75*1,45 133,42

1,5*2,1 3,15

101 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 m2 89,57000 157,90 14 143,10 801-3 RTS 18/ I Indiv

3,05*2,15*12+3,2*1,7*2 89,57

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 155 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

102 968071112R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 28,00000 20,10 562,80 801-3 RTS 18/ I Indiv

103 968072356R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy do 4 m2

m2 3,74000 242,60 907,32 801-3 RTS 18/ I Indiv

1,7*2,2 3,74

104 968072357R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy přes 4 m2

m2 6,02700 192,00 1 157,18 801-3 RTS 18/ I Indiv

2,45*2,46 6,03

105 968072641R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv 
ploch

m2 26,06500 124,30 3 239,88 801-3 RTS 18/ I Indiv

2,45*1,5+2,4*2,2+1,75*2,2+2,1*2,2+3,2*2,7 26,07

106 976074121R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí kotevních želez , zapuštěných do 300 mm ve zdivu 
 nebo dlažbě

  z jakýchkoliv cihel, na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou

kus 56,00000 99,90 5 594,40 801-3 RTS 18/ I Indiv

107 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 134,37500 236,50 31 779,69 801-3 RTS 18/ I Indiv

viz sanace : 107,5*1,25 134,38

108 978023411R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 mimo komínového

m2 340,60000 77,00 26 226,20 801-3 RTS 18/ I Indiv

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 156 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

vně : 36,5+89,1 125,6

vni : 107,5*2 215

109 978036191R00 Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 % m2 2 483,67600 69,00 171 373,64 801-3 RTS 18/ I Indiv

římsa : 

(23,3*2+21,5+5,6*2+15,4*2+10,0)*1,4 168,14

sanace : 89,1 89,1

pod zateplení : 

ostění : 

(3,8*2*14+5,2*2*12+2,9*2+1,6*2*2+2,0*4*2+1,75*2)*0,2 52,58

(2,25*2*3+0,6*4+1,7*2*4+2,1*2*7+2,3*2+3,7*2*28+4,9*2*2)*0,2 58,06

(2,2*2*2+1,6*4*3+2,7*2*14+0,9*4*12+3,9*2*4+2,5*2)*0,2 36,6

(3,9*2*3+3,7*2+3,2*2*2+1,9*2*2+3,6*2)*0,2 11,68

(6,2+7,5+6,8+6,2+2,2*2+5,7*2+5,9*2+5,9*2*2)*0,2 15,58

fasada : 

pohled východní : 

22,7*5,2+1,5*1,5+14,6*2,5+4,2*2,5+3,2*2,5+6,0*5,0+2,5*7,5 224,04

7,2*9,5+(9,2+3,8)*3,0-1,5*2,4*4-1,7*0,95-3,05*2,2*6-3*0,6*9 34,92

pohled západní : 

22,7*5,2+1,5*1,5+14,6*2,5+4,2*2,5+3,2*2,5+6,0*5,0+2,5*7,5 224,04

7,2*9,5+(12,1+3,8*2)*3,0-1,5*2,4*4-1,7*0,95-3,05*2,2*6-3*0,6*9 55,02

-1,0*2,0*2-2,0*2,4 -8,8

pohled jižní : 

21,8*3,9-1,1*1,2*8-2,35*2,2-1,8*2,2+22,5*2,5+42,9*8,6 490,52

-1,6*5,8-3,1*1,6*4-2,1*2,0-1,6*2,1*32 -140,84

pohled severní : 

21,6*3,6+9,9*2,2+3,9*13,0*2+7,2*8,2*2+16,2*6,2 419,46

Stránka 157 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

-1,75*0,9*18-0,9*0,9*12 -38,07

podhled : 

6,7*9,2*2 123,28

komín : 

(1,5*2+2,6)*8,5*2 95,2

větší tl.omítky - 30 % plochy : 

1910,52*0,3 573,16

110 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 44,36000 130,90 5 806,72 801-3 RTS 18/ I Indiv

pohled východní : 

5,0*0,8+3,0*0,3 4,9

pohled západní : 

5,0*0,8+3,0*0,3 4,9

pohled jižní : 

21,6*0,8 17,28

pohled severní : 

21,6*0,8 17,28

111 978071221R00 Odsekání omítky a odstranění izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2 m2 36,50000 181,50 6 624,75 801-3 RTS 18/ I Indiv

112 97959-1199 Demontáž mříží m2 53,51000 550,00 29 430,50 Vlastní Indiv

ZS/12 : 3,2*0,75*6+1,0*2,05*2+2,0*0,9*2+1,0*0,9 23

ZS/25 : 1,5*2,5*6 22,5

ZS/28 : 2,1*1,5*2+0,9*1,0+0,9*0,9 8,01

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 158 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

113 97959-1499 Demontáž venkovních lamel.  žaluzií m2 46,08000 330,00 15 206,40 Vlastní Indiv

ZS/19 : 1,6*1,6*18 46,08

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 355 667,56
114 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

 objektů
 výšky do 25 m

t 492,88741 721,60 355 667,56 801-4 RTS 18/ I Indiv

Díl: 712 Živičné krytiny 1 142 130,73
115 712300833RT3  Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

 třívrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m
m2 403,75000 27,50 11 103,13 800-711 RTS 18/ I Indiv

22,5*21,5-8,0*10,0 403,75

116 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 
včetně dodávky materiálu

m2 1 092,57500 38,50 42 064,14 800-711 RTS 18/ I Indiv

(22,5*21,5-8,0*10,0+43,5*9,0+22,0*9,0)*1,1 1092,58

117 712341559RZ5 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu 
izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina

m2 1 092,57000 275,00 300 456,75 800-711 RTS 18/ I Indiv

118 712373111R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 160 
mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie

m2 1 092,57500 396,00 432 659,70 800-711 RTS 18/ I Indiv

(22,5*21,5-8,0*10,0+43,5*9,0+22,0*9,0)*1,1 1092,58

119 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m t 16,67237 1 375,00 22 924,51 800-711 RTS 18/ I Indiv

50 m vodorovně

skleněnou vložkou

Položení fólie, ukotvení k podkladu talířovými hmoždinkami, svaření všech spojů, překrytí kotev pásem fólie, vni a venk. přechod.úhelníček.

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 159 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

120 628 19009 Hydroizol.pás pro střechu S1 M2 1 256,45550 214,50 269 509,70 Vlastní Indiv

1092,57*1,15 1256,46

121 71299-1199 Lemování zdi a vytažení na vyvýšenou část, včetně závětrné lišty R.š.125mm+250mm M 120,10000 528,00 63 412,80 Vlastní Indiv

vytažení na zdi : 23,3*2+21,5+5,6*2+15,4*2+10,0 120,1

Díl: 713 Izolace tepelné 976 135,78
122 713100824R00  Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek

 jednostraně, tloušťky přes 50 mm
m2 993,25000 85,30 84 724,23 800-713 RTS 18/ I Indiv

22,5*21,5-8,0*10,0+43,5*9,0+22,0*9,0 993,25

123 713141111R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad plně lepená asfaltem, jednovrstvá m2 1 986,50000 104,50 207 589,25 800-713 RTS 18/ I Indiv

993,25*2 1986,5

124 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 25,92879 1 375,00 35 652,09 800-713 RTS 18/ I Indiv

125 284 12569 TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY "PIR" TL.60 mm, S OBOUSTRNNOU AL FOLIÍ M2 1 042,91250 451,00 470 353,54 Vlastní Indiv

993,25*1,05 1042,91

126 283-11521 PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS 70 S - SPÁDOVÉ KLÍNY M3 104,29130 1 705,00 177 816,67 Vlastní Indiv

993,25*(0,06+0,14)/2*1,05 104,29

Díl: 762 Konstrukce tesařské 98 474,05
127 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 

224 cm2
m 1 318,00000 58,30 76 839,40 800-762 RTS 18/ I Indiv

50 m vodorovně

Odolný proti povětr.vlivům,sluneč.záření,na bázi měkč.PVC,nosná vložka z polyester.tkaniny - viz popis k provádění střechy.

Stránka 160 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

43,9*10*2+22,0*10*2 1318

128 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 
včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 589,50000 36,70 21 634,65 800-762 RTS 18/ I Indiv

43,5*9,0+22,0*9,0 589,5

Díl: 764 Konstrukce klempířské 433 674,49
129 764351207R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 

 dilatací
 podokapních čtyřhranných, rš 500 mm

m 108,00000 976,80 105 494,40 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/3 : 108,0 108

130 764352203R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 
 dilatací

 podokapních půlkulatých, rš 330 mm

m 44,00000 539,00 23 716,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/9 : 44,0 44

131 764359231R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík čtyřhranný pro podokapní 
 žlaby

 200 x 250 x 350 mm

kus 4,00000 528,00 2 112,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

132 764422210R00  Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 rš 800 mm

m 52,00000 737,00 38 324,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

133 764451203R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, čtvercové 
 včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody a přechodových kusů

 o straně 120 mm

m 20,00000 541,20 10 824,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/4 : 20,0 20

včetně rohů

Stránka 161 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

134 764454204R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové 
 včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů

 průměru 150 mm

m 3,60000 561,00 2 019,60 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/10 : 3,6 3,6

135 764311822R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30° m2 589,50000 88,00 51 876,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

43,5*9,0+22,0*9,0 589,5

136 764351830R00 Demontáž žlabů podokapních čtyřhranných rovných, rš 500 mm, sklonu do 30° m 108,00000 88,00 9 504,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

137 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 44,00000 77,00 3 388,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/9 : 44,0 44

138 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 159,90000 66,00 10 553,40 800-764 RTS 18/ I Indiv

0,6+0,9*9+0,95*2+1,05*6+1,0*3+1,15*2+1,6*17+1,8*10 67,4

1,9+2,1*3+3,0*25+3,1*3 92,5

139 764422810R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 600 do 800 mm m 52,00000 88,00 4 576,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

140 764430850R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm m 91,00000 88,00 8 008,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/2 : 91,0 91

141 764451804R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub čtvercových, o straně od 120 do 150 mm m 20,00000 66,00 1 320,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/4 : 20,0 20

142 764454803R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm m 3,60000 66,00 237,60 800-764 RTS 18/ I Indiv

Stránka 162 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

143 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 2,21514 1 100,00 2 436,65 800-764 RTS 18/ I Indiv

144 764430280R00 Oplechování zdí z Pz plechu, rš 950 mm K/2 m 91,00000 869,00 79 079,00 Vlastní Indiv

145 764901082R8 Oplechování parapetů, AL.plech rš 400 mm,vypal.lak m 159,90000 501,60 80 205,84 Vlastní Indiv

0,6+0,9*9+0,95*2+1,05*6+1,0*3+1,15*2+1,6*17+1,8*10 67,4

1,9+2,1*3+3,0*25+3,1*3 92,5

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 609 219,52
146 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 7,20120 100,00 720,12 800-766 RTS 18/ I Indiv

147 611 12800 EUROOKNO + VÍCESKLO 298/95 DLE T/28 KUS 8,00000 23 768,70 190 149,60 Vlastní Indiv

148 611 12801 EUROOKNO + VÍCESKLO 310/75 DLE Tx/28 KUS 6,00000 19 520,40 117 122,40 Vlastní Indiv

149 611 12900 EUROOKNO + VÍCESKLO 300/215 DLE T/29, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 12,00000 54 153,20 649 838,40 Vlastní Indiv

150 611 13000 EUROOKNO + VÍCESKLO 205/75  DLE T/30, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 12 908,60 12 908,60 Vlastní Indiv

151 611 13100 EUROOKNO + VÍCESKLO 100/60 DLE T/31, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 2,00000 5 037,50 10 075,00 Vlastní Indiv

152 611 13200 EUROOKNO + VÍCESKLO 100/205+210/75, DLE T/32,33  PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 2,00000 30 435,00 60 870,00 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

U každé položky je odkaz na tabulku výrobků,kde je uveden podrobný popis každého výrobku.

Každý výrobek naceněn komplet dle popisu -součinitel prostupu tepla, neprůzvučnost, vodotěsnost,zatížení větrem.Platí pro všechny výrobky.

50 m vodorovně

Stránka 163 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1+1 2

153 611 13400 EUROOKNO + VÍCESKLO 115/90  DLE T/34, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 8 689,70 8 689,70 Vlastní Indiv

154 611 13500 EUROOKNO + VÍCESKLO 105/120  DLE T/35, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 3,00000 10 578,80 31 736,40 Vlastní Indiv

155 611 13800 EUROOKNO + VÍCESKLO 60/60 DLE T/38, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 3 022,50 3 022,50 Vlastní Indiv

156 611 13900 EUROOKNO + VÍCESKLO 105/66  DLE T/39, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 3,00000 5 818,30 17 454,90 Vlastní Indiv

157 611 14000 EUROOKNO + VÍCESKLO 95/115 DLE T/40, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 7,00000 9 172,50 64 207,50 Vlastní Indiv

158 611 14100 EUROOKNO + VÍCESKLO 115/115  DLE T/41, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 11 103,50 11 103,50 Vlastní Indiv

159 611 15500 EUROOKNO + VÍCESKLO 160/160 DLE T/55 KUS 28,00000 21 493,40 601 815,20 Vlastní Indiv

160 611 15600 EUROOKNO + VÍCESKLO 300/155  DLE T/56, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 2,00000 39 040,70 78 081,40 Vlastní Indiv

161 611 15800 EUROOKNO + VÍCESKLO 160/160 DLE T/58, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 21 493,40 21 493,40 Vlastní Indiv

162 611 15900 EUROOKNO + VÍCESKLO 350/160  DLE T/59, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 47 016,80 47 016,80 Vlastní Indiv

163 611 16500 EUROOKNO + VÍCESKLO 180/90  DLE T/65, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 14,00000 13 601,30 190 418,20 Vlastní Indiv

164 611 16600 EUROOKNO + VÍCESKLO 90/90 DLE T/66, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 13,00000 6 800,60 88 407,80 Vlastní Indiv

165 611 16700 EUROOKNO + VÍCESKLO 205/180 DLE T/67, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 30 980,70 30 980,70 Vlastní Indiv

Stránka 164 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

166 611 19200 EUROOKNO + VÍCESKLO 180/255 DLE T/92, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 3,00000 38 536,90 115 610,70 Vlastní Indiv

167 611 19300 EUROOKNO + VÍCESKLO 180/100  DLE T/93, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 15 112,50 15 112,50 Vlastní Indiv

168 611 19800 EUROOKNO + VÍCESKLO 180/250  DLE T/98, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 3,00000 37 781,30 113 343,90 Vlastní Indiv

169 611 19900 EURODVEŘE A OKNO + VÍCESKLO  DLE T/99, 90/200 + 85/140 KUS 1,00000 25 103,60 25 103,60 Vlastní Indiv

170 611 20000 EUROOKNO + VÍCESKLO 175/145  DLE T/100, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 2,00000 21 304,50 42 609,00 Vlastní Indiv

171 611 20100 EUROOKNO + VÍCESKLO 100/90  DLE T/101, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 2,00000 7 556,30 15 112,60 Vlastní Indiv

172 611 20300 EUROOKNO + VÍCESKLO 180/200 DLE T/103, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 30 225,10 30 225,10 Vlastní Indiv

173 766699111R5 Demontáž parapetní desky  z lamino DTD m 159,90000 100,00 15 990,00 Vlastní Indiv

0,6+0,9*9+0,95*2+1,05*6+1,0*3+1,15*2+1,6*17+1,8*10 67,4

1,9+2,1*3+3,0*25+3,1*3 92,5

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 996 776,28
174 767996801R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí

 o hmotnosti přes 20 do 50 kg
kg 220,00000 45,70 10 054,00 800-767 RTS 18/ I Indiv

45,0+65,0+55,0+55,0 220

175 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 2,17970 1 397,00 3 045,04 800-767 RTS 18/ I Indiv

176 553 12600 AL STĚNA KOMPLET DLE POPISU 240/245 cm, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST, KUS 1,00000 100 427,20 100 427,20 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

Stránka 165 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

177 553 12700 AL OKNO KOMPLET 245/245  cm, Z/27, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST KUS 1,00000 32 132,80 32 132,80 Vlastní Indiv

178 553 12800 AL STĚNA KOMPLET 235/220  cm, Z/28, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST KUS 1,00000 71 723,20 71 723,20 Vlastní Indiv

179 553 12900 AL STĚNA KOMPLET DLE POPISU 175/220 cm, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST, Z/29 KUS 1,00000 54 399,30 54 399,30 Vlastní Indiv

180 553 13400 AL STĚNA KOMPLET 250/210  cm, Z/34, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST KUS 1,00000 158 690,20 158 690,20 Vlastní Indiv

181 553 14400 AL DVEŘE + OKNO KOMPLET 200/260+100/155  cm,, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST, 
Z/44

KUS 1,00000 134 967,60 134 967,60 Vlastní Indiv

182 553 14500 AL DVEŘE + OKNO KOMPLET 110/260+190/155 cm, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST,  
Z/45

KUS 1,00000 107 824,30 107 824,30 Vlastní Indiv

183 553 15600 VNĚ DVÍŘKA OCEL.130/50 cm + RÁM DLE Z/56, KOMPLET DOD+MONT + OSAZ KUS 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní Indiv

184 553 15601 VNĚ DVÍŘKA OCEL.120/115 cm + RÁM DLE Z/56, KOMPLET DOD+MONT + OSAZ KUS 1,00000 4 950,00 4 950,00 Vlastní Indiv

185 553 15700 VNĚ DVÍŘKA OCEL.80/50 cm + RÁM DLE Z/57, KOMPLET DOD+MONT + OSAZ KUS 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní Indiv

186 553 15701 VNĚ DVÍŘKA OCEL.30/115 cm + RÁM DLE Z/57, KOMPLET DOD+MONT + OSAZ KUS 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní Indiv

Včetně cementotřískové desky 30/115 cm tl.15 mm

Včetně cementotřískové desky 120/115 cm tl.15 mm

Stěny jsou naceněny komplet vč. zasklení, kování, povrch.úpravy, samozavírače, osazení pákov. uzávěrů a obkladu ostění.

U každé položky je uveden odkaz na tabulku,kde je uveden přesný popis daného výrobku.Totéž platí pro

všechny zámečnické výrobky.Přesný popis viz Z/26.

Stránka 166 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

187 553 15900 VNĚ DVÍŘKA OCEL.115/115 cm + RÁM DLE Z/59, KOMPLET DOD+MONT + OSAZ KUS 1,00000 4 950,00 4 950,00 Vlastní Indiv

188 553 16000 VNĚ DVÍŘKA OCEL.45/60 cm + RÁM DLE Z/60, KOMPLET DOD+MONT + OSAZ KUS 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní Indiv

189 553 16400 ZÁCHYTNÝ SYSTÉM PROTI PÁDU OSOB - KOTVÍCÍ BOD, dod + mont v kompl.skladbě 
daného systému dle Z/64

kus 12,00000 2 200,00 26 400,00 Vlastní Indiv

190 553 16401 ZÁCHYTNÝ SYSTÉM PROTI PÁDU OSOB - NEREZ.LANO TSL L6, dod + mont v 
kompl.skladbě daného systému dle Z/64

m 85,10000 220,00 18 722,00 Vlastní Indiv

191 553 30000 POMOCNÉ OCEL.KCE SVAŘOVANÉ, DOD+MONT+  KOMPLET KG 176,00000 275,00 48 400,00 Vlastní Indiv

5*8,5*2+4*5*2+2*15,0+2*10,5 176

192 553 30100 Výměna kování u dveří ZS/39 - klika-klika, dod + mont komplet kus 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

193 553 40000 ŽALUZIE VNĚ HORIZONT. AL PROFIL Z š.63 mm, klenuté, lakované,olem.hrany,boční vedení, 
manual

m2 71,68000 2 068,00 148 234,24 Vlastní Indiv

Z/Da : 

1,6*1,6*28 71,68

194 76799-1399 Demontáž a zpětná montáž světlíku ZS/36 vel.340/140 v.85 cm, oprava soklu, přesklení kus 1,00000 29 700,00 29 700,00 Vlastní Indiv

195 76799-2399 Demontáž  předokenních horizont žaluzií dle ZS m2 46,08000 330,00 15 206,40 Vlastní Indiv

1,6*1,6*18 46,08

Dod + mont v kompletní skladbě daného systému.

včetně PVC těsnící kruh.tvarovky, vytažení a podtmelení hydroizolace, stahovací páska.

Nastavení mříží,zábradlí a osatních stáv.výrobků souvisejících se zateplením.

Stránka 167 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

196 76799-3399 Demontáž a zpětná montáž venk.schod. a zábradlí dle ZS/48 kus 2,00000 6 600,00 13 200,00 Vlastní Indiv

Díl: 781 Obklady keramické 46 670,07
197 781310121R00 Obkládání ostění do tmele šířky přes 150 do 300 mm m 8,00000 283,80 2 270,40 800-771 RTS 18/ I Indiv

1.-3.NP : 0,6*2*4+0,8*2*2 8

198 781320121R00 Obkládání parapetů do tmele šířky přes 150 do 300 mm m 13,20000 245,90 3 245,88 800-771 RTS 18/ I Indiv

1.-3.NP : 0,6*2*4+0,9*6+1,5*2 13,2

199 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 42,14200 55,30 2 330,45 800-771 RTS 18/ I Indiv

44,36*0,95 42,14

200 781771108R00 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických režných nebo glazovaných, hladkých, 250 x 
65 mm, kladených do malty

m2 44,36000 798,60 35 425,90 800-771 RTS 18/ I Indiv

pohled východní : 

5,0*0,8+3,0*0,3 4,9

pohled západní : 

5,0*0,8+3,0*0,3 4,9

pohled jižní : 

21,6*0,8 17,28

pohled severní : 

21,6*0,8 17,28

201 781779705R00 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických příplatky k položkám montáže obkladů 
vnějších stěn z dlaždic keramických za spárovací hmotu - plošně

m2 44,36000 10,60 470,22 800-771 RTS 18/ I Indiv

z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

i nadpraží z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

Stránka 168 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

202 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 5,08817 575,30 2 927,22 800-771 RTS 18/ I Indiv

203 299 91115 UKONCUJICI LISTA PVC APOD. M 46,35400 0,00 0,00 Vlastní Indiv

42,14*1,1 46,35

204 5976323 OBKLAD VNĚ CIHELNÉ PÁSKY  25x6,5 cm, výkaz výměr viz předchozí pol. m2 48,79600 0,00 0,00 Vlastní Indiv

44,36*1,1 48,8

205 781415099 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, včetně, dodávky obkladů dle strávajících - možné 
doplnění

m2 11,76000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

1.-3.NP : (0,6*2*4+0,9*6+1,5*2+0,8*2*4)*0,6 11,76

Díl: 783 Nátěry 216 267,15
206 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 313,97500 132,00 41 444,70 800-783 RTS 18/ I Indiv

ZS/6 : 5,0*0,5*2 5

ZS/7 : 0,25*10 2,5

ZS/12 : 3,2*0,75*6+2,0*0,75*2+2,0*0,9*2+1,0*2,1*2+1,15*0,9*2 27,27

ZS/25 : 1,8*2,55*2*6 55,08

ZS/26 : 0,5*0,9*2 0,9

ZS/28 : 2,1*1,5*2+0,6*1,0*2*2+0,9*0,9*2 10,32

ZS/32 : 41,0*0,95*2+41,0*1,25*2 180,4

ZS/36 : 3,4*1,4*4 19,04

ZS/39 : 1,1*2,2*2+5,1*0,35 6,63

ZS/44 : 0,6*0,4*2*3 1,44

ZS/48 : 1,5*0,9*2*2 5,4

207 783222110RT1 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 353,60000 198,00 70 012,80 800-783 RTS 18/ I Indiv

okolo vybouraných oken a podlah.

Stránka 169 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ZS/6 : 5,0*0,5*2 5

ZS/7 : 0,25*10 2,5

ZS/12 : 3,2*0,75*6+2,0*0,75*2+2,0*0,9*2+1,0*2,1*2+1,15*0,9*2 27,27

ZS/25 : 1,8*2,55*2*6 55,08

ZS/26 : 0,5*0,9*2 0,9

ZS/28 : 2,1*1,5*2+0,6*1,0*2*2+0,9*0,9*2 10,32

ZS/32 : 41,0*0,95*2+41,0*1,25*2 180,4

ZS/36 : 3,4*1,4*4 19,04

ZS/39 : 1,1*2,2*2+5,1*0,35 6,63

ZS/44 : 0,6*0,4*2*3 1,44

ZS/48 : 1,5*0,9*2*2 5,4

nové : 225,0*0,065+25,0 39,63

208 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 353,90000 82,50 29 196,75 800-783 RTS 18/ I Indiv

209 783522211U00 Nátěr synt klempíř 1r+1z+1e m2 312,45000 242,00 75 612,90 URS Indiv

91,0*0,95+108,0*0,7*2+20,0*0,5+52,0*0,8+44,0*0,35+3,6*0,5 306,45

12,0*0,5 6

Díl: 784 Malby 74 543,70
210 784452951R00 Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí 

tekutých, dvojnásobné bez pačokování, dvou a vícebarevné s bílým stropem, s obroušením a 
oprášením

m2 1 613,50000 46,20 74 543,70 800-784 RTS 18/ I Indiv

(21,5+9,0)*3,5*2*2+(25,5*2+20,5*2+17,0*2+20,5*2)*3,5 1011,5

43,0*2*2*3,5 602

Díl: 799 Ostatní 2 915,00
211 799 - 1 Ptačí budka pro rorýsy - dod + mont + osazení kus 1,00000 2 750,00 2 750,00 Vlastní Indiv

Stránka 170 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

212 799 - 2 Jednosměrná uzávěra proti uvěznění živočichů - dod + mont + osazení, závěs z perlinky nebo 
šikmá hladká trubka

kus 3,00000 55,00 165,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 828 939,22
213 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 523,70292 289,50 151 612,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

214 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 261,85146 178,00 46 609,56 801-3 RTS 18/ I Indiv

215 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 523,70292 194,50 101 860,22 801-3 RTS 18/ I Indiv

216 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 9 950,35540 15,60 155 225,54 801-3 RTS 18/ I Indiv

217 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 523,70292 257,00 134 591,65 801-3 RTS 18/ I Indiv

218 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 2 618,51458 28,60 74 889,52 801-3 RTS 18/ I Indiv

219 979990002R00 Poplatek za skládku hořlavých materiálů t 16,50000 1 250,00 20 625,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

220 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 523,70292 250,00 130 925,73 801-3 RTS 10/ I Indiv

221 98111-5899 Odvoz,uložení a poplatek za nebezpečný, odpad   -  asfalt.pásy t 6,30000 2 000,00 12 600,00 Vlastní Indiv

Celkem 16 169 529,97

výkaz výměr viz sloupec hmotností

Stránka 171 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 172 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 0 Poznámka 0,00
1 00 Položky jsou naceněny v cenové soustavě RTS , Položky, které nejsou v cenové soustavě RTS kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 247 486,40
2 28819-1999 Vodorovná dodatečná hydroizolace zdiva - vrtání, otvorů Js 16 vodorovně do spáry 10-12 cm od 

sebe a
m2 42,62500 2 598,20 110 748,28 Vlastní Indiv

34,1*1,25 42,63

3 28819-6999 Sanační omítkový systém vnitřní, výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření. m2 89,25000 814,00 72 649,50 Vlastní Indiv

71,4*1,25 89,25

4 28819-7999 Sanační odvlhčovací omítkový systém venkovní, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření.

m2 37,87500 588,50 22 289,44 Vlastní Indiv

30,3*1,25 37,88

5 28819-8999 Nástřik spár.zdiva protiplísňovým a hydrofobizač., prostředkem (tekutý) m2 127,12500 75,90 9 648,79 Vlastní Indiv

vni : 71,4*1,25 89,25

vně : 30,3*1,25 37,88

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

jsou vytvořeny individuální kalkulací na základě jednotkových cen prací obdobného charakteru platných v dané době a v dané lokalitě.

provedení infuzní clony pomocí silikonové mikroemulse výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

- sanační podhoz

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

- jádrová sanační omítka 25 mm

- sanační štuk tl.2,0 mm

- sanační podhoz

- jádrová VC omítka 25 mm s přídavkem provzdušňovací a hydrofobní přísady

Stránka 173 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

6 28819-3999 Sulfatostálý hydroizolační systém - komplet proved, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření.

m2 37,87500 442,20 16 748,33 Vlastní Indiv

sokl : 30,3*1,25 37,88

7 28819-4999 Sulfatostálý hydroizolační systém - komplet proved, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření

m2 26,87500 573,10 15 402,06 Vlastní Indiv

vnitřní : 21,5*1,25 26,88

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 231,47
8 319202331R00  Vyrovnání nerovného povrchu přizděním

 o tloušťce přes 80 do 150 mm
m2 4,20000 588,50 2 471,70 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.-3.NP : 0,5*1,5*4+1,2*1,0 4,2

9 349231811RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 2,64000 1 288,10 3 400,58 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 2,2*0,3*2*2 2,64

10 349231821RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 150 do 300 mm m2 0,96000 1 951,40 1 873,34 801-4 RTS 18/ I Indiv

2.NP : 1,6*0,3*2 0,96

- vyrovnání nerovností sulfatostálou rychlotuhn.hmotou

- utěsnění paropropustnou sulfatostálou hydroizolační stěrkou

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

- hloubková penetrace

- utěsnění paropropustnou sulfatostálou hydroizolační stěrkou

- hloubková penetrace

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

Stránka 174 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

11 349234831R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub m 10,50000 370,70 3 892,35 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.-2.NP : 1,5*2+1,6*4+1,1 10,5

12 349234841R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) říms pod i nadokenních m 11,25000 497,20 5 593,50 801-4 RTS 18/ I Indiv

1. - 2.NP : 2,1*3+2,05+1,5+1,4 11,25

Díl: 5 Komunikace 7 468,41
13 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 1,30000 603,90 785,07 822-1 RTS 18/ I Indiv

13,0*0,5*0,1*2 1,3

14 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t 4,34200 545,10 2 366,82 822-1 RTS 18/ I Indiv

13,0*0,5*0,2*2*1,67 4,34

15 572952111R00 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 
až 50 mm

m2 15,60000 276,70 4 316,52 822-1 RTS 18/ I Indiv

13,0*0,6*2 15,6

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 27 194,35
16 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 33,22000 45,30 1 504,87 801-1 RTS 18/ I Indiv

(3,2+22,4+4,6)*1,1 33,22

17 612401291RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 5,00000 215,60 1 078,00 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 3 3

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

pro inženýrské sítě, se zhutněním

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

pro inženýrské sítě, se zhutněním

Stránka 175 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

2.NP : 2 2

18 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 2,00000 559,90 1 119,80 801-4 RTS 18/ I Indiv

2.NP : 2 2

19 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 19,20000 79,80 1 532,16 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 4,8*2*2 19,2

20 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 21,50000 264,00 5 676,00 801-1 RTS 18/ I Indiv

21 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 23,13000 704,00 16 283,52 801-4 RTS 18/ I Indiv

(3,6*2+1,5*4+3,6*2*2+3,7*2*2+3,1*2+2,0*2+3,7*2)*0,3 18

(2,55*2*3+1,8)*0,3 5,13

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 869 579,12
22 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 33,22000 30,80 1 023,18 801-1 RTS 18/ I Indiv

(3,2+22,4+4,6)*1,1 33,22

23 622401939R00 Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při 
úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného 
a bez souvislých pásů oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran za provedení styku 
dvou barevných odstínů u omítky  břízolitové a z umělého kamene (měří se délka přechodu 
barev)

m 32,00000 12,00 384,00 801-1 RTS 18/ I Indiv

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření

Stránka 176 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

24 622421111RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé nezatřené, bez uvedení složitosti m2 19,95000 201,90 4 027,91 801-1 RTS 18/ I Indiv

(21,2*2+21,7+1,2*2)*0,3 19,95

25 622421121RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti m2 471,32800 280,00 131 971,84 801-1 RTS 18/ I Indiv

sokl: : (21,2*2+21,7+1,2*2)*0,6 39,9

pod zateplení: : 

ostění : 

(3,6*2+1,5*4+3,6*2*2+3,7*2*2+3,1*2+2,0*2+3,7*2)*0,3 18

(2,55*2+1,8)*0,3 2,07

fasáda : 

pohled severní : 

21,9*5,7-1,8*2,5*2-(1,45+2,05+2,1*2)*1,55 103,89

pohled východní : 

9,0*8,5+7,2*7,0+5,0*4,7-1,05*2,55*2-1,8*2,4*3-1,8*2,5*2-2,4*2,1 118,05

pohled západní : 

12,5*4,1+9,2*5,0-1,8*2,5*3-2,0*1,55 80,65

větší tl.omítky - 30 % plochy : 

362,56*0,3 108,77

26 622451131R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II m2 30,30000 446,10 13 516,83 801-1 RTS 18/ I Indiv

27 622421210R00 Omítka vnější stěn tepelně izolační tloušťky 30 mm, zakončená ochrannou omítkou m2 5,00000 575,30 2 876,50 801-1 RTS 18/ I Indiv

Zapravení po otlučeném obkladu pod zateplení.

Sokl pod tereném po odstranění možné přizdívky.

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

Stránka 177 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohledy : 1,0*2,5*2 5

28 622903111R00 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 161,30000 134,20 21 646,46 801-5 RTS 18/ I Indiv

322,6*0,5 161,3

29 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 322,60000 24,20 7 806,92 801-1 RTS 18/ I Indiv

30 192809T10 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 66,88000 181,50 12 138,72 Vlastní Indiv

pohledy : 15,2*2,2*2 66,88

31 622421407RZ5 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle ozn, se silikonovou probarvenou omítkou m2 302,59000 1 611,50 487 623,79 Vlastní Indiv

pohled severní : 

21,9*5,7-1,8*2,5*2-(1,45+2,05+2,1*2)*1,55 103,89

pohled východní : 

9,0*8,5+7,2*7,0+5,0*4,7-1,05*2,55*2-1,8*2,4*3-1,8*2,5*2-2,4*2,1 118,05

pohled západní : 

12,5*4,1+9,2*5,0-1,8*2,5*3-2,0*1,55 80,65

- natažení tenkovrstvé venkovní probarvené omítky

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

kompletní omítkové souvrství

před započetím oprav

Stránka 178 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

32 622421407RZ8 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, bez omítky  - sokl pod terénem m2 39,90000 1 265,00 50 473,50 Vlastní Indiv

(21,2*2+21,7+1,2*2)*0,6 39,9

33 622421407RZ9 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, s omítkou umělý kámen - sokl nad terénem m2 42,25000 1 265,00 53 446,25 Vlastní Indiv

(21,2*2+21,7+1,2*2)*0,5+9,0*1,0 42,25

34 62242-4999 Ukončení římsy - kompletní provedení dle detailu, F1.01-602 včetně připevňovacích konzol 
dod+mont

m 41,00000 957,00 39 237,00 Vlastní Indiv

K/2 : 41,0 41

35 62242-6999 Stěrka na tkaninu m2 66,88000 181,50 12 138,72 Vlastní Indiv

pohledy : 15,2*2,2*2 66,88

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - extrudovaný polystyren

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- natažení venk.omítky

- dod.tepel.izolace - extrudovaný polystyren

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

Stránka 179 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

36 62242-7999 Zatíraná venkovní omítka - zrno 1,5mm probarvená, nebo tenkovrstvá + nátěr m2 7,50000 275,00 2 062,50 Vlastní Indiv

2,5*1,5*2 7,5

37 62242-8999 Sanace poškoz.ŽB kcí - římsy m2 9,00000 3 245,00 29 205,00 Vlastní Indiv

1,5*2*3 9

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 91 878,20
38 631311121R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 0,75000 3 740,00 2 805,00 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.PP : 0,5*1,5*0,5*2 0,75

39 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,80000 3 998,50 3 198,80 801-4 RTS 18/ I Indiv

1*0,8 0,8

40 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 9,69000 260,70 2 526,18 801-1 RTS 18/ I Indiv

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

- otrýskání povrchu

- ošetření výztuže a reprofilace betonu

- příložky + sanační hmota tl.do 20 mm

- zapravení

Dodávka a montáž v kompletní skladbě daného systému,  včetně všech doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací, včetně lešení, likvidace 
optryskaného materiálu, ochrana stavajícíh povrchů a pod

Rozsah sanace bude upřesněn při realizaci a odsouhlasena investorem.

 odstranění povrch.poškozené vrstvy betonu

Stránka 180 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(0,9*3+1,45*2+1,75*2+1,8*6+2,05*4+2,1*2)*0,3 9,69

41 632451131R00  Potěr pískocementový na mazaninách hlazený dřevěným hladítkem
 o tloušťce od 20 do 30 mm

m2 411,60000 184,30 75 857,88 801-1 RTS 18/ I Indiv

srovnání střechy : 

22,0*9,0+21,0*9,0+8,2*3,0 411,6

42 632921913R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku  se 
 zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování 

 o tloušťce dlaždic 60 mm

m2 11,70000 640,20 7 490,34 801-1 RTS 18/ I Indiv

(21,0+1,2*2)*0,5 11,7

Díl: 64 Výplně otvorů 75 589,69
43 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 77,10000 105,10 8 103,21 801-1 RTS 18/ I Indiv

3,6*2+1,5*4+3,6*2*2+3,7*2*2+3,1*2+2,0*2+3,7*2 60

2,55*2*3+1,8 17,1

44 648952421RT3  Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky
 šířky 350 mm

m 32,30000 202,60 6 543,98 801-1 RTS 18/ I Indiv

0,9*3+1,45*2+1,75*2+1,8*6+2,05*4+2,1*2 32,3

vnitřní parotěsné a vně paropropustné a vodotěsné

pásky - viz výpis truhlářských kcí.

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

a krytky boků parapetní desky - omyvatel. a desinfik.lamino DTD  viz výpis truhl.výrobků

nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Včetně dodávky dlaždic.

Stránka 181 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

45 641941812R00 Osazení kov rám oken -10m2 pěna, viz výpis zámečnických výrobků kus 2,00000 8 800,00 17 600,00 Vlastní Indiv

46 641952611R00 Osaz rámů oken dřev 2,5 m2 na MPP, viz výpis truhlářských výrobků kus 3,00000 3 439,90 10 319,70 Vlastní Indiv

47 641952741R00 Osaz rámů oken dřev 4 m2 na MPP, viz výpis truhlářských výrobků kus 6,00000 5 503,80 33 022,80 Vlastní Indiv

Díl: 900 Zateplovací systém tl. 50 mm dle skladby, se silikonovou probarvenou omítkou 2,5 kg/m2 26 950,00
48 900R00 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a hodina 70,00000 385,00 26 950,00 Vlastní Indiv

zpětná montáž zámečn.výrobků : 

ZS/27 : 5,0 5

ZS/29 : 5,0 5

stavební práce ostatní : 

1*35,0 35

bourací práce ostatní : 

1*25,0 25

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 74 967,71
49 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 375,30000 60,50 22 705,65 800-3 RTS 18/ I Indiv

viz pohledy : 

23,0*5,0+9,0*8,0+7,2*7,0+5,0*4,7+12,5*4,0+9,2*7,0 375,3

50 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 1 125,90000 26,40 29 723,76 800-3 RTS 18/ I Indiv

375,3*3 1125,9

včetně kotvení

včetně kotvení

Stránka 182 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

51 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 375,30000 24,20 9 082,26 800-3 RTS 18/ I Indiv

52 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 110,80000 93,50 10 359,80 800-3 RTS 18/ I Indiv

pro ostění : 

(12,2*2+21,0+10,0)*1,0*2 110,8

53 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 187,65000 3,30 619,25 800-3 RTS 18/ I Indiv

375,3*0,5 187,65

54 944944031R00  Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 562,95000 3,30 1 857,74 800-3 RTS 18/ I Indiv

187,65*3 562,95

55 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 187,65000 3,30 619,25 800-3 RTS 18/ I Indiv

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 252 005,26
56 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 156,60000 110,60 17 319,96 801-1 RTS 18/ I Indiv

(21,2+21,0+10,0)*1,5*2 156,6

Vzhledem k provádění prací z lešení bude provedeno

vyčištění pouze tzv."pracovní fronty " v šířce 1,5 m okolo obvod.stěn.

výkaz výměr viz předchozí pol.

Stránka 183 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

57 953941211R00 Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových 
 předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceńují ve specifikaci

 konzol nebo kotev do vynechaných nebo vysekaných kapes pro schodišťová madla do zdi, pro 
kotvení konstrukcí ze sklobetonu, radiátorové konzoly apod.

kus 6,00000 101,80 610,80 801-1 RTS 18/ I Indiv

58 95199-1199 Ochrana stáv střechy  při stavbě proti zatečení, po odstranění krytiny - např plachty apod. m2 452,76000 110,00 49 803,60 Vlastní Indiv

(22,0*9,0+21,0*9,0+8,2*3,0)*1,1 452,76

59 95979-1199 Demontáž a zpětná montáž držáků vlajek a značení, domů - viz výkresy fasád kus 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní Indiv

60 95979-1299 Zakrytí podlahy  - ochrana před poškozením m2 220,20000 104,50 23 010,90 Vlastní Indiv

(21,2*2+21,0+10,0)*1,5*2 220,2

61 95979-1499 Demontáž a zpětná montáž venkovního čidla,  - viz výkresy fasád kus 1,00000 550,00 550,00 Vlastní Indiv

62 95979-1799 Demontáž a zpětná montáž stáv.kotev.prodloužení, kotvení kus 72,00000 2 200,00 158 400,00 Vlastní Indiv

ZS/27 : 2*4 8

ZS/28 : 7*8 56

ZS/29 : 1*8 8

63 95979-1899 Demontáž a zpětná montáž stáv.zábradlí, prodloužení kotvení apod m 1,10000 1 100,00 1 210,00 Vlastní Indiv

ZS/19 : 1,1 1,1

Díl: 951 Práce HSV, PSV, montáže 145 000,00
64 PC 95111 Rezerva na detaily konstrukcí kus 1,00000 145 000,00 145 000,00 Vlastní Indiv

v patrech,kde probíhají výměny oken např.staré koberce,PVC apod.Vzhledem k provádění prací z lešení bude provedeno zakrytí tzv."pracovní fronty " v 
šířce 1,5 m okolo obvod.stěn.

Stránka 184 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 96 Bourání konstrukcí 191 048,64
65 113106121R00  Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 11,70000 56,50 661,05 822-1 RTS 18/ I Indiv

(21,0+1,2*2)*0,5 11,7

66 113107123R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 200 m2, o 
tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 13,00000 385,00 5 005,00 822-1 RTS 15/ I Indiv

13,0*0,5*2 13

67 113107142R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 
50 do 100 mm

m2 13,00000 715,00 9 295,00 822-1 RTS 15/ I Indiv

68 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 26,00000 119,90 3 117,40 822-1 RTS 18/ I Indiv

13,0*2 26

69 965041441R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  lehčených, tloušťky přes 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 61,74000 1 317,80 81 360,97 801-3 RTS 18/ I Indiv

(22,0*9,0+21,0*9,0+8,2*3,0)*(0,1+0,2)/2 61,74

70 967031732R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, 
tloušťky do 100 mm

m2 30,30000 162,80 4 932,84 801-3 RTS 18/ I Indiv

včetně spotřeby vody

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci památkově chráněného objektu, kde mohou během stavby vzniknou možné vícepráce spojené s odkrytím 
konstrukcí nebo složitostí provádění,

nacení každý účastník výběrového řízení tuto položku ve výši 145 000 Kč ( požadavek zadavatele ).Tyto náklady budou čerpány pouze se souhlasem 
investora a projektanta.

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 185 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

71 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 12,00000 9,00 108,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

3*4 12

72 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 36,00000 18,00 648,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

6*6 36

73 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 0,99000 386,70 382,83 801-3 RTS 18/ I Indiv

0,9*1,1 0,99

74 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 2,24750 235,40 529,06 801-3 RTS 18/ I Indiv

1,45*1,55 2,25

75 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 22,35000 183,70 4 105,70 801-3 RTS 18/ I Indiv

2,1*1,5+2,1*1,6*4+1,5*1,6+2,1*1,6 22,35

76 968071113R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 4,00000 30,30 121,20 801-3 RTS 18/ I Indiv

77 968072641R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv 
ploch

m2 4,59000 124,30 570,54 801-3 RTS 18/ I Indiv

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 186 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1,8*2,55 4,59

78 976074121R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí kotevních želez , zapuštěných do 300 mm ve zdivu 
 nebo dlažbě

  z jakýchkoliv cihel, na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou

kus 6,00000 99,90 599,40 801-3 RTS 18/ I Indiv

79 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 116,12500 236,50 27 463,56 801-3 RTS 18/ I Indiv

(21,5+71,4)*1,25 116,13

80 978023411R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 mimo komínového

m2 123,20000 77,00 9 486,40 801-3 RTS 18/ I Indiv

vně : 30,3 30,3

vni : 21,5+71,4 92,9

81 978036191R00 Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 % m2 458,84800 69,00 31 660,51 801-3 RTS 18/ I Indiv

sanace : 30,3 30,3

pod zateplení : 

ostění : 

(3,6*2+1,5*4+3,6*2*2+3,7*2*2+3,1*2+2,0*2+3,7*2)*0,3 18

(2,55*2+1,8)*0,3 2,07

pohled severní : 

21,9*5,7-1,8*2,5*2-(1,45+2,05+2,1*2)*1,55 103,89

pohled východní : 

9,0*8,5+7,2*7,0+5,0*4,7-1,05*2,55*2-1,8*2,4*3-1,8*2,5*2-2,4*2,1 118,05

pohled západní : 

12,5*4,1+9,2*5,0-1,8*2,5*3-2,0*1,55 80,65

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

Stránka 187 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Mezisoučet 352,96

větší tl.omítky - 30 % plochy : 

352,96*0,3 105,89

82 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 15,03000 130,90 1 967,43 801-3 RTS 18/ I Indiv

(13,0+13,0+21,7+1,2*2)*0,3 15,03

83 978071221R00 Odsekání omítky a odstranění izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2 m2 30,30000 181,50 5 499,45 801-3 RTS 18/ I Indiv

84 97959-1199 Demontáž mříží m2 10,71000 330,00 3 534,30 Vlastní Indiv

ZS/28 : 2,1*1,7*3 10,71

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 85 654,73
85 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

 objektů
 výšky do 25 m

t 118,70112 721,60 85 654,73 801-4 RTS 18/ I Indiv

Díl: 712 Živičné krytiny 438 789,47
86 712300833RT3  Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

 třívrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m
m2 411,60000 27,50 11 319,00 800-711 RTS 18/ I Indiv

22,0*9,0+21,0*9,0+8,2*3,0 411,6

87 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 
včetně dodávky materiálu

m2 432,18000 38,50 16 638,93 800-711 RTS 18/ I Indiv

oborů 801, 803, 811 a 812

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

Stránka 188 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

411,6*1,05 432,18

88 712341559RZ5 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu 
izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina

m2 411,60000 275,00 113 190,00 800-711 RTS 18/ I Indiv

89 712373111R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 160 
mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie

m2 432,18000 396,00 171 143,28 800-711 RTS 18/ I Indiv

411,6*1,05 432,18

90 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m t 6,40164 1 375,00 8 802,26 800-711 RTS 18/ I Indiv

91 628 19009 Hydroizol.pás pro střechu C1 M2 497,00700 214,50 106 608,00 Vlastní Indiv

432,18*1,15 497,01

92 71299-1199 Lemování zdi a vytažení na vyvýšenou část, včetně závětrné lišty R.š.125mm+250mm M 21,00000 528,00 11 088,00 Vlastní Indiv

vytažení na zdi : 10,5*2 21

Díl: 713 Izolace tepelné 408 213,88
93 713100824R00  Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek

 jednostraně, tloušťky přes 50 mm
m2 411,60000 85,30 35 109,48 800-713 RTS 18/ I Indiv

22,0*9,0+21,0*9,0+8,2*3,0 411,6

94 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 13,50000 165,00 2 227,50 800-713 RTS 18/ I Indiv

Odolný proti povětr.vlivům,sluneč.záření,na bázi měkč.PVC,nosná vložka z polyester.tkaniny - viz popis k provádění střechy.

skleněnou vložkou výkaz výměr viz předchozí pol.

Položení fólie, ukotvení k podkladu talířovými hmoždinkami, svaření všech spojů, překrytí kotev pásem fólie, vni a venk. přechod.úhelníček.

50 m vodorovně

výkaz výměr viz předchozí pol.

Stránka 189 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

27,0*0,5 13,5

95 713141111R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad plně lepená asfaltem, jednovrstvá m2 823,20000 104,50 86 024,40 800-713 RTS 18/ I Indiv

411,6*2 823,2

96 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 10,79949 1 375,00 14 849,30 800-713 RTS 18/ I Indiv

97 284 12569 TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY "PIR" TL.60 mm, S OBOUSTRNNOU AL FOLIÍ M2 432,18000 451,00 194 913,18 Vlastní Indiv

411,6*1,05 432,18

98 283-11521 PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS 70 S - SPÁDOVÉ KLÍNY M3 43,21800 1 705,00 73 686,69 Vlastní Indiv

411,6*(0,06+0,14)/2*1,05 43,22

99 28375868R deska izolační EPS 100; pěnový polystyren s grafitem; povrch hladký; rovná hrana; tl. 50,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,031 W/mK; R = 1,610 m2K/W; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m2 14,17500 99,00 1 403,33 SPCM RTS 18/ I Indiv

atika : 13,5*1,05 14,18

Díl: 762 Konstrukce tesařské 4 929,58
100 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 0,25920 1 487,20 385,48 800-762 RTS 18/ I Indiv

101 76299-1199 Pomocná kce na atice z dřevoštěpk.desek 20 mm, pro kotvení klemp.výrobků - desky pro vně 
prostř.

m2 8,10000 561,00 4 544,10 Vlastní Indiv

pod K/14 : 27,0*0,3 8,1

50 m vodorovně

včetně impregn. latí 50/30 mm kotvených do atiky vč.kompresní pásky viz F1.01-604.

50 m vodorovně

výkaz výměr viz předchozí pol.

Stránka 190 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 764 Konstrukce klempířské 144 178,79
102 764351207R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 

 dilatací
 podokapních čtyřhranných, rš 500 mm

m 37,00000 976,80 36 141,60 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/3 : 37,0 37

103 764352203R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 
 dilatací

 podokapních půlkulatých, rš 330 mm

m 22,00000 539,00 11 858,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/9 : 22,0 22

104 764359231R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík čtyřhranný pro podokapní 
 žlaby

 200 x 250 x 350 mm

kus 2,00000 528,00 1 056,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

105 764430250R00  Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 rš 600 mm

m 27,00000 627,00 16 929,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

106 764451203R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, čtvercové 
 včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody a přechodových kusů

 o straně 120 mm

m 13,00000 541,20 7 035,60 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/4 : 13,0 13

107 764454204R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové 
 včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů

 průměru 150 mm

m 11,00000 561,00 6 171,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

včetně rohů

Stránka 191 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

K/10 : 11,0 11

108 764351830R00 Demontáž žlabů podokapních čtyřhranných rovných, rš 500 mm, sklonu do 30° m 37,00000 88,00 3 256,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

109 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 22,00000 77,00 1 694,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/9 : 22,0 22

110 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 27,00000 77,00 2 079,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

111 764430850R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm m 41,00000 88,00 3 608,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/2 : 41,0 41

112 764451804R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub čtvercových, o straně od 120 do 150 mm m 13,00000 66,00 858,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/4 : 13,0 13

113 764454803R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm m 11,00000 66,00 726,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

114 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,85083 1 100,00 935,91 800-764 RTS 18/ I Indiv

115 764430280R00 Oplechování zdí z Pz plechu, rš 950 mm K/2 m 41,00000 869,00 35 629,00 Vlastní Indiv

116 764901082R8 Oplechování parapetů, AL.plech rš 400 mm,vypal.lak m 32,30000 501,60 16 201,68 Vlastní Indiv

0,9*3+1,45*2+1,75*2+1,8*6+2,05*4+2,1*2 32,3

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 243 696,93
117 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,50465 1 018,00 513,73 800-766 RTS 18/ I Indiv

50 m vodorovně

Stránka 192 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

118 611 17100 EUROOKNO + VÍCESKLO 205/155 DLE T/71 KUS 1,00000 30 857,90 30 857,90 Vlastní Indiv

119 611 17200 EUROOKNO + VÍCESKLO 145/155 DLE T/72 KUS 1,00000 22 087,70 22 087,70 Vlastní Indiv

120 611 17300 EUROOKNO + VÍCESKLO 210/155  DLE T/73 KUS 2,00000 31 170,00 62 340,00 Vlastní Indiv

121 611 19400 EUROOKNO + VÍCESKLO 210/155 DLE T/94 KUS 2,00000 31 170,00 62 340,00 Vlastní Indiv

122 611 19500 EUROOKNO + VÍCESKLO 145/155  DLE T/95 KUS 1,00000 21 125,90 21 125,90 Vlastní Indiv

123 611 19600 EUROOKNO + VÍCESKLO 90/115  DLE T/96, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 10 343,80 10 343,80 Vlastní Indiv

124 611 20200 EUROOKNO + VÍCESKLO 205/155  DLE T/102 KUS 1,00000 30 857,90 30 857,90 Vlastní Indiv

125 766699111R5 Demontáž parapetní desky  z lamino DTD m 32,30000 100,00 3 230,00 Vlastní Indiv

0,9*3+1,45*2+1,75*2+1,8*6+2,05*4+2,1*2 32,3

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 264 695,29
126 767996801R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí

 o hmotnosti přes 20 do 50 kg
kg 40,00000 45,70 1 828,00 800-767 RTS 18/ I Indiv

madla apod. : 5,0*4*2 40

127 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 0,53600 1 397,00 748,79 800-767 RTS 18/ I Indiv

50 m vodorovně

Každý výrobek naceněn komplet dle popisu -součinitel prostupu tepla, neprůzvučnost, vodotěsnost,zatížení větrem.Platí pro všechny výrobky.

50 m vodorovně

U každé položky je odkaz na tabulku výrobků,kde je uveden podrobný popis každého výrobku.

Stránka 193 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

128 553 13800 DVEŘE AL PLECH PLNÉ,ZATEPL.VČ.ZÁRUBNĚ, KOMPLET DLE POPISU 180/250 cm, Z/38 KUS 1,00000 52 945,90 52 945,90 Vlastní Indiv

129 553 14100 AL STĚNA KOMPLET DLE POPISU 168/256 cm, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST, Z/41 KUS 1,00000 69 988,00 69 988,00 Vlastní Indiv

130 553 14200 AL STĚNA KOMPLET DLE POPISU 180/255 cm, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST, Z/42 KUS 1,00000 66 445,10 66 445,10 Vlastní Indiv

131 553 14300 DVEŘE AL PLECH PLNÉ,ZATEPL.VČ.ZÁRUBNĚ, KOMPLET DLE POPISU 147/200 cm, Z/43 KUS 1,00000 43 589,50 43 589,50 Vlastní Indiv

132 553 15100 OCEL.MADLO SE SLOUPKEM, Js tr. 35 mm, dl. 4000 mm, KOMPLET dle popisu Z/51, 
demontáž stáv.kce

KUS 1,00000 6 600,00 6 600,00 Vlastní Indiv

133 553 30000 POMOCNÉ OCEL.KCE SVAŘOVANÉ, DOD+MONT+  KOMPLET KG 70,00000 275,00 19 250,00 Vlastní Indiv

5*3,0*2+4*2,5*4 70

134 553 30100 Výměna kování u dveří ZS/17 - klika-klika, dod + mont komplet kus 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

Díl: 781 Obklady keramické 3 483,90
135 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 6,50000 55,30 359,45 800-771 RTS 18/ I Indiv

1*6,5 6,5

povrch žár.pozink

Nastavení mříží,zábradlí a osatních stáv.výrobků souvisejících se zateplením.

Stěny jsou naceněnykomplet vč. zasklení, kování, povrch.úpravy, samozavírače, osazení pákov. uzávěrů a obkladu ostění.

U každé položky je uveden odkaz na tabulku,kde je

uveden přesný popis daného výrobku.Totéž platí pro

všechny zámečnické výrobky.

Stránka 194 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

136 781771108R00 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických režných nebo glazovaných, hladkých, 250 x 
65 mm, kladených do malty

m2 1,95000 798,60 1 557,27 800-771 RTS 18/ I Indiv

pohled vých : 6,5*0,3 1,95

137 781779705R00 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických příplatky k položkám montáže obkladů 
vnějších stěn z dlaždic keramických za spárovací hmotu - plošně

m2 1,95000 10,60 20,67 800-771 RTS 18/ I Indiv

138 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 0,22738 575,30 130,81 800-771 RTS 18/ I Indiv

139 299 91115 UKONCUJICI LISTA PVC APOD., výkaz výměr viz předchozí pol. M 7,15000 33,00 235,95 Vlastní Indiv

6,5*1,1 7,15

140 5976323 OBKLAD VNĚ CIHELNÉ PÁSKY  25x6,5 cm, výkaz výměr viz předchozí pol. m2 2,14500 550,00 1 179,75 Vlastní Indiv

1,95*1,1 2,15

Díl: 783 Nátěry 66 481,25
141 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 72,53000 132,00 9 573,96 800-783 RTS 18/ I Indiv

ZS/14 : 7,45*1,0*2 14,9

ZS/17 : 2,4*2,1*2 10,08

ZS/27 : 0,5*4,6*2 4,6

ZS/28 : 1,75*1,45*2*2+2,1*1,6*3*2+1,8*2,0*2+0,8*1,4*2 39,75

ZS/29 : 0,8*2,0*2 3,2

142 783222110RT1 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 92,40500 198,00 18 296,19 800-783 RTS 18/ I Indiv

ZS/14 : 7,45*1,0*2 14,9

ZS/17 : 2,4*2,1*2 10,08

ZS/27 : 0,5*4,6*2 4,6

Stránka 195 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ZS/28 : 1,75*1,45*2*2+2,1*1,6*3*2+1,8*2,0*2+0,8*1,4*2 39,75

ZS/29 : 0,8*2,0*2 3,2

nové : 75,0*0,065+15,0 19,88

143 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 92,40000 82,50 7 623,00 800-783 RTS 18/ I Indiv

144 783522211U00 Nátěr synt klempíř 1r+1z+1e m2 128,05000 242,00 30 988,10 URS Indiv

41,0*0,85+37,0*0,7*2+13,0*0,5+22,0*0,6+11,0*0,5+27,0*0,6 128,05

Díl: 784 Malby 23 737,56
145 784452951R00 Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí 

tekutých, dvojnásobné bez pačokování, dvou a vícebarevné s bílým stropem, s obroušením a 
oprášením

m2 513,80000 46,20 23 737,56 800-784 RTS 18/ I Indiv

(21,2*2+21,0+10,0)*3,5*2 513,8

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 250 620,06
146 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 158,62556 289,50 45 922,10 801-3 RTS 18/ I Indiv

147 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 31,72511 178,00 5 647,07 801-3 RTS 18/ I Indiv

148 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 158,62556 194,50 30 852,67 801-3 RTS 18/ I Indiv

149 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 013,88555 15,60 47 016,61 801-3 RTS 18/ I Indiv

150 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 158,62556 257,00 40 766,77 801-3 RTS 18/ I Indiv

Stránka 196 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D1" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

151 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 793,12778 28,60 22 683,45 801-3 RTS 18/ I Indiv

152 979990002R00 Poplatek za skládku hořlavých materiálů t 1,50000 1 250,00 1 875,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

153 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 158,62556 250,00 39 656,39 801-3 RTS 10/ I Indiv

154 98111-5899 Odvoz,uložení a poplatek za nebezpečný, odpad   -  asfalt.pásy t 8,10000 2 000,00 16 200,00 Vlastní Indiv

Celkem 3 960 880,69

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

výkaz výměr viz sloupec hmotností

JKSO:

Stránka 197 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 0 Poznámka 0,00
1 00 Položky jsou naceněny v cenové soustavě RTS , Položky, které nejsou v cenové soustavě RTS kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 1 Zemní práce 320 533,63
2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 204,84000 1 162,70 238 167,47 800-1 RTS 18/ I Indiv

odkop pro sanační systém : 

113,8*1,5*1,2 204,84

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 204,84000 116,10 23 781,92 800-1 RTS 18/ I Indiv

odkop pro sanační systém : 

113,8*1,5*1,2 204,84

4 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 102,42000 119,90 12 280,16 800-1 RTS 18/ I Indiv

odkop pro sanační systém : 

113,8*1,5*1,2 204,84

ruční zásyp 50% : -204,84*0,5 -102,42

5 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 102,42000 452,10 46 304,08 800-1 RTS 18/ I Indiv

Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 1 219 064,28

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

jsou vytvořeny individuální kalkulací na základě jednotkových cen prací obdobného charakteru platných v dané době a v dané lokalitě.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 198 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

6 28819-1999 Vodorovná dodatečná hydroizolace zdiva - vrtání, otvorů Js 16 vodorovně do spáry 10-12 cm od 
sebe a

m2 120,50000 2 598,20 313 083,10 Vlastní Indiv

96,4*1,25 120,5

7 28819-6999 Sanační omítkový systém vnitřní, výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření. m2 457,62500 814,00 372 506,75 Vlastní Indiv

366,1*1,25 457,63

8 28819-7999 Sanační odvlhčovací omítkový systém venkovní, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření.

m2 243,62500 588,50 143 373,31 Vlastní Indiv

194,9*1,25 243,63

9 28819-8999 Nástřik spár.zdiva protiplísňovým a hydrofobizač., prostředkem (tekutý) m2 701,25000 75,90 53 224,88 Vlastní Indiv

vni : 366,1*1,25 457,63

vně : 194,9*1,25 243,63

10 28819-2999 Živičná hydroizolační stěrka - komplet proved, výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření. m2 166,50000 708,40 117 948,60 Vlastní Indiv

venkovní : 133,2*1,25 166,5

- jádrová VC omítka 25 mm s přídavkem provzdušňovací a hydrofobní přísady

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

- hloubková penetrace

_utěsnění prostupů

- sanační podhoz

- jádrová sanační omítka 25 mm

- sanační štuk tl.2,0 mm

- sanační podhoz

provedení infuzní clony pomocí silikonové mikroemulse výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

Stránka 199 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

11 28819-3999 Sulfatostálý hydroizolační systém - komplet proved, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření.

m2 97,25000 442,20 43 003,95 Vlastní Indiv

sokl : 77,8*1,25 97,25

12 28819-4999 Sulfatostálý hydroizolační systém - komplet proved, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření

m2 243,62500 573,10 139 621,49 Vlastní Indiv

vnitřní : 194,9*1,25 243,63

13 28819-5999 Těsnící klín z minerální izol stěrky š.30 cm +, fabionek 3-5 cm z vodonepropustné malty m 142,25000 255,20 36 302,20 Vlastní Indiv

113,8*1,25 142,25

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 228 853,30
14 319202331R00  Vyrovnání nerovného povrchu přizděním

 o tloušťce přes 80 do 150 mm
m2 7,32000 588,50 4 307,82 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 0,8*1,4*3 3,36

2.NP : 0,6*2,2*3 3,96

15 349231811RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 22,81500 1 288,10 29 388,00 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.PP : 0,65*0,3*3 0,59

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

- utěsnění paropropustnou sulfatostálou hydroizolační stěrkou

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

- utěsnění paropropustnou sulfatostálou hydroizolační stěrkou

- hloubková penetrace

- vyrovnání nerovností sulfatostálou rychlotuhn.hmotou

- hloubková penetrace

Stránka 200 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1.NP : 1,95*0,3*14 8,19

2.NP : 1,95*0,3*12 7,02

3.NP : 1,95*0,3*12 7,02

16 349231821RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 150 do 300 mm m2 4,48500 1 951,40 8 752,03 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.PP : 0,65*0,3*2 0,39

1.NP : 1,95*0,3*3 1,75

2.NP : 1,95*0,3*2 1,17

3.NP : 1,95*0,3*2 1,17

17 349234831R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub m 206,70000 370,70 76 623,69 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.PP : 0,65*18 11,7

1.NP : 1,95*26 50,7

2.NP : 1,95*38 74,1

3.NP : 1,95*36 70,2

18 349234841R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) říms pod i nadokenních m 220,80000 497,20 109 781,76 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.PP : 2,4*2*2 9,6

1.NP : 2,4*12*2 57,6

2.NP : 2,4*18*2 86,4

3.NP : 2,4*14*2 67,2

Díl: 5 Komunikace 4 452,32
19 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 0,77500 603,90 468,02 822-1 RTS 18/ I Indiv

15,5*0,5*0,1 0,78

pro inženýrské sítě, se zhutněním

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

Stránka 201 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

20 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t 2,58850 545,10 1 410,99 822-1 RTS 18/ I Indiv

15,5*0,5*0,2*1,67 2,59

21 572952111R00 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 
až 50 mm

m2 9,30000 276,70 2 573,31 822-1 RTS 18/ I Indiv

15,5*0,6 9,3

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 447 766,29
22 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 625,79000 45,30 28 348,29 801-1 RTS 18/ I Indiv

(22,4+57,9+23,2+459,1+6,3)*1,1 625,79

23 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 15,00000 559,90 8 398,50 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.PP : 2 2

1.NP : 4 4

2.NP : 5 5

3.NP : 4 4

24 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 169,20000 79,80 13 502,16 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.PP : 4,8*2*3 28,8

1.NP : 1,95*4*6 46,8

2.NP : 2,4*5*3 36

3.NP : 2,4*4*6 57,6

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

pro inženýrské sítě, se zhutněním

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

Stránka 202 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

25 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 194,90000 264,00 51 453,60 801-1 RTS 18/ I Indiv

26 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 481,56000 704,00 339 018,24 801-4 RTS 18/ I Indiv

(4,5*2*55+4,7*2*9+3,7*2*2+2,95*2*5+4,5*2*14+0,6*4*3)*0,4 302,84

(5,4*2*2+2,7*2*2+3,25*2*2+2,1*2*16+2,1*2*4+1,5*2*8)*0,4 61,36

(1,25*4+2,1*2*16+3,9*2*3+8,3*2*2+4,65*2*2+2,5*2*2+1,9*2)*0,4 64,48

(3,1*2*3+3,3*2+3,5*2*2+4,5*2+4,9*4+7,2+2,7*2*2)*0,4 34,32

(2,4+0,5)*0,4*2*8 18,56

27 612401291T00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, s použitím maltové směsi kus 35,00000 201,30 7 045,50 Vlastní Indiv

1.PP : 5 5

1.NP : 10 10

2.NP : 10 10

3.NP : 10 10

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 5 185 955,99
28 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 625,79000 30,80 19 274,33 801-1 RTS 18/ I Indiv

(22,4+57,9+23,2+459,1+6,3)*1,1 625,79

29 622401939R00 Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při 
úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného 
a bez souvislých pásů oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran za provedení styku 
dvou barevných odstínů u omítky  břízolitové a z umělého kamene (měří se délka přechodu 
barev)

m 320,00000 12,00 3 840,00 801-1 RTS 18/ I Indiv

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření

Stránka 203 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

viz pohledy : 

23,0*2*2+57,0*2*2 320

30 622421111RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé nezatřené, bez uvedení složitosti m2 74,41000 201,90 15 023,38 801-1 RTS 18/ I Indiv

ostění : 

(2,4+0,5)*0,3*2*8 13,92

fasáda : 

pohled východní : 

5,0*1,3 6,5

pohled západní : 

22,5*1,1+12,0*1,5-2,4*0,5*8 33,15

pohled jižní : 

2,0*0,9 1,8

pohled severní : 

23,8*0,8 19,04

31 622421121RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti m2 2 740,14250 280,00 767 239,90 801-1 RTS 18/ I Indiv

sokl : 

pohled východní : 

16,5*0,6 9,9

pohled západní : 

(22,4+3,4+11,6)*0,6 22,44

pohled jižní : 

(4,0+11,3+6,2+31,4+6,2+11,3)*0,6 42,24

Zapravení po otlučeném obkladu pod zateplení.

Sokl pod tereném po odstranění možné přizdívky.

Stránka 204 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled severní : 

(4,2+14,9+2,5+24,0+18,1)*0,6 38,22

pod zateplení: : 

ostění : 

(4,5*2*55+4,7*2*9+3,7*2*2+2,95*2*5+4,5*2*14+0,6*4*3)*0,2 151,42

(5,4*2*2+2,7*2*2+3,25*2*2+2,1*2*16+2,1*2*4+1,5*2*8)*0,2 30,68

(1,25*4+2,1*2*16+3,9*2*3+8,3*2*2+4,65*2*2+2,5*2*2+1,9*2)*0,2 32,24

(3,1*2*3+3,3*2+3,5*2*2+4,5*2+4,9*4+7,2+2,7*2*2)*0,2 17,16

fasáda : 

pohled východní : 

16,7*13,3-2,4*2,15*6-2,3*2,75-1,55*2,0*2-1,8*2,8*2-5,2*1,2*2 156,06

-2,4*0,6*2+4,3*12,5-2,75*2,4*3+5,0*1,0 36,07

pohled západní : 

22,7*12,4+6,0*12,4+5,8*3,5+2,0*1,0-2,4*2,1*19 282,42

pohled jižní : 

17,5*2*12,2+18,7*12,5+(4,0+6,2*2)*3,5+(1,8+0,7*2)*8,5 745,35

-2,4*0,6*5-2,4*2,1*40-2,55*2,35*3-1,0*2,5-3,0*2,5 -236,78

pohled severní : 

14,8*14,8+2,5*14,8+(24,0+18,1)*13,0-2,55*2,4*2-2,7*2,7*2 776,52

-2,45*0,9*3-0,9*0,5*33-1,2*0,9*9-1,2*1,55*2-6,6*2,4 -50,74

na střeše : 

(4,1+3,7)*3,5*2 54,6

větší tl.omítky - 30 = plocjy : 

2107,8*0,3 632,34

32 622451131R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II m2 211,00000 446,10 94 127,10 801-1 RTS 18/ I Indiv

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

Stránka 205 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

133,2+77,8 211

33 622451147R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů do černa pálené bez určení stupeně složitosti m2 53,75000 865,70 46 531,38 801-1 RTS 18/ I Indiv

angl.dvorek : 

(18,9+1,3*2)*2,5 53,75

34 622421210R00 Omítka vnější stěn tepelně izolační tloušťky 30 mm, zakončená ochrannou omítkou m2 216,41000 575,30 124 500,67 801-1 RTS 18/ I Indiv

římsa : 

(4,0+23,6+19,0+16,5+23,2+31,2)*1,4 164,5

podhledy balkonů : 

6,8*1,0*2+10,5*1,2*2 38,8

ZS/30 : 

1,9*6,9 13,11

35 622903111R00 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 997,50000 134,20 133 864,50 801-5 RTS 18/ I Indiv

1995,0*0,5 997,5

36 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 1 995,00000 24,20 48 279,00 801-1 RTS 18/ I Indiv

37 192809T10 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 382,50000 181,50 69 423,75 Vlastní Indiv

římsa : 

(4,0+23,6+19,0+16,5+23,2+31,2)*1,4 164,5

podhledy balkonů : 

6,8*1,0*2+10,5*1,2*2 38,8

budník na střeše : 

kompletní omítkové souvrství

před započetím oprav

Stránka 206 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(4,1+3,7)*3,5*2 54,6

ostatní -  boky teras apod. : 65,0 65

komíny : (0,5*4*4+1,2*2+0,5*2+2,5*2+0,5*2+3,7*2+0,5*2+1,5*2+0,5*2)*2,0 59,6

38 622421407RZ5 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle ozn, se silikonovou probarvenou omítkou m2 1 786,35250 1 611,50 2 878 707,05 Vlastní Indiv

pohled východní : 

16,7*13,3-2,4*2,15*6-2,3*2,75-1,55*2,0*2-1,8*2,8*2-5,2*1,2*2 156,06

-2,4*0,6*2+4,3*12,5-2,75*2,4*3+5,0*1,0 36,07

pohled západní : 

22,7*12,4+6,0*12,4+5,8*3,5+2,0*1,0-2,4*2,1*19 282,42

pohled jižní : 

17,5*2*12,2+18,7*12,5+(4,0+6,2*2)*3,5+(1,8+0,7*2)*8,5+3,5*11,5 785,6

-2,4*0,6*5-2,4*2,1*40-2,55*2,35*3-1,0*2,5-3,0*2,5+3,1*12,0 -199,58

pohled severní : 

14,8*14,8+2,5*14,8+(24,0+18,1)*13,0-2,55*2,4*2-2,7*2,7*2 776,52

-2,45*0,9*3-0,9*0,5*33-1,2*0,9*9-1,2*1,55*2-6,6*2,4 -50,74

39 622421407RZ6 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, bez omítky pod obklad m2 34,04000 1 342,00 45 681,68 Vlastní Indiv

- přestěrkování

- natažení tenkovrstvé venkovní probarvené omítky

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

Zateplovací systém tl. 50 mm dle skladby, se silikonovou probarvenou omítkou 2,5 kg/m2

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- lepidlo + perlinka

Stránka 207 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled východní : 

5,0*0,8 4

pohled západní : 

22,5*0,6+12,0*1,5-2,4*0,5*8 21,9

pohled jižní : 

2,0*0,5 1

pohled severní : 

23,8*0,3 7,14

40 622421407RZ7 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, bez omítky pod obklad - sokl nad terénem m2 94,00000 1 265,00 118 910,00 Vlastní Indiv

pohled východní : 

16,5*0,5 8,25

pohled západní : 

(22,4+3,4+11,6)*0,5 18,7

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - extrudovaný polystyren

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

- očištění a penetrace podkladu

Stránka 208 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled jižní : 

(4,0+11,3+6,2+31,4+6,2+11,3)*0,5 35,2

pohled severní : 

(4,2+14,9+2,5+24,0+18,1)*0,5 31,85

41 622421407RZ8 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, bez omítky  - sokl pod terénem m2 112,80000 1 265,00 142 692,00 Vlastní Indiv

pohled východní : 

16,5*0,6 9,9

pohled západní : 

(22,4+3,4+11,6)*0,6 22,44

pohled jižní : 

(4,0+11,3+6,2+31,4+6,2+11,3)*0,6 42,24

pohled severní : 

(4,2+14,9+2,5+24,0+18,1)*0,6 38,22

42 622421407RZ9 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle ozn, s omítkou šedou - umělý kámen m2 39,45000 2 200,00 86 790,00 Vlastní Indiv

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - extrudovaný polystyren

Stránka 209 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

v angl.dvorku : 

18,9*2,5-2,4*0,65*5 39,45

43 62242-4999 Ukončení římsy - kompletní provedení dle detailu, F1.01-602 včetně připevňovacích konzol 
dod+mont

m 118,00000 957,00 112 926,00 Vlastní Indiv

K/2 : 118,0 118

44 62242-5999 Box z AL plechu pro montáž fasádních horizont., žaluzií osazený do zatepl.systému nad 
nadpražím

m 103,80000 1 705,00 176 979,00 Vlastní Indiv

Z/Ea-e : 

2,4*36+2,4*3+1,2+1,45*4+1,6*2 103,8

45 62242-6999 Stěrka na tkaninu - výkaz výměr viz předchozí pol. m2 382,50000 181,50 69 423,75 Vlastní Indiv

46 62242-7999 Zatíraná venkovní omítka - zrno 1,5mm probarvená, nebo tenkovrstvá + nátěr m2 382,50000 275,00 105 187,50 Vlastní Indiv

47 62242-8999 Sanace poškoz.ŽB kcí - římsy m2 39,00000 3 245,00 126 555,00 Vlastní Indiv

 odstranění povrch.poškozené vrstvy betonu

- otrýskání povrchu

- ošetření výztuže a reprofilace betonu

- příložky + sanační hmota tl.do 20 mm

- zapravení

včetně připevňovacích konzol viz výpis zámečnických výrobků, v.250 mm. Dod + mont v kompletní skladbě daného systému.

výkaz výměr viz předchozí pol.

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- natažení tenkovrstvé venkovní probarvené omítky

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

Stránka 210 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

balkony : 6,5*1,0*4*1,5 39

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 446 976,35
48 631311121R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 2,43000 3 740,00 9 088,20 801-4 RTS 18/ I Indiv

1. - 3.NP : 4,5*1,8*0,1*3 2,43

49 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 2,02500 3 998,50 8 096,96 801-4 RTS 18/ I Indiv

1. - 3.NP : 4,5*0,5*0,3*3 2,02

50 632418106R00 Potěr ze suchých směsí samonivelační stěrka na bázi síranu vápenatého, tloušťky 6 mm, včetně 
penetrace

m2 100,30000 304,70 30 561,41 801-1 RTS 18/ I Indiv

K/2 : 118,0*0,85 100,3

51 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 99,18000 260,70 25 856,23 801-1 RTS 18/ I Indiv

(1,2*27+1,25*19+1,5*2+1,6*2+1,8*7+2,35*12+2,4*67+2,6)*0,3 79,97

(2,7*2+2,95*3+9,0)*0,3 6,97

(0,6*7+1,25*2+2,35*2+2,4*9+2,6*3)*0,3 12,24

52 632451032R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 1 004,25000 215,60 216 516,30 801-1 RTS 18/ I Indiv

s rozprostřením a uhlazením

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

Dodávka a montáž v kompletní skladbě daného systému,  včetně všech doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací, včetně lešení, likvidace 
optryskaného materiálu, ochrana stavajícíh povrchů a pod

Rozsah sanace bude upřesněn při realizaci a odsouhlasena investorem.

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 211 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

zapravení půdy : 

18,5*23,0+15,2*5,5+23,5*12,0+14,7*14,5 1004,25

53 632921913R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku  se 
 zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování 

 o tloušťce dlaždic 60 mm

m2 86,25000 640,20 55 217,25 801-1 RTS 18/ I Indiv

pohled východní : 

16,5*0,5 8,25

pohled západní : 

(22,4+3,4+11,6)*0,5 18,7

pohled jižní : 

(4,0+11,3+6,2+31,4+6,2+11,3-15,5)*0,5 27,45

pohled severní : 

(4,2+14,9+2,5+24,0+18,1)*0,5 31,85

54 637211111R00 Terasa  beton dlažd tl 4cm + lepící tmel m2 123,20000 825,00 101 640,00 Vlastní Indiv

11,0*5,6*2 123,2

Díl: 64 Výplně otvorů 1 114 178,43
55 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 1 204,70000 105,10 126 613,97 801-1 RTS 18/ I Indiv

pásky - viz výpis truhlářských kcí.

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Včetně dodávky dlaždic.

vnitřní parotěsné a vně paropropustné a vodotěsné

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako 
ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně 
podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

Stránka 212 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

4,5*2*55+4,7*2*9+3,7*2*2+2,95*2*13+4,5*2*14+0,6*4*3 804,3

5,4*2*2+2,7*2*2+3,25*2*2+2,1*2*16+2,1*2*4+1,5*2*8+2,7*2*2 164,2

1,25*4+2,1*2*16+3,9*2*3+8,3*2*2+4,65*2*2+2,5*2*2+1,9*2 161,2

3,1*2*3+3,3*2+3,5*2*2+4,5*2+4,9*4+7,2 75

56 648951411RT3  Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky
 šířky 250 mm

m 9,00000 191,60 1 724,40 801-1 RTS 18/ I Indiv

1,5*2+3,0*2 9

57 648952421RT3  Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky
 šířky 350 mm

m 321,60000 202,60 65 156,16 801-1 RTS 18/ I Indiv

š.350 mm : 

1,2*27+1,25*19+1,5*2+1,6*2+1,8*7+2,35*12+2,4*67+2,6 266,55

2,7*2+2,95*3 14,25

š.450 mm : 

0,6*7+1,25*2+2,35*2+2,4*9+2,6*3 40,8

58 641941812R00 Osazení kov rám oken -10m2 pěna, viz výpis zámečnických výrobků kus 1,00000 8 800,00 8 800,00 Vlastní Indiv

59 641952611R00 Osaz rámů oken dřev 2,5 m2 na MPP, viz výpis truhlářských výrobků kus 77,00000 2 122,50 163 432,50 Vlastní Indiv

67+10 77

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

s čelní zaobl.hranou a krytky boků parapetní desky

 - omyvatel. a desinfik.lamino DTD viz výpis truhl.výrobků

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

s čelní zaobl.hranou a krytky boků parapetní desky

 - omyvatel. a desinfik.lamino DTD

viz výpis truhl.výrobků

Stránka 213 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

60 641952741R00 Osaz rámů oken dřev 4 m2 na MPP, viz výpis truhlářských výrobků kus 4,00000 3 396,10 13 584,40 Vlastní Indiv

61 641952851R00 Osaz rámů oken dřev 10 m2 na MPP, viz výpis truhlářských výrobků kus 85,00000 8 490,20 721 667,00 Vlastní Indiv

64+21 85

62 642942721R00 Osaz dveř zárubně kov -4m2 pěna, viz výpis zámečnických výrobků kus 4,00000 3 300,00 13 200,00 Vlastní Indiv

Díl: 900 HZS 82 775,00
63 900R00 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a hodina 215,00000 385,00 82 775,00 Vlastní Indiv

zpětná montáž zámečn.výrobků : 

ZS/13 : 15,0 15

ZS/22 : 15,0 15

ZS/23,24 : 20,0 20

ZS/30,31 : 20,0 20

ZS/37,38 : 10,0 10

ZS/40,41 : 15,0 15

ZS/45,46 : 10,0 10

stavební práce ostatní : 

1*65,0 65

bourací práce ostatní : 

1*45,0 45

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 555 973,82
64 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 

do 30 m
m2 2 613,63000 60,50 158 124,62 800-3 RTS 18/ I Indiv

pohled východní : 

včetně kotvení

Stránka 214 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

16,7*13,3+5,3*12,5 288,36

pohled západní : 

23,7*12,4+6,0*12,4+5,8*3,5+1,5*4*12,4 462,98

pohled jižní : 

17,5*2*12,2+18,7*12,5+(4,0+7,2*2)*3,5+(1,8+1,7*2)*8,5 769,35

pohled severní : 

16,8*14,8+2,5*14,8+(26,0+18,1+1,5*6*2)*13,0 1092,94

65 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 10 454,52000 26,40 275 999,33 800-3 RTS 18/ I Indiv

2613,63*4 10454,52

66 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 2 613,63000 24,20 63 249,85 800-3 RTS 18/ I Indiv

67 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 350,00000 93,50 32 725,00 800-3 RTS 18/ I Indiv

68 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 306,81500 3,30 4 312,49 800-3 RTS 18/ I Indiv

2613,63*0,5 1306,82

69 944944031R00  Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 5 227,28000 3,30 17 250,02 800-3 RTS 18/ I Indiv

1306,82*4 5227,28

70 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 306,82000 3,30 4 312,51 800-3 RTS 18/ I Indiv

včetně kotvení

Stránka 215 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 534 151,79
71 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 1 140,00000 110,60 126 084,00 801-1 RTS 18/ I Indiv

(27,0+56,0+6,0*2)*2*4*1,5 1140

72 952903112R00 Vyčištění objektů při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo 
kanálů

m2 24,57000 54,10 1 329,24 801-5 RTS 18/ I Indiv

18,9*1,3 24,57

73 953941211R00 Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových 
 předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceńují ve specifikaci

 konzol nebo kotev do vynechaných nebo vysekaných kapes pro schodišťová madla do zdi, pro 
kotvení konstrukcí ze sklobetonu, radiátorové konzoly apod.

kus 59,00000 101,80 6 006,20 801-1 RTS 18/ I Indiv

74 953941411R00  Osazení drobných kovových výrobků železných ventilací s neoddělitelnou žaluzií
 o ploše do 0,1 m2

kus 3,00000 366,30 1 098,90 801-4 RTS 18/ I Indiv

mřížky : 3 3

75 953941421R00  Osazení drobných kovových výrobků železných ventilací s neoddělitelnou žaluzií
 o ploše přes 0,1 m2

kus 6,00000 407,00 2 442,00 801-4 RTS 18/ I Indiv

 - viz výkresy fasád

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

Vzhledem k provádění prací z lešení bude provedeno

vyčištění pouze tzv."pracovní fronty " v šířce 1,5 m okolo obvod.stěn.

při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

Stránka 216 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

mřížky : 6 6

76 553 20400 AL VĚTR.MŘÍŽKA Js 400 mm         - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 2,00000 539,00 1 078,00 Vlastní Indiv

77 553 20500 AL VĚTR.MŘÍŽKA 150/150 mm   - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 3,00000 187,60 562,80 Vlastní Indiv

78 553 20800 AL VĚTR.MŘÍŽKA 350/350 mm   - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 4,00000 529,10 2 116,40 Vlastní Indiv

79 95199-1199 Ochrana stáv střechy  při stavbě proti zatečení, po odstranění krytiny - např plachty apod. m2 1 104,67500 110,00 121 514,25 Vlastní Indiv

(18,5*23,0+15,2*5,5+23,5*12,0+14,7*14,5)*1,1 1104,67

80 95979-1199 Demontáž a zpětná montáž držáků vlajek a značení, domů - viz výkresy fasád kus 5,00000 1 100,00 5 500,00 Vlastní Indiv

81 95979-1299 Zakrytí podlahy  - ochrana před poškozením m2 1 140,00000 104,50 119 130,00 Vlastní Indiv

(27,0+56,0+6,0*2)*2*4*1,5 1140

82 95979-1399 Demontáž,zpětná montáž HUP  skříně 60/90, včetně úpravy připojení - viz výkresy fasád kus 2,00000 2 200,00 4 400,00 Vlastní Indiv

83 95979-1499 Demontáž a zpětná montáž venkovního čidla,  - viz výkresy fasád kus 6,00000 550,00 3 300,00 Vlastní Indiv

84 95979-1599 Demontáž a zpětná montáž stáv.zařízení VZT, kondenzační jednotky - viz výkresy fasád kus 3,00000 5 500,00 16 500,00 Vlastní Indiv

v patrech,kde probíhají výměny oken např.staré koberce,PVC apod.Vzhledem k provádění prací z lešení bude provedeno zakrytí tzv."pracovní fronty " v 
šířce 1,5 m okolo obvod.stěn.

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

Stránka 217 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

85 95979-1699 Demontáž a zpětná montáž trubních rozvodů na, fasádě,prodloužení kotvení apod - viz výkresy 
fasá

m 25,00000 2 200,00 55 000,00 Vlastní Indiv

86 95979-1799 Demontáž a zpětná montáž stáv.kotev.prodloužení, kotvení kus 123,00000 550,00 67 650,00 Vlastní Indiv

ZS/23 : 4*6 24

ZS/24 : 4*8 32

ZS/31 : 2*2 4

ZS/32 : 2*9 18

ZS/37 : 8*1 8

ZS/38 : 5*2 10

ZS/40 : 1*6 6

ZS/41 : 4*3 12

ZS/45: : 1*3 3

ZS/46 : 1*6 6

87 95979-2259 Čištění stáv.střešních vpustí a instalace lapačů, nečistot - viz výkresy střech kus 4,00000 110,00 440,00 Vlastní Indiv

Díl: 951 Práce HSV, PSV, montáže 425 000,00
88 PC 95111 Rezerva na detaily konstrukcí kus 1,00000 425 000,00 425 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 885 504,80
89 113106121R00  Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 86,25000 56,50 4 873,13 822-1 RTS 18/ I Indiv

Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci památkově chráněného objektu, kde mohou během stavby vzniknou možné vícepráce spojené s odkrytím 
konstrukcí nebo složitostí provádění,

nacení každý účastník výběrového řízení tuto položku ve výši 425 000 Kč ( požadavek zadavatele ).Tyto náklady budou čerpány pouze se souhlasem 
investora a projektanta.

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 218 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

90 113107123R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 200 m2, o 
tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 9,30000 385,00 3 580,50 822-1 RTS 15/ I Indiv

91 113107142R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 
50 do 100 mm

m2 9,30000 715,00 6 649,50 822-1 RTS 15/ I Indiv

92 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 19,00000 119,90 2 278,10 822-1 RTS 18/ I Indiv

93 965041441R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  lehčených, tloušťky přes 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 150,63750 1 317,80 198 510,10 801-3 RTS 18/ I Indiv

(18,5*23,0+15,2*5,5+23,5*12,0+14,7*14,5)*(0,1+0,2)/2 150,64

94 965081812R00 Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy do 1 m2 m2 155,08000 141,40 21 928,31 801-3 RTS 18/ I Indiv

95 967031732R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, 
tloušťky do 100 mm

m2 211,00000 162,80 34 350,80 801-3 RTS 18/ I Indiv

133,2+77,8 211

96 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 308,00000 9,00 2 772,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

77*4 308

97 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 542,00000 18,00 9 756,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně spotřeby vody

Stránka 219 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

4*8+85*6 542

98 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 22,36000 386,70 8 646,61 801-3 RTS 18/ I Indiv

0,6*0,6*3+1,0*0,5*8+1,2*0,9*16 22,36

99 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 57,92650 235,40 13 635,90 801-3 RTS 18/ I Indiv

2,4*0,52*13+1,8*0,9*2+2,6*0,65*2+1,2*0,9*20+1,15*1,55*2 48,01

1,25*1,25+1,85*0,65*2+1,3*0,7+2,4*0,7*3 9,92

100 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 23,20500 183,70 4 262,76 801-3 RTS 18/ I Indiv

1,6*2,1*2+2,95*0,9*3+1,2*2,1+1,5*2,0*2 23,2

101 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 m2 459,00500 157,90 72 476,89 801-3 RTS 18/ I Indiv

2,4*2,1*55+2,4*2,3*9+2,35*2,15*14+2,7*2,7*2+5,3*3,0*2 444

1,8*2,8*2+1,7*2,9 15,01

102 968071113R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 6,00000 30,30 181,80 801-3 RTS 18/ I Indiv

103 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 7,60000 271,20 2 061,12 801-3 RTS 18/ I Indiv

0,95*2,0*4 7,6

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 220 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

104 968072641R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv 
ploch

m2 6,30000 124,30 783,09 801-3 RTS 18/ I Indiv

3,0*2,1 6,3

105 976074121R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí kotevních želez , zapuštěných do 300 mm ve zdivu 
 nebo dlažbě

  z jakýchkoliv cihel, na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou

kus 68,00000 99,90 6 793,20 801-3 RTS 18/ I Indiv

106 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 457,62500 236,50 108 228,31 801-3 RTS 18/ I Indiv

pro sanační systém : 

366,1*1,25 457,63

107 978023411R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 mimo komínového

m2 966,90000 77,00 74 451,30 801-3 RTS 18/ I Indiv

vně : 133,2+77,8+194,9 405,9

vni : 194,9+366,1 561

108 978036191R00 Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 % m2 3 111,16250 69,00 214 670,21 801-3 RTS 18/ I Indiv

římsa : 

(4,0+23,6+19,0+16,5+23,2+31,2)*1,4 164,5

podhledy balkonů : 

6,8*1,0*2+10,5*1,2*2 38,8

sanační systém : 194,9 194,9

pod zateplení : 

ostění : 

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

Stránka 221 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(4,5*2*55+4,7*2*9+3,7*2*2+2,95*2*5+4,5*2*14+0,6*4*3)*0,2 151,42

(5,4*2*2+2,7*2*2+3,25*2*2+2,1*2*16+2,1*2*4+1,5*2*8)*0,2 30,68

(1,25*4+2,1*2*16+3,9*2*3+8,3*2*2+4,65*2*2+2,5*2*2+1,9*2)*0,2 32,24

(3,1*2*3+3,3*2+3,5*2*2+4,5*2+4,9*4+7,2+2,7*2*2)*0,2 17,16

fasáda : 

pohled východní : 

16,7*13,3-2,4*2,15*6-2,3*2,75-1,55*2,0*2-1,8*2,8*2-5,2*1,2*2 156,06

-2,4*0,6*2+4,3*12,5-2,75*2,4*3+5,0*1,0 36,07

pohled západní : 

22,7*12,4+6,0*12,4+5,8*3,5+2,0*1,0-2,4*2,1*19 282,42

pohled jižní : 

17,5*2*12,2+18,7*12,5+(4,0+6,2*2)*3,5+(1,8+0,7*2)*8,5 745,35

-2,4*0,6*5-2,4*2,1*40-2,55*2,35*3-1,0*2,5-3,0*2,5 -236,78

pohled severní : 

14,8*14,8+2,5*14,8+(24,0+18,1)*13,0-2,55*2,4*2-2,7*2,7*2 776,52

-2,45*0,9*3-0,9*0,5*33-1,2*0,9*9-1,2*1,55*2-6,6*2,4 -50,74

na střeše : 

(4,1+3,7)*3,5*2 54,6

větší tl.omítky - 30 % plochy : 

2393,2*0,3 717,96

109 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 74,41000 130,90 9 740,27 801-3 RTS 18/ I Indiv

ostění : 

(2,4+0,5)*0,3*2*8 13,92

fasáda : 

pohled východní : 

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 222 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

5,0*1,3 6,5

pohled západní : 

22,5*1,1+12,0*1,5-2,4*0,5*8 33,15

pohled jižní : 

2,0*0,9 1,8

pohled severní : 

23,8*0,8 19,04

110 978071221R00 Odsekání omítky a odstranění izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2 m2 211,00000 181,50 38 296,50 801-3 RTS 18/ I Indiv

133,2+77,8 211

111 965045111U00 s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích, tloušťky do 40 mm, jakékoliv plochy m2 155,08000 220,00 34 117,60 URS Indiv

balkony : 

6,8*0,8*2+10,5*1,0*2 31,88

terasa : 

11,0*5,6*2 123,2

112 97959-1199 Demontáž mříží m2 10,56000 550,00 5 808,00 Vlastní Indiv

ZS/23 : 1,2*1,0*6 7,2

ZS/24 : 2,4*0,35*4 3,36

113 97959-1499 Demontáž venkovních lamel.  žaluzií m2 20,16000 330,00 6 652,80 Vlastní Indiv

ZS/19 : 2,4*2,1*4 20,16

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 441 211,43

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

Stránka 223 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

114 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 
 objektů

 výšky do 25 m

t 611,43491 721,60 441 211,43 801-4 RTS 18/ I Indiv

Díl: 712 Živičné krytiny 1 335 832,04
115 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 

včetně dodávky materiálu
m2 1 054,46250 38,50 40 596,81 800-711 RTS 18/ I Indiv

(18,5*23,0+15,2*5,5+23,5*12,0+14,7*14,5)*1,05 1054,46

116 712341559RZ5 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu 
izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina

m2 1 054,60000 275,00 290 015,00 800-711 RTS 18/ I Indiv

117 712361701RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pryžemi fólií položenou volně, bez dodávky fólie m2 123,20000 1 375,00 169 400,00 800-711 RTS 18/ I Indiv

terasy : 

11,0*5,6*2 123,2

118 712373111R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 160 
mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie

m2 1 100,57250 396,00 435 826,71 800-711 RTS 18/ I Indiv

(18,5*23,0+15,2*5,5+23,5*12,0+14,7*14,5)*1,05 1054,46

vytažení na atiku : 

K/12 : 55,0*0,6 33

C 2 : 6,9*1,9 13,11

119 712391171R00 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textílie m2 136,31000 27,50 3 748,53 800-711 RTS 18/ I Indiv

terasy : 

skleněnou vložkou - výkaz výměr viz předchozí pol.

Položení fólie, ukotvení k podkladu talířovými hmoždinkami, svaření všech spojů, překrytí kotev pásem fólie, vni a venk. přechod.úhelníček.

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 224 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

11,0*5,6*2 123,2

C 2 : 

1,9*6,9 13,11

120 712391172R00 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie ochranná, 1 vrstva, bez dodávky textílie m2 136,31000 38,50 5 247,94 800-711 RTS 18/ I Indiv

121 998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m t 17,75473 1 375,00 24 412,75 800-711 RTS 18/ I Indiv

122 112 39010 NETKANÁ POLYPROPYLEN..TEXTILIE 300 G/M2 M2 156,74500 33,00 5 172,59 Vlastní Indiv

136,3*1,15 156,75

123 112 39014 NETKANÁ POLYPROPYLEN..TEXTILIE 500 G/M2 M2 156,74500 60,50 9 483,07 Vlastní Indiv

136,3*1,15 156,75

124 628 19009 Hydroizol.pás pro střechu C1,C2, výkaz výměr viz předchozí pol. M2 1 265,57500 214,50 271 465,84 Vlastní Indiv

1100,5*1,15 1265,58

125 628 19012 Hydroizol.pás pro terasu - folie PVC P M2 141,68000 275,00 38 962,00 Vlastní Indiv

123,2*1,15 141,68

126 71299-1199 Lemování zdi a vytažení na vyvýšenou část, včetně závětrné lišty R.š.125mm+250mm M 78,60000 528,00 41 500,80 Vlastní Indiv

vytažení na zdi : 17,5*2+4,5*4+0,5*8+1,2*18 78,6

Díl: 713 Izolace tepelné 1 154 751,89
127 713100824R00  Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek

 jednostraně, tloušťky přes 50 mm
m2 1 004,25000 85,30 85 662,53 800-713 RTS 18/ I Indiv

50 m vodorovně

Odolný proti povětr.vlivům,sluneč.záření,na bázi měkč.PVC,nosná vložka z polyester.tkaniny - viz popis k provádění střechy.

Stránka 225 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

18,5*23,0+15,2*5,5+23,5*12,0+14,7*14,5 1004,25

128 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 27,50000 165,00 4 537,50 800-713 RTS 18/ I Indiv

55,0*0,5 27,5

129 713141111R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad plně lepená asfaltem, jednovrstvá m2 2 021,61000 104,50 211 258,25 800-713 RTS 18/ I Indiv

C 1 : 1004,25*2 2008,5

C 2 : 6,9*1,9 13,11

130 713141125R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na lepidlo m2 246,40000 154,00 37 945,60 800-713 RTS 18/ I Indiv

11,0*5,6*2*2 246,4

131 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m t 27,81469 1 375,00 38 245,20 800-713 RTS 18/ I Indiv

132 284 12569 TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY "PIR" TL.60 mm, S OBOUSTRNNOU AL FOLIÍ M2 1 054,46250 451,00 475 562,59 Vlastní Indiv

1004,25*1,05 1054,46

133 713131131RT8 Izolace tepelná stěn lepením živičným materiálem, ochrana venkovní hydroizol.stěrky m2 133,20000 201,30 26 813,16 Vlastní Indiv

134 283-11521 PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS 70 S - SPÁDOVÉ KLÍNY M3 106,12880 1 705,00 180 949,60 Vlastní Indiv

1004,2*(0,06+0,14)/2*1,05 105,44

C 2 : 13,1*(0,02+0,08)/2*1,05 0,69

135 283-11524 PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS 100 S tl. 60 mm M2 129,36000 99,00 12 806,64 Vlastní Indiv

terasa : 

50 m vodorovně

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření

Stránka 226 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

11,0*5,6*2*1,05 129,36

136 283-11536 PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS 100 S - SPÁDOVÉ KLÍNY M3 7,76160 1 897,50 14 727,64 Vlastní Indiv

terasa : 

11,0*5,6*(0,09+0,15)/2*1,05 7,76

137 28375465R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 120,0 
mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 3,077 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m2 137,19600 462,00 63 384,55 SPCM RTS 18/ I Indiv

133,2*1,03 137,2

138 28375868R deska izolační EPS 100; pěnový polystyren s grafitem; povrch hladký; rovná hrana; tl. 50,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,031 W/mK; R = 1,610 m2K/W; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m2 28,87500 99,00 2 858,63 SPCM RTS 18/ I Indiv

atika : 27,5*1,05 28,88

Díl: 762 Konstrukce tesařské 168 489,23
139 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 

224 cm2
m 2 085,00000 58,30 121 555,50 800-762 RTS 18/ I Indiv

18*25*2+15*6*2+23,5*12*2+14,7*15*2 2085

140 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 
včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 1 004,25000 36,70 36 855,98 800-762 RTS 18/ I Indiv

18,5*23,0+15,2*5,5+23,5*12,0+14,7*14,5 1004,25

141 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 0,52800 1 555,40 821,25 800-762 RTS 18/ I Indiv

50 m vodorovně

Stránka 227 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

142 76299-1199 Pomocná kce na atice z dřevoštěpk.desek 20 mm, pro kotvení klemp.výrobků - desky pro vně 
prostř.

m2 16,50000 561,00 9 256,50 Vlastní Indiv

pod K/12 : 55,0*0,3 16,5

Díl: 764 Konstrukce klempířské 659 796,90
143 764333240R00  Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdí

 na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 400 mm
m 54,00000 528,00 28 512,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/15 : 54,0 54

144 764351207R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 
 dilatací

 podokapních čtyřhranných, rš 500 mm

m 65,00000 976,80 63 492,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/3 : 65,0 65

145 764352201R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 
 dilatací

 podokapních půlkulatých, rš 250 mm

m 8,50000 484,00 4 114,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/16 : 8,5 8,5

146 764352207R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 
 dilatací

 podokapních půlkulatých, rš 500 mm

m 23,50000 583,00 13 700,50 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/18 : 23,5 23,5

147 764359231R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík čtyřhranný pro podokapní 
 žlaby

 200 x 250 x 350 mm

kus 6,00000 528,00 3 168,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

včetně impregn. latí 50/30 mm kotvených do atiky vč.kompresní pásky viz F1.01-604.

Stránka 228 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

148 764430240R00  Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 rš 500 mm

m 55,00000 580,80 31 944,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

149 764451203R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, čtvercové 
 včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody a přechodových kusů

 o straně 120 mm

m 105,00000 541,20 56 826,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/4 : 105,0 105

150 764454202R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové 
 včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů

 průměru 100 mm

m 2,50000 530,20 1 325,50 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/17 : 2,5 2,5

151 764454204R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové 
 včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů

 průměru 150 mm

m 26,00000 1 196,80 31 116,80 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/19 : 26,0 26

152 764311822R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30° m2 1 004,25000 88,00 88 374,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

18,5*23,0+15,2*5,5+23,5*12,0+14,7*14,5 1004,25

153 764334850R00  Demontáž lemování zdí
 na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,  

m 54,00000 77,00 4 158,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

154 764351830R00 Demontáž žlabů podokapních čtyřhranných rovných, rš 500 mm, sklonu do 30° m 65,00000 88,00 5 720,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

včetně rohů

Stránka 229 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

155 764352800R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30° m 8,50000 77,00 654,50 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/16 : 8,5 8,5

156 764352820R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30° m 23,50000 77,00 1 809,50 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/18 : 23,5 23,5

157 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 330,60000 66,00 21 819,60 800-764 RTS 18/ I Indiv

1,2*27+1,25*19+1,5*2+1,6*2+1,8*7+2,35*12+2,4*67+2,6 266,55

2,7*2+2,95*3+1,5*2+3,0*2 23,25

0,6*7+1,25*2+2,35*2+2,4*9+2,6*3 40,8

158 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 55,00000 77,00 4 235,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

159 764430850R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm m 118,00000 88,00 10 384,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

160 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm m 133,50000 66,00 8 811,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

105,0+2,5+26,0 133,5

161 764311921R00  Oprava krytiny z pozinkovaného plechu opravy hladké střešní krytiny bez prostupů a výčnělků
 z tabulí velikosti 2000 x 1000 mm, v ploše jednotlivě do 25 m2, sklonu do 30°

m2 13,11000 550,00 7 210,50 800-764 RTS 18/ I Indiv

C 2 : 1,9*6,9 13,11

162 998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m t 3,68276 1 100,00 4 051,04 800-764 RTS 18/ I Indiv

163 764430280R00 Oplechování zdí z Pz plechu, rš 900 mm K/2 m 118,00000 869,00 102 542,00 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

Stránka 230 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

164 764901082R8 Oplechování parapetů, AL.plech rš 400 mm,vypal.lak m 330,60000 501,60 165 828,96 Vlastní Indiv

1,2*27+1,25*19+1,5*2+1,6*2+1,8*7+2,35*12+2,4*67+2,6 266,55

2,7*2+2,95*3+1,5*2+3,0*2 23,25

0,6*7+1,25*2+2,35*2+2,4*9+2,6*3 40,8

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 742 650,82
165 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t 11,53319 100,00 1 153,32 800-766 RTS 18/ I Indiv

166 611 15000 EUROOKNO + VÍCESKLO 240/195 DLE T/50, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 55,00000 39 292,60 2 161 093,00 Vlastní Indiv

167 611 15100 EUROOKNO+DVEŘE + VÍCESKLO 120/270+125/195, PÁKOVÝ UZÁVĚR, DLE T/51,52 KUS 4,00000 47 667,40 190 669,60 Vlastní Indiv

2+2 4

168 611 15400 EUROOKNO + VÍCESKLO 260/225 DLE T/54, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 8,00000 49 115,70 392 925,60 Vlastní Indiv

169 611 15500 EUROOKNO + VÍCESKLO 160/160  DLE T/55, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 2,00000 21 493,40 42 986,80 Vlastní Indiv

170 611 15700 EUROOKNO + VÍCESKLO 240/65 DLE T/57, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 13,00000 13 097,50 170 267,50 Vlastní Indiv

171 611 16000 EUROOKNO + VÍCESKLO 235/205  DLE T/60 KUS 6,00000 40 447,00 242 682,00 Vlastní Indiv

172 611 16001 EUROOKNO + VÍCESKLO 235/235  DLE Tx/60 KUS 8,00000 46 366,10 370 928,80 Vlastní Indiv

173 611 16100 EUROOKNO + VÍCESKLO 60/60 DLE T/61, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 3,00000 3 022,50 9 067,50 Vlastní Indiv

U každé položky je odkaz na tabulku výrobků,kde je uveden podrobný popis každého výrobku.

Každý výrobek naceněn komplet dle popisu -součinitel prostupu tepla, neprůzvučnost, vodotěsnost,zatížení větrem.Platí pro všechny výrobky.

50 m vodorovně

Stránka 231 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

174 611 16400 EUROOKNO + VÍCESKLO 267/265 DLE T/64 KUS 2,00000 59 404,80 118 809,60 Vlastní Indiv

175 611 16500 EUROOKNO + VÍCESKLO 180/90  DLE T/65, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 2,00000 13 601,30 27 202,60 Vlastní Indiv

176 611 16800 EUROOKNO + VÍCESKLO 267/60 DLE T/68, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 2,00000 13 450,20 26 900,40 Vlastní Indiv

177 611 16900 EUROOKNO + VÍCESKLO 120/90 DLE T/69, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 16,00000 9 067,50 145 080,00 Vlastní Indiv

178 611 17000 EUROOKNO + VÍCESKLO 120/90  DLE T/70 KUS 4,00000 9 067,50 36 270,00 Vlastní Indiv

179 611 18100 EUROOKNO + VÍCESKLO 95/60 DLE T/81 KUS 8,00000 4 785,60 38 284,80 Vlastní Indiv

180 611 18200 EUROOKNO + VÍCESKLO 120/145  DLE T/82, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 2,00000 14 608,80 29 217,60 Vlastní Indiv

181 611 18300 EUROOKNO + VÍCESKLO 120/120 DLE T/83 KUS 1,00000 12 090,00 12 090,00 Vlastní Indiv

182 611 18400 EUROOKNO + VÍCESKLO 120/90  DLE T/84, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 7,00000 9 067,50 63 472,50 Vlastní Indiv

183 611 18500 EUROOKNO + VÍCESKLO 125/95 DLE T/85, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 9,00000 9 970,10 89 730,90 Vlastní Indiv

184 611 18600 EUROOKNO + VÍCESKLO 295/90 DLE T/86 KUS 3,00000 22 291,00 66 873,00 Vlastní Indiv

185 611 18700 EUROOKNO A DVEŘE + VÍCESKLO   DLE T/87, PÁKOVÝ UZÁVĚR,90/285+3x150/210 cm KUS 2,00000 100 876,10 201 752,20 Vlastní Indiv

186 611 18900 EUROOKNO + VÍCESKLO 180/265  DLE T/89 KUS 2,00000 40 048,20 80 096,40 Vlastní Indiv

Stránka 232 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

187 611 19000 EUROOKNO + VÍCESKLO 180/55  DLE T/90, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 2,00000 8 311,90 16 623,80 Vlastní Indiv

188 611 19700 EUROOKNO + VÍCESKLO 115/55 DLE T/97, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 5 310,40 5 310,40 Vlastní Indiv

189 611 20400 EUROOKNO + VÍCESKLO 240/55 DLE T/104 KUS 3,00000 11 082,50 33 247,50 Vlastní Indiv

190 611 20500 EUROOKNO + VÍCESKLO 120/195 DLE T/105, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 19 646,30 19 646,30 Vlastní Indiv

191 611 20600 EUROOKNO + VÍCESKLO 150/205  DLE T/106 KUS 2,00000 25 817,20 51 634,40 Vlastní Indiv

192 611 20700 EUROOKNO + VÍCESKLO 175/285 DLE T/107, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 41 874,30 41 874,30 Vlastní Indiv

193 766699111R5 Demontáž parapetní desky  z lamino DTD m 330,60000 100,00 33 060,00 Vlastní Indiv

1,2*27+1,25*19+1,5*2+1,6*2+1,8*7+2,35*12+2,4*67+2,6 266,55

2,7*2+2,95*3+1,5*2+3,0*2 23,25

0,6*7+1,25*2+2,35*2+2,4*9+2,6*3 40,8

194 76669-9112 Demontáž pracovní  desky  u parapetů a zpětná, montáž m 79,00000 300,00 23 700,00 Vlastní Indiv

TS/1 : 3,5*18 63

TS/4 : 4,0*2 8

TS/5 : 6,5 6,5

TS/6 : 1,5 1,5

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 563 600,70
195 767914810R00 Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 1,0 m m 22,00000 94,20 2 072,40 800-767 RTS 18/ I Indiv

196 767996801R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 350,00000 45,70 15 995,00 800-767 RTS 18/ I Indiv

Stránka 233 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ocelový přístřešek : 120,0+130,0 250

madla apod : 15,0*2+20,0+35,0+15,0 100

197 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 4,84220 1 401,40 6 785,86 800-767 RTS 18/ I Indiv

198 553 13100 AL STĚNA KOMPLET DLE POPISU 300/295 cm, 
VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST,AUTOMAT

KUS 1,00000 331 259,10 331 259,10 Vlastní Indiv

199 553 13500 AL DVEŘE KOMPLET 100/240  cm, Z/35, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST KUS 1,00000 60 836,90 60 836,90 Vlastní Indiv

200 553 13600 AL DVEŘE KOMPLET DLE POPISU 108/205 cm, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST, Z/36 KUS 1,00000 34 421,00 34 421,00 Vlastní Indiv

201 553 13700 DVEŘE AL PLNÉ,ZATEPL.VČ.ZÁRUBNĚ, KOMPLET DLE POPISU 135/185 cm, Z/37 KUS 1,00000 63 859,10 63 859,10 Vlastní Indiv

202 553 14600 AL DVEŘE KOMPLET DLE POPISU 135/285 cm, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST, Z/46 KUS 1,00000 78 453,30 78 453,30 Vlastní Indiv

203 553 14700 DVEŘE AL PLNÉ,ZATEPL.VČ.ZÁRUBNĚ, KOMPLET DLE POPISU 100/205 cm, Z/47 KUS 1,00000 38 334,20 38 334,20 Vlastní Indiv

204 553 15000 PŘÍSTŘEŠEK NAD VSTUPEM OCEL + DRÁTOSKLO, 1125/110 
cm,OPLECH.POZINK.PLECHEM DLE Z/50

kus 2,00000 6 600,00 13 200,00 Vlastní Indiv

205 553 15300 VNĚ DVÍŘKA OCEL.130/45 cm + RÁM DLE Z/53, KOMPLET DOD+MONT + OSAZ KUS 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní Indiv

Komplet dod + mont + osazení.

Stěny jsou naceněny komplet vč. zasklení, kování, povrch.úpravy, samozavírače, osazení pákov. uzávěrů a obkladu ostění a nápisu " PAVILON E ".

U každé položky je uveden odkaz na tabulku,kde je uveden přesný popis daného výrobku.Totéž platí pro

všechny zámečnické výrobky viz Z/31.

50 m vodorovně

Stránka 234 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

206 553 15400 VNĚ DVÍŘKA OCEL.100/45 cm + RÁM DLE Z/54, KOMPLET DOD+MONT + OSAZ KUS 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní Indiv

207 553 15500 VNĚ DVÍŘKA OCEL.70/100 cm + RÁM DLE Z/55, KOMPLET DOD+MONT + OSAZ KUS 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní Indiv

208 553 15800 VNĚ DVÍŘKA OCEL.40/60 cm + RÁM DLE Z/58, KOMPLET DOD+MONT + OSAZ KUS 2,00000 2 200,00 4 400,00 Vlastní Indiv

209 553 16400 ZÁCHYTNÝ SYSTÉM PROTI PÁDU OSOB - KOTVÍCÍ BOD, dod + mont v kompl.skladbě 
daného systému dle Z/64

kus 20,00000 2 200,00 44 000,00 Vlastní Indiv

210 553 16401 ZÁCHYTNÝ SYSTÉM PROTI PÁDU OSOB - NEREZ.LANO TSL L6, dod + mont v 
kompl.skladbě daného systému dle Z/64

m 148,20000 220,00 32 604,00 Vlastní Indiv

211 553 30000 POMOCNÉ OCEL.KCE SVAŘOVANÉ, DOD+MONT+  KOMPLET KG 588,00000 275,00 161 700,00 Vlastní Indiv

18*5*2+24*8,5*2 588

212 553 40000 ŽALUZIE VNĚ HORIZONT. AL PROFIL Z š.63 mm, klenuté, lakované,olem.hrany,boční vedení, 
manual

m2 253,48000 2 068,00 524 196,64 Vlastní Indiv

Z/Ea-e : 

2,4*2,4*36+2,4*2,25*3+1,2*1,95+1,25*1,9*4 235,4

1,2*2,7*4+1,6*1,6*2 18,08

213 76799-1999 Demontáž a zpětná montáž ocel.přístřešku vel. 2 300/1 100 mm, dle ZS/22, nové 
drátosklo,oplech.

kus 1,00000 8 800,00 8 800,00 Vlastní Indiv

Nastavení mříží,zábradlí a osatních stáv.výrobků souvisejících se zateplením.

Dod + mont v kompletní skladbě daného systému.

včetně PVC těsnící kruh.tvarovky, vytažení a podtmelení hydroizolace, stahovací páska.

Stránka 235 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

214 76799-2299 Demontáž a zpětná montáž ocel.lávky na střeše, šířky 950 mm ZS/32 m 55,00000 990,00 54 450,00 Vlastní Indiv

215 76799-2399 Demontáž  předokenních horizont žaluzií dle ZS m2 14,04000 330,00 4 633,20 Vlastní Indiv

2,4*1,95*2+1,2*1,95*2 14,04

216 76799-2999 Demontáž a zpětná montáž ocel.přístřešku vel. 1 900/6 900 mm, dle ZS/30, nové kování, úprava 
přesklení, oplech.

kus 1,00000 27 500,00 27 500,00 Vlastní Indiv

217 76799-2199 Vyříznutí části zábradlí a doplnění novým, dle stávajícího viz ZS/13 m 42,00000 1 100,00 46 200,00 Vlastní Indiv

6,0*(2+2+3) 42

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 88 627,03
218 771479001R00 Řezání dlaždic pro soklíky m 41,80000 89,80 3 753,64 800-771 RTS 18/ I Indiv

219 771575205RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 150 x 150 mm, režných nebo glazovaných, 
protiskluzných nebo reliéfovaných, kladených do flexibilního tmele

m2 31,88000 543,40 17 323,59 800-771 RTS 18/ I Indiv

balkony : 6,8*0,8*2+10,5*1,0*2 31,88

220 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 
silikonem

m 41,80000 49,70 2 077,46 800-771 RTS 18/ I Indiv

221 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m t 1,95818 599,50 1 173,93 800-771 RTS 18/ I Indiv

222 597 63820 DLAZBA KERAM.250/250   PROTISKLUZNÁ, MRAZUVZDORNÁ M2 39,45700 330,00 13 020,81 Vlastní Indiv

31,88*1,1+41,8*0,1*1,05 39,46

223 771473112U00 Mtž sokl keram rovný lepidlo -90 m 41,80000 220,00 9 196,00 URS Indiv

50 m vodorovně

Stránka 236 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

6,8*2+0,8*4+10,5*2+1,0*4 41,8

224 771575199 Podkl. sanační a izolační vrstva tl.2cm v uceleném, systému jednoho výrobce ve skladbě - 
komplet prove

M2 31,88000 1 320,00 42 081,60 Vlastní Indiv

Díl: 781 Obklady keramické 199 140,70
225 781310121R00 Obkládání ostění do tmele šířky přes 150 do 300 mm m 15,40000 283,80 4 370,52 800-771 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 1,0*2 2

2.NP : 1,0*2*4 8

3.NP : 0,9*2*3 5,4

226 781320121R00 Obkládání parapetů do tmele šířky přes 150 do 300 mm m 27,90000 245,90 6 860,61 800-771 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 1,95*2 3,9

2.NP : 2,4*2*2 9,6

3.NP : 2,4*2*3 14,4

227 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 174,44000 55,30 9 646,53 800-771 RTS 18/ I Indiv

venk.obklad : 87,22/0,5 174,44

228 781771108R00 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických režných nebo glazovaných, hladkých, 250 x 
65 mm, kladených do malty

m2 107,57000 798,60 85 905,40 800-771 RTS 18/ I Indiv

z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

- lepidlo

- penetrační nátěr

- lem.lišty, Butyl páska

i nadpraží z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

- drenážní folie + lepidlo

- spád.klín z extrud.polystyrenu povrchově upravený   polymercementovou stěrkou se síťovinou

Stránka 237 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ostění : 

(2,4+0,5)*0,3*2*8 13,92

fasáda : 

pohled východní : 

5,0*1,3+16,3*0,5 14,65

pohled západní : 

22,5*1,1+12,0*1,5-2,4*0,5*8 33,15

pohled jižní : 

17,5*0,4*2 14

pohled severní : 

(4,2+14,9+2,5+24,0+18,1)*0,5 31,85

229 781779705R00 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických příplatky k položkám montáže obkladů 
vnějších stěn z dlaždic keramických za spárovací hmotu - plošně

m2 107,57000 10,60 1 140,24 800-771 RTS 18/ I Indiv

230 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m t 12,36860 599,50 7 414,98 800-771 RTS 18/ I Indiv

231 299 91115 UKONCUJICI LISTA PVC APOD. M 191,88400 33,00 6 332,17 Vlastní Indiv

174,44*1,1 191,88

232 5976323 OBKLAD VNĚ CIHELNÉ PÁSKY  25x6,5 cm m2 118,32700 550,00 65 079,85 Vlastní Indiv

107,57*1,1 118,33

233 781415099 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, včetně, dodávky obkladů dle strávajících - možné 
doplnění

m2 10,24000 1 210,00 12 390,40 Vlastní Indiv

1.NP : 1,6*0,5*2 1,6

2.NP : 2,4*0,3*2 1,44

okolo vybouraných oken a podlah.

Stránka 238 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

3.NP : 2,4*0,5*6 7,2

Díl: 783 Nátěry 332 104,96
234 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 551,10000 132,00 72 745,20 800-783 RTS 18/ I Indiv

ZS/13 : (22,0+12,5)*1,05*2*2+8,0*1,05*3*2 195,3

ZS/22 : 2,3*1,2*2 5,52

ZS/30 : 15,0 15

ZS/32 : 55,0*1,0*2+55,0*1,25*2 247,5

zS/23 : 1,2*0,9*2*6 12,96

ZS/24 : 2,4*0,65*2*8 24,96

ZS/31 : 16,5*1,2*2 39,6

ZS/37 : 2,4*0,55*2 2,64

ZS/38 : 1,8*0,1*3 0,54

ZS/40 : 2,1*0,9*2 3,78

ZS/41 : 0,6*0,6*2*3 2,16

ZS/45,46 : (1,2+2,6)*0,3 1,14

235 783222110RT1 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 634,32000 198,00 125 595,36 800-783 RTS 18/ I Indiv

ZS/13 : (22,0+12,5)*1,05*2*2+8,0*1,05*2*3 195,3

ZS/22 : 2,3*1,2*2 5,52

ZS/30 : 15,0 15

ZS/32 : 55,0*1,0*2+55,0*1,25*2 247,5

zS/23 : 1,2*0,9*2*6 12,96

ZS/24 : 2,4*0,65*2*8 24,96

ZS/31 : 16,5*1,2*2 39,6

ZS/37 : 2,4*0,55*2 2,64

ZS/38 : 1,8*0,1*3 0,54

Stránka 239 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ZS/40 : 2,1*0,9*2 3,78

ZS/41 : 0,6*0,6*2*3 2,16

ZS/45,46 : (1,2+2,6)*0,3 1,14

nové : 588,0*0,065+45,0 83,22

236 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 634,32000 82,50 52 331,40 800-783 RTS 18/ I Indiv

237 783522211U00 Nátěr synt klempíř 1r+1z+1e m2 336,50000 242,00 81 433,00 URS Indiv

118,0*0,95+65,0*0,75*2+105,0*0,5+55,0*0,5+54,0*0,35+8,5*0,25 310,63

2,5*0,35+23,5*0,4+26,0*0,6 25,88

Díl: 784 Malby 122 892,00
238 784452951R00 Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí 

tekutých, dvojnásobné bez pačokování, dvou a vícebarevné s bílým stropem, s obroušením a 
oprášením

m2 2 660,00000 46,20 122 892,00 800-784 RTS 18/ I Indiv

(27,0+56,0+6,0*2)*2*4*3,5 2660

Díl: 787 Zasklívání 42 100,83
239 787171551R00 Zasklení stěn a příček sklem plaveným včetně dodávky skla tloušťky 6 mm, do těsnění m2 32,10000 1 107,70 35 557,17 800-787 RTS 18/ I Indiv

ZS/30 : (6,9+1,9*2)*3,0 32,1

240 787300801R00 Vysklení střešních konstrukcí a střeš.světlíků tmelených m2 34,86000 97,80 3 409,31 800-787 RTS 18/ I Indiv

ZS/22 : 2,3*1,2 2,76

ZS/30 : (6,9+1,9*2)*3,0 32,1

241 787340230R00 Zaskl.střeš.konstrukcí sklem válc.s drát.vložkou tloušťky 6 až 8 mm, s podtmelením a 
zatmelením

m2 2,76000 939,40 2 592,74 800-787 RTS 18/ I Indiv

včetně pomocného lešení.

Stránka 240 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ZS/22 : 2,3*1,2 2,76

242 998787103R00 Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 24 m t 0,57319 944,90 541,61 800-787 RTS 18/ I Indiv

Díl: 799 Ostatní 2 915,00
243 799 - 1 Ptačí budka pro rorýsy - dod + mont + osazení kus 1,00000 2 750,00 2 750,00 Vlastní Indiv

244 799 - 2 Jednosměrná uzávěra proti uvěznění živočichů - dod + mont + osazení, závěs z perlinky nebo 
šikmá hladká trubka

kus 3,00000 55,00 165,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 044 977,85
245 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 621,00711 289,50 179 781,56 801-3 RTS 18/ I Indiv

246 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 621,00711 178,00 110 539,27 801-3 RTS 18/ I Indiv

247 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 621,00711 194,50 120 785,88 801-3 RTS 18/ I Indiv

248 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 11 799,13505 15,60 184 066,51 801-3 RTS 18/ I Indiv

249 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 621,00711 257,00 159 598,83 801-3 RTS 18/ I Indiv

250 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 3 105,03554 28,60 88 804,02 801-3 RTS 18/ I Indiv

251 979990002R00 Poplatek za skládku hořlavých materiálů t 28,60000 1 250,00 35 750,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

a střešních světlíků sklem nebarevným, včetně pomocného lešení.

50 m vodorovně

Stránka 241 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

252 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 621,00711 250,00 155 251,78 801-3 RTS 10/ I Indiv

253 98111-5899 Odvoz,uložení a poplatek za nebezpečný, odpad   -  sklo,PVC,keramika t 5,20000 2 000,00 10 400,00 Vlastní Indiv

Celkem 23 350 277,38

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

výkaz výměr viz sloupec hmotností

JKSO:

Stránka 242 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 0 Poznámka 0,00
1 00 Položky jsou naceněny v cenové soustavě RTS , Položky, které nejsou v cenové soustavě RTS kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 1 Zemní práce 88 294,20
2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 56,40000 1 162,70 65 576,28 800-1 RTS 18/ I Indiv

pohled východní : 

16,5*0,6*0,5 4,95

pohled západní : 

(22,4+3,4+11,6)*0,6*0,5 11,22

pohled jižní : 

(4,0+11,3+6,2+31,4+6,2+11,3)*0,6*0,5 21,12

pohled severní : 

(4,2+14,9+2,5+24,0+18,1)*0,6*0,5 19,11

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 18,80000 287,10 5 397,48 800-1 RTS 18/ I Indiv

56,4-37,6 18,8

4 171201201RT1 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 18,80000 17,10 321,48 800-1 RTS 10/ I Indiv

5 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 37,60000 452,10 16 998,96 800-1 RTS 18/ I Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

jsou vytvořeny individuální kalkulací na základě jednotkových cen prací obdobného charakteru platných v dané době a v dané lokalitě.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 243 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled východní : 

16,5*0,4*0,5 3,3

pohled západní : 

(22,4+3,4+11,6)*0,4*0,5 7,48

pohled jižní : 

(4,0+11,3+6,2+31,4+6,2+11,3)*0,4*0,5 14,08

pohled severní : 

(4,2+14,9+2,5+24,0+18,1)*0,4*0,5 12,74

Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 530 394,16
6 28819-1999 Vodorovná dodatečná hydroizolace zdiva - vrtání, otvorů Js 16 vodorovně do spáry 10-12 cm od 

sebe a
m2 85,00000 2 598,20 220 847,00 Vlastní Indiv

68,0*1,25 85

7 28819-6999 Sanační omítkový systém vnitřní, výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření. m2 140,12500 814,00 114 061,75 Vlastní Indiv

(58,3+53,8)*1,25 140,13

8 28819-7999 Sanační odvlhčovací omítkový systém venkovní, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření.

m2 186,87500 588,50 109 975,94 Vlastní Indiv

149,5*1,25 186,88

9 28819-8999 Nástřik spár.zdiva protiplísňovým a hydrofobizač., prostředkem (tekutý) m2 327,00000 75,90 24 819,30 Vlastní Indiv

- sanační podhoz

- jádrová sanační omítka 25 mm

- sanační štuk tl.2,0 mm

- sanační podhoz

- jádrová VC omítka 25 mm s přídavkem provzdušňovací a hydrofobní přísady

provedení infuzní clony pomocí silikonové mikroemulse výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

Stránka 244 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

vni : (58,3+53,8)*1,25 140,13

vně : 149,5*1,25 186,88

10 28819-3999 Sulfatostálý hydroizolační systém - komplet proved, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření.

m2 74,87500 442,20 33 109,73 Vlastní Indiv

sokl : 59,9*1,25 74,88

11 28819-4999 Sulfatostálý hydroizolační systém - komplet proved, výkaz výměr viz specifikace sanačních 
opatření

m2 48,12500 573,10 27 580,44 Vlastní Indiv

vnitřní : 38,5*1,25 48,13

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 208 048,75
12 319202331R00  Vyrovnání nerovného povrchu přizděním

 o tloušťce přes 80 do 150 mm
m2 12,28000 588,50 7 226,78 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 1,0*0,5*8 4

2.NP : 1,2*1,2*2 2,88

3.NP : 1,5*0,6*6 5,4

13 349231811RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 21,63000 1 288,10 27 861,60 801-4 RTS 18/ I Indiv

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

- utěsnění paropropustnou sulfatostálou hydroizolační stěrkou

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

- hloubková penetrace

- utěsnění paropropustnou sulfatostálou hydroizolační stěrkou

- hloubková penetrace

- vyrovnání nerovností sulfatostálou rychlotuhn.hmotou

Stránka 245 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1.PP : 1,4*0,3*14 5,88

1.NP : 2,25*0,3*6+1,95*0,3*6 7,56

2.NP : 1,95*0,3*12 7,02

3.NP : 1,95*0,3*2 1,17

14 349231821RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 150 do 300 mm m2 1,35000 1 951,40 2 634,39 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 2,25*0,3*2 1,35

15 349234831R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub m 176,20000 370,70 65 317,34 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.PP : 1,4*20 28

1.NP : 1,95*40 78

2.NP : 1,95*30 58,5

3.NP : 1,95*6 11,7

16 349234841R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) říms pod i nadokenních m 211,20000 497,20 105 008,64 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.PP : 2,4*2*2 9,6

1.NP : 2,4*18*2 86,4

2.NP : 2,4*22*2 105,6

3.NP : 2,4*2*2 9,6

Díl: 5 Komunikace 4 452,32
17 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 0,77500 603,90 468,02 822-1 RTS 18/ I Indiv

15,5*0,5*0,1 0,78

18 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t 2,58850 545,10 1 410,99 822-1 RTS 18/ I Indiv

pro inženýrské sítě, se zhutněním

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

Stránka 246 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

15,5*0,5*0,2*1,67 2,59

19 572952111R00 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 
až 50 mm

m2 9,30000 276,70 2 573,31 822-1 RTS 18/ I Indiv

15,5*0,6 9,3

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 481 155,47
20 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 799,70000 45,30 36 226,41 801-1 RTS 18/ I Indiv

(5,4+61,7+92,8+525,7+2,4+10,9+28,1)*1,1 799,7

21 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 15,00000 559,90 8 398,50 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.PP : 4 4

1.NP : 4 4

2.NP : 5 5

3.NP : 2 2

22 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 201,60000 79,80 16 087,68 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.PP : 4,8*2*6 57,6

1.NP : 2,4*16*2 76,8

2.NP : 2,4*12*2 57,6

3.NP : 2,4*2*2 9,6

23 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 38,50000 264,00 10 164,00 801-1 RTS 18/ I Indiv

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření

pro inženýrské sítě, se zhutněním

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

Stránka 247 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

24 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 575,92000 704,00 405 447,68 801-4 RTS 18/ I Indiv

(4,3*2*57+5,4*2*8+3,9*2*17+4,7*2*5+3,7*2*2+4,5*2*17)*0,4 369,6

(2,7*2*2+2,2*2*40+5,4*2*3+2,7*2*3+1,9*2*6+2,2*2+4,1*2)*0,4 108,32

(4,1*2+4,0*2+2,1*4+2,8*2*2+3,65*2+8,3*2*2+3,9*4*2)*0,4 43

(4,65*2*3+2,5*2+5,4*2*2)*0,4 21,8

(8,1*2+3,4*2*2+4,5*2+8,1+4,9+5,4*2+4,5*2+5,7*2)*0,4 33,2

25 612401291T00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, s použitím maltové směsi kus 24,00000 201,30 4 831,20 Vlastní Indiv

1.PP : 4 4

1.NP : 8 8

2.NP : 10 10

3.NP : 2 2

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 5 529 010,67
26 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 799,70000 30,80 24 630,76 801-1 RTS 18/ I Indiv

(5,4+61,7+92,8+525,7+2,4+10,9+28,1)*1,1 799,7

27 622401939R00 Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při 
úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného 
a bez souvislých pásů oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran za provedení styku 
dvou barevných odstínů u omítky  břízolitové a z umělého kamene (měří se délka přechodu 
barev)

m 140,00000 12,00 1 680,00 801-1 RTS 18/ I Indiv

pohledy : 21,0*2*2+14,0*2*2 140

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 248 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

28 622421111RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé nezatřené, bez uvedení složitosti m2 81,12000 201,90 16 378,13 801-1 RTS 18/ I Indiv

pohled východní : 

34,2*0,8 27,36

pohled západní : 

4,5*1,9 8,55

pohled jižní : 

10,8*2,5+6,2*3,9-1,3*1,45*2-1,1*2,0 45,21

29 622421121RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti m2 3 035,74950 280,00 850 009,86 801-1 RTS 18/ I Indiv

sokl : 

pohled východní : 

16,5*0,6 9,9

pohled západní : 

(22,4+3,4+11,6)*0,6 22,44

pohled jižní : 

(4,0+11,3+6,2+31,4+6,2+11,3)*0,6 42,24

pohled severní : 

(4,2+14,9+2,5+24,0+18,1)*0,6 38,22

pod zateplení : 

ostění : 

(4,3*2*57+5,4*2*8+3,9*2*17+4,7*2*5+3,7*2*2+4,5*2*17)*0,2 184,8

(2,7*2*2+2,2*2*40+5,4*2*3+2,7*2*3+1,9*2*6+2,2*2+4,1*2)*0,2 54,16

(4,1*2+4,0*2+2,1*4+2,8*2*2+3,65*2+8,3*2*2+3,9*4*2)*0,2 21,5

(4,65*2*3+2,5*2+5,4*2*2)*0,2 10,9

Zapravení po otlučeném obkladu pod zateplení.

Sokl pod tereném po odstranění možné přizdívky.

Stránka 249 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(8,1*2+3,4*2*2+4,5*2+8,1+4,9+5,4*2+4,5*2+5,7*2)*0,2 16,6

fasáda : 

pohled východní : 

22,7*14,5+6,0*15,5+5,5*6,5-2,4*2,1*19-2,4*1,4*7 338,62

pohled západní : 

16,7*14,5-2,4*2,15*6-1,8*2,8*3-2,4*1,5*4-5,2*2,0*3+4,3*13,0 206,37

-2,75*2,4*2+5,0*1,0 -8,2

pohled jižní : 

11,0*12,1+45,2*14,5+(4,0+6,2)*3,5+6,2*6,7+(1,8+0,7*2)*8,5 892,94

-2,4*1,45*10-2,4*2,1*42-2,55*2,35*3-3,0*2,5*2+3,8*8,0 -249,06

pohled severní : 

14,8*15,5+2,5*15,5+(24,0+18,1)*14,2-2,7*2,7*3-2,4*2,1*9 798,74

-1,2*1,0*46-3,0*1,0*3-3,0*2,5-1,15*1,6*2+3,8*8,0 -44,98

větší tl.omítky - 30 % plochy : 

2335,19*0,3 700,56

30 622451131R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II m2 59,90000 446,10 26 721,39 801-1 RTS 18/ I Indiv

31 622451147R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů do černa pálené bez určení stupeně složitosti m2 14,96000 865,70 12 950,87 801-1 RTS 18/ I Indiv

angl.dvorek : 6,8*2,2 14,96

32 622421210R00 Omítka vnější stěn tepelně izolační tloušťky 30 mm, zakončená ochrannou omítkou m2 203,30000 575,30 116 958,49 801-1 RTS 18/ I Indiv

římsa : 

(4,0+23,6+19,0+16,5+23,2+31,2)*1,4 164,5

podhledy balkonů : 

kompletní omítkové souvrství

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

Stránka 250 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

6,8*1,0*2+10,5*1,2*2 38,8

33 622903111R00 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 1 076,92000 134,20 144 522,66 801-5 RTS 18/ I Indiv

2153,84*0,5 1076,92

34 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 2 222,39000 24,20 53 781,84 801-1 RTS 18/ I Indiv

35 192809T10 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 382,50000 181,50 69 423,75 Vlastní Indiv

římsa : 

(4,0+23,6+19,0+16,5+23,2+31,2)*1,4 164,5

podhledy balkonů : 

6,8*1,0*2+10,5*1,2*2 38,8

budník na střeše : 

(4,1+3,7)*3,5*2 54,6

ostatní -  boky teras apod. : 65,0 65

komíny : (0,5*4*4+1,2*2+0,5*2+2,5*2+0,5*2+3,7*2+0,5*2+1,5*2+0,5*2)*2,0 59,6

36 622421407RZ5 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle ozn, se silikonovou probarvenou omítkou m2 1 934,43250 1 611,50 3 117 337,97 Vlastní Indiv

- přestěrkování

- natažení tenkovrstvé venkovní probarvené omítky

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- lepidlo + perlinka

před započetím oprav

Stránka 251 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled východní : 

22,7*14,5+6,0*15,5+5,5*6,5-2,4*2,1*19-2,4*1,4*7 338,62

pohled západní : 

Zateplovací systém tl. 50 mm dle skladby, se silikonovou probarvenou omítkou 2,5 kg/m2 206,37

-2,75*2,4*2+5,0*1,0 -8,2

pohled jižní : 

11,0*12,1+45,2*14,5+(4,0+6,2)*3,5+6,2*6,7+(1,8+0,7*2)*8,5 892,94

-2,4*1,45*10-2,4*2,1*42-2,55*2,35*3-3,0*2,5*2+3,8*8,0 -249,06

pohled severní : 

14,8*15,5+2,5*15,5+(24,0+18,1)*14,2-2,7*2,7*3-2,4*2,1*9 798,74

-1,2*1,0*46-3,0*1,0*3-3,0*2,5-1,15*1,6*2+3,8*8,0 -44,98

37 622421407RZ6 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, bez omítky pod obklad m2 53,89000 1 342,00 72 320,38 Vlastní Indiv

pohled východní : 

34,2*0,3 10,26

pohled západní : 

4,5*1,4 6,3

pohled jižní : 

10,8*2,0+6,2*3,5-1,3*1,45*2-1,1*2,0 37,33

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - min.desky s kolm.vlákny

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

Stránka 252 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

38 622421407RZ7 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, bez omítky pod obklad - sokl nad terénem m2 94,00000 1 265,00 118 910,00 Vlastní Indiv

pohled východní : 

16,5*0,5 8,25

pohled západní : 

(22,4+3,4+11,6)*0,5 18,7

pohled jižní : 

(4,0+11,3+6,2+31,4+6,2+11,3)*0,5 35,2

pohled severní : 

(4,2+14,9+2,5+24,0+18,1)*0,5 31,85

39 622421407RZ8 Zateplovací systém  tl. 140 mm dle skladby, bez omítky  - sokl pod terénem m2 112,80000 1 265,00 142 692,00 Vlastní Indiv

pohled východní : 

16,5*0,6 9,9

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

- veškeré zakládací,rohové a ukončovací profily,včetně zesílení rohů síťkou,vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů.

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - extrudovaný polystyren

součástí ceny této položky je:

- očištění a penetrace podkladu

- montáž tepel.izolace na tmel a talíř. hmoždinky

- dod.tepel.izolace - extrudovaný polystyren

- lepidlo + perlinka

- přestěrkování

Stránka 253 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled západní : 

(22,4+3,4+11,6)*0,6 22,44

pohled jižní : 

(4,0+11,3+6,2+31,4+6,2+11,3)*0,6 42,24

pohled severní : 

(4,2+14,9+2,5+24,0+18,1)*0,6 38,22

40 62242-4999 Ukončení římsy - kompletní provedení dle detailu, F1.01-602 včetně připevňovacích konzol 
dod+mont

m 125,00000 957,00 119 625,00 Vlastní Indiv

K/2 : 118,0 118

K/8 : 7,0 7

41 62242-5999 Box z AL plechu pro montáž fasádních horizont., žaluzií osazený do zatepl.systému nad 
nadpražím

m 201,00000 1 705,00 342 705,00 Vlastní Indiv

Z/Fa-f : 

2,4*17+2,4*56+2,4+2,6*4+1,6*2+2,45*4 201

42 62242-6999 Stěrka na tkaninu - výkaz výměr viz předchozí pol. m2 382,50000 181,50 69 423,75 Vlastní Indiv

43 62242-7999 Zatíraná venkovní omítka - zrno 1,5mm probarvená, nebo tenkovrstvá + nátěr m2 382,50000 275,00 105 187,50 Vlastní Indiv

44 62242-8999 Sanace poškoz.ŽB kcí m2 38,13600 3 245,00 123 751,32 Vlastní Indiv

- ošetření výztuže a reprofilace betonu

- příložky + sanační hmota tl.do 20 mm

výkaz výměr viz předchozí pol.

 odstranění povrch.poškozené vrstvy betonu

- otrýskání povrchu

včetně připevňovacích konzol viz výpis zámečnických výrobků, v.250 mm. Dod + mont v kompletní skladbě daného systému.

Stránka 254 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

terasa : (11,5+5,6*2)*0,6*2*1,4 38,14

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 424 873,94
45 631311121R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 3,75000 3 740,00 14 025,00 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.PP : 12,5*1,0*0,15*2 3,75

46 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 2,21000 3 998,50 8 836,69 801-4 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 4,5*0,3*0,2*3 0,81

2.NP : 5,0*0,2*0,2*4 0,8

3.NP : 5,0*0,2*0,2*3 0,6

47 632418106R00 Potěr ze suchých směsí samonivelační stěrka na bázi síranu vápenatého, tloušťky 6 mm, včetně 
penetrace

m2 107,30000 304,70 32 694,31 801-1 RTS 18/ I Indiv

K/2 : 118,0*0,85 100,3

K/8 : 7,0*1,0 7

48 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 105,01500 260,70 27 377,41 801-1 RTS 18/ I Indiv

(1,15*35+1,2*8+1,25*4+1,3*2+1,45+1,5*8+1,6*2+1,8*7+2,35*9)*0,3 32,35

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

s rozprostřením a uhlazením

- zapravení

Dodávka a montáž v kompletní skladbě daného systému,  včetně všech doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací, včetně lešení, likvidace 
optryskaného materiálu, ochrana stavajícíh povrchů a pod

Rozsah sanace bude upřesněn při realizaci a odsouhlasena investorem.

Stránka 255 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(2,4*71+2,6*6+2,65*3+2,7*2)*0,3 59,8

(1,15*6+2,35*7+2,4*7+2,7)*0,3 12,86

49 632451131R00  Potěr pískocementový na mazaninách hlazený dřevěným hladítkem
 o tloušťce od 20 do 30 mm

m2 1 004,25000 184,30 185 083,28 801-1 RTS 18/ I Indiv

zapravení půdy : 

18,5*23,0+15,2*5,5+23,5*12,0+14,7*14,5 1004,25

50 632921913R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku  se 
 zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování 

 o tloušťce dlaždic 60 mm

m2 86,25000 640,20 55 217,25 801-1 RTS 18/ I Indiv

pohled východní : 

16,5*0,5 8,25

pohled západní : 

(22,4+3,4+11,6)*0,5 18,7

pohled jižní : 

(4,0+11,3+6,2+31,4+6,2+11,3-15,5)*0,5 27,45

pohled severní : 

(4,2+14,9+2,5+24,0+18,1)*0,5 31,85

51 637211111R00 Terasa  beton dlažd tl 4cm + lepící tmel m2 123,20000 825,00 101 640,00 Vlastní Indiv

11,0*5,6*2 123,2

Díl: 64 Výplně otvorů 1 218 688,31
52 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 1 439,80000 105,10 151 322,98 801-1 RTS 18/ I Indiv

nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Včetně dodávky dlaždic.

Stránka 256 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

4,3*2*57+5,4*2*8+3,9*2*17+4,7*2*5+3,7*2*2+4,5*2*17 924

2,7*2*2+2,2*2*40+5,4*2*3+2,7*2*3+1,9*2*6+2,2*2+4,1*2 270,8

4,1*2+4,0*2+2,1*4+2,8*2*2+3,65*2+8,3*2*2+3,9*4*2 107,5

4,65*2*3+2,5*2+5,4*2*2 54,5

8,1*2+3,4*2*2+4,5*2+8,1+4,9+5,4*2+4,5*2+5,7*2 83

53 648952421RT3  Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky
 šířky 350 mm

m 350,05000 202,60 70 920,13 801-1 RTS 18/ I Indiv

š. 350 mm : 

1,15*35+1,2*8+1,25*4+1,3*2+1,45+1,5*8+1,6*2+1,8*7+2,35*9 107,85

2,4*71+2,6*6+2,65*3+2,7*2 199,35

š. 450 mm : 

1,15*6+2,35*7+2,4*7+2,7 42,85

54 641941712R00 Osazení kov rám oken -4m2 pěna, viz výpis zámečnických výrobků kus 4,00000 5 500,00 22 000,00 Vlastní Indiv

55 641941812R00 Osazení kov rám oken -10m2 pěna, viz výpis zámečnických výrobků kus 5,00000 8 800,00 44 000,00 Vlastní Indiv

56 641952611R00 Osaz rámů oken dřev 2,5 m2 na MPP, viz výpis truhlářských výrobků kus 56,00000 1 893,70 106 047,20 Vlastní Indiv

51+5 56

57 641952741R00 Osaz rámů oken dřev 4 m2 na MPP, viz výpis truhlářských výrobků kus 26,00000 3 029,90 78 777,40 Vlastní Indiv

s čelní zaobl.hranou a krytky boků parapetní desky

 - omyvatel. a desinfik.lamino DTD viz výpis truhl.výrobků

vnitřní parotěsné a vně paropropustné a vodotěsné

pásky - viz výpis truhlářských kcí.

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 257 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

58 641952851R00 Osaz rámů oken dřev 10 m2 na MPP, viz výpis truhlářských výrobků kus 98,00000 7 574,70 742 320,60 Vlastní Indiv

65+33 98

59 642942721R00 Osaz dveř zárubně kov -4m2 pěna, viz výpis zámečnických výrobků kus 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

Díl: 900 HZS 75 075,00
60 900R00 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a hodina 195,00000 385,00 75 075,00 Vlastní Indiv

zpětná montáž zámečn.výrobků : 

ZS/13 : 15,0 15

ZS/15,16 : 15,0 15

ZS/20,21 : 20,0 20

ZS/32 : 20,0 20

ZS/37,38 : 10,0 10

ZS/42 : 15,0 15

stavební práce ostatní : 

1*55,0 55

bourací práce ostatní : 

1*45,0 45

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 696 425,36
61 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 

do 30 m
m2 3 123,71000 60,50 188 984,46 800-3 RTS 18/ I Indiv

pohled východní : 

24,7*14,5+6,0*15,5*2+5,5*6,5+1,5*4*14,5 666,9

pohled západní : 

18,7*14,5+4,3*13,0*2+1,5*4*14,5 469,95

pohled jižní : 

včetně kotvení

Stránka 258 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

13,0*12,1+45,2*14,5+(6,0+6,2)*3,5+6,2*6,7+(1,8+0,7*2)*8,5 924,14

pohled severní : 

16,8*15,5+2,2*15,5+(24,0+18,1+1,5*4*2)*14,2 1062,72

62 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 12 494,80000 26,40 329 862,72 800-3 RTS 18/ I Indiv

3123,7*4 12494,8

63 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 3 123,70000 24,20 75 593,54 800-3 RTS 18/ I Indiv

64 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 760,00000 93,50 71 060,00 800-3 RTS 18/ I Indiv

pro ostění : (27,0+56,0+6,0*2)*2*4*1,0 760

65 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 561,85000 3,30 5 154,11 800-3 RTS 18/ I Indiv

3123,7*0,5 1561,85

66 944944031R00  Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 6 247,40000 3,30 20 616,42 800-3 RTS 18/ I Indiv

1561,85*4 6247,4

67 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 561,85000 3,30 5 154,11 800-3 RTS 18/ I Indiv

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 540 310,16

včetně kotvení

Stránka 259 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

68 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 1 140,00000 110,60 126 084,00 801-1 RTS 18/ I Indiv

(27,0+56,0+6,0*2)*2*4*1,5 1140

69 952903112R00 Vyčištění objektů při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo 
kanálů

m2 5,00000 54,10 270,50 801-5 RTS 18/ I Indiv

70 953941211R00 Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových 
 předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceńují ve specifikaci

 konzol nebo kotev do vynechaných nebo vysekaných kapes pro schodišťová madla do zdi, pro 
kotvení konstrukcí ze sklobetonu, radiátorové konzoly apod.

kus 56,00000 101,80 5 700,80 801-1 RTS 18/ I Indiv

71 953941411R00  Osazení drobných kovových výrobků železných ventilací s neoddělitelnou žaluzií
 o ploše do 0,1 m2

kus 4,00000 366,30 1 465,20 801-4 RTS 18/ I Indiv

mřížky : 4 4

72 953941421R00  Osazení drobných kovových výrobků železných ventilací s neoddělitelnou žaluzií
 o ploše přes 0,1 m2

kus 23,00000 407,00 9 361,00 801-4 RTS 18/ I Indiv

mřížky : 23 23

 - viz výkresy fasád

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

Vzhledem k provádění prací z lešení bude provedeno

vyčištění pouze tzv."pracovní fronty " v šířce 1,5 m okolo obvod.stěn.

při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

Stránka 260 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

73 553 20200 AL VĚTR.MŘÍŽKA Js 200 mm         - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 1,00000 385,00 385,00 Vlastní Indiv

74 553 20300 AL VĚTR.MŘÍŽKA Js 300 mm         - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 1,00000 462,00 462,00 Vlastní Indiv

75 553 20500 AL VĚTR.MŘÍŽKA 150/150 mm   - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 2,00000 187,60 375,20 Vlastní Indiv

76 553 20600 AL VĚTR.MŘÍŽKA 175/175 mm   - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 2,00000 231,00 462,00 Vlastní Indiv

77 553 20700 AL VĚTR.MŘÍŽKA 175/300 mm   - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 2,00000 451,00 902,00 Vlastní Indiv

78 553 20800 AL VĚTR.MŘÍŽKA 350/350 mm   - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 8,00000 529,10 4 232,80 Vlastní Indiv

79 553 21000 AL VĚTR.MŘÍŽKA 300/500 mm   - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 1,00000 605,00 605,00 Vlastní Indiv

80 553 21100 AL VĚTR.MŘÍŽKA 350/500 mm   - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 1,00000 632,50 632,50 Vlastní Indiv

81 553 21200 AL VĚTR.MŘÍŽKA 900/350 mm   - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 2,00000 1 430,00 2 860,00 Vlastní Indiv

82 553 21300 AL VĚTR.MŘÍŽKA 400/400 mm   - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 1,00000 632,71 632,71 Vlastní Indiv

83 553 21400 AL VĚTR.MŘÍŽKA 500/500 mm   - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 4,00000 1 201,20 4 804,80 Vlastní Indiv

84 553 21500 AL VĚTR.MŘÍŽKA 700/500 mm   - VIZ KCE ZÁMEČN. KUS 2,00000 1 630,20 3 260,40 Vlastní Indiv

85 95199-1199 Ochrana stáv střechy  při stavbě proti zatečení, po odstranění krytiny - např plachty apod. m2 1 104,67500 110,00 121 514,25 Vlastní Indiv

(18,5*23,0+15,2*5,5+23,5*12,0+14,7*14,5)*1,1 1104,67

Stránka 261 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

86 95979-1199 Demontáž a zpětná montáž držáků vlajek a značení, domů - viz výkresy fasád kus 5,00000 1 100,00 5 500,00 Vlastní Indiv

87 95979-1299 Zakrytí podlahy  - ochrana před poškozením m2 1 140,00000 104,50 119 130,00 Vlastní Indiv

(27,0+56,0+6,0*2)*2*4*1,5 1140

88 95979-1399 Demontáž,zpětná montáž HUP  skříně 60/90, včetně úpravy připojení - viz výkresy fasád kus 2,00000 2 200,00 4 400,00 Vlastní Indiv

89 95979-1499 Demontáž a zpětná montáž venkovního čidla,  - viz výkresy fasád kus 6,00000 550,00 3 300,00 Vlastní Indiv

90 95979-1599 Demontáž a zpětná montáž stáv.zařízení VZT, kondenzační jednotky - viz výkresy fasád kus 3,00000 5 500,00 16 500,00 Vlastní Indiv

91 95979-1699 Demontáž a zpětná montáž trubních rozvodů na, fasádě,prodloužení kotvení apod - viz výkresy 
fasá

m 25,00000 2 200,00 55 000,00 Vlastní Indiv

92 95979-1799 Demontáž a zpětná montáž stáv.kotev.prodloužení, kotvení kus 86,00000 605,00 52 030,00 Vlastní Indiv

ZS/15 : 1*10 10

ZS/16 : 2*8 16

ZS/18 : 2*8 16

ZS/38 : 3*4 12

ZS/42 : 1*8+4*6 32

93 95979-2259 Čištění stáv.střešních vpustí a instalace lapačů, nečistot - viz výkresy střech kus 4,00000 110,00 440,00 Vlastní Indiv

Díl: 951 Práce HSV, PSV, montáže 425 000,00

v patrech,kde probíhají výměny oken např.staré koberce,PVC apod.Vzhledem k provádění prací z lešení bude provedeno zakrytí tzv."pracovní fronty " v 
šířce 1,5 m okolo obvod.stěn.

Stránka 262 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

94 PC 95111 Rezerva na detaily konstrukcí kus 1,00000 425 000,00 425 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 815 783,96
95 113106121R00  Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 86,25000 56,50 4 873,13 822-1 RTS 18/ I Indiv

96 113107123R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 200 m2, o 
tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 9,30000 385,00 3 580,50 822-1 RTS 15/ I Indiv

97 113107142R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 
50 do 100 mm

m2 9,30000 715,00 6 649,50 822-1 RTS 15/ I Indiv

98 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 19,00000 119,90 2 278,10 822-1 RTS 18/ I Indiv

99 965041441R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  lehčených, tloušťky přes 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 150,63750 1 317,80 198 510,10 801-3 RTS 18/ I Indiv

(18,5*23,0+15,2*5,5+23,5*12,0+14,7*14,5)*(0,1+0,2)/2 150,64

100 965081812R00 Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy do 1 m2 m2 155,08000 141,40 21 928,31 801-3 RTS 18/ I Indiv

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

včetně spotřeby vody

Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci památkově chráněného objektu, kde mohou během stavby vzniknou možné vícepráce spojené s odkrytím 
konstrukcí nebo složitostí provádění,

nacení každý účastník výběrového řízení tuto položku ve výši 425 000 Kč ( požadavek zadavatele ).Tyto náklady budou čerpány pouze se souhlasem 
investora a projektanta.

Stránka 263 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

101 967031732R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, 
tloušťky do 100 mm

m2 59,90000 162,80 9 751,72 801-3 RTS 18/ I Indiv

102 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 216,00000 9,00 1 944,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

56*2+26*4 216

103 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 784,00000 18,00 14 112,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

98*8 784

104 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 5,40000 386,70 2 088,18 801-3 RTS 18/ I Indiv

1,0*0,9*6 5,4

105 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 61,70950 235,40 14 526,42 801-3 RTS 18/ I Indiv

1,2*1,5*2+1,15*1,0*40+1,8*0,9*3+1,3*0,9+1,1*1,1+1,15*1,6*2 60,52

1,83*0,65 1,19

106 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 92,80500 183,70 17 048,28 801-3 RTS 18/ I Indiv

2,4*1,45*17+1,6*2,1*2+3,0*1,0*2+3,0*1,1+1,5*2,15 78,41

2,4*1,5*4 14,4

107 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 m2 525,71850 157,90 83 010,95 801-3 RTS 18/ I Indiv

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

Stránka 264 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

2,4*2,1*57+2,41*2,95*8+2,4*2,3*5+2,35*2,15*17+2,7*2,7*3 479,52

5,3*3,0*2+2,4*3,0*2 46,2

108 968071113R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 26,00000 30,30 787,80 801-3 RTS 18/ I Indiv

109 968072355R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy do 2 m2

m2 2,40000 356,40 855,36 801-3 RTS 18/ I Indiv

3,0*0,4*2 2,4

110 968072356R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy do 4 m2

m2 10,94000 242,60 2 654,04 801-3 RTS 18/ I Indiv

3,5*1,0+2,4*1,0+2,4*2,1 10,94

111 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 1,80000 271,20 488,16 801-3 RTS 18/ I Indiv

0,9*2,0 1,8

112 968072641R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv 
ploch

m2 28,05000 124,30 3 486,62 801-3 RTS 18/ I Indiv

3,0*2,1*2+3,5*2,1+3,0*2,7 28,05

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 265 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

113 976074121R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí kotevních želez , zapuštěných do 300 mm ve zdivu 
 nebo dlažbě

  z jakýchkoliv cihel, na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou

kus 58,00000 99,90 5 794,20 801-3 RTS 18/ I Indiv

114 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 140,12500 236,50 33 139,56 801-3 RTS 18/ I Indiv

(58,3+53,8)*1,25 140,13

115 978023411R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 mimo komínového

m2 299,90000 77,00 23 092,30 801-3 RTS 18/ I Indiv

vně : 149,3 149,3

vni : 58,3+53,8+38,5 150,6

116 978036191R00 Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 % m2 3 153,40250 69,00 217 584,77 801-3 RTS 18/ I Indiv

římsa : 

(4,0+23,6+19,0+16,5+23,2+31,2)*1,4 164,5

podhledy balkonů : 

6,8*1,0*2+10,5*1,2*2 38,8

sokl : 

pod zateplení : 

ostění : 

(4,3*2*57+5,4*2*8+3,9*2*17+4,7*2*5+3,7*2*2+4,5*2*17)*0,2 184,8

(2,7*2*2+2,2*2*40+5,4*2*3+2,7*2*3+1,9*2*6+2,2*2+4,1*2)*0,2 54,16

(4,1*2+4,0*2+2,1*4+2,8*2*2+3,65*2+8,3*2*2+3,9*4*2)*0,2 21,5

(4,65*2*3+2,5*2+5,4*2*2)*0,2 10,9

(8,1*2+3,4*2*2+4,5*2+8,1+4,9+5,4*2+4,5*2+5,7*2)*0,2 16,6

fasáda : 

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

Stránka 266 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pohled východní : 

22,7*14,5+6,0*15,5+5,5*6,5-2,4*2,1*19-2,4*1,4*7 338,62

pohled západní : 

16,7*14,5-2,4*2,15*6-1,8*2,8*3-2,4*1,5*4-5,2*2,0*3+4,3*13,0 206,37

-2,75*2,4*2+5,0*1,0 -8,2

pohled jižní : 

11,0*12,1+45,2*14,5+(4,0+6,2)*3,5+6,2*6,7+(1,8+0,7*2)*8,5 892,94

-2,4*1,45*10-2,4*2,1*42-2,55*2,35*3-3,0*2,5*2+3,8*8,0 -249,06

pohled severní : 

14,8*15,5+2,5*15,5+(24,0+18,1)*14,2-2,7*2,7*3-2,4*2,1*9 798,74

-1,2*1,0*46-3,0*1,0*3-3,0*2,5-1,15*1,6*2+3,8*8,0 -44,98

Mezisoučet 2425,69

větší tl.omítky - 30 % plochy : 

2425,7*0,3 727,71

117 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 81,12000 130,90 10 618,61 801-3 RTS 18/ I Indiv

pohled východní : 

34,2*0,8 27,36

pohled západní : 

4,5*1,9 8,55

pohled jižní : 

10,8*2,5+6,2*3,9-1,3*1,45*2-1,1*2,0 45,21

118 978071221R00 Odsekání omítky a odstranění izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2 m2 59,90000 181,50 10 871,85 801-3 RTS 18/ I Indiv

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

výkaz výměr viz specifikace sanačních opatření.

Stránka 267 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

119 965045111U00 s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích, tloušťky do 40 mm, jakékoliv plochy m2 155,08000 220,00 34 117,60 URS Indiv

balkony : 

6,8*0,8*2+10,5*1,0*2 31,88

terasa : 

11,0*5,6*2 123,2

120 97959-1199 Demontáž mříží m2 17,12000 550,00 9 416,00 Vlastní Indiv

ZS/16 : 2,6*2,6*2 13,52

ZS/18 : 1,2*1,5*2 3,6

121 97959-1499 Demontáž venkovních lamel.  žaluzií m2 250,23000 330,00 82 575,90 Vlastní Indiv

ZS/19 : 1,2*2,1*78+1,6*2,1*2+1,5*2,1*3+0,9*3,0+2,4*1,45*10 250,23

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 454 835,09
122 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

 objektů
 výšky do 25 m

t 630,31471 721,60 454 835,09 801-4 RTS 18/ I Indiv

Díl: 712 Živičné krytiny 1 221 269,91
123 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 

včetně dodávky materiálu
m2 1 054,46250 38,50 40 596,81 800-711 RTS 18/ I Indiv

(18,5*23,0+15,2*5,5+23,5*12,0+14,7*14,5)*1,05 1054,46

124 712341559RZ5 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu 
izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina

m2 1 054,60000 275,00 290 015,00 800-711 RTS 18/ I Indiv

oborů 801, 803, 811 a 812

skleněnou vložkou výkaz výměr viz předchozí pol.

Stránka 268 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

125 712361701RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pryžemi fólií položenou volně, bez dodávky fólie m2 123,20000 418,00 51 497,60 800-711 RTS 18/ I Indiv

terasy : 

11,0*5,6*2 123,2

126 712373111R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 160 
mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie

m2 1 105,90250 396,00 437 937,39 800-711 RTS 18/ I Indiv

(18,5*23,0+15,2*5,5+23,5*12,0+14,7*14,5)*1,05 1054,46

vytažení na atiku : 65,0*0,6 39

vytažení na komíny a zeď : (17,5*2+0,5*8+5,8*4)*0,2 12,44

127 712391171R00 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textílie m2 123,20000 27,50 3 388,00 800-711 RTS 18/ I Indiv

128 712391172R00 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie ochranná, 1 vrstva, bez dodávky textílie m2 123,20000 38,50 4 743,20 800-711 RTS 18/ I Indiv

129 998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m t 17,79793 1 375,00 24 472,15 800-711 RTS 18/ I Indiv

130 112 39010 NETKANÁ POLYPROPYLEN..TEXTILIE 300 G/M2 M2 141,68000 33,00 4 675,44 Vlastní Indiv

123,2*1,15 141,68

131 112 39014 NETKANÁ POLYPROPYLEN..TEXTILIE 500 G/M2 M2 141,68000 60,50 8 571,64 Vlastní Indiv

123,2*1,15 141,68

132 628 19009 Hydroizol.pás pro střechu C1, výkaz výměr viz předchozí pol. M2 1 271,78500 214,50 272 797,88 Vlastní Indiv

1105,9*1,15 1271,79

Odolný proti povětr.vlivům,sluneč.záření,na bázi měkč.PVC,nosná vložka z polyester.tkaniny - viz popis k provádění střechy.

Položení fólie, ukotvení k podkladu talířovými hmoždinkami, svaření všech spojů, překrytí kotev pásem fólie, vni a venk. přechod.úhelníček.

50 m vodorovně

Stránka 269 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

133 628 19012 Hydroizol.pás pro terasu - folie PVC P M2 141,68000 275,00 38 962,00 Vlastní Indiv

123,2*1,15 141,68

134 71299-1199 Lemování zdi a vytažení na vyvýšenou část, včetně závětrné lišty R.š.125mm+250mm M 82,60000 528,00 43 612,80 Vlastní Indiv

vytažení na zdi : 17,5*2+4,5*4+0,5*8*2+1,2*18 82,6

Díl: 713 Izolace tepelné 1 061 977,40
135 713100824R00  Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek

 jednostraně, tloušťky přes 50 mm
m2 1 004,25000 85,30 85 662,53 800-713 RTS 18/ I Indiv

18,5*23,0+15,2*5,5+23,5*12,0+14,7*14,5 1004,25

136 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 32,50000 165,00 5 362,50 800-713 RTS 18/ I Indiv

65,0*0,5 32,5

137 713141111R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad plně lepená asfaltem, jednovrstvá m2 2 008,50000 104,50 209 888,25 800-713 RTS 18/ I Indiv

1004,25*2 2008,5

138 713141125R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na lepidlo m2 246,40000 154,00 37 945,60 800-713 RTS 18/ I Indiv

11,0*5,6*2*2 246,4

139 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m t 26,81190 1 375,00 36 866,36 800-713 RTS 18/ I Indiv

140 284 12569 TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY "PIR" TL.60 mm, S OBOUSTRNNOU AL FOLIÍ M2 1 054,46250 451,00 475 562,59 Vlastní Indiv

1004,25*1,05 1054,46

141 283-11521 PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS 70 S - SPÁDOVÉ KLÍNY M3 105,44100 1 705,00 179 776,91 Vlastní Indiv

1004,2*(0,06+0,14)/2*1,05 105,44

50 m vodorovně

Stránka 270 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

142 283-11524 PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS 100 S tl. 60 mm M2 129,36000 99,00 12 806,64 Vlastní Indiv

terasa : 

11,0*5,6*2*1,05 129,36

143 283-11536 PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS 100 S - SPÁDOVÉ KLÍNY M3 7,76160 1 897,50 14 727,64 Vlastní Indiv

terasa : 

11,0*5,6*(0,09+0,15)/2*1,05 7,76

144 28375868R deska izolační EPS 100; pěnový polystyren s grafitem; povrch hladký; rovná hrana; tl. 50,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,031 W/mK; R = 1,610 m2K/W; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m2 34,12500 99,00 3 378,38 SPCM RTS 18/ I Indiv

atika : 32,5*1,05 34,13

Díl: 762 Konstrukce tesařské 170 321,55
145 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 

224 cm2
m 2 085,00000 58,30 121 555,50 800-762 RTS 18/ I Indiv

18*25*2+15*6*2+23,5*12*2+14,7*15*2 2085

146 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 
včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 1 004,25000 36,70 36 855,98 800-762 RTS 18/ I Indiv

18,5*23,0+15,2*5,5+23,5*12,0+14,7*14,5 1004,25

147 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 0,62400 1 555,40 970,57 800-762 RTS 18/ I Indiv

148 76299-1199 Pomocná kce na atice z dřevoštěpk.desek 20 mm, pro kotvení klemp.výrobků - desky pro vně 
prostř.

m2 19,50000 561,00 10 939,50 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

Stránka 271 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pod K/12 : 65,0*0,3 19,5

Díl: 764 Konstrukce klempířské 670 615,55
149 764333240R00  Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdí

 na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 400 mm
m 54,00000 528,00 28 512,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/15 : 54,0 54

150 764351207R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 
 dilatací

 podokapních čtyřhranných, rš 500 mm

m 64,00000 976,80 62 515,20 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/3 : 64,0 64

151 764352205R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 
 dilatací

 podokapních půlkulatých, rš 400 mm

m 24,00000 484,00 11 616,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/21 : 24,0 24

152 764352207R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 
 dilatací

 podokapních půlkulatých, rš 500 mm

m 23,50000 583,00 13 700,50 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/18 : 23,5 23,5

153 764359231R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík čtyřhranný pro podokapní 
 žlaby

 200 x 250 x 350 mm

kus 6,00000 528,00 3 168,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

154 764421250R00  Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 rš 330 mm

m 3,00000 475,20 1 425,60 800-764 RTS 18/ I Indiv

včetně impregn. latí 50/30 mm kotvených do atiky vč.kompresní pásky viz F1.01-604.

Stránka 272 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

155 764430240R00  Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 rš 500 mm

m 65,00000 580,80 37 752,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

156 764451203R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, čtvercové 
 včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody a přechodových kusů

 o straně 120 mm

m 105,00000 541,20 56 826,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/4 : 105,0 105

157 764454204R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové 
 včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů

 průměru 150 mm

m 30,00000 572,00 17 160,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/19 : 30,0 30

158 764311822R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30° m2 1 004,25000 88,00 88 374,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

18,5*23,0+15,2*5,5+23,5*12,0+14,7*14,5 1004,25

159 764334850R00  Demontáž lemování zdí
 na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,  

m 54,00000 77,00 4 158,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

160 764351830R00 Demontáž žlabů podokapních čtyřhranných rovných, rš 500 mm, sklonu do 30° m 64,00000 77,00 4 928,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

161 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 24,00000 77,00 1 848,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

K/21 : 24,0 24

162 764352820R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30° m 23,50000 88,00 2 068,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

včetně rohů

včetně rohů

Stránka 273 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

K/18 : 23,5 23,5

163 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 350,05000 66,00 23 103,30 800-764 RTS 18/ I Indiv

1,15*35+1,2*8+1,25*4+1,3*2+1,45+1,5*8+1,6*2+1,8*7+2,35*9 107,85

2,4*71+2,6*6+2,65*3+2,7*2 199,35

1,15*6+2,35*7+2,4*7+2,7 42,85

164 764422820R00 Demontáž oplechování říms rš 900 mm m 7,00000 88,00 616,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

165 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 65,00000 77,00 5 005,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

166 764430850R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm m 118,00000 88,00 10 384,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

167 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm m 135,00000 66,00 8 910,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

105,0+30,0 135

168 998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m t 3,73170 1 100,00 4 104,87 800-764 RTS 18/ I Indiv

169 764422224R00 Oplechování říms z Pz plechu, rš 1 000 mm K/8 m 7,00000 902,00 6 314,00 Vlastní Indiv

170 764430280R00 Oplechování zdí z Pz plechu, rš 900 mm K/2 m 118,00000 869,00 102 542,00 Vlastní Indiv

171 764901082R8 Oplechování parapetů, AL.plech rš 400 mm,vypal.lak m 350,05000 501,60 175 585,08 Vlastní Indiv

1,15*35+1,2*8+1,25*4+1,3*2+1,45+1,5*8+1,6*2+1,8*7+2,35*9 107,85

2,4*71+2,6*6+2,65*3+2,7*2 199,35

1,15*6+2,35*7+2,4*7+2,7 42,85

50 m vodorovně

Stránka 274 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 5 276 284,23
172 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t 12,83567 100,00 1 283,57 800-766 RTS 18/ I Indiv

173 611 15000 EUROOKNO + VÍCESKLO 240/195 DLE T/50, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 57,00000 37 962,08 2 163 838,56 Vlastní Indiv

174 611 15100 EUROOKNO+DVEŘE + VÍCESKLO 120/270+125/195, PÁKOVÝ UZÁVĚR, DLE T/51,52 KUS 4,00000 47 667,40 190 669,60 Vlastní Indiv

2+2 4

175 611 15300 EUROOKNO + VÍCESKLO 240/140 DLE T/53, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 17,00000 28 210,10 479 571,70 Vlastní Indiv

176 611 15400 EUROOKNO + VÍCESKLO 260/225 DLE T/54, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 5,00000 49 115,70 245 578,50 Vlastní Indiv

177 611 15500 EUROOKNO + VÍCESKLO 160/160  DLE T/55, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 2,00000 21 493,40 42 986,80 Vlastní Indiv

178 611 16000 EUROOKNO + VÍCESKLO 235/205  DLE T/60 KUS 6,00000 40 447,00 242 682,00 Vlastní Indiv

179 611 16001 EUROOKNO + VÍCESKLO 235/235  DLE Tx/60 KUS 11,00000 46 366,10 510 027,10 Vlastní Indiv

180 611 16200 EUROOKNO + VÍCESKLO 130/145 DLE T/62, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 2,00000 15 826,20 31 652,40 Vlastní Indiv

181 611 16300 EUROOKNO + VÍCESKLO 115/85 DLE T/63, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 37,00000 8 206,90 303 655,30 Vlastní Indiv

182 611 16301 EUROOKNO + VÍCESKLO 115/140 DLE Tx/63, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 13 517,30 13 517,30 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

U každé položky je odkaz na tabulku výrobků,kde je uveden podrobný popis každého výrobku.

Každý výrobek naceněn komplet dle popisu -součinitel prostupu tepla, neprůzvučnost, vodotěsnost,zatížení větrem.Platí pro všechny výrobky.Dod + 
montáž.

Stránka 275 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

183 611 16400 EUROOKNO + VÍCESKLO 267/265 DLE T/64 KUS 3,00000 59 404,80 178 214,40 Vlastní Indiv

184 611 16500 EUROOKNO + VÍCESKLO 180/90  DLE T/65, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 3,00000 13 601,30 40 803,90 Vlastní Indiv

185 611 16600 EUROOKNO + VÍCESKLO 90/90 DLE T/66, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 6,00000 6 800,60 40 803,60 Vlastní Indiv

186 611 16800 EUROOKNO + VÍCESKLO 267/60 DLE T/68, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 13 450,20 13 450,20 Vlastní Indiv

187 611 17400 EUROOKNO + VÍCESKLO 130/90  DLE T/74 KUS 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

188 611 17500 EUROOKNO + VÍCESKLO 265/90 DLE T/75, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 20 024,10 20 024,10 Vlastní Indiv

189 611 17600 EUROOKNO + VÍCESKLO 265/90  DLE T/76, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 20 024,10 20 024,10 Vlastní Indiv

190 611 17700 EUROOKNO + VÍCESKLO 265/90 DLE T/77, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 20 024,10 20 024,10 Vlastní Indiv

191 611 17800 EUROOKNO + VÍCESKLO 115/105  DLE T/78, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 10 138,00 10 138,00 Vlastní Indiv

192 611 17900 EUROOKNO + VÍCESKLO 120/145 DLE T/79 KUS 2,00000 14 608,80 29 217,60 Vlastní Indiv

193 611 18000 EUROOKNO + VÍCESKLO 145/235 DLE T/80, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 28 608,90 28 608,90 Vlastní Indiv

194 611 18800 EUROOKNO + VÍCESKLO 240/145 DLE T/88 KUS 4,00000 29 217,60 116 870,40 Vlastní Indiv

195 611 18900 EUROOKNO + VÍCESKLO 180/265  DLE T/89 KUS 3,00000 40 048,20 120 144,60 Vlastní Indiv

Ve výpisu neobsazeno - 0 KUSŮ

Stránka 276 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

196 611 19000 EUROOKNO + VÍCESKLO 180/55  DLE T/90, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 8 311,90 8 311,90 Vlastní Indiv

197 611 19100 EUROOKNO A DVEŘE + VÍCESKLO DLE T/91, 2x 90/285+2x150/210 + meziokenní vložka s 
tepel.

KUS 1,00000 95 964,60 95 964,60 Vlastní Indiv

198 611 21100 EUROOKNO A DVEŘE + VÍCESKLO DLE T/111, 90/285+2x150/210 cm KUS 2,00000 74 429,20 148 858,40 Vlastní Indiv

199 611 21200 EUROOKNO + VÍCESKLO 150/210  DLE T/112 KUS 2,00000 26 446,90 52 893,80 Vlastní Indiv

200 611 21600 EUROOKNO + VÍCESKLO 115/85 DLE T/116, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 8 206,90 8 206,90 Vlastní Indiv

201 611 21700 EUROOKNO + VÍCESKLO 115/85 DLE T/117, PÁKOVÝ UZÁVĚR KUS 1,00000 8 206,90 8 206,90 Vlastní Indiv

202 766699111R5 Demontáž parapetní desky  z lamino DTD m 350,05000 100,00 35 005,00 Vlastní Indiv

1,15*35+1,2*8+1,25*4+1,3*2+1,45+1,5*8+1,6*2+1,8*7+2,35*9 107,85

2,4*71+2,6*6+2,65*3+2,7*2 199,35

1,15*6+2,35*7+2,4*7+2,7 42,85

203 76669-9112 Demontáž pracovní  desky  u parapetů a zpětná, montáž m 183,50000 300,00 55 050,00 Vlastní Indiv

TS/1 : 3,5*40 140

TS/2 : 7,5*2 15

TS/3 : 3,5*2 7

TS/6 : 1,5*5 7,5

TS/7 : 7,0*2 14

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 699 373,29
204 767914810R00 Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 1,0 m m 22,00000 94,20 2 072,40 800-767 RTS 18/ I Indiv

izolací vel.60/285 cm.

Stránka 277 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

205 767996801R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 640,00000 45,70 29 248,00 800-767 RTS 18/ I Indiv

ocelový přístřešek : 250,0*2 500

madla apod. : 25,0*2+15,0*2+30,0+10*3 140

206 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 7,41085 1 401,40 10 385,57 800-767 RTS 18/ I Indiv

207 553 11200 VNĚ ZÁBRADLÍ Z OCEL.PROFILŮ DLE Z/12, KOMPLET DOD+MONT + OSAZ KG 288,00000 108,90 31 363,20 Vlastní Indiv

144,0*2 288

208 553 11600 VNĚ DVÍŘKA OCEL.130/50 cm + RÁM DLE Z/16, KOMPLET DOD+MONT + OSAZ KUS 2,00000 4 840,00 9 680,00 Vlastní Indiv

209 553 11900 VNĚ DVÍŘKA OCEL.30/60 cm + RÁM DLE Z/19, KOMPLET DOD+MONT + OSAZ KUS 1,00000 1 705,00 1 705,00 Vlastní Indiv

210 553 13000 AL STĚNA KOMPLET DLE POPISU 300/260 cm, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST, KUS 2,00000 203 216,40 406 432,80 Vlastní Indiv

211 553 13900 DVEŘE AL PLECH PLNÉ,ZATEPL.VČ.ZÁRUBNĚ, KOMPLET DLE POPISU 100/205 cm, Z/39 KUS 1,00000 29 546,80 29 546,80 Vlastní Indiv

212 553 14000 AL STĚNA KOMPLET DLE POPISU 300/270 cm, VÍCESKLO,PŘERUŠ.TEPEL.MOST,Z/40 KUS 1,00000 92 061,20 92 061,20 Vlastní Indiv

uveden přesný popis daného výrobku.Totéž platí pro

všechny zámečnické výrobky viz Z/30.

Včetně cementotřískové desky 130/60 cm tl.15 mm

Stěny jsou naceněnykomplet vč. zasklení, kování, povrch.úpravy, samozavírače, osazení pákov. uzávěrů a obkladu ostění.

U každé položky je uveden odkaz na tabulku,kde je

50 m vodorovně

Stránka 278 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

213 553 15000 PŘÍSTŘEŠEK NAD VSTUPEM OCEL + DRÁTOSKLO, 1125/110 
cm,OPLECH.POZINK.PLECHEM DLE Z/50

kus 2,00000 6 600,00 13 200,00 Vlastní Indiv

214 553 15200 VNĚ DVÍŘKA OCEL.115/50 cm + RÁM DLE Z/52, KOMPLET DOD+MONT + OSAZ KUS 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní Indiv

215 553 16400 ZÁCHYTNÝ SYSTÉM PROTI PÁDU OSOB - KOTVÍCÍ BOD, dod + mont v kompl.skladbě 
daného systému dle Z/64

kus 21,00000 2 200,00 46 200,00 Vlastní Indiv

216 553 16401 ZÁCHYTNÝ SYSTÉM PROTI PÁDU OSOB - NEREZ.LANO TSL L6, dod + mont v 
kompl.skladbě daného systému dle Z/64

m 151,50000 220,00 33 330,00 Vlastní Indiv

217 553 30000 POMOCNÉ OCEL.KCE SVAŘOVANÉ, DOD+MONT+  KOMPLET KG 265,00000 275,00 72 875,00 Vlastní Indiv

5,5*10+6,5*12+15,0*4+12,0*6 265

218 553 40000 ŽALUZIE VNĚ HORIZONT. AL PROFIL Z š.63 mm, klenuté, lakované,olem.hrany,boční vedení, 
manual

m2 365,39000 2 068,00 755 626,52 Vlastní Indiv

Z/Fa-f : 

2,4*1,4*14+2,4*1,95*56+2,4*2,1+2,6*2,25*4 337,56

1,6*1,6*2+1,2*2,7*4+1,25*1,95*4 27,83

219 76799-1299 Demontáž a zpětná montáž stáv.přístřešku nad vchodem, 350/150 cm, ZS/20, nové drátosklo kus 1,00000 19 800,00 19 800,00 Vlastní Indiv

220 76799-1399 Demontáž a zpětná montáž VZT rámu 110/60/55 cm, ZS/21 kus 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní Indiv

Dod + mont v kompletní skladbě daného systému.

včetně PVC těsnící kruh.tvarovky, vytažení a podtmelení hydroizolace, stahovací páska.

Nastavení mříží,zábradlí a osatních stáv.výrobků souvisejících se zateplením.

Komplet dod + mont + osazení.

Stránka 279 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

221 76799-2299 Demontáž a zpětná montáž ocel.lávky na střeše, šířky 950 mm ZS/32 m 55,00000 990,00 54 450,00 Vlastní Indiv

222 76799-2399 Demontáž  předokenních horizont žaluzií dle ZS m2 161,96000 330,00 53 446,80 Vlastní Indiv

1,2*1,95*49+1,25*2,8*2+1,6*1,6+1,8*0,9+0,9*2,8+2,4*1,4*10 161,96

223 76799-2199 Vyříznutí části zábradlí a doplnění novým, dle stávajícího viz ZS/13 m 30,00000 1 100,00 33 000,00 Vlastní Indiv

6,0*2+6,0*3 30

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 88 627,03
224 771479001R00 Řezání dlaždic pro soklíky m 41,80000 89,80 3 753,64 800-771 RTS 18/ I Indiv

225 771575205RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 150 x 150 mm, režných nebo glazovaných, 
protiskluzných nebo reliéfovaných, kladených do flexibilního tmele

m2 31,88000 543,40 17 323,59 800-771 RTS 18/ I Indiv

balkony : 6,8*0,8*2+10,5*1,0*2 31,88

226 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 
silikonem

m 41,80000 49,70 2 077,46 800-771 RTS 18/ I Indiv

227 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m t 1,95818 599,50 1 173,93 800-771 RTS 18/ I Indiv

228 597 63820 DLAZBA KERAM.250/250   PROTISKLUZNÁ, MRAZUVZDORNÁ M2 39,45700 330,00 13 020,81 Vlastní Indiv

31,88*1,1+41,8*0,1*1,05 39,46

229 771473112U00 Mtž sokl keram rovný lepidlo -90 m 41,80000 220,00 9 196,00 URS Indiv

balkon : 6,8*2+0,8*4+10,5*2+1,0*4 41,8

50 m vodorovně

Stránka 280 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

230 771575199 Podkl. sanační a izolační vrstva tl.2cm v uceleném, systému jednoho výrobce ve skladbě - 
komplet prove

M2 31,88000 1 320,00 42 081,60 Vlastní Indiv

Díl: 781 Obklady keramické 257 565,12
231 781310121R00 Obkládání ostění do tmele šířky přes 150 do 300 mm m 16,20000 283,80 4 597,56 800-771 RTS 18/ I Indiv

1.NP : 0,9*2 1,8

2.NP : 0,9*2*4 7,2

3.NP : 0,9*2*4 7,2

232 781320121R00 Obkládání parapetů do tmele šířky přes 150 do 300 mm m 28,80000 245,90 7 081,92 800-771 RTS 18/ I Indiv

2.NP : 2,4*6 14,4

3.NP : 2,4*6 14,4

233 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 225,94000 55,30 12 494,48 800-771 RTS 18/ I Indiv

112,97/0,5 225,94

234 781771108R00 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických režných nebo glazovaných, hladkých, 250 x 
65 mm, kladených do malty

m2 140,87000 798,60 112 498,78 800-771 RTS 18/ I Indiv

pohled východní : 

34,2*0,8 27,36

pohled západní : 

- penetrační nátěr

- lem.lišty, Butyl páska

i nadpraží z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

- drenážní folie + lepidlo

- spád.klín z extrud.polystyrenu povrchově upravený   polymercementovou stěrkou se síťovinou

- lepidlo

Stránka 281 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

4,5*1,9+16,3*0,5 16,7

pohled jižní : 

10,8*2,5+6,2*3,9-1,3*1,45*2-1,1*2,0+39,5*0,5 64,96

pohled severní : 

(4,2+14,9+2,5+24,0+18,1)*0,5 31,85

235 781779705R00 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických příplatky k položkám montáže obkladů 
vnějších stěn z dlaždic keramických za spárovací hmotu - plošně

m2 140,87000 10,60 1 493,22 800-771 RTS 18/ I Indiv

236 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m t 16,19482 599,50 9 708,79 800-771 RTS 18/ I Indiv

237 299 91115 UKONCUJICI LISTA PVC APOD. M 248,53400 33,00 8 201,62 Vlastní Indiv

225,94*1,1 248,53

238 5976323 OBKLAD VNĚ CIHELNÉ PÁSKY  25x6,5 cm m2 154,95700 550,00 85 226,35 Vlastní Indiv

140,87*1,1 154,96

239 781415099 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, včetně, dodávky obkladů dle strávajících - možné 
doplnění

m2 13,44000 1 210,00 16 262,40 Vlastní Indiv

1.PP : 2,4*0,3*2 1,44

1.NP : 2,4*0,5*4 4,8

2.NP : 2,4*0,5*6 7,2

Díl: 783 Nátěry 314 586,80
240 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 523,56000 132,00 69 109,92 800-783 RTS 18/ I Indiv

ZS/13 : (22,0*2+8,0*3)*1,05*2 142,8

ZS/15 : 10,0*0,2 2

okolo vybouraných oken a podlah.

Stránka 282 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ZS/20 : 3,5*1,05*2 7,35

ZS/32 : 55,0*0,95*2+55,0*1,25*2 242

ZS/16 : 2,6*2,6*2*2 27,04

ZS/18 : 1,3*1,45*2*2 7,54

ZS/21 : 1,7*0,55*2*9+1,7*0,6*2*9 35,19

ZS/33 : 19,0*1,2*2 45,6

ZS/38 : 1,8*0,2*3 1,08

ZS/42 : 1,8*0,9*2+0,9*0,9*2*6 12,96

241 783222110RT1 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 593,33500 198,00 117 480,33 800-783 RTS 18/ I Indiv

ZS/13 : (22,0*2+8,0*3)*1,05*2 142,8

ZS/15 : 10,0*0,2 2

ZS/20 : 3,5*1,05*2 7,35

ZS/32 : 55,0*0,95*2+55,0*1,25*2 242

ZS/16 : 2,6*2,6*2*2 27,04

ZS/18 : 1,3*1,45*2*2 7,54

ZS/21 : 1,7*0,55*2*9+1,7*0,6*2*9 35,19

ZS/33 : 19,0*1,2*2 45,6

ZS/38 : 1,8*0,2*3 1,08

ZS/42 : 1,8*0,9*2+0,9*0,9*2*6 12,96

nové : (285,0+250,0)*0,065+35,0 69,78

242 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 523,56000 82,50 43 193,70 800-783 RTS 18/ I Indiv

243 783522211U00 Nátěr synt klempíř 1r+1z+1e m2 350,42500 242,00 84 802,85 URS Indiv

119,0*0,95+64,0*0,7*2+105,0*0,5+7,0*1,0+65,0*0,5 294,65

54,0*0,35+23,5*0,35+30,0*0,6+24,0*0,4+3,0*0,35 55,77

Stránka 283 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 784 Malby 122 892,00
244 784452951R00 Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí 

tekutých, dvojnásobné bez pačokování, dvou a vícebarevné s bílým stropem, s obroušením a 
oprášením

m2 2 660,00000 46,20 122 892,00 800-784 RTS 18/ I Indiv

(27,0+56,0+6,0*2)*2*4*3,5 2660

Díl: 787 Zasklívání 11 067,72
245 787300801R00 Vysklení střešních konstrukcí a střeš.světlíků tmelených m2 10,50000 97,80 1 026,90 800-787 RTS 18/ I Indiv

ZS/20 : 3,5*1,5*2 10,5

246 787340230R00 Zaskl.střeš.konstrukcí sklem válc.s drát.vložkou tloušťky 6 až 8 mm, s podtmelením a 
zatmelením

m2 10,50000 939,40 9 863,70 800-787 RTS 18/ I Indiv

ZS/20 : 3,5*1,5*2 10,5

247 998787102R00 Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m t 0,22302 794,20 177,12 800-787 RTS 18/ I Indiv

Díl: 799 Ostatní 2 915,00
248 799 - 1 Ptačí budka pro rorýsy - dod + mont + osazení kus 1,00000 2 750,00 2 750,00 Vlastní Indiv

249 799 - 2 Jednosměrná uzávěra proti uvěznění živočichů - dod + mont + osazení, závěs z perlinky nebo 
šikmá hladká trubka

kus 3,00000 55,00 165,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 968 058,51
250 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 568,31852 289,50 164 528,21 801-3 RTS 18/ I Indiv

a střešních světlíků sklem nebarevným, včetně pomocného lešení.

50 m vodorovně

Stránka 284 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.1_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

251 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 568,31852 178,00 101 160,70 801-3 RTS 18/ I Indiv

252 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 568,31852 194,50 110 537,95 801-3 RTS 18/ I Indiv

253 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 10 798,05190 15,60 168 449,61 801-3 RTS 18/ I Indiv

254 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 568,31852 257,00 146 057,86 801-3 RTS 18/ I Indiv

255 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 2 841,59261 28,60 81 269,55 801-3 RTS 18/ I Indiv

256 979990002R00 Poplatek za skládku hořlavých materiálů t 37,90000 1 250,00 47 375,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

257 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 568,31852 250,00 142 079,63 801-3 RTS 10/ I Indiv

258 98111-5899 Odvoz,uložení a poplatek za nebezpečný, odpad   -  sklo,PVC,keramika t 3,30000 2 000,00 6 600,00 Vlastní Indiv

Celkem 23 357 901,50

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

výkaz výměr viz sloupec hmotností

JKSO:

Stránka 285 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 11 313,00
1 113106121R00  Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 15,00000 56,50 847,50 822-1 RTS 18/ I Indiv

30*0,5   Okapový chodník : 

15 15

2 113107510R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 100 mm

m2 35,00000 223,30 7 815,50 822-1 RTS 18/ I Indiv

25+10 : 

35 35

3 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm m2 25,00000 106,00 2 650,00 822-1 RTS 18/ I Indiv

25*1   chodníky, zpevněná plocha : 

25 25

Díl: 13 Hloubené vykopávky 13 002,00
4 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 60,00000 216,70 13 002,00 800-1 RTS 18/ I Indiv

1*50*1,2 : 

60 60

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ZTI

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho

Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm

Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ

Stránka 286 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ZTI

Díl: 15 Roubení 15 020,00
5 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 100,00000 122,10 12 210,00 800-1 RTS 18/ I Indiv

50*2   Pažení bude zvoleno dle skutečné hloubky výkopů pro napojení na stáv.kanalizaci : 

100 100

6 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 100,00000 28,10 2 810,00 800-1 RTS 18/ I Indiv

Díl: 16 Přemístění výkopku 20 893,30
7 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 60,00000 116,10 6 966,00 800-1 RTS 18/ I Indiv

1*50*1,2 : 

60 60

8 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 15,00000 287,10 4 306,50 800-1 RTS 18/ I Indiv

V objemu lože a obsypu : 

15 15

Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Stránka 287 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ZTI

9 167101101R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 15,00000 243,70 3 655,50 800-1 RTS 18/ I Indiv

10 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 11,00000 275,00 3 025,00 801-3 RTS 10/ I Indiv

11 979087214VD Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 10000m t 11,00000 267,30 2 940,30 Vlastní Indiv

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 21 648,00
12 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 45,00000 119,90 5 395,50 800-1 RTS 18/ I Indiv

1*50*0,9 : 

45 45

13 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 15,00000 1 083,50 16 252,50 800-1 RTS 18/ I Indiv

1*50*0,05+1*50*0,25 : 

15 15

Díl: 59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch 39 279,00
14 572942111R00 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě litým asfaltem, po zhutnění tloušťky 20 až 40 

mm
m2 25,00000 287,10 7 177,50 822-1 RTS 18/ I Indiv

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vhodnou vytěženou zeminou

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

Obsyp potrubí a lože bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 4 mm

Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot

Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 10000m

Stránka 288 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ZTI

15 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 15,00000 182,10 2 731,50 822-1 RTS 18/ I Indiv

Oprava okapového chodníku : 

15 15

16 89525002VD Oprava vybourané podlahy dobetonováním m3 10,00000 2 937,00 29 370,00 Vlastní Indiv

Díl: 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a 
zpevněných plochách

6 090,50

17 919731121R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm m 65,00000 36,30 2 359,50 822-1 RTS 18/ I Indiv

18 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m 65,00000 57,40 3 731,00 822-1 RTS 18/ I Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 32 010,00
19 965042141RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 10,00000 3 201,00 32 010,00 801-3 RTS 18/ I Indiv

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 - sbíječka

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm

včetně spotřeby vody

Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.

Oprava vybourané podlahy dobetonováním

Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 4 cm

Stránka 289 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ZTI

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 109,80
20 971033141R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 
300 mm

kus 2,00000 54,90 109,80 801-3 RTS 18/ I Indiv

Díl: H721 Vnitřní kanalizace 1 737,94
21 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 2,59860 668,80 1 737,94 800-721 RTS 18/ I Indiv

Díl: H722 Vnitřní vodovod 132,97
22 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,21780 610,50 132,97 800-721 RTS 18/ I Indiv

0,2178 0,22

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 400 756,66
23 721100906R00  Opravy odpadního potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí

 přes 100 do DN 200
kus 44,00000 311,30 13 697,20 800-721 RTS 18/ I Indiv

24 721110806R00 Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 100 do DN 200 m 20,00000 106,80 2 136,00 800-721 RTS 18/ I Indiv

normálních a kyselinovzdorných,

Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

vodorovně do 50 m

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m

Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí do DN 200

základovém nebo nadzákladovém,

Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC, utěsnění trubky PUR pěnou

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 290 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ZTI

25 721110927R00 Opravy odpadního potrubí kameninového krácení trub, DN 150 kus 44,00000 123,20 5 420,80 800-721 RTS 18/ I Indiv

26 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 50,00000 150,70 7 535,00 800-721 RTS 18/ I Indiv

27 721140806R00 Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200 m 20,00000 210,10 4 202,00 800-721 RTS 18/ I Indiv

28 721140917R00 Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 150 kus 6,00000 930,60 5 583,60 800-721 RTS 18/ I Indiv

29 721140927R00 Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub, DN 150 kus 6,00000 163,40 980,40 800-721 RTS 18/ I Indiv

30 721176115R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), odpadní (svislé), D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 m 50,00000 620,40 31 020,00 800-721 RTS 18/ I Indiv

31 721176222R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 
mm, DN 100

m 0,00000 592,90 0,00 800-721 RTS 18/ I Indiv

viz výkr. D1.04.101 až 107, platí i pro další položky : 

0

Potrubí KG svodné D 110 x 3,2 mm, d+m potrubí vč. tvarovek, spojek, těsnění a zednických prací

Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150

Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 150

Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm, d+m potrubí vč. tvarovek, spojek, těsnění a zednických prací

odpadního nebo dešťového,

Demontáž potrubí litinového DN 125

odpadního nebo dešťového,

Demontáž potrubí litinového DN 150

Oprava potrubí kameninového, krácení trub DN 150

Stránka 291 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ZTI

32 721176223R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2 
mm, DN 125

m 60,00000 699,60 41 976,00 800-721 RTS 18/ I Indiv

33 721176224R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 160 mm, s 4,0 
mm, DN 150

m 20,00000 666,60 13 332,00 800-721 RTS 18/ I Indiv

34 721234101R00 Střešní vtoky z PP se svislým odtokem a živičným límcem,s izolační svorkou, košík, D 75, 110, 
125 mm

kus 4,00000 2 167,00 8 668,00 800-721 RTS 18/ I Indiv

4*1   viz výkr. D1.04-103, 107 : 

4 4

35 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus 100,00000 720,50 72 050,00 800-721 RTS 18/ I Indiv

Dle stavebního výkresu střechy, bude upřesněno dle skutečnosti : 

100 100

36 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 80,00000 29,40 2 352,00 800-721 RTS 18/ I Indiv

37 721290821R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky do 6m t 1,89000 1 610,40 3 043,66 800-721 RTS 18/ I Indiv

38 721000009VD Lapač střešních splavenin DN125 rám a čistící víko z litiny, koš na nečistoty, suchá nezámrzná, 
klapka pachonepropustná

soub 44,00000 4 290,00 188 760,00 Vlastní Indiv

vodorovně do 100 m

Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m

Vtok střešní svislý odtok, DN100 pro plochou střechu, záchytný koš, izolační svorka

Ventilační střešní souprava, větrací hlavice PP DN100

Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm, dodávka a montáž potrubí vč. tvarovek,spojek, těsnění

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm,  dodávka a montáž potrubí vč. tvarovek,spojek, těsnění

Stránka 292 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ZTI

44*1   Umístění dle půdorysů pavilonů A-F : 

44 44

Díl: 722 Vnitřní vodovod 35 766,60
39 722131912R00 Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 20 soubor 2,00000 799,70 1 599,40 800-721 RTS 18/ I Indiv

Dimenze dle stávajícího potrubí : 

2 2

40 722172311R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 20,00000 304,70 6 094,00 800-721 RTS 18/ I Indiv

viz výkr. D1.04.101 a 104, platí i pro další položky : 

20 20

41 722172314R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 20,00000 603,90 12 078,00 800-721 RTS 18/ I Indiv

Odvod kondenzátu od VZT jednotek : 

20 20

42 722181211RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 
22 mm

m 20,00000 69,10 1 382,00 800-721 RTS 18/ I Indiv

izolační trubice vč. spon a lepící pásky : 

20 20

Potrubí z PPR PN16, DN16 studená voda, D 20x2,8 mm,  d+m potrubí vč. tvarovek, spojek, těsnění a zednických prací

Potrubí z PPR PN16 DN32, D 40x5,5 mm,  d+m potrubí vč. tvarovek, spojek, těsnění a zednických prací

Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm

Lapač střešních splavenin DN125 rám a čistící víko z litiny, koš na nečistoty, suchá nezámrzná klapka pachonepropustná

Oprava-potrubí závitové, vsazení odbočky DN 20

Stránka 293 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ZTI

43 722235641R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu zpětná klapka, vnitřní-vnitřní závit, 
DN 15, PN 10, mosaz

kus 2,00000 257,40 514,80 800-721 RTS 18/ I Indiv

44 722237121R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 
DN 15, PN 42, mosaz

kus 2,00000 228,80 457,60 800-721 RTS 18/ I Indiv

45 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 20,00000 42,40 848,00 800-721 RTS 18/ I Indiv

46 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 20,00000 29,80 596,00 800-721 RTS 18/ I Indiv

47 725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm kus 2,00000 295,90 591,80 800-721 RTS 18/ I Indiv

48 9R02 Zapravení drážek, zednické výpomoci h 5,00000 385,00 1 925,00 Vlastní Indiv

Dle skutečně odpracovaných hodin : 

5 5

49 722300123VD Ventil vypouštěcí nezámrzný, tl. zdi 150-650mm, povrch matný chrom, odolný proti povětrnosti soub 2,00000 4 840,00 9 680,00 Vlastní Indiv

Celkem 597 759,77

Ventil vypouštěcí nezámrzný, tl. zdi 150-650mm, povrch matný chrom, odolný proti povětrnosti

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80

Dvířka z plastu, 200 x 200 mm, s rámem

Zapravení drážek, zednické výpomoci

Klapka zpětná vodorovná DN 15

Kohout kulový,2xvnitřní závitový DN 15

Zkouška tlaku potrubí vodovodního do DN 50

Stránka 294 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ZTI

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 295 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: O01 Ostatní 127 545,00
1 O01101001 Vypuštění a napuštění systému hod 100,00000 385,00 38 500,00 Vlastní Indiv

2 O01101002 Hydraulický výpočet (práce projektanta) hod 95,00000 385,00 36 575,00 Vlastní Indiv

3 O01101003 Topná a tlaková zkouška hod 72,00000 385,00 27 720,00 Vlastní Indiv

4 O01101004 Protokol o vyvážení otopného systému kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

5 O01101005 Nepředvídatelné při montáži hod 50,00000 385,00 19 250,00 Vlastní Indiv

Díl: 733 Ústřední vytápění - potrubí 135 227,19
6 733111102R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 10 m 4,00000 232,10 928,40 800-731 RTS 18/ I Indiv

7 733111103R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 15 m 20,00000 288,80 5 776,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

8 733111104R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 20 m 9,00000 300,90 2 708,10 800-731 RTS 18/ I Indiv

9 733113112R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 10

kus 30,00000 500,00 15 000,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

10 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 15

kus 132,00000 550,00 72 600,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon A

Topná a tlaková zkouška

Topná a tlaková zkouška

Topná a tlaková zkouška

Stránka 296 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon A

11 733113114R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 20

kus 62,00000 600,00 37 200,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

12 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m % 247,48600 4,10 1 014,69 800-731 RTS 18/ I Indiv

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 172 782,45
13 734209102R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci s jedním závitem, G 3/8" kus 112,00000 24,50 2 744,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

14 734209112R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/8" kus 30,00000 77,70 2 331,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

15 734209113R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 1/2" kus 132,00000 78,90 10 414,80 800-731 RTS 18/ I Indiv

16 734209114R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/4" kus 62,00000 98,80 6 125,60 800-731 RTS 18/ I Indiv

17 734200811R00 Demontáž závitových armatur s jedním závitem, do G 1/2" kus 55,00000 30,70 1 688,50 800-731 RTS 18/ I Indiv

18 734200821R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2" kus 162,00000 88,30 14 304,60 800-731 RTS 18/ I Indiv

19 734200822R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1" kus 62,00000 122,10 7 570,20 800-731 RTS 18/ I Indiv

20 734291951R00  Opravy závitových armatur zpětná montáž hlavic
 učního a termostatického ovládání

kus 112,00000 65,70 7 358,40 800-731 RTS 18/ I Indiv

21 998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m % 1 679,69900 0,50 839,85 800-731 RTS 18/ I Indiv

22 Pol734001 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 10, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 15,00000 272,80 4 092,00 Vlastní Indiv

23 Pol734002 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 15, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 66,00000 275,00 18 150,00 Vlastní Indiv

Stránka 297 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon A

24 Pol734003 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 20, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 31,00000 403,70 12 514,70 Vlastní Indiv

25 Pol734007 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 10 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 15,00000 179,30 2 689,50 Vlastní Indiv

26 Pol734008 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 15 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 66,00000 181,50 11 979,00 Vlastní Indiv

27 Pol734009 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 20 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 31,00000 227,70 7 058,70 Vlastní Indiv

28 Pol734013 Termostatická hlavice s pojistkou proti odcizení ks 112,00000 550,00 61 600,00 Vlastní Indiv

29 Pol734101 Odvzdušňovací ventil DN 10 ks 112,00000 11,80 1 321,60 Vlastní Indiv

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 13 675,20
30 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s 

termostatickým ovládáním
kus 112,00000 122,10 13 675,20 800-731 RTS 18/ I Indiv

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 4 356,00
31 783425422U00 Nátěr synt potr -50 DÜFA M 1a+1z+2e m 33,00000 132,00 4 356,00 URS URS

Celkem 453 585,84

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

JKSO:

Stránka 298 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon A

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Stránka 299 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: O01 Ostatní 144 870,00
1 O01101001 Vypuštění a napuštění systému hod 130,00000 385,00 50 050,00 Vlastní Indiv

2 O01101002 Hydraulický výpočet (práce projektanta) hod 110,00000 385,00 42 350,00 Vlastní Indiv

3 O01101003 Topná a tlaková zkouška hod 72,00000 385,00 27 720,00 Vlastní Indiv

4 O01101004 Protokol o vyvážení otopného systému kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

5 O01101005 Nepředvídatelné při montáži hod 50,00000 385,00 19 250,00 Vlastní Indiv

Díl: 733 Ústřední vytápění - potrubí 154 693,90
6 733111102R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 10 m 10,00000 232,10 2 321,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

7 733111103R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 15 m 21,00000 288,80 6 064,80 800-731 RTS 18/ I Indiv

8 733111104R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 20 m 9,00000 300,90 2 708,10 800-731 RTS 18/ I Indiv

9 733113112R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 10

kus 68,00000 500,00 34 000,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon B

Topná a tlaková zkouška

Topná a tlaková zkouška

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15

Topná a tlaková zkouška

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20

Stránka 300 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon B

10 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 15

kus 136,00000 550,00 74 800,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

11 733113114R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 20

kus 58,00000 600,00 34 800,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 199 191,59
12 734209102R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci s jedním závitem, G 3/8" kus 130,00000 24,50 3 185,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

13 734209112R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/8" kus 68,00000 77,70 5 283,60 800-731 RTS 18/ I Indiv

14 734209113R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 1/2" kus 136,00000 78,90 10 730,40 800-731 RTS 18/ I Indiv

15 734209114R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/4" kus 58,00000 98,80 5 730,40 800-731 RTS 18/ I Indiv

16 734200811R00 Demontáž závitových armatur s jedním závitem, do G 1/2" kus 53,00000 30,70 1 627,10 800-731 RTS 18/ I Indiv

17 734200821R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2" kus 204,00000 88,30 18 013,20 800-731 RTS 18/ I Indiv

18 734200822R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1" kus 58,00000 122,10 7 081,80 800-731 RTS 18/ I Indiv

19 734291951R00  Opravy závitových armatur zpětná montáž hlavic
 učního a termostatického ovládání

kus 130,00000 65,70 8 541,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

20 998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m % 1 936,58600 0,50 968,29 800-731 RTS 18/ I Indiv

Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8

Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2

Stránka 301 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon B

21 Pol734001 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 10, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 34,00000 272,80 9 275,20 Vlastní Indiv

22 Pol734002 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 15, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 67,00000 275,00 18 425,00 Vlastní Indiv

23 Pol734003 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 20, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 29,00000 403,70 11 707,30 Vlastní Indiv

24 Pol734007 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 10 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 34,00000 179,30 6 096,20 Vlastní Indiv

25 Pol734008 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 15 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 67,00000 181,50 12 160,50 Vlastní Indiv

26 Pol734009 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 20 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 29,00000 227,70 6 603,30 Vlastní Indiv

27 Pol734013 Termostatická hlavice s pojistkou proti odcizení ks 130,00000 550,00 71 500,00 Vlastní Indiv

28 Pol734014 Vyvažovací ventil koncových jednotek DN 15, kvs 1,8 ks 1,00000 650,10 650,10 Vlastní Indiv

29 Pol734015 Kulový kohout DN 15 ks 1,00000 79,20 79,20 Vlastní Indiv

30 Pol734101 Odvzdušňovací ventil DN 10 ks 130,00000 11,80 1 534,00 Vlastní Indiv

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 15 873,00
31 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s 

termostatickým ovládáním
kus 130,00000 122,10 15 873,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

Odvzdušňovací ventil DN 10 pro stávající tělesa

Stránka 302 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon B

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 5 280,00
32 783425422U00 Nátěr synt potr -50 DÜFA M 1a+1z+2e m 40,00000 132,00 5 280,00 URS URS

Celkem 519 908,49

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email

JKSO:

Stránka 303 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: O01 Ostatní 117 920,00
1 O01101001 Vypuštění a napuštění systému hod 90,00000 385,00 34 650,00 Vlastní Indiv

2 O01101002 Hydraulický výpočet (práce projektanta) hod 80,00000 385,00 30 800,00 Vlastní Indiv

3 O01101003 Topná a tlaková zkouška hod 72,00000 385,00 27 720,00 Vlastní Indiv

4 O01101004 Protokol o vyvážení otopného systému kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

5 O01101005 Nepředvídatelné při montáži hod 50,00000 385,00 19 250,00 Vlastní Indiv

Díl: 733 Ústřední vytápění - potrubí 107 179,70
6 733111102R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 10 m 4,00000 232,10 928,40 800-731 RTS 18/ I Indiv

7 733111103R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 15 m 14,00000 288,80 4 043,20 800-731 RTS 18/ I Indiv

8 733111104R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 20 m 9,00000 300,90 2 708,10 800-731 RTS 18/ I Indiv

9 733113112R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 10

kus 28,00000 500,00 14 000,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon C

Topná a tlaková zkouška

Topná a tlaková zkouška

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15

Topná a tlaková zkouška

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20

Stránka 304 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon C

10 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 15

kus 90,00000 550,00 49 500,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

11 733113114R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 20

kus 60,00000 600,00 36 000,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 139 486,45
12 734209102R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci s jedním závitem, G 3/8" kus 88,00000 24,50 2 156,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

13 734209112R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/8" kus 28,00000 77,70 2 175,60 800-731 RTS 18/ I Indiv

14 734209113R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 1/2" kus 90,00000 78,90 7 101,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

15 734209114R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/4" kus 60,00000 98,80 5 928,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

16 734200811R00 Demontáž závitových armatur s jedním závitem, do G 1/2" kus 78,00000 30,70 2 394,60 800-731 RTS 18/ I Indiv

17 734200821R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2" kus 118,00000 88,30 10 419,40 800-731 RTS 18/ I Indiv

18 734200822R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1" kus 60,00000 122,10 7 326,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

19 734291951R00  Opravy závitových armatur zpětná montáž hlavic
 učního a termostatického ovládání

kus 88,00000 65,70 5 781,60 800-731 RTS 18/ I Indiv

20 998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m % 1 358,29100 0,50 679,15 800-731 RTS 18/ I Indiv

Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8

Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2

Stránka 305 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon C

21 Pol734001 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 10, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 14,00000 272,80 3 819,20 Vlastní Indiv

22 Pol734002 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 15, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 44,00000 275,00 12 100,00 Vlastní Indiv

23 Pol734003 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 20, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 30,00000 403,70 12 111,00 Vlastní Indiv

24 Pol734007 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 10 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 14,00000 179,30 2 510,20 Vlastní Indiv

25 Pol734008 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 15 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 44,00000 181,50 7 986,00 Vlastní Indiv

26 Pol734009 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 20 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 30,00000 227,70 6 831,00 Vlastní Indiv

27 Pol734013 Termostatická hlavice s pojistkou proti odcizení ks 88,00000 550,00 48 400,00 Vlastní Indiv

28 Pol734014 Vyvažovací ventil koncových jednotek DN 15, kvs 1,8 ks 1,00000 650,10 650,10 Vlastní Indiv

29 Pol734015 Kulový kohout DN 15 ks 1,00000 79,20 79,20 Vlastní Indiv

30 Pol734101 Odvzdušňovací ventil DN 10 ks 88,00000 11,80 1 038,40 Vlastní Indiv

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 10 744,80
31 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s 

termostatickým ovládáním
kus 88,00000 122,10 10 744,80 800-731 RTS 18/ I Indiv

Odvzdušňovací ventil DN 10

Stránka 306 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon C

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 3 564,00
32 783425422U00 Nátěr synt potr -50 DÜFA M 1a+1z+2e m 27,00000 132,00 3 564,00 URS URS

Celkem 378 894,95

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email

JKSO:

Stránka 307 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_D 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: O01 Ostatní 117 920,00
1 O01101001 Vypuštění a napuštění systému hod 90,00000 385,00 34 650,00 Vlastní Indiv

2 O01101002 Hydraulický výpočet (práce projektanta) hod 80,00000 385,00 30 800,00 Vlastní Indiv

3 O01101003 Topná a tlaková zkouška hod 72,00000 385,00 27 720,00 Vlastní Indiv

4 O01101004 Protokol o vyvážení otopného systému kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

5 O01101005 Nepředvídatelné při montáži hod 50,00000 385,00 19 250,00 Vlastní Indiv

Díl: 733 Ústřední vytápění - potrubí 73 077,70
6 733111102R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 10 m 10,00000 232,10 2 321,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

7 733111103R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 15 m 4,00000 288,75 1 155,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

8 733111104R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 20 m 2,00000 300,85 601,70 800-731 RTS 18/ I Indiv

9 733113112R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 10

kus 61,00000 500,00 30 500,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon D

Topná a tlaková zkouška

Topná a tlaková zkouška

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15

Topná a tlaková zkouška

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20

Stránka 308 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_D 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon D

10 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 15

kus 58,00000 550,00 31 900,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

11 733113114R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 20

kus 11,00000 600,00 6 600,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 97 040,93
12 734209102R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci s jedním závitem, G 3/8" kus 65,00000 24,53 1 594,45 800-731 RTS 18/ I Indiv

13 734209112R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/8" kus 61,00000 77,66 4 737,26 800-731 RTS 18/ I Indiv

14 734209113R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 1/2" kus 60,00000 78,87 4 732,20 800-731 RTS 18/ I Indiv

15 734209114R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/4" kus 11,00000 98,78 1 086,58 800-731 RTS 18/ I Indiv

16 734200811R00 Demontáž závitových armatur s jedním závitem, do G 1/2" kus 18,00000 30,69 552,42 800-731 RTS 18/ I Indiv

17 734200821R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2" kus 119,00000 88,33 10 511,27 800-731 RTS 18/ I Indiv

18 734200822R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1" kus 11,00000 122,10 1 343,10 800-731 RTS 18/ I Indiv

19 734291951R00  Opravy závitových armatur zpětná montáž hlavic
 učního a termostatického ovládání

kus 65,00000 65,67 4 268,55 800-731 RTS 18/ I Indiv

20 998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m % 942,26300 0,45 424,96 800-731 RTS 18/ I Indiv

Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8

Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2

Stránka 309 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_D 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon D

21 Pol734001 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 10, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 31,00000 272,80 8 456,80 Vlastní Indiv

22 Pol734002 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 15, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 28,00000 275,00 7 700,00 Vlastní Indiv

23 Pol734003 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 20, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 6,00000 403,70 2 422,20 Vlastní Indiv

24 Pol734007 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 10 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 30,00000 179,30 5 379,00 Vlastní Indiv

25 Pol734008 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 15 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 30,00000 181,50 5 445,00 Vlastní Indiv

26 Pol734009 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 20 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 5,00000 227,70 1 138,50 Vlastní Indiv

27 Pol734013 Termostatická hlavice s pojistkou proti odcizení ks 65,00000 550,00 35 750,00 Vlastní Indiv

28 Pol734014 Vyvažovací ventil koncových jednotek DN 15, Kvs 1,8 ks 1,00000 650,10 650,10 Vlastní Indiv

29 Pol734015 Kulový kohout DN 15 ks 1,00000 79,20 79,20 Vlastní Indiv

30 Pol734101 Odvzdušňovací ventil DN 10 ks 65,00000 11,84 769,34 Vlastní Indiv

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 936,50
31 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s 

termostatickým ovládáním
kus 65,00000 122,10 7 936,50 800-731 RTS 18/ I Indiv

Odvzdušňovací ventil DN 10

Stránka 310 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_D 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon D

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 2 112,00
32 783425422U00 Nátěr synt potr -50 DÜFA M 1a+1z+2e m 16,00000 132,00 2 112,00 URS URS

Celkem 298 087,13

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email

JKSO:

Stránka 311 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: O01 Ostatní 109 065,00
1 O01101001 Vypuštění a napuštění systému hod 72,00000 385,00 27 720,00 Vlastní Indiv

2 O01101002 Hydraulický výpočet (práce projektanta) hod 75,00000 385,00 28 875,00 Vlastní Indiv

3 O01101003 Topná a tlaková zkouška hod 72,00000 385,00 27 720,00 Vlastní Indiv

4 O01101004 Protokol o vyvážení otopného systému kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

5 O01101005 Nepředvídatelné při montáži hod 50,00000 385,00 19 250,00 Vlastní Indiv

Díl: 733 Ústřední vytápění - potrubí 93 887,70
6 733111102R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 10 m 10,00000 232,10 2 321,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

7 733111103R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 15 m 8,00000 288,80 2 310,40 800-731 RTS 18/ I Indiv

8 733111104R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 20 m 7,00000 300,90 2 106,30 800-731 RTS 18/ I Indiv

9 733113112R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 10

kus 64,00000 500,00 32 000,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

10 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 15

kus 49,00000 550,00 26 950,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon D1

Topná a tlaková zkouška

Topná a tlaková zkouška

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15

Stránka 312 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon D1

11 733113114R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 20

kus 47,00000 600,00 28 200,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 122 609,42
12 734209102R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci s jedním závitem, G 3/8" kus 79,00000 24,50 1 935,50 800-731 RTS 18/ I Indiv

13 734209112R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/8" kus 64,00000 77,70 4 972,80 800-731 RTS 18/ I Indiv

14 734209113R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 1/2" kus 49,00000 78,90 3 866,10 800-731 RTS 18/ I Indiv

15 734209114R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/4" kus 45,00000 98,80 4 446,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

16 734200811R00 Demontáž závitových armatur s jedním závitem, do G 1/2" kus 55,00000 30,70 1 688,50 800-731 RTS 18/ I Indiv

17 734200821R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2" kus 113,00000 88,30 9 977,90 800-731 RTS 18/ I Indiv

18 734200822R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1" kus 47,00000 122,10 5 738,70 800-731 RTS 18/ I Indiv

19 734291951R00  Opravy závitových armatur zpětná montáž hlavic
 učního a termostatického ovládání

kus 79,00000 65,70 5 190,30 800-731 RTS 18/ I Indiv

20 998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m % 1 189,44700 0,50 594,72 800-731 RTS 18/ I Indiv

21 Pol734001 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 10, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 32,00000 272,80 8 729,60 Vlastní Indiv

Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2

Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8

Stránka 313 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon D1

22 Pol734002 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 15, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 25,00000 275,00 6 875,00 Vlastní Indiv

23 Pol734003 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 20, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 22,00000 403,70 8 881,40 Vlastní Indiv

24 Pol734007 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 10 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 32,00000 179,30 5 737,60 Vlastní Indiv

25 Pol734008 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 15 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 24,00000 181,50 4 356,00 Vlastní Indiv

26 Pol734009 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 20 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 23,00000 227,70 5 237,10 Vlastní Indiv

27 Pol734013 Termostatická hlavice s pojistkou proti odcizení ks 79,00000 550,00 43 450,00 Vlastní Indiv

28 Pol734101 Odvzdušňovací ventil DN 10 ks 79,00000 11,80 932,20 Vlastní Indiv

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 9 645,90
29 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s 

termostatickým ovládáním
kus 79,00000 122,10 9 645,90 800-731 RTS 18/ I Indiv

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 3 300,00
30 783425422U00 Nátěr synt potr -50 DÜFA M 1a+1z+2e m 25,00000 132,00 3 300,00 URS URS

Celkem 338 508,02

Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email

Odvzdušňovací ventil DN 10

Stránka 314 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_D1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon D1

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 315 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: O01 Ostatní 158 345,00
1 O01101001 Vypuštění a napuštění systému hod 150,00000 385,00 57 750,00 Vlastní Indiv

2 O01101002 Hydraulický výpočet (práce projektanta) hod 125,00000 385,00 48 125,00 Vlastní Indiv

3 O01101003 Topná a tlaková zkouška hod 72,00000 385,00 27 720,00 Vlastní Indiv

4 O01101004 Protokol o vyvážení otopného systému kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

5 O01101005 Nepředvídatelné při montáži hod 50,00000 385,00 19 250,00 Vlastní Indiv

Díl: 733 Ústřední vytápění - potrubí 185 837,80
6 733111102R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 10 m 8,00000 232,10 1 856,80 800-731 RTS 18/ I Indiv

7 733111103R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 15 m 21,00000 288,80 6 064,80 800-731 RTS 18/ I Indiv

8 733111104R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 20 m 18,00000 300,90 5 416,20 800-731 RTS 18/ I Indiv

9 733113112R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 10

kus 54,00000 500,00 27 000,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon E

Topná a tlaková zkouška

Topná a tlaková zkouška

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15

Topná a tlaková zkouška

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20

Stránka 316 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon E

10 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 15

kus 138,00000 550,00 75 900,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

11 733113114R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 20

kus 116,00000 600,00 69 600,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 240 891,35
12 734209102R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci s jedním závitem, G 3/8" kus 154,00000 24,50 3 773,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

13 734209112R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/8" kus 54,00000 77,70 4 195,80 800-731 RTS 18/ I Indiv

14 734209113R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 1/2" kus 138,00000 78,90 10 888,20 800-731 RTS 18/ I Indiv

15 734209114R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/4" kus 116,00000 98,80 11 460,80 800-731 RTS 18/ I Indiv

16 734200811R00 Demontáž závitových armatur s jedním závitem, do G 1/2" kus 43,00000 30,70 1 320,10 800-731 RTS 18/ I Indiv

17 734200821R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2" kus 192,00000 88,30 16 953,60 800-731 RTS 18/ I Indiv

18 734200822R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1" kus 116,00000 122,10 14 163,60 800-731 RTS 18/ I Indiv

19 734291951R00  Opravy závitových armatur zpětná montáž hlavic
 učního a termostatického ovládání

kus 154,00000 65,70 10 117,80 800-731 RTS 18/ I Indiv

20 998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m % 2 349,69500 0,50 1 174,85 800-731 RTS 18/ I Indiv

Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8

Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2

Stránka 317 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon E

21 Pol734001 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 10, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 27,00000 272,80 7 365,60 Vlastní Indiv

22 Pol734002 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 15, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 69,00000 275,00 18 975,00 Vlastní Indiv

23 Pol734003 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 20, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 58,00000 403,70 23 414,60 Vlastní Indiv

24 Pol734007 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 10 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 27,00000 179,30 4 841,10 Vlastní Indiv

25 Pol734008 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 15 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 69,00000 181,50 12 523,50 Vlastní Indiv

26 Pol734009 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 20 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 58,00000 227,70 13 206,60 Vlastní Indiv

27 Pol734013 Termostatická hlavice s pojistkou proti odcizení ks 154,00000 550,00 84 700,00 Vlastní Indiv

28 Pol734101 Odvzdušňovací ventil DN 10 ks 154,00000 11,80 1 817,20 Vlastní Indiv

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 18 803,40
29 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s 

termostatickým ovládáním
kus 154,00000 122,10 18 803,40 800-731 RTS 18/ I Indiv

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 6 204,00
30 783425422U00 Nátěr synt potr -50 DÜFA M 1a+1z+2e m 47,00000 132,00 6 204,00 URS URS

Odvzdušňovací ventil DN 10

Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email

Stránka 318 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon E

Celkem 610 081,55

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 319 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: O01 Ostatní 158 345,00
1 O01101001 Vypuštění a napuštění systému hod 150,00000 385,00 57 750,00 Vlastní Indiv

2 O01101002 Hydraulický výpočet (práce projektanta) hod 125,00000 385,00 48 125,00 Vlastní Indiv

3 O01101003 Topná a tlaková zkouška hod 72,00000 385,00 27 720,00 Vlastní Indiv

4 O01101004 Protokol o vyvážení otopného systému kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

5 O01101005 Nepředvídatelné při montáži hod 50,00000 385,00 19 250,00 Vlastní Indiv

Díl: 733 Ústřední vytápění - potrubí 233 428,10
6 733111102R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 10 m 16,00000 232,10 3 713,60 800-731 RTS 18/ I Indiv

7 733111103R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 15 m 31,00000 288,80 8 952,80 800-731 RTS 18/ I Indiv

8 733111104R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 20 m 13,00000 300,90 3 911,70 800-731 RTS 18/ I Indiv

9 733113112R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 10

kus 104,00000 500,00 52 000,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

10 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 15

kus 207,00000 550,00 113 850,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon F

Topná a tlaková zkouška

Topná a tlaková zkouška

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15

Stránka 320 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon F

11 733113114R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 20

kus 85,00000 600,00 51 000,00 800-731 RTS 18/ I Indiv

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 298 150,14
12 734209102R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci s jedním závitem, G 3/8" kus 193,00000 24,50 4 728,50 800-731 RTS 18/ I Indiv

13 734209112R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/8" kus 104,00000 77,70 8 080,80 800-731 RTS 18/ I Indiv

14 734209113R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 1/2" kus 203,00000 78,90 16 016,70 800-731 RTS 18/ I Indiv

15 734209114R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/4" kus 89,00000 98,80 8 793,20 800-731 RTS 18/ I Indiv

16 734200811R00 Demontáž závitových armatur s jedním závitem, do G 1/2" kus 47,00000 30,70 1 442,90 800-731 RTS 18/ I Indiv

17 734200821R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2" kus 311,00000 88,30 27 461,30 800-731 RTS 18/ I Indiv

18 734200822R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1" kus 85,00000 122,10 10 378,50 800-731 RTS 18/ I Indiv

19 734291951R00  Opravy závitových armatur zpětná montáž hlavic
 učního a termostatického ovládání

kus 193,00000 65,70 12 680,10 800-731 RTS 18/ I Indiv

20 998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m % 2 919,47100 0,50 1 459,74 800-731 RTS 18/ I Indiv

21 Pol734001 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 10, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 51,00000 272,80 13 912,80 Vlastní Indiv

Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2

Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8

Stránka 321 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon F

22 Pol734002 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 15, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 101,00000 275,00 27 775,00 Vlastní Indiv

23 Pol734003 Termostatický ventil s otopnému tělesu DN 20, Kvs-0,86 přímý/rohový ks 41,00000 403,70 16 551,70 Vlastní Indiv

24 Pol734007 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 10 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 53,00000 179,30 9 502,90 Vlastní Indiv

25 Pol734008 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 15 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 102,00000 181,50 18 513,00 Vlastní Indiv

26 Pol734009 Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 20 přímé/rohové s možností vypouštění šroubení 
maximálně, otovřeno

ks 38,00000 227,70 8 652,60 Vlastní Indiv

27 Pol734013 Termostatická hlavice s pojistkou proti odcizení ks 193,00000 550,00 106 150,00 Vlastní Indiv

28 Pol734014 Vyvažovací ventil koncových jednotek DN 20, kvs 3,4 ks 5,00000 675,40 3 377,00 Vlastní Indiv

29 Pol734015 Kulový kohout DN 20 ks 5,00000 79,20 396,00 Vlastní Indiv

30 Pol734101 Odvzdušňovací ventil DN 10 ks 193,00000 11,80 2 277,40 Vlastní Indiv

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 23 565,30
31 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s 

termostatickým ovládáním
kus 193,00000 122,10 23 565,30 800-731 RTS 18/ I Indiv

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 7 920,00
32 783425422U00 Nátěr synt potr -50 DÜFA M 1a+1z+2e m 60,00000 132,00 7 920,00 URS URS

Odvzdušňovací ventil DN 10

Stránka 322 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.5_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

ÚT - Pavilon F

Celkem 721 408,54

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email

JKSO:

Stránka 323 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M21_H Hromosvod 36 663,90
1 10 Gumová podložka pro BP19 ks 12,00000 58,30 699,60 Vlastní Indiv

2 11 Podpěra vedení na ploché střechy ks 285,00000 18,40 5 244,00 Vlastní Indiv

3 12 Podpěra vedení do zdiva se zateplením, 140mm ks 274,00000 45,90 12 576,60 Vlastní Indiv

4 13 Svorka hromosvodná, FeZn ks 133,00000 13,10 1 742,30 Vlastní Indiv

5 14 Svorka na uzemnění, FeZn ks 32,00000 19,90 636,80 Vlastní Indiv

6 15 Svorka na potrubí, FeZn ks 20,00000 31,30 626,00 Vlastní Indiv

7 16 Svorka zkušební, FeZn ks 14,00000 42,90 600,60 Vlastní Indiv

8 17 Zaváděcí tyč do země 2 m, FeZn ks 14,00000 271,00 3 794,00 Vlastní Indiv

9 7 Jímací tyč 2m, AlMgSi ks 4,00000 318,00 1 272,00 Vlastní Indiv

Hromosvodný materiál je normalizovaný (ČSN EN 62561), : 

položky jsou včetně doplňků a nezbytného příslušenství : 

4 4

10 8 Jímací tyč 3m, AlMgSi ks 4,00000 1 601,20 6 404,80 Vlastní Indiv

11 9 Jímací tyč podstavec, betonovy ks 12,00000 255,60 3 067,20 Vlastní Indiv

Díl: M21_HZS Práce účtované hodinovou sazbou 15 070,00

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

Stránka 324 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

12 HZS_01 předběžná obhlídka h 5,00000 440,00 2 200,00 Vlastní Indiv

13 HZS_01 dozor h 10,00000 495,00 4 950,00 Vlastní Indiv

14 HZS_01 výchozí revize h 16,00000 495,00 7 920,00 Vlastní Indiv

Díl: M21_MND Materiál nosný délkový 17 017,00
15 1 Trubka, zvlnena, 2316 LPE1 m 25,00000 11,30 282,50 Vlastní Indiv

16 2 Drát 8, FeZn m 475,00000 15,90 7 552,50 Vlastní Indiv

17 3 Drát 10, FeZn m 70,00000 24,50 1 715,00 Vlastní Indiv

18 4 Zemnici pasek, ZP 30x4, FeZn m 180,00000 39,40 7 092,00 Vlastní Indiv

19 5 Kabel CYKY, 3x1,5 m 25,00000 15,00 375,00 Vlastní Indiv

Díl: M21_MNK Materiál nosný kusový 3 697,00
20 6 montážní deska do zateplení, MDZ ks 10,00000 369,70 3 697,00 Vlastní Indiv

Díl: M21_Mon Montáž 116 173,20
21 210010002 Trubka zvlněná lehké zatížení, 2316 LPE1 m 25,00000 13,20 330,00 Vlastní Indiv

22 210110045 Spinac domovní IP44, 1, zapusteny ks 1,00000 99,00 99,00 Vlastní Indiv

23 210220001 Pásek 30x4, FeZn m 180,00000 24,20 4 356,00 Vlastní Indiv

Stránka 325 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

24 210220002 Drát 10, FeZn m 475,00000 19,80 9 405,00 Vlastní Indiv

25 210220201 Jímací tyč 2m, FeZn ks 4,00000 220,00 880,00 Vlastní Indiv

26 210220301 Podpěra vedení na ploché střechy ks 285,00000 22,00 6 270,00 Vlastní Indiv

27 210220302 Svorka na uzemnění, FeZn ks 32,00000 19,80 633,60 Vlastní Indiv

28 210220361 Zaváděcí tyč do země 2 m, FeZn ks 14,00000 220,00 3 080,00 Vlastní Indiv

29 210810045 Kabel CYKY, 3x1,5 m 25,00000 22,00 550,00 Vlastní Indiv

30 44 Výkop rýhy 35/60, zemina 3 m 200,00000 220,00 44 000,00 Vlastní Indiv

31 45 Zához rýhy 35/60, zemina 3 m 200,00000 55,00 11 000,00 Vlastní Indiv

32 29 montážní deska do zateplení, MDZ ks 10,00000 33,00 330,00 Vlastní Indiv

33 40 Svítidla - přisazené lineární, A1 ks 2,00000 275,00 550,00 Vlastní Indiv

34 41 Svítidla - přisazené, E ks 4,00000 275,00 1 100,00 Vlastní Indiv

35 42 Svítidla - demontáž stáv. sv. včetně likvidace ks 13,00000 275,00 3 575,00 Vlastní Indiv

36 43 Bourani povrchu z živice m2 25,00000 605,00 15 125,00 Vlastní Indiv

37 210220002 Drát 10 PVC, FeZn m 70,00000 20,90 1 463,00 Vlastní Indiv

Stránka 326 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

38 210220201 Jímací tyč 3m, FeZn ks 4,00000 825,00 3 300,00 Vlastní Indiv

39 210220201 Jímací tyč podstavec, betonovy ks 12,00000 66,00 792,00 Vlastní Indiv

40 210220301 Podpěra vedení do zdiva se zateplením ks 274,00000 22,00 6 028,00 Vlastní Indiv

41 210220301 Svorka hromosvodná, FeZn ks 133,00000 19,80 2 633,40 Vlastní Indiv

42 210220302 Svorka na potrubí, FeZn ks 20,00000 19,80 396,00 Vlastní Indiv

43 210220302 Svorka zkušební, FeZn ks 14,00000 19,80 277,20 Vlastní Indiv

Díl: M21_S Svítidla 15 498,80
44 18 Svítidla  přisazené lineární, LED 20W, IP54 ks 2,00000 4 447,60 8 895,20 Vlastní Indiv

45 19 Svítidla přisazené, LED, IP54, koule ks 4,00000 1 319,60 5 278,40 Vlastní Indiv

46 20 LED žárovka, PCLA60 8W/827 220-240VCL E27 ks 4,00000 311,80 1 247,20 Vlastní Indiv

47 21 recyklace svítidel ks 6,00000 9,20 55,20 Vlastní Indiv

48 22 recyklace zdrojů ks 4,00000 5,70 22,80 Vlastní Indiv

Díl: M21_ZZ Ostatní 9 542,50
49 ZZ_01 Prořez délkového materiálu (5 %) sada 1,00000 850,30 850,30 Vlastní Indiv

Stránka 327 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "A" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

50 ZZ_02 Materiál podružný (3 % ) sada 1,00000 1 721,50 1 721,50 Vlastní Indiv

51 ZZ_03 Podíl přidružených výkonů (6 %) sada 1,00000 6 970,70 6 970,70 Vlastní Indiv

Celkem 213 662,40

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 328 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M21_H Hromosvod 33 748,90
1 12 Jímací tyč 2m, AlMgSi ks 6,00000 318,00 1 908,00 Vlastní Indiv

Hromosvodný materiál je normalizovaný (ČSN EN 62561), : 

položky jsou včetně doplňků a nezbytného příslušenství : 

6 6

2 13 Jímací tyč 3m, AlMgSi ks 3,00000 1 601,20 4 803,60 Vlastní Indiv

3 14 Jímací tyč podstavec, betonovy ks 10,00000 313,90 3 139,00 Vlastní Indiv

4 15 Podpěra vedení na ploché střechy ks 240,00000 18,40 4 416,00 Vlastní Indiv

5 16 Podpěra vedení do zdiva se zateplením, 140mm ks 274,00000 45,90 12 576,60 Vlastní Indiv

6 17 Svorka hromosvodná, FeZn ks 100,00000 13,10 1 310,00 Vlastní Indiv

7 18 Svorka na uzemnění, FeZn ks 32,00000 19,90 636,80 Vlastní Indiv

8 19 Svorka na potrubí, FeZn ks 8,00000 31,30 250,40 Vlastní Indiv

9 20 Svorka zkušební, FeZn ks 15,00000 42,90 643,50 Vlastní Indiv

10 21 Zaváděcí tyč do země 2 m, FeZn ks 15,00000 271,00 4 065,00 Vlastní Indiv

Díl: M21_HZS Práce účtované hodinovou sazbou 15 070,00
11 HZS_01 předběžná obhlídka h 5,00000 440,00 2 200,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

Stránka 329 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

12 HZS_01 dozor h 10,00000 495,00 4 950,00 Vlastní Indiv

13 HZS_01 výchozí revize h 16,00000 495,00 7 920,00 Vlastní Indiv

Díl: M21_MND Materiál nosný délkový 17 494,70
14 1 Trubka, zvlnena, 2316 LPE1 m 15,00000 11,30 169,50 Vlastní Indiv

15 2 Drát 8, FeZn m 485,00000 15,90 7 711,50 Vlastní Indiv

16 3 Drát 10, FeZn m 75,00000 24,50 1 837,50 Vlastní Indiv

17 4 Zemnici pasek, ZP 30x4, FeZn m 180,00000 39,40 7 092,00 Vlastní Indiv

18 5 Kabel CYKY, 2x1,5 m 5,00000 12,40 62,00 Vlastní Indiv

19 6 Kabel CYKY, 3x1,5 m 15,00000 15,00 225,00 Vlastní Indiv

20 7 Kabel CYKY do půřezu, 5x6 m 4,00000 99,30 397,20 Vlastní Indiv

Kabeláž pro přepojení chl. jednotek na střeše - odhad : 

4 4

Díl: M21_MNK Materiál nosný kusový 1 836,30
21 10 montážní deska do zateplení, MDZ ks 3,00000 369,70 1 109,10 Vlastní Indiv

22 11 Krabice rozvodná IP65, 2,5-6/5x ks 2,00000 83,00 166,00 Vlastní Indiv

Materiál pro přepojení chl. jednotek na střeše - odhad : 

2 2

Stránka 330 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

23 8 Spinac domovní IP44, 1, zapusteny ks 1,00000 191,50 191,50 Vlastní Indiv

24 9 krabice elektroinstalační do zateplení, KEZ ks 1,00000 369,70 369,70 Vlastní Indiv

Díl: M21_Mon Montáž 111 433,30
25 210010002 Trubka zvlněná lehké zatížení, 2316 LPE1 m 15,00000 13,20 198,00 Vlastní Indiv

26 210010454 Krabice rozvodná IP65, 2,5-6/5x ks 2,00000 38,50 77,00 Vlastní Indiv

27 210100251 Ukončení kabelu, do 4x10 ks 2,00000 33,00 66,00 Vlastní Indiv

28 210100251 Ukončení kabelu, do 4x10 ks 2,00000 33,00 66,00 Vlastní Indiv

29 210110045 Spinac domovní IP44, 1, zapusteny ks 1,00000 99,00 99,00 Vlastní Indiv

30 210201085 Svítidla přisazené lineární, A1 ks 2,00000 275,00 550,00 Vlastní Indiv

31 210203002 Svítidla přisazené, 2x18 W, E ks 3,00000 275,00 825,00 Vlastní Indiv

32 210220001 Pásek 30x4, FeZn m 180,00000 24,20 4 356,00 Vlastní Indiv

33 210220002 Drát 10, FeZn m 485,00000 19,80 9 603,00 Vlastní Indiv

34 210220201 Jímací tyč 2m, FeZn ks 6,00000 220,00 1 320,00 Vlastní Indiv

35 210220301 Podpěra vedení na ploché střechy ks 240,00000 22,00 5 280,00 Vlastní Indiv

Stránka 331 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

36 210220302 Svorka na uzemnění, FeZn ks 32,00000 19,80 633,60 Vlastní Indiv

37 210220361 Zaváděcí tyč do země 2 m, FeZn ks 15,00000 220,00 3 300,00 Vlastní Indiv

38 210810041 Kabel CYKY, 2x1,5 m 5,00000 22,00 110,00 Vlastní Indiv

39 210810045 Kabel CYKY, 3x1,5 m 15,00000 22,00 330,00 Vlastní Indiv

40 210810052 Kabel CYKY, 5x6 m 4,00000 24,20 96,80 Vlastní Indiv

41 460030071 Bourani povrchu z živice m2 25,00000 605,00 15 125,00 Vlastní Indiv

42 460200143 Výkop rýhy 35/60, zemina 3 m 200,00000 220,00 44 000,00 Vlastní Indiv

43 460560143 Zához rýhy 35/60, zemina 3 m 200,00000 55,00 11 000,00 Vlastní Indiv

44 Pol__35 krabice elektroinstalační do zateplení, KEZ ks 1,00000 33,00 33,00 Vlastní Indiv

45 Pol__36 montážní deska do zateplení, MDZ ks 3,00000 33,00 99,00 Vlastní Indiv

46 Pol__50 Svítidla demontáž stáv. sv. včetně likvidace ks 4,00000 275,00 1 100,00 Vlastní Indiv

47 210220002 Drát 10 PVC, FeZn m 75,00000 20,90 1 567,50 Vlastní Indiv

48 210220201 Jímací tyč 3m, FeZn ks 3,00000 825,00 2 475,00 Vlastní Indiv

Stránka 332 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

49 210220201 Jímací tyč podstavec, betonovy ks 10,00000 66,00 660,00 Vlastní Indiv

50 210220301 Podpěra vedení do zdiva se zateplením ks 274,00000 22,00 6 028,00 Vlastní Indiv

51 210220301 Svorka hromosvodná, FeZn ks 100,00000 19,80 1 980,00 Vlastní Indiv

52 210220302 Svorka na potrubí, FeZn ks 8,00000 19,80 158,40 Vlastní Indiv

53 210220302 Svorka zkušební, FeZn ks 15,00000 19,80 297,00 Vlastní Indiv

Díl: M21_S Svítidla 13 852,50
54 23 přisazené, LED, IP54, koule ks 3,00000 1 319,60 3 958,80 Vlastní Indiv

55 22 přisazené lineární, LED 20W, IP54 ks 2,00000 4 447,60 8 895,20 Vlastní Indiv

56 24 LED žárovka, PCLA60 8W/827 220-240VCL E27 ks 3,00000 311,80 935,40 Vlastní Indiv

57 25 recyklace svítidel ks 5,00000 9,20 46,00 Vlastní Indiv

58 26 recyklace zdrojů ks 3,00000 5,70 17,10 Vlastní Indiv

Díl: M21_ZZ Ostatní 9 155,30
59 ZZ_01 Prořez délkového materiálu (5 %) sada 1,00000 874,50 874,50 Vlastní Indiv

60 ZZ_02 Materiál podružný (3 % ) sada 1,00000 1 595,00 1 595,00 Vlastní Indiv

61 ZZ_03 Podíl přidružených výkonů (6 %) sada 1,00000 6 685,80 6 685,80 Vlastní Indiv

Stránka 333 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "B" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

Celkem 202 591,00

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 334 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M21_H Hromosvod 25 199,90
1 11 Jímací tyč 2m, AlMgSi ks 2,00000 318,00 636,00 Vlastní Indiv

Hromosvodný materiál je normalizovaný (ČSN EN 62561), : 

položky jsou včetně doplňků a nezbytného příslušenství : 

2 2

2 12 Jímací tyč 3m, AlMgSi ks 3,00000 1 601,20 4 803,60 Vlastní Indiv

3 13 Jímací tyč podstavec, betonovy ks 7,00000 313,90 2 197,30 Vlastní Indiv

4 14 Podpěra vedení na ploché střechy ks 205,00000 18,40 3 772,00 Vlastní Indiv

5 15 Podpěra vedení do zdiva se zateplením, 140mm ks 145,00000 45,90 6 655,50 Vlastní Indiv

6 16 Svorka hromosvodná, FeZn ks 120,00000 13,10 1 572,00 Vlastní Indiv

7 17 Svorka na uzemnění, FeZn ks 32,00000 19,90 636,80 Vlastní Indiv

8 18 Svorka na potrubí, FeZn ks 17,00000 31,30 532,10 Vlastní Indiv

9 19 Svorka zkušební, FeZn ks 14,00000 42,90 600,60 Vlastní Indiv

10 20 Zaváděcí tyč do země 2 m, FeZn ks 14,00000 271,00 3 794,00 Vlastní Indiv

Díl: M21_HZS Práce účtované hodinovou sazbou 15 070,00
11 HZS_01 předběžná obhlídka h 5,00000 440,00 2 200,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

Stránka 335 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

12 HZS_01 dozor h 10,00000 495,00 4 950,00 Vlastní Indiv

13 HZS_01 výchozí revize h 16,00000 495,00 7 920,00 Vlastní Indiv

Díl: M21_MND Materiál nosný délkový 20 995,40
14 1 Trubka, zvlnena, 2316 LPE1 m 25,00000 11,30 282,50 Vlastní Indiv

15 2 Drát 8, FeZn m 385,00000 15,90 6 121,50 Vlastní Indiv

16 3 Drát 10, FeZn m 60,00000 24,50 1 470,00 Vlastní Indiv

17 4 Zemnici pasek, ZP 30x4, FeZn m 180,00000 39,40 7 092,00 Vlastní Indiv

18 5 Kabel CYKY, 3x1,5 m 120,00000 15,00 1 800,00 Vlastní Indiv

19 6 Trubka tuhá plast, 1525 m 90,00000 16,10 1 449,00 Vlastní Indiv

20 7 Kabel CYKY do půřezu, 5x6 m 28,00000 99,30 2 780,40 Vlastní Indiv

Kabeláž pro přepojení chl. jednotek na střeše a fasádě - odhad : 

28 28

Díl: M21_MNK Materiál nosný kusový 3 342,50
21 10 Krabice rozvodná IP65, 2,5-6/5x ks 18,00000 83,00 1 494,00 Vlastní Indiv

22 8 montážní deska do zateplení, MDZ ks 2,00000 369,70 739,40 Vlastní Indiv

Materiál pro přepojení zařízenína střeše a fasádě - odhad : 

2 2

Stránka 336 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

23 9 krabice elektroinstalační do zateplení, KEZ ks 3,00000 369,70 1 109,10 Vlastní Indiv

Díl: M21_Mon Montáž 131 186,00
24 210010002 Trubka zvlněná lehké zatížení, 2316 LPE1 m 25,00000 13,20 330,00 Vlastní Indiv

25 210010042 Trubka tuhá plast, 1525 m 90,00000 19,80 1 782,00 Vlastní Indiv

26 210010454 Krabice rozvodná IP65, 2,5-6/5x ks 18,00000 38,50 693,00 Vlastní Indiv

27 210100251 Ukončení kabelu, do 4x10 ks 14,00000 33,00 462,00 Vlastní Indiv

28 210100251 Ukončení kabelu, do 4x10 ks 14,00000 33,00 462,00 Vlastní Indiv

29 210100251 Ukončení kabelu, do 4x10 ks 21,00000 33,00 693,00 Vlastní Indiv

30 210100251 Ukončení kabelu, do 4x10 ks 21,00000 33,00 693,00 Vlastní Indiv

31 210201085 Svítidla přisazené lineární, A1 ks 4,00000 275,00 1 100,00 Vlastní Indiv

32 210203002 Svítidlapřisazené, E ks 2,00000 275,00 550,00 Vlastní Indiv

33 210220001 Pásek 30x4, FeZn m 180,00000 24,20 4 356,00 Vlastní Indiv

34 210220002 Drát 8, FeZn m 385,00000 19,80 7 623,00 Vlastní Indiv

35 210220201 Jímací tyč 2m, FeZn ks 2,00000 220,00 440,00 Vlastní Indiv

Stránka 337 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

36 210220301 Podpěra vedení na ploché střechy ks 205,00000 22,00 4 510,00 Vlastní Indiv

37 210220302 Svorka na uzemnění, FeZn ks 32,00000 19,80 633,60 Vlastní Indiv

38 210220361 Zaváděcí tyč do země 2 m, FeZn ks 14,00000 220,00 3 080,00 Vlastní Indiv

39 210810045 Kabel CYKY, 3x1,5 m 120,00000 22,00 2 640,00 Vlastní Indiv

40 210810052 Kabel CYKY, 5x6 m 28,00000 24,20 677,60 Vlastní Indiv

41 460030071 Bourani povrchu z živice m2 60,00000 605,00 36 300,00 Vlastní Indiv

42 460200143 Výkop rýhy 35/60, zemina 3 m 190,00000 220,00 41 800,00 Vlastní Indiv

43 460560143 Zához rýhy 35/60, zemina 3 m 190,00000 55,00 10 450,00 Vlastní Indiv

44 Pol__33 krabice elektroinstalační do zateplení, KEZ ks 3,00000 33,00 99,00 Vlastní Indiv

45 Pol__34 montážní deska do zateplení, MDZ ks 2,00000 33,00 66,00 Vlastní Indiv

46 Pol__48 Svítidla demontáž stáv. sv. včetně likvidace ks 5,00000 275,00 1 375,00 Vlastní Indiv

47 210220002 Drát 10, FeZn m 60,00000 20,90 1 254,00 Vlastní Indiv

48 210220201 Jímací tyč 3m, FeZn ks 3,00000 825,00 2 475,00 Vlastní Indiv

Stránka 338 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

49 210220201 Jímací tyč podstavec, betonovy ks 7,00000 66,00 462,00 Vlastní Indiv

50 210220301 Podpěra vedení do zdiva se zateplením ks 145,00000 22,00 3 190,00 Vlastní Indiv

51 210220301 Svorka hromosvodná, FeZn ks 120,00000 19,80 2 376,00 Vlastní Indiv

52 210220302 Svorka na potrubí, FeZn ks 17,00000 19,80 336,60 Vlastní Indiv

53 210220302 Svorka zkušební, FeZn ks 14,00000 19,80 277,20 Vlastní Indiv

Díl: M21_S Svítidla 21 119,80
54 21 Svítidla přisazené lineární, LED 20W, IP54 ks 4,00000 4 447,60 17 790,40 Vlastní Indiv

55 22 Svítidla přisazené, LED, IP54, koule ks 2,00000 1 319,60 2 639,20 Vlastní Indiv

56 23 LED žárovka, PCLA60 8W/827 220-240VCL E27 ks 2,00000 311,80 623,60 Vlastní Indiv

57 24 recyklace svítidel ks 6,00000 9,20 55,20 Vlastní Indiv

58 25 recyklace zdrojů ks 2,00000 5,70 11,40 Vlastní Indiv

Díl: M21_ZZ Ostatní 10 417,00
59 ZZ_01 Prořez délkového materiálu (5 %) sada 1,00000 1 049,40 1 049,40 Vlastní Indiv

60 ZZ_02 Materiál podružný (3 % ) sada 1,00000 1 496,00 1 496,00 Vlastní Indiv

61 ZZ_03 Podíl přidružených výkonů (6 %) sada 1,00000 7 871,60 7 871,60 Vlastní Indiv

Stránka 339 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "C" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

Celkem 227 330,60

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 340 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M21_H Hromosvod 26 199,70
1 25 Jímací tyč 2m, AlMgSi ks 5,00000 318,00 1 590,00 Vlastní Indiv

Hromosvodný materiál je normalizovaný (ČSN EN 62561), : 

položky jsou včetně doplňků a nezbytného příslušenství : 

5 5

2 26 Jímací tyč 3m včetně izol. tyčí a držáků, 0,45m, AlMgSi, oddálený jímač ks 2,00000 889,60 1 779,20 Vlastní Indiv

3 27 Jímací tyč podstavec, betonovy ks 4,00000 313,90 1 255,60 Vlastní Indiv

4 28 Podpěra vedení na ploché střechy ks 286,00000 18,40 5 262,40 Vlastní Indiv

5 29 Podpěra vedení do zdiva se zateplením, 140mm ks 150,00000 45,90 6 885,00 Vlastní Indiv

6 30 Svorka hromosvodná, FeZn ks 291,00000 13,10 3 812,10 Vlastní Indiv

7 31 Svorka na uzemnění, FeZn ks 44,00000 19,90 875,60 Vlastní Indiv

8 32 Svorka na potrubí, FeZn ks 1,00000 31,30 31,30 Vlastní Indiv

9 33 Svorka zkušební, FeZn ks 15,00000 42,90 643,50 Vlastní Indiv

10 34 Zaváděcí tyč do země 2 m, FeZn ks 15,00000 271,00 4 065,00 Vlastní Indiv

Díl: M21_HZS Práce účtované hodinovou sazbou 15 070,00
11 HZS_01 předběžná obhlídka h 5,00000 440,00 2 200,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D+D1" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

Stránka 341 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D+D1" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

12 HZS_01 dozor h 10,00000 495,00 4 950,00 Vlastní Indiv

13 HZS_01 výchozí revize h 16,00000 495,00 7 920,00 Vlastní Indiv

Díl: M21_MND Materiál nosný délkový 40 326,50
14 1 Trubka, zvlnena, 2316 LPE1 m 35,00000 11,30 395,50 Vlastní Indiv

15 10 Kabel CYKY do půřezu, 5x6 m 14,00000 99,30 1 390,20 Vlastní Indiv

16 2 Drát 8, FeZn m 770,00000 15,90 12 243,00 Vlastní Indiv

17 3 Drát 10, FeZn m 75,00000 24,50 1 837,50 Vlastní Indiv

18 4 Zemnici pasek, ZP 30x4, FeZn m 250,00000 39,40 9 850,00 Vlastní Indiv

19 5 Kabel CYKY, 2x1,5 m 15,00000 12,40 186,00 Vlastní Indiv

20 6 Kabel CYKY, 3x1,5 m 35,00000 15,00 525,00 Vlastní Indiv

21 7 Kabel CYKY, 5x1,5 m 180,00000 24,70 4 446,00 Vlastní Indiv

22 8 Kabel CYKY, 4x16 m 5,00000 208,70 1 043,50 Vlastní Indiv

23 9 Kabel 1-CYKY-J, 4x50 m 14,00000 600,70 8 409,80 Vlastní Indiv

Kabeláž pro přepojení chl. jednotek na střeše a fasádě - odhad : 

14 14

Stránka 342 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D+D1" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

Díl: M21_MNK Materiál nosný kusový 61 931,50
24 11 montážní deska do zateplení, MDZ ks 5,00000 369,70 1 848,50 Vlastní Indiv

25 12 krabice elektroinstalační do zateplení, KEZ ks 4,00000 369,70 1 478,80 Vlastní Indiv

Materiál pro přepojení chl. jednotek na střeše a fasádě - odhad : 

4 4

26 13 Krabice rozvodná IP65, 2,5-6/5x ks 12,00000 83,00 996,00 Vlastní Indiv

27 14 Skříň plast do zdi, spodky 00, SS 100 ks 1,00000 2 745,60 2 745,60 Vlastní Indiv

28 15 Skříň plast do zdi, spodky 1, SR 301 ks 1,00000 6 545,00 6 545,00 Vlastní Indiv

29 16 Skříň plast do zdi, spodky 2, SR 302 ks 1,00000 6 937,70 6 937,70 Vlastní Indiv

30 17 Skříň plast v pilíři, spodky 2, SR 302 ks 1,00000 9 706,40 9 706,40 Vlastní Indiv

31 18 Skříň plast do zdi, spodky 2, SR 502 ks 1,00000 11 484,00 11 484,00 Vlastní Indiv

32 19 Skříň plast v pilíři, spodky 2, SR 502 ks 1,00000 15 891,70 15 891,70 Vlastní Indiv

33 20 Pojistka nožová 1, 50gG ks 3,00000 88,70 266,10 Vlastní Indiv

34 21 Pojistka nožová 1, 80gG ks 6,00000 88,70 532,20 Vlastní Indiv

35 22 Pojistka nožová 2, 125gG ks 9,00000 167,30 1 505,70 Vlastní Indiv

Stránka 343 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D+D1" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

36 23 Pojistka nožová 2, 160gG ks 6,00000 167,30 1 003,80 Vlastní Indiv

37 24 Pojistka nožová 2, 200gG ks 6,00000 165,00 990,00 Vlastní Indiv

Díl: M21_Mon Montáž 208 293,80
38 210010002 Trubka zvlněná lehké zatížení, 2316 LPE1 m 35,00000 13,20 462,00 Vlastní Indiv

39 210010454 Krabice rozvodná IP65, 2,5-6/5x ks 12,00000 38,50 462,00 Vlastní Indiv

40 210100251 Ukončení kabelu, do 4x10 ks 7,00000 33,00 231,00 Vlastní Indiv

Kabeláž pro přepojení chl. jednotek na střeše a fasádě : 

7 7

41 210100251 Ukončení kabelu, do 4x10 ks 7,00000 33,00 231,00 Vlastní Indiv

42 210100252 Ukončení kabelu, do 4x25 ks 7,00000 55,00 385,00 Vlastní Indiv

43 210100252 Ukončení kabelu, do 4x25 ks 7,00000 55,00 385,00 Vlastní Indiv

44 210100253 Ukončení kabelu, do 4x50 ks 1,00000 77,00 77,00 Vlastní Indiv

45 210100253 Ukončení kabelu, do 4x50 ks 1,00000 77,00 77,00 Vlastní Indiv

46 210100254 Ukončení kabelu, do 4x95 ks 1,00000 110,00 110,00 Vlastní Indiv

47 210100254 Ukončení kabelu, do 4x95 ks 1,00000 110,00 110,00 Vlastní Indiv

Stránka 344 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D+D1" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

48 210100255 Ukončení kabelu, do 4x150 ks 3,00000 132,00 396,00 Vlastní Indiv

49 210100255 Ukončení kabelu, do 4x150 ks 3,00000 132,00 396,00 Vlastní Indiv

50 210100256 Ukončení kabelu, do 4x185 ks 3,00000 143,00 429,00 Vlastní Indiv

51 210100256 Ukončení kabelu, do 4x185 ks 3,00000 143,00 429,00 Vlastní Indiv

52 210100257 Ukončení kabelu, do 4x240 ks 1,00000 165,00 165,00 Vlastní Indiv

53 210100257 Ukončení kabelu, do 4x240 ks 1,00000 165,00 165,00 Vlastní Indiv

54 210120102 Montaz pojistkove patrony, nozove ks 30,00000 11,00 330,00 Vlastní Indiv

55 210191502 Skříň plast do zdi, spodky 00, SS 100 ks 1,00000 1 650,00 1 650,00 Vlastní Indiv

56 210201085 Svítidlo - přisazené lineární, A1 ks 14,00000 275,00 3 850,00 Vlastní Indiv

57 210203002 Svítidlo - přisazené, C ks 2,00000 275,00 550,00 Vlastní Indiv

58 210220001 Pásek 30x4, FeZn m 250,00000 24,20 6 050,00 Vlastní Indiv

59 210220002 Drát 8, FeZn m 770,00000 19,80 15 246,00 Vlastní Indiv

60 210220201 Jímací tyč 2m, FeZn ks 5,00000 220,00 1 100,00 Vlastní Indiv

61 210220301 Podpěra vedení na ploché střechy ks 286,00000 22,00 6 292,00 Vlastní Indiv

Stránka 345 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D+D1" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

62 210220302 Svorka na uzemnění, FeZn ks 44,00000 19,80 871,20 Vlastní Indiv

63 210220361 Zaváděcí tyč do země 2 m, FeZn ks 15,00000 220,00 3 300,00 Vlastní Indiv

64 210810041 Kabel CYKY, 2x1,5 m 15,00000 22,00 330,00 Vlastní Indiv

65 210810045 Kabel CYKY, 3x1,5 m 35,00000 22,00 770,00 Vlastní Indiv

66 210810052 Kabel CYKY, 5x6 m 14,00000 24,20 338,80 Vlastní Indiv

67 210810054 Kabel CYKY, 4x16 m 5,00000 31,90 159,50 Vlastní Indiv

68 210810055 Kabel CYKY, 5x1,5 m 180,00000 22,00 3 960,00 Vlastní Indiv

69 210810110 Kabel 1-CYKY-J, 4x50 m 14,00000 41,80 585,20 Vlastní Indiv

70 460030071 Bourani povrchu z živice m2 75,00000 605,00 45 375,00 Vlastní Indiv

71 460200143 Výkop rýhy 35/60, zemina 3 m 220,00000 220,00 48 400,00 Vlastní Indiv

72 460560143 Zához rýhy 35/60, zemina 3 m 220,00000 55,00 12 100,00 Vlastní Indiv

73 Pol__79 demontáž stáv. sv. včetně likvidace ks 7,00000 275,00 1 925,00 Vlastní Indiv

74 Pol__52 krabice elektroinstalační do zateplení, KEZ ks 4,00000 33,00 132,00 Vlastní Indiv

Stránka 346 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D+D1" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

75 Pol__53 montážní deska do zateplení, MDZ ks 5,00000 33,00 165,00 Vlastní Indiv

76 Pol__54 krabice elektroinstalační do zateplení, KUZ-VO ks 2,00000 330,00 660,00 Vlastní Indiv

77 210191502 Skříň oceloplech. ve zdi,, 700x900 ks 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

78 210191502 Skříň plast do zdi, spodky 1, SR 301 ks 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

79 210191502 Skříň beton do zdi, spodky 2, RYS2 ks 2,00000 3 300,00 6 600,00 Vlastní Indiv

80 210191502 Skříň plast do zdi, spodky 2, SR 302 ks 2,00000 3 300,00 6 600,00 Vlastní Indiv

81 210191502 Skříň beton do zdi, spodky 2, RYS4 ks 2,00000 3 300,00 6 600,00 Vlastní Indiv

82 210191502 Skříň plast do zdi, spodky 2, SR 502 ks 2,00000 3 300,00 6 600,00 Vlastní Indiv

83 210191502 Skříň plast ve zdi,, 300x300, IP65 ks 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

84 210201085 Svítidlo - přisazené lineární, A2 ks 2,00000 275,00 550,00 Vlastní Indiv

85 210203002 Svítidlo - přisazené, E ks 2,00000 275,00 550,00 Vlastní Indiv

86 210220002 Drát 10, FeZn m 75,00000 20,90 1 567,50 Vlastní Indiv

87 210220201 Jímací tyč 3m, FeZn ks 2,00000 517,00 1 034,00 Vlastní Indiv

88 210220201 Jímací tyč podstavec, betonovy ks 4,00000 66,00 264,00 Vlastní Indiv

Stránka 347 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D+D1" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

89 210220301 Podpěra vedení do zdiva se zateplením ks 150,00000 22,00 3 300,00 Vlastní Indiv

90 210220301 Svorka hromosvodná, FeZn ks 291,00000 19,80 5 761,80 Vlastní Indiv

91 210220302 Svorka na potrubí, FeZn ks 1,00000 19,80 19,80 Vlastní Indiv

92 210220302 Svorka zkušební, FeZn ks 15,00000 19,80 297,00 Vlastní Indiv

Díl: M21_Mon - Specifikace zařízení - Rozváděč RS1.2 845,90
93 8 Nosná lišta kovová, TS35 0.2 ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

94 10 Pojistka válcová 10x38, 32gG ks 3,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

95 11 Svorkovnice PE 7 ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

96 6 Montáž, kompletace, doplňkový materiál sada 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

97 7 Krabice univerzální do zateplení s otevíracím víkem, KUZ-VO ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

98 9 Pojistkový odpínač 10x38, 32/3 ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

99 Pozn01 Rozváděč RS1.2 - kompletní sestava ks 1,00000 845,90 845,90 Vlastní Indiv

Krabice univerzální do zateplení s otevíracím víkem. : 

Pro instalaci do zateplených fasád budov tloušťky 80 - 140 mm, případně jako krabice pod 
omítku. : 

Použití pro zabudování elektrických přístrojů, rozvodná krabice a jiné aplikace dle zákazníka. : 

Naceněno v položce 99

Naceněno v položce 99

Naceněno v položce 99

Naceněno v položce 99

Naceněno v položce 99

Naceněno v položce 99

Stránka 348 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D+D1" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

Nastavitelná hloubka krabice. : 

Sestava obsahuje krabici, otevírací víko VO 180, vnitřní montážní desku a nerezové šrouby. : 

Při instalaci na vnější omítku je doporučeno utěsnění víka silikonem, popřípadě okenním : 

těsněním na bázi pryže (IP 44). Robusní konstrukce. : 

1 1

Díl: M21_Mon . Specifikace zařízení - Rozvaděč RS1.1 1 217,70
100 2 Nosná lišta kovová, TS35 0.2 ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

101 3 Pojistkový odpínač 10x38, 32/3 ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

102 4 Pojistka válcová 10x38, 32gG ks 6,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

103 5 Svorkovnice PE 7 ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

104 6 Montáž, kompletace, doplňkový materiál sada 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

105 1 Krabice univerzální do zateplení s otevíracím víkem, KUZ-VO ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

106 Pozn01 Rozváděč RS1.1 - kompletní sestava ks 1,00000 1 217,70 1 217,70 Vlastní Indiv

Krabice univerzální do zateplení s otevíracím víkem. : 

Pro instalaci do zateplených fasád budov tloušťky 80 - 140 mm, případně jako krabice pod 
omítku. : 

Použití pro zabudování elektrických přístrojů, rozvodná krabice a jiné aplikace dle zákazníka. : 

Nastavitelná hloubka krabice. : 

Naceněno v položce 106

Naceněno v položce 106

Naceněno v položce 106

Naceněno v položce 106

Naceněno v položce 106

Naceněno v položce 106

Stránka 349 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D+D1" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

Sestava obsahuje krabici, otevírací víko VO 180, vnitřní montážní desku a nerezové šrouby. : 

Při instalaci na vnější omítku je doporučeno utěsnění víka silikonem, popřípadě okenním : 

těsněním na bázi pryže (IP 44). Robusní konstrukce. : 

1 1

Díl: M21_S Svítidla 77 275,80
107 35 Svítidlo - přisazené lineární, LED 20W, IP54 ks 14,00000 4 447,60 62 266,40 Vlastní Indiv

108 36 Svítidlo -přisazené lineární, LED 33W, IP54 ks 2,00000 4 535,20 9 070,40 Vlastní Indiv

109 37 Svítidlo -přisazené, LED 15W, IP44, kruhové ks 2,00000 1 240,40 2 480,80 Vlastní Indiv

110 38 Svítidlo -přisazené, LED, IP54, koule ks 2,00000 1 319,60 2 639,20 Vlastní Indiv

111 39 Svítidlo -LED žárovka, PCLA60 8W/827 220-240VCL E27 ks 2,00000 311,80 623,60 Vlastní Indiv

112 40 recyklace svítidel ks 20,00000 9,20 184,00 Vlastní Indiv

113 41 recyklace zdrojů ks 2,00000 5,70 11,40 Vlastní Indiv

Díl: M21_ZZ Ostatní 18 912,30
114 6 Přeprava sada 1,00000 550,00 550,00 Vlastní Indiv

115 ZZ_01 Prořez délkového materiálu (5 %) sada 1,00000 2 016,30 2 016,30 Vlastní Indiv

116 ZZ_02 Materiál podružný (3 % ) sada 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní Indiv

Stránka 350 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "D+D1" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

117 ZZ_03 Podíl přidružených výkonů (6 %) sada 1,00000 12 496,00 12 496,00 Vlastní Indiv

Celkem 450 073,20

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 351 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M21_H Hromosvod 31 666,00
1 18 Jímací tyč 2m, AlMgSi ks 12,00000 318,00 3 816,00 Vlastní Indiv

Hromosvodný materiál je normalizovaný (ČSN EN 62561), : 

položky jsou včetně doplňků a nezbytného příslušenství : 

12 12

2 19 Jímací tyč podstavec, betonovy ks 12,00000 313,90 3 766,80 Vlastní Indiv

3 20 Podpěra vedení na ploché střechy ks 260,00000 18,40 4 784,00 Vlastní Indiv

4 21 Podpěra vedení do zdiva se zateplením, 140mm ks 230,00000 45,90 10 557,00 Vlastní Indiv

5 22 Svorka hromosvodná, FeZn ks 124,00000 13,10 1 624,40 Vlastní Indiv

6 23 Svorka na uzemnění, FeZn ks 36,00000 19,90 716,40 Vlastní Indiv

7 24 Svorka na potrubí, FeZn ks 24,00000 31,30 751,20 Vlastní Indiv

8 25 Svorka zkušební, FeZn ks 18,00000 42,90 772,20 Vlastní Indiv

9 26 Zaváděcí tyč do země 2 m, FeZn ks 18,00000 271,00 4 878,00 Vlastní Indiv

Díl: M21_HZS Práce účtované hodinovou sazbou 14 190,00
10 HZS_01 předběžná obhlídka h 5,00000 440,00 2 200,00 Vlastní Indiv

11 HZS_01 dozor h 10,00000 495,00 4 950,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

Stránka 352 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

12 HZS_01 výchozí revize h 16,00000 440,00 7 040,00 Vlastní Indiv

Díl: M21_MND Materiál nosný délkový 26 796,50
13 1 Trubka, zvlnena, 2316 LPE1 m 20,00000 11,30 226,00 Vlastní Indiv

14 2 Drát 8, FeZn m 770,00000 15,90 12 243,00 Vlastní Indiv

15 3 Drát 10, FeZn m 90,00000 24,50 2 205,00 Vlastní Indiv

16 4 Zemnici pasek, ZP 30x4, FeZn m 220,00000 39,40 8 668,00 Vlastní Indiv

17 5 Kabel CYKY, 2x1,5 m 5,00000 12,40 62,00 Vlastní Indiv

18 6 Kabel CYKY, 3x1,5 m 20,00000 15,00 300,00 Vlastní Indiv

19 7 Kabel CYKY do půřezu, 5x6 m 10,00000 99,30 993,00 Vlastní Indiv

Kabeláž pro přepojení chl. jednotek na střeše a fasádě - odhad : 

10 10

20 Pol__7 Kabel CYKY, 5x1,5 m 85,00000 24,70 2 099,50 Vlastní Indiv

Díl: M21_MNK Materiál nosný kusový 38 421,10
21 10 Krabice rozvodná IP65, 2,5-6/5x ks 3,00000 83,00 249,00 Vlastní Indiv

Materiál pro přepojení chl. jednotek na střeše a fasádě - odhad : 

3 3

22 11 Skříň plast do zdi, spodky 1, SR 201 ks 1,00000 5 571,50 5 571,50 Vlastní Indiv

Stránka 353 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

23 12 Skříň plast do zdi, spodky 2, SS 102 ks 2,00000 3 370,40 6 740,80 Vlastní Indiv

24 13 Skříň plast do zdi, spodky 2, SR 402 ks 1,00000 9 631,60 9 631,60 Vlastní Indiv

25 14 Skříň plast do zdi, spodky 2, SR 502 ks 1,00000 11 484,00 11 484,00 Vlastní Indiv

26 15 Pojistka nožová 1, 63gG ks 6,00000 88,70 532,20 Vlastní Indiv

27 16 Pojistka nožová 2, 160gG ks 6,00000 167,30 1 003,80 Vlastní Indiv

28 17 Pojistka nožová 2, 200gG ks 6,00000 165,00 990,00 Vlastní Indiv

29 8 montážní deska do zateplení, MDZ ks 3,00000 369,70 1 109,10 Vlastní Indiv

30 9 krabice elektroinstalační do zateplení, KEZ ks 3,00000 369,70 1 109,10 Vlastní Indiv

Díl: M21_Mon Montáž 170 402,10
31 210010002 Trubka zvlněná lehké zatížení, 2316 LPE1 m 20,00000 13,20 264,00 Vlastní Indiv

32 210010454 Krabice rozvodná IP65, 2,5-6/5x ks 3,00000 38,50 115,50 Vlastní Indiv

33 210100251 Ukončení kabelu, do 4x10 ks 3,00000 33,00 99,00 Vlastní Indiv

34 210100251 Ukončení kabelu, do 4x10 ks 3,00000 33,00 99,00 Vlastní Indiv

35 210100252 Ukončení kabelu, do 4x25 ks 2,00000 55,00 110,00 Vlastní Indiv

Stránka 354 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

36 210100252 Ukončení kabelu, do 4x25 ks 2,00000 55,00 110,00 Vlastní Indiv

37 210100253 Ukončení kabelu, do 4x50 ks 1,00000 77,00 77,00 Vlastní Indiv

38 210100253 Ukončení kabelu, do 4x50 ks 1,00000 77,00 77,00 Vlastní Indiv

39 210100254 Ukončení kabelu, do 4x95 ks 1,00000 110,00 110,00 Vlastní Indiv

40 210100254 Ukončení kabelu, do 4x95 ks 1,00000 110,00 110,00 Vlastní Indiv

41 210100257 Ukončení kabelu, do 4x240 ks 4,00000 165,00 660,00 Vlastní Indiv

42 210100257 Ukončení kabelu, do 4x240 ks 4,00000 165,00 660,00 Vlastní Indiv

Kabeláž pro přepojení chl. jednotek na střeše a fasádě : 

4 4

43 210120102 Montaz pojistkove patrony, nozove ks 18,00000 11,00 198,00 Vlastní Indiv

44 210191502 Skříň oceloplech. ve zdi,, 700x900 ks 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

45 210201085 svítidla - přisazené lineární, A1 ks 8,00000 275,00 2 200,00 Vlastní Indiv

46 210203002 svítidla -přisazené, C ks 1,00000 275,00 275,00 Vlastní Indiv

47 210220001 Pásek 30x4, FeZn m 220,00000 24,20 5 324,00 Vlastní Indiv

Stránka 355 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

48 210220002 Drát 8, FeZn m 770,00000 19,80 15 246,00 Vlastní Indiv

49 210220201 Jímací tyč 2m, FeZn ks 12,00000 220,00 2 640,00 Vlastní Indiv

50 210220301 Podpěra vedení na ploché střechy ks 260,00000 22,00 5 720,00 Vlastní Indiv

51 210220302 Svorka na uzemnění, FeZn ks 36,00000 19,80 712,80 Vlastní Indiv

52 210220361 Zaváděcí tyč do země 2 m, FeZn ks 18,00000 220,00 3 960,00 Vlastní Indiv

53 210810041 Kabel CYKY, 2x1,5 m 5,00000 22,00 110,00 Vlastní Indiv

54 210810045 Kabel CYKY, 3x1,5 m 20,00000 22,00 440,00 Vlastní Indiv

55 210810052 Kabel CYKY, 5x6 m 10,00000 24,20 242,00 Vlastní Indiv

56 210810055 Kabel CYKY, 5x1,5 m 85,00000 22,00 1 870,00 Vlastní Indiv

57 460030071 Bourani povrchu z živice m2 20,00000 605,00 12 100,00 Vlastní Indiv

58 460200143 Výkop rýhy 35/60, zemina 3 m 240,00000 220,00 52 800,00 Vlastní Indiv

59 460560143 Zához rýhy 35/60, zemina 3 m 240,00000 55,00 13 200,00 Vlastní Indiv

60 Pol__68 demontáž stáv. sv. včetně likvidace ks 9,00000 275,00 2 475,00 Vlastní Indiv

61 Pol__42 krabice elektroinstalační do zateplení, KEZ ks 3,00000 33,00 99,00 Vlastní Indiv

Stránka 356 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

62 Pol__43 montážní deska do zateplení, MDZ ks 3,00000 33,00 99,00 Vlastní Indiv

63 Pol__44 krabice elektroinstalační do zateplení, KUZ-VO ks 1,00000 330,00 330,00 Vlastní Indiv

64 210191502 Skříň plast do zdi, spodky 1, SR 201 ks 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

65 210191502 Skříň beton do zdi, spodky 2, RYS1 ks 2,00000 3 300,00 6 600,00 Vlastní Indiv

66 210191502 Skříň plast do zdi, spodky 2, SS 102 ks 2,00000 3 300,00 6 600,00 Vlastní Indiv

67 210191502 Skříň beton do zdi, spodky 2, RYS3 ks 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

68 210191502 Skříň plast do zdi, spodky 2, SR 402 ks 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

69 210191502 Skříň beton do zdi, spodky 2, RYS4 ks 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

70 210191502 Skříň plast do zdi, spodky 2, SR 502 ks 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

71 210191502 Skříň jističová plechová do zdi ks 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

72 210203002 svítidla - přisazené, E ks 2,00000 275,00 550,00 Vlastní Indiv

73 210220002 Drát 10, FeZn m 90,00000 20,90 1 881,00 Vlastní Indiv

74 210220201 Jímací tyč podstavec, betonovy ks 12,00000 66,00 792,00 Vlastní Indiv

Stránka 357 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

75 210220301 Podpěra vedení do zdiva se zateplením ks 230,00000 22,00 5 060,00 Vlastní Indiv

76 210220301 Svorka hromosvodná, FeZn ks 124,00000 19,80 2 455,20 Vlastní Indiv

77 210220302 Svorka na potrubí, FeZn ks 24,00000 19,80 475,20 Vlastní Indiv

78 210220302 Svorka zkušební, FeZn ks 18,00000 19,80 356,40 Vlastní Indiv

Díl: M21_Mon Specifikace zařízení 1 333,60
79 2 Nosná lišta kovová, TS35 0.2 ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

80 3 Jistič instalační, 10B/3 ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

81 4 Svorkovnice PE 7 ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

82 5 Montáž, kompletace, doplňkový materiál sada 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

83 6 Přeprava sada 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

84 0Pozn Rozváděč RVO - kompletní sestava ks 1,00000 1 034,00 1 034,00 Vlastní Indiv

Krabice univerzální do zateplení s otevíracím víkem. : 

Pro instalaci do zateplených fasád budov tloušťky 80 - 140 mm, případně jako krabice pod 
omítku. : 

Použití pro zabudování elektrických přístrojů, rozvodná krabice a jiné aplikace dle zákazníka. : 

Nastavitelná hloubka krabice. : 

Sestava obsahuje krabici, otevírací víko VO 180, vnitřní montážní desku a nerezové šrouby. : 

naceněno v položce 84

naceněno v položce 84

naceněno v položce 84

naceněno v položce 84

naceněno v položce 84

Stránka 358 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

Při instalaci na vnější omítku je doporučeno utěsnění víka silikonem, popřípadě okenním : 

těsněním na bázi pryže (IP 44). Robusní konstrukce. : 

1 1

85 1 Krabice univerzální do zateplení s otevíracím víkem, KUZ-VO ks 1,00000 299,60 299,60 Vlastní Indiv

Díl: M21_S Svítidla 40 196,60
86 27 Svítidla  přisazené lineární, LED 20W, IP54 ks 8,00000 4 447,60 35 580,80 Vlastní Indiv

87 28 Svítidla přisazené, LED 15W, IP44, kruhové ks 1,00000 1 240,40 1 240,40 Vlastní Indiv

88 29 Svítidla  přisazené, LED, IP54, koule ks 2,00000 1 319,60 2 639,20 Vlastní Indiv

89 30 LED žárovka, PCLA60 8W/827 220-240VCL E27 ks 2,00000 311,80 623,60 Vlastní Indiv

90 31 recyklace svítidel ks 11,00000 9,20 101,20 Vlastní Indiv

91 32 recyklace zdrojů ks 2,00000 5,70 11,40 Vlastní Indiv

Díl: M21_ZZ Ostatní 14 470,50
92 ZZ_01 Prořez délkového materiálu (5 %) sada 1,00000 1 339,80 1 339,80 Vlastní Indiv

93 ZZ_02 Materiál podružný (3 % ) sada 1,00000 2 906,20 2 906,20 Vlastní Indiv

94 ZZ_03 Podíl přidružených výkonů (6 %) sada 1,00000 10 224,50 10 224,50 Vlastní Indiv

Stránka 359 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "E" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

Celkem 337 476,40

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 360 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M21_H Hromosvod 48 304,20
1 23 Jímací tyč 2m, AlMgSi ks 14,00000 318,00 4 452,00 Vlastní Indiv

Hromosvodný materiál je normalizovaný (ČSN EN 62561), : 

položky jsou včetně doplňků a nezbytného příslušenství : 

14 14

2 24 Jímací tyč 3m, AlMgSi ks 5,00000 1 601,20 8 006,00 Vlastní Indiv

3 25 Jímací tyč podstavec, betonovy ks 24,00000 313,90 7 533,60 Vlastní Indiv

4 26 Podpěra vedení na ploché střechy ks 270,00000 18,40 4 968,00 Vlastní Indiv

5 27 Podpěra vedení do zdiva se zateplením, 140mm ks 280,00000 45,90 12 852,00 Vlastní Indiv

6 28 Svorka hromosvodná, FeZn ks 220,00000 13,10 2 882,00 Vlastní Indiv

7 29 Svorka na uzemnění, FeZn ks 36,00000 19,90 716,40 Vlastní Indiv

8 30 Svorka na potrubí, FeZn ks 24,00000 31,30 751,20 Vlastní Indiv

9 31 Svorka zkušební, FeZn ks 18,00000 42,90 772,20 Vlastní Indiv

10 32 Izolační tyč pro vodiše vč. držáku, 0,7m ks 2,00000 246,40 492,80 Vlastní Indiv

11 33 Zaváděcí tyč do země 2 m, FeZn ks 18,00000 271,00 4 878,00 Vlastní Indiv

Díl: M21_HZS Práce účtované hodinovou sazbou 15 070,00

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

Stránka 361 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

12 HZS_01 předběžná obhlídka h 5,00000 440,00 2 200,00 Vlastní Indiv

13 HZS_01 dozor h 10,00000 495,00 4 950,00 Vlastní Indiv

14 HZS_01 výchozí revize h 16,00000 495,00 7 920,00 Vlastní Indiv

Díl: M21_MND Materiál nosný délkový 30 620,00
15 1 Trubka, zvlnena, 2316 LPE1 m 25,00000 11,30 282,50 Vlastní Indiv

16 2 Drát 8, FeZn m 770,00000 15,90 12 243,00 Vlastní Indiv

17 3 Drát 10, FeZn m 90,00000 24,50 2 205,00 Vlastní Indiv

18 4 Zemnici pasek, ZP 30x4, FeZn m 220,00000 39,40 8 668,00 Vlastní Indiv

19 5 Kabel CYKY, 2x1,5 m 5,00000 12,40 62,00 Vlastní Indiv

20 6 Kabel CYKY, 3x1,5 m 25,00000 15,00 375,00 Vlastní Indiv

21 7 Kabel CYKY, 5x1,5 m 75,00000 24,70 1 852,50 Vlastní Indiv

22 8 Kabel 1-AYKY-J, 3x120+70 m 6,00000 226,20 1 357,20 Vlastní Indiv

23 9 Kabel CYKY do půřezu, 5x6 m 36,00000 99,30 3 574,80 Vlastní Indiv

Kabeláž pro přepojení chl. jednotek na střeše a fasádě - odhad : 

36 36

Stránka 362 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

Díl: M21_MNK Materiál nosný kusový 43 524,80
24 10 montážní deska do zateplení, MDZ ks 5,00000 369,70 1 848,50 Vlastní Indiv

25 11 krabice elektroinstalační do zateplení, KEZ ks 14,00000 369,70 5 175,80 Vlastní Indiv

26 13 Krabice rozvodná IP65, 2,5-6/5x ks 7,00000 83,00 581,00 Vlastní Indiv

Materiál pro přepojení chl. jednotek na střeše a fasádě - odhad : 

7 7

27 14 Skříň plast do zdi, spodky 2+0, SR 608 ks 1,00000 11 166,10 11 166,10 Vlastní Indiv

28 15 Skříň plast do zdi, spodky 2, SR 402 ks 1,00000 9 631,60 9 631,60 Vlastní Indiv

29 16 Skříň plast do zdi, spodky 2, SR 502 ks 1,00000 11 484,00 11 484,00 Vlastní Indiv

30 17 Pojistka nožová 1, 50gG ks 9,00000 88,70 798,30 Vlastní Indiv

31 18 Pojistka nožová 1, 80gG ks 3,00000 88,70 266,10 Vlastní Indiv

32 19 Pojistka nožová 1, 125gG ks 3,00000 102,20 306,60 Vlastní Indiv

33 20 Pojistka nožová 1, 160gG ks 3,00000 102,20 306,60 Vlastní Indiv

34 21 Pojistka nožová 2, 200gG ks 6,00000 165,00 990,00 Vlastní Indiv

35 22 Pojistka nožová 2, 250gG ks 6,00000 161,70 970,20 Vlastní Indiv

Stránka 363 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

Díl: M21_Mon Montáž 159 991,40
36 210010002 Trubka zvlněná lehké zatížení, 2316 LPE1 m 85,00000 13,20 1 122,00 Vlastní Indiv

37 210010454 Krabice rozvodná IP65, 2,5-6/5x ks 7,00000 38,50 269,50 Vlastní Indiv

38 210100251 Ukončení kabelu, do 4x10 ks 21,00000 33,00 693,00 Vlastní Indiv

Kabeláž pro přepojení chl. jednotek na střeše a fasádě : 

21 21

39 210100251 Ukončení kabelu, do 4x10 ks 21,00000 33,00 693,00 Vlastní Indiv

40 210100255 Ukončení kabelu, do 4x150 ks 5,00000 132,00 660,00 Vlastní Indiv

41 210100255 Ukončení kabelu, do 4x150 ks 5,00000 132,00 660,00 Vlastní Indiv

42 210100256 Ukončení kabelu, do 4x185 ks 1,00000 143,00 143,00 Vlastní Indiv

43 210100256 Ukončení kabelu, do 4x185 ks 1,00000 143,00 143,00 Vlastní Indiv

44 210100257 Ukončení kabelu, do 4x240 ks 1,00000 165,00 165,00 Vlastní Indiv

45 210100257 Ukončení kabelu, do 4x240 ks 1,00000 165,00 165,00 Vlastní Indiv

46 210120102 Montaz pojistkove patrony, nozove ks 30,00000 11,00 330,00 Vlastní Indiv

47 210191502 Skříň plast v pilíři, spodky 2, SR 402 ks 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

Stránka 364 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

48 210201085 Svítidla . přisazené lineární, A1 ks 8,00000 275,00 2 200,00 Vlastní Indiv

49 210203002 Svítidla . přisazené, B ks 4,00000 275,00 1 100,00 Vlastní Indiv

50 210220001 Pásek 30x4, FeZn m 220,00000 24,20 5 324,00 Vlastní Indiv

51 210220002 Drát 8, FeZn m 770,00000 19,80 15 246,00 Vlastní Indiv

52 210220201 Jímací tyč 2m, FeZn ks 14,00000 220,00 3 080,00 Vlastní Indiv

53 210220301 Podpěra vedení na ploché střechy ks 270,00000 22,00 5 940,00 Vlastní Indiv

54 210220302 Svorka na uzemnění, FeZn ks 36,00000 19,80 712,80 Vlastní Indiv

55 210220361 Zaváděcí tyč do země 2 m, FeZn ks 18,00000 220,00 3 960,00 Vlastní Indiv

56 210810041 Kabel CYKY, 2x1,5 m 5,00000 22,00 110,00 Vlastní Indiv

57 210810045 Kabel CYKY, 3x1,5 m 85,00000 22,00 1 870,00 Vlastní Indiv

58 210810052 Kabel CYKY, 5x6 m 36,00000 24,20 871,20 Vlastní Indiv

59 210810055 Kabel CYKY, 5x1,5 m 75,00000 22,00 1 650,00 Vlastní Indiv

60 210901095 Kabel 1-AYKY-J, 3x120+70 m 6,00000 55,00 330,00 Vlastní Indiv

61 460030071 Bourani povrchu z živice m2 20,00000 605,00 12 100,00 Vlastní Indiv

Stránka 365 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

62 460200143 Výkop rýhy 35/60, zemina 3 m 220,00000 220,00 48 400,00 Vlastní Indiv

63 460560143 Zához rýhy 35/60, zemina 3 m 220,00000 55,00 12 100,00 Vlastní Indiv

64 Pol__48 krabice elektroinstalační do zateplení, KEZ ks 14,00000 369,70 5 175,80 Vlastní Indiv

65 Pol__49 montážní deska do zateplení, MDZ ks 5,00000 369,70 1 848,50 Vlastní Indiv

66 Pol__69 Svítidla . demontáž stáv. sv. včetně likvidace ks 12,00000 275,00 3 300,00 Vlastní Indiv

67 210191502 Skříň plast v pilíři, spodky 2, SR 502 ks 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

68 210191502 Skříň plast v pilíři, spodky 2, SR 608 ks 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

69 210203002 Svítidla . přisazené, E ks 2,00000 275,00 550,00 Vlastní Indiv

70 210220002 Drát 10, FeZn m 90,00000 20,90 1 881,00 Vlastní Indiv

71 210220201 Jímací tyč 3m, FeZn ks 5,00000 825,00 4 125,00 Vlastní Indiv

72 210220201 Jímací tyč podstavec, betonovy ks 24,00000 66,00 1 584,00 Vlastní Indiv

73 210220301 Podpěra vedení do zdiva se zateplením ks 280,00000 22,00 6 160,00 Vlastní Indiv

74 210220301 Svorka hromosvodná, FeZn ks 220,00000 19,80 4 356,00 Vlastní Indiv

Stránka 366 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

75 210220301 Izolační tyč pro vodiše vč. držáku, 0,7m ks 2,00000 121,00 242,00 Vlastní Indiv

76 210220302 Svorka na potrubí, FeZn ks 24,00000 19,80 475,20 Vlastní Indiv

77 210220302 Svorka zkušební, FeZn ks 18,00000 19,80 356,40 Vlastní Indiv

Díl: M21_S Svítidla 65 764,20
78 34 Svítidla . přisazené lineární, LED 20W, IP54 ks 8,00000 4 447,60 35 580,80 Vlastní Indiv

79 35 Svítidla . přisazené, LED 25W, IP44, čtverec ks 4,00000 6 695,10 26 780,40 Vlastní Indiv

80 36 Svítidla . přisazené, LED, IP54, koule ks 2,00000 1 319,60 2 639,20 Vlastní Indiv

81 37 Svítidla . LED žárovka, PCLA60 8W/827 220-240VCL E27 ks 2,00000 311,80 623,60 Vlastní Indiv

82 38 recyklace svítidel ks 14,00000 9,20 128,80 Vlastní Indiv

83 39 recyklace zdrojů ks 2,00000 5,70 11,40 Vlastní Indiv

Díl: M21_ZZ Ostatní 14 802,70
84 ZZ_01 Prořez délkového materiálu (5 %) sada 1,00000 1 529,00 1 529,00 Vlastní Indiv

85 ZZ_02 Materiál podružný (3 % ) sada 1,00000 3 674,00 3 674,00 Vlastní Indiv

86 ZZ_03 Podíl přidružených výkonů (6 %) sada 1,00000 9 599,70 9 599,70 Vlastní Indiv

Stránka 367 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.6_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

PAVILON "F" - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

Celkem 378 077,30

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 368 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M_SLP_01 Prostupy do střechy 37 113,40
1 220260021 Krabice KT 250 pod omítku vč. vysekání lůžka, na konstr. ks 14,00000 388,10 5 433,40 Vlastní Indiv

2 220260557 Trubka Monoflex,PVC  pod omítkou,  70 mm m 140,00000 77,90 10 906,00 Vlastní Indiv

3 220270301 Vodič v trubkovodu AY 2,5 m 140,00000 7,90 1 106,00 Vlastní Indiv

4 460680025 Průraz stropem, průraz zdivem do 50cm ks 14,00000 363,00 5 082,00 Vlastní Indiv

5 x01 Utěsnění požárních prostupů proti vlkosti ks 10,00000 1 412,40 14 124,00 Vlastní Indiv

6 KEV0500400 AY 2,5 B m 140,00000 3,30 462,00 Vlastní Indiv

Díl: M_SLP_02 CCTV kamery 12 672,00
7 X02 Demontáž kamery ks 7,00000 495,00 3 465,00 Vlastní Indiv

8 X03 Zpětná montáž kamery DOME, zprovoznění ks 7,00000 792,00 5 544,00 Vlastní Indiv

9 X04 Běžný spotřební materiál, krabice, svorkovnice kpl 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

10 460680025 Průraz průraz zdivem do 50cm ks 1,00000 363,00 363,00 Vlastní Indiv

Díl: M_SLP_03,0 TV rozvody a antény 51 813,80
11 220260577 Žlab PVC 40/20 včetně montáže m 60,00000 71,30 4 278,00 Vlastní Indiv

12 PC0066700 Kabel koaxiální - montáž včetně ukončení m 300,00000 19,80 5 940,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Stránka 369 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

13 PC0232510 Kabel koaxiální - dovávka m 300,00000 26,40 7 920,00 Vlastní Indiv

14 x05 Demontáž anténního systému, demonmtáž provizorních antén hod 4,00000 633,60 2 534,40 Vlastní Indiv

15 x06 Montáž anténního stožáru a antén hod 8,00000 792,00 6 336,00 Vlastní Indiv

16 x07 Úprava stožáru, konzoly hod 8,00000 554,40 4 435,20 Vlastní Indiv

17 x09 ŠP zesilovač noname - dodávka, montáž ks 1,00000 6 774,20 6 774,20 Vlastní Indiv

18 x08 Běžný spotřební materiál, krabice, svorkovnice kpl 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

19 x10 Oživení systému, měření úrovně signálu kpl 1,00000 10 296,00 10 296,00 Vlastní Indiv

Díl: M_SLP_05,0 přeložka SYKFY 106 919,40
20 220260577 Žlab PVC 40/20 včetně montáže m 250,00000 71,30 17 825,00 Vlastní Indiv

21 220280536 Kabel SYKFY 2x2x0,5 montáž m 300,00000 6,60 1 980,00 Vlastní Indiv

22 PC0064600 SYKFY [2x2x0,50] m 300,00000 19,80 5 940,00 Vlastní Indiv

23 PC0232520 Jednoduchá zásuvka 1xRJ45 ks 10,00000 323,40 3 234,00 Vlastní Indiv

24 X13 Prověření funkčnosti kabeláže hod 16,00000 686,40 10 982,40 Vlastní Indiv

Upřesnit dle skutečného rozsahu ! : 

16 16

Stránka 370 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

25 X11 Spojování SYKFY do 50x2x0,5, komplet včetně svorkovnice a skříně ks 10,00000 3 088,80 30 888,00 Vlastní Indiv

26 X12 Běžný spotřební materiál, krabice, svorkovnice kpl 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

27 220260577 Žlab PVC 70/40 včetně montáže m 75,00000 149,20 11 190,00 Vlastní Indiv

28 220280536 Kabel SYKFY 50x2x0,5 montáž m 50,00000 19,80 990,00 Vlastní Indiv

29 220280536 Kabel SYKFY 30x2x0,5 montáž m 150,00000 19,80 2 970,00 Vlastní Indiv

30 220280536 Kabel SYKFY 10x2x0,5 montáž m 50,00000 19,80 990,00 Vlastní Indiv

31 PC0064600 SYKFY [30x2x0,50] m 150,00000 67,30 10 095,00 Vlastní Indiv

32 PC0064600 SYKFY [10x2x0,50] m 50,00000 23,80 1 190,00 Vlastní Indiv

33 PC0064600 SYKFY [50x2x0,50] m 50,00000 106,90 5 345,00 Vlastní Indiv

Díl: M_SLP_07 Vytyčení optokabelu 4 408,80
34 X14 Vytyčení trasy optokabelu po fasádě, zajištění jeho ochrany (organizačním opatřením) hod 2,00000 1 214,40 2 428,80 Vlastní Indiv

35 X15 Vybudování přístupu ke krabic KT250 (např. "dvířka" do polystyrenu) kpl 1,00000 1 980,00 1 980,00 Vlastní Indiv

Díl: M_SLP_08 Propojení do R - úprava převěsu 33 447,90
36 X16 Demontáž konzol pro převěs hod 8,00000 633,60 5 068,80 Vlastní Indiv

37 X17 Montáž nových konzol pro převěs do bezkonfliktní polohy hod 16,00000 792,00 12 672,00 Vlastní Indiv

Stránka 371 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

38 X18 Běžný spotřební materiál + konzoly kpl 1,00000 5 610,00 5 610,00 Vlastní Indiv

39 X19 Spojování SYKFY do 50x2x0,5, komplet včetně svorkovnice a skříně ks 2,00000 3 088,80 6 177,60 Vlastní Indiv

Upřesnit dle skutečného rozsahu ! : 

2 2

40 220280536 Kabel SYKFY 30x2x0,5 montáž m 45,00000 19,80 891,00 Vlastní Indiv

41 PC0064600 SYKFY [30x2x0,50] m 45,00000 67,30 3 028,50 Vlastní Indiv

Díl: M_SLP_09 Signalizace výtah, demontáže a montáže čidel MaR, čteček 20 407,20
42 X20 Demontáž signalizace, čidel, čteček hod 12,00000 633,60 7 603,20 Vlastní Indiv

43 X21 Montáž komponentů zpět, zprovoznění hod 12,00000 792,00 9 504,00 Vlastní Indiv

44 X22 Běžný spotřební materiál, krabice, svorkovnice kpl 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

Díl: M_SLP_11 Zrušení převěsu směr "likusák" 1 267,20
45 X23 Demontáž převěsu pro "likusák" hod 2,00000 633,60 1 267,20 Vlastní Indiv

Díl: M_SLP_12 Dveřní telefony - interkomy, zvonková tlačítka 466 275,70
46 220260551 Trubka Monoflex,PVC  pod omítkou,  23 mm m 1,00000 51,50 51,50 Vlastní Indiv

47 220270301 Vodič v trubkovodu AY 2,5 m 1,00000 7,90 7,90 Vlastní Indiv

48 X24 Demontáž videointerkomu "Commax" hod 2,00000 633,60 1 267,20 Vlastní Indiv

Stránka 372 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

49 X25 Montáž videointerkomu zpět, zprovoznění hod 2,00000 1 584,00 3 168,00 Vlastní Indiv

Interkomy-dveřní telefony využívající telefonní ústřednu - především  příprava krabic a trubek: : 

2 2

50 X26 Systémová zápustná dvojkrabice pro dveřní telefon/interkom, montáž do zateplovacího obkladu, 
cca, 250x250x70mm

ks 18,00000 2 661,10 47 899,80 Vlastní Indiv

51 X27 Stříška pro dvojkrabici pro montáž do venkovního prostředí ks 18,00000 2 193,80 39 488,40 Vlastní Indiv

52 KEV0500400 AY 2,5 B m 1,00000 3,30 3,30 Vlastní Indiv

53 X28 Infopanel bez tlačítek (záslepka) ks 22,00000 4 433,90 97 545,80 Vlastní Indiv

54 X29 Základní modul 3 tlačítka, bez interkomu ks 8,00000 14 795,90 118 367,20 Vlastní Indiv

55 X30 Základní modul 3 tlačítka, s interkomem ks 3,00000 14 795,90 44 387,70 Vlastní Indiv

56 X31 Základní modul 6 tlačítek, s interkomem ks 2,00000 15 263,20 30 526,40 Vlastní Indiv

57 X32 Zapojení, oživení, průzkum skutečného stavu rozvodů pro každý infopanel ks 18,00000 3 135,00 56 430,00 Vlastní Indiv

58 X33 Samozamykací zámek, s ovládáním ze systému DT, dodávka pro všechny dveře s interkomem, 
paniková, funkce, úprava či doplnění napaječe, D+M

ks 5,00000 5 426,50 27 132,50 Vlastní Indiv

Příprava zámky pro pro všechny dveře (prostupy konstrukcí dveří) je součástí stavební části : 

5 5

Stránka 373 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 01

R: D.1.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN - Pavilon A, B, C, D, D1, E, F

SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Celkem 734 325,40

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 374 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_0

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: OST Ostatní 27 604,50
1 01 Zařízení staveniště sada 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

2 04 Revize protipožárních klapek ks 0,00000 5 500,00 0,00 Vlastní Indiv

3 02 Komplexní vyzkoušení hod 25,00000 319,00 7 975,00 Vlastní Indiv

4 03 Zaregulování zařízení hod 15,00000 447,70 6 715,50 Vlastní Indiv

5 05 Zaškolení obsluhy hod 6,00000 319,00 1 914,00 Vlastní Indiv

6 06 NÁKLADY NA DOPRAVU sada  1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

Celkem 27 604,50

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

OSTATNÍ - VZDUCHOTECHNIKA

Stránka 375 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: č. A.04 ventilátor JANKA NRC 33 393,60
1 čA04_01 demontáž nástřešního ventilátoru, repase ventilátoru ks 1,00000 893,20 893,20 Vlastní Indiv

2 čA04_02 demontáž nástřešních nástavců ks 2,00000 638,00 1 276,00 Vlastní Indiv

3 čA04_03 demontáž kruhového potrubí bm 12,00000 191,40 2 296,80 Vlastní Indiv

4 čA04_04 doplnění potrubí - čtyřhranné sk.II, pozink. plech, tvarové díly m2 4,00000 672,50 2 690,00 Vlastní Indiv

5 čA04_05 montáž nástřešního ventilátoru ks 1,00000 1 531,20 1 531,20 Vlastní Indiv

6 čA04_06 montáž nástřešních nástavců ks 2,00000 893,20 1 786,40 Vlastní Indiv

7 čA04_08 potrubí vzt opatřit novým nátěrem, doplnit tulumící vložky m2 16,00000 644,10 10 305,60 Vlastní Indiv

8 střecha střecha - demontovat a repasovat, zařízení a vzt potrubí pozn 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

pozvednout spodní úroveně VZT zařízení min. 150 mm nad úroveň nového střešního pláště : 

po zateplení vrátit zpět montáž : 

0

9 čA04_07 nové odvodní potrubí kruhové sk.II - 40% tvarových dílů bm 12,00000 1 051,20 12 614,40 Vlastní Indiv

Díl: č. A.05 ochranná mřížka 2 095,70
10 čA05_01 sever - ochranná mřížka - demontovat ks 1,00000 2 095,70 2 095,70 Vlastní Indiv

prodloužení potrubí kruhového sk.I- : 

po zateplení dodávka a montáž nové mřížky v barvě fasády 175x175 : 

1 1

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

OBJEKT "A" - VZDUCHOTECHNIKA

Stránka 376 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

OBJEKT "A" - VZDUCHOTECHNIKA

Díl: č.A.01 ventilátor JANKA NRC 41 766,20
11 0Pozn střecha - demontovat a repasovat, zařízení a vzt potrubí pozn 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

pozvednout spodní úroveně VZT zařízení min. 150 mm nad úroveň nového střešního pláště : 

po zateplení vrátit zpět montáž : 

0

12 čA01_01 demontáž nástřešního ventilátoru, repase ventilátoru ks 1,00000 893,20 893,20 Vlastní Indiv

13 čA01_02 demontáž nástřešních nástavců ks 3,00000 638,00 1 914,00 Vlastní Indiv

14 čA01_03 demontáž kruhového potrubí bm 15,00000 191,40 2 871,00 Vlastní Indiv

15 čA01_04 doplnění potrubí - čtyřhranné sk.II, pozink. plech, tvarové díly m2 4,00000 672,50 2 690,00 Vlastní Indiv

16 čA01_05 montáž nástřešního ventilátoru ks 1,00000 1 531,20 1 531,20 Vlastní Indiv

17 čA01_06 montáž nástřešních nástavců ks 3,00000 893,20 2 679,60 Vlastní Indiv

18 čA01_08 potrubí vzt opatřit novým nátěrem, doplnit tulumící vložky m2 16,00000 773,00 12 368,00 Vlastní Indiv

19 čA01_07 nové odvodní potrubí kruhové sk.II - 40% tvarových dílů bm 16,00000 1 051,20 16 819,20 Vlastní Indiv

Díl: č.A.02 ventilátor JANKA NRC 60 958,20
20 0Pozn střecha - demontovat a repasovat, zařízení a vzt potrubí pozn 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

pozvednout spodní úroveně VZT zařízení min. 150 mm nad úroveň nového střešního pláště : 

Stránka 377 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

OBJEKT "A" - VZDUCHOTECHNIKA

po zateplení vrátit zpět montáž : 

0

21 čA02_01 demontáž nástřešního ventilátoru, repase ventilátoru ks 1,00000 893,20 893,20 Vlastní Indiv

22 čA02_02 demontáž nástřešních nástavců ks 1,00000 638,00 638,00 Vlastní Indiv

23 čA02_03 demontáž kruhového potrubí bm 8,00000 191,40 1 531,20 Vlastní Indiv

24 čA02_04 doplnění potrubí - čtyřhranné sk.II, pozink. plech, tvarové díly m2 2,00000 672,50 1 345,00 Vlastní Indiv

25 čA02_05 montáž nástřešního ventilátoru ks 1,00000 1 531,20 1 531,20 Vlastní Indiv

26 čA02_06 montáž nástřešních nástavců ks 1,00000 893,20 893,20 Vlastní Indiv

27 čA02_07 nové odvodní potrubí kruhové sk.II - 40% tvarových dílů bm 8,00000 4 663,40 37 307,20 Vlastní Indiv

28 čA02_08 potrubí vzt opatřit novým nátěrem, doplnit tulumící vložky m2 16,00000 1 051,20 16 819,20 Vlastní Indiv

Díl: č.A.03 ventilátor JANKA NRC 95 967,80
29 0Pozn střecha - demontovat a repasovat, zařízení a vzt potrubí pozn 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

pozvednout spodní úroveně VZT zařízení min. 150 mm nad úroveň nového střešního pláště : 

po zateplení vrátit zpět montáž : 

0

30 čA03_01 demontáž nástřešního ventilátoru, repase ventilátoru ks 1,00000 893,20 893,20 Vlastní Indiv

Stránka 378 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

OBJEKT "A" - VZDUCHOTECHNIKA

31 čA03_02 demontáž nástřešních nástavců ks 2,00000 638,00 1 276,00 Vlastní Indiv

32 čA03_03 demontáž kruhového potrubí bm 15,00000 191,40 2 871,00 Vlastní Indiv

33 čA03_04 doplnění potrubí - čtyřhranné sk.II, pozink. plech, tvarové díly m2 4,00000 672,50 2 690,00 Vlastní Indiv

34 čA03_05 montáž nástřešního ventilátoru ks 1,00000 1 531,20 1 531,20 Vlastní Indiv

35 čA03_06 montáž nástřešních nástavců ks 2,00000 893,20 1 786,40 Vlastní Indiv

36 čA03_08 potrubí vzt opatřit novým nátěrem, doplnit tulumící vložky m2 16,00000 644,10 10 305,60 Vlastní Indiv

37 čA03_07 nové odvodní potrubí kruhové sk.II - 40% tvarových dílů bm 16,00000 4 663,40 74 614,40 Vlastní Indiv

Celkem 234 181,50

Stránka 379 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: B.01 Pavilon B 102 960,00
1 B01 oprava stávajících nátěrů, čištění, broušení, nátěr základní, dvojitý nátěr vrchni m2 160,00000 643,50 102 960,00 Vlastní Indiv

Vzduchotechnická zařízení pavolonu B zůstávají stávající : 

Budou opatřena novým nátěrem : 

160 160

Celkem 102 960,00

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "B" - VZDUCHOTECHNIKA

Stránka 380 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: C Pavilon C 352 566,60
1 čC01 střecha - kondenzační jednotka - ponechat na místě ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

2 čC02 střecha - ochranná mřížka - demontovat ks 2,00000 2 095,70 4 191,40 Vlastní Indiv

po zateplení dát novou v barvě fasády 175x175 : 

2 2

3 čC03 střecha - vyústění potrubí - DN cca 125 mm ks 1,00000 455,40 455,40 Vlastní Indiv

ponechat na místě, dle potřeby prodloužit potrubí D 125 - 0,25 m : 

1 1

4 čC04 střecha - vzt potrubí demontovat a zlikvidovat bez náhrady ks 1,00000 638,00 638,00 Vlastní Indiv

zaslepepení potrubí : 

1 1

5 čC05 střecha - trojúhelníková žaluzie  - při renovaci světlíku ponechat na místě ks 2,00000 519,80 1 039,60 Vlastní Indiv

nátěr : 

2 2

6 čC06 střecha - nasávací žaluzie cca 400 x 600  - při renovaci světlíku ponechat na místě ks 1,00000 519,80 519,80 Vlastní Indiv

nátěr : 

1 1

7 čC07 střecha - vzt potrubí - uvnitř potrubí je veden výdech páry  - při renovaci světlíku ponechat na, 
místě

ks 1,00000 1 061,50 1 061,50 Vlastní Indiv

nová okapnička nad vyústění světlíkem : 

1 1

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "C" - VZDUCHOTECHNIKA

Stránka 381 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "C" - VZDUCHOTECHNIKA

8 čC08 střecha - výfukový kus vzt - při renovaci světlíku ponechat na místě ks 1,00000 1 061,50 1 061,50 Vlastní Indiv

nová okapnička nad vyústění světlíkem : 

1 1

9 čC09 střecha - kondenzační jednotka LG ks 1,00000 13 470,60 13 470,60 Vlastní Indiv

demontáž do skladu, odsátí chladiva, úprava konzol : 

po zatepelní střechy osadit jednotky, napojit chladivový okruh - prodloužení : 

napojení přívodu el - prodloužení, doplnění chladiva, zprovoznění : 

doplnění izolací : 

1 1

10 čC10 střecha - kondenzační jednotka ks 1,00000 1 061,50 1 061,50 Vlastní Indiv

Panasonic : 

ponechat na místě, opravit izolace : 

1 1

11 čC101 střecha -kondenzační jednotka ks 1,00000 1 061,50 1 061,50 Vlastní Indiv

Panasonic : 

ponechat na místě, oprava izolací : 

1 1

12 č102 střecha - kondenzační jednotka ks 1,00000 1 061,50 1 061,50 Vlastní Indiv

Panasonic : 

ponechat na místě, oprava izolací : 

1 1

13 čC11 střecha -kondenzační jednotka ks 1,00000 13 470,60 13 470,60 Vlastní Indiv

Stránka 382 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "C" - VZDUCHOTECHNIKA

Carrier : 

demontáž do skladu, odsátí chladiva, úprava konzol : 

po zatepelní střechy osadit jednotky, napojit chladivový okruh - prodloužení : 

napojení přívodu el - prodloužení, doplnění chladiva, zprovoznění : 

doplnění izolací : 

1 1

14 čC12 střecha -kondenzační jednotka ks 1,00000 13 470,60 13 470,60 Vlastní Indiv

Carrier : 

demontáž do skladu, odsátí chladiva, úprava konzol : 

po zatepelní střechy osadit jednotky, napojit chladivový okruh - prodloužení : 

napojení přívodu el - prodloužení, doplnění chladiva, zprovoznění : 

doplnění izolací : 

1 1

15 čC13 střecha -kondenzační jednotka ks 7,00000 13 470,60 94 294,20 Vlastní Indiv

Carrier : 

demontáž do skladu, odsátí chladiva, úprava konzol : 

po zatepelní střechy osadit jednotky, napojit chladivový okruh - prodloužení : 

napojení přívodu el - prodloužení, doplnění chladiva, zprovoznění : 

doplnění izolací : 

7 7

16 čC14 střecha -kondenzační jednotka TOSHIBA ks 1,00000 13 470,60 13 470,60 Vlastní Indiv

demontáž do skladu, odsátí chladiva, úprava konzol : 

po zatepelní střechy osadit jednotky, napojit chladivový okruh - prodloužení : 

napojení přívodu el - prodloužení, doplnění chladiva, zprovoznění : 

Stránka 383 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "C" - VZDUCHOTECHNIKA

doplnění izolací : 

dobetonování základu - 150 - 200 mm : 

1 1

17 čC141 střecha -  kondenzační jednotka LG ks 1,00000 13 470,60 13 470,60 Vlastní Indiv

demontáž do skladu, odsátí chladiva, úprava konzol : 

po zatepelní střechy osadit jednotky, napojit chladivový okruh - prodloužení : 

napojení přívodu el - prodloužení, doplnění chladiva, zprovoznění : 

doplnění izolací : 

dobetonování základu - 150 - 200 mm : 

1 1

18 čC142 střecha - kondenzační jednotka CARRIER ks 2,00000 13 470,60 26 941,20 Vlastní Indiv

demontáž do skladu, odsátí chladiva, úprava konzol : 

po zatepelní střechy osadit jednotky, napojit chladivový okruh - prodloužení : 

napojení přívodu el - prodloužení, doplnění chladiva, zprovoznění : 

doplnění izolací : 

dobetonování základu - 150 - 200 mm : 

2 2

19 čC15 střecha -kondenzační jednotka ks 1,00000 13 470,60 13 470,60 Vlastní Indiv

demontáž do skladu, odsátí chladiva, úprava konzol : 

po zatepelní střechy osadit jednotky, napojit chladivový okruh - prodloužení : 

napojení přívodu el - prodloužení, doplnění chladiva, zprovoznění : 

doplnění izolací : 

dobetonování základu - 150 - 200 mm : 

1 1

Stránka 384 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "C" - VZDUCHOTECHNIKA

20 čC16 střecha - výdechy  kruhové se stříškou ks 2,00000 742,50 1 485,00 Vlastní Indiv

oprava stávajících nátěrů, čištění, broušení, nátěr základní, dvojitý nátěr vrchni : 

2 2

21 čC17 sever - ochranná mřížka - demontovat ks 2,00000 2 953,10 5 906,20 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení dát novou mřížku  v barvě fasády : 

rozměr cca 200 x 200 mm, rozměry ověřit při montáži : 

2 2

22 čC18 sever - ochranná mřížka - demontovat ks 1,00000 1 170,80 1 170,80 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení dát novou mřížku  v barvě fasády : 

rozměr DN 200 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

23 čC19 sever - ochranná mřížka - demontovat ks 1,00000 2 953,10 2 953,10 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení dát novou mřížku  v barvě fasády : 

rozměr cca 150 x 200 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

24 čC20 sever - ochranná mřížka - demontovat ks 1,00000 2 953,10 2 953,10 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení dát novou mřížku  v barvě fasády : 

rozměr cca 150 x 150 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

25 čC21 sever - ochranná mřížka - demontovat - výdech technologického zařízení!!!! ks 1,00000 1 096,50 1 096,50 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení dát novou mřížku  v barvě fasády : 

Stránka 385 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "C" - VZDUCHOTECHNIKA

rozměr cca DN 80 mm, rozměry ověřit při montáži, konzultovat s dodavatelem technologie : 

1 1

26 čC22 sever - ochranná mřížka - demontovat ks 1,00000 1 096,50 1 096,50 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení dát novou mřížku  v barvě fasády : 

rozměr cca DN 100 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

27 čC23 jih - ventilátor  - demontovat a repasovat ks 2,00000 17 611,00 35 222,00 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení namontovat ventilátor : 

nová přetlaková klapka v barvě fasády, rozměr cca DN 200 mm, rozměry ověřit při montáži : 

2 2

28 čC24 kondenzační jednotka ks 1,00000 13 470,60 13 470,60 Vlastní Indiv

východ - demontáž do skladu, odsátí chladiva, úprava konzol : 

po zatepelní střechy osadit jednotky, napojit chladivový okruh - prodloužení : 

napojení přívodu el - prodloužení, doplnění chladiva, zprovoznění : 

doplnění izolací : 

1 1

29 čC25 žaluzie - demontáž stávající žaluzie ks 1,00000 5 085,30 5 085,30 Vlastní Indiv

východ - před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení dodat a namontovat novou žaluzii v 
barvě fasády : 

rozměr cca 600 x 600 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

Stránka 386 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "C" - VZDUCHOTECHNIKA

30 čC26 západ - kondenzační jednotka ks 1,00000 13 470,60 13 470,60 Vlastní Indiv

demontovat do skladu, odsátí chladiva : 

po zateplení nová montáž zpět, napojení okruhu, napuštění chladiva : 

1 1

31 čC27 západ - kondenzační jednotka ks 1,00000 13 470,60 13 470,60 Vlastní Indiv

demontovat do skladu, odsátí chladiva : 

po zateplení nová montáž zpět, napojení okruhu, napuštění chladiva : 

1 1

32 čC28 západ -kondenzační jednotka ks 1,00000 13 470,60 13 470,60 Vlastní Indiv

demontovat do skladu, odsátí chladiva : 

po zateplení nová montáž zpět, napojení okruhu, napuštění chladiva : 

1 1

33 čC29 západ -ochranná mřížka - demontovat ks 2,00000 1 170,80 2 341,60 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení dát novou mřížku  v barvě fasády : 

rozměr cca DN 200 mm, rozměry ověřit při montáži : 

2 2

34 čC30 západ - ventilátor v zaslepeném okně - demontovat ks 1,00000 2 145,00 2 145,00 Vlastní Indiv

pokud je to nutné, osadit znovu do nového okna : 

rozměr cca DN 200 mm, rozměry ověřit při montáži : 

zaplechování okna, tepelná izolace : 

1 1

35 čC31 sever - ochranná mřížka - demontovat ks 2,00000 2 953,10 5 906,20 Vlastní Indiv

Stránka 387 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "C" - VZDUCHOTECHNIKA

před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení dát novou mřížku  v barvě fasády : 

mřížku vyvést do fasády : 

rozměr cca 200 x 200 mm, rozměry ověřit při montáži : 

2 2

36 čC32 západ - potrubí demontovat ks 1,00000 3 272,00 3 272,00 Vlastní Indiv

po zateplení vrátit zpět v nové poloze odsunuté do nového líce fasády, dle potřeby prodloužit : 

doplnit odskok a poturbí namontovat do nové polohy : 

rozměr cca 300 x 300 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

37 čC33 západ - potrubí upravit pro vyústění do fasády ks 2,00000 1 096,50 2 193,00 Vlastní Indiv

po zateplení upravit délku a osadit novou mřížku : 

rozměr cca DN 100 mm, rozměry ověřit při montáži : 

mřížku vyvést do fasády : 

2 2

38 čC34 západ - potrubí upravit pro vyústění do fasády ks 1,00000 991,10 991,10 Vlastní Indiv

po zateplení upravit délku a osadit novou mřížku : 

rozměr cca DN 150 mm, rozměry ověřit při montáži : 

mřížku vyvést do fasády : 

1 1

39 čC35 západ - potrubí plastové upravit výdech ze zateplené fasády ks 1,00000 2 087,00 2 087,00 Vlastní Indiv

po zateplení upravit délku a osadit novou mřížku - vyvést do fasády : 

rozměr cca DN 150 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

Stránka 388 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "C" - VZDUCHOTECHNIKA

40 čC36 západ - ochranná mřížka  - demontovat ks 1,00000 1 900,30 1 900,30 Vlastní Indiv

zaplechovat okno, zaplechováním vyvést výdech, osadit novou mřížku : 

rozměr cca DN 100 mm, rozměry ověřit při montáži : 

zaplechování okna, tepelná izolace : 

1 1

41 čC37 západ - žaluzie  - demontovat ks 1,00000 4 523,80 4 523,80 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení dát novou žaluzii  v barvě fasády : 

rozměr cca 900 x 200 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

42 čC38 východ - ochranná mřížka  - demontovat ks 1,00000 2 145,00 2 145,00 Vlastní Indiv

zaplechovat okno, zaplechováním vyvést výdech, osadit novou mřížku : 

rozměr cca DN 200 mm, rozměry ověřit při montáži : 

zaplechování okna, tepelná izolace : 

1 1

Celkem 352 566,60

Stránka 389 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: D Pavilon D 60 551,70
1 čD01 střecha - ventilátor + potrubí demontovat ks 1,00000 4 351,50 4 351,50 Vlastní Indiv

dobetonování základku pro spodní úroveně VZT zař. min. 150 mm nad úroveň nového střešního 
pláště : 

po zateplení vrátit zpět montáž : 

potrubí vzt opatřit novým nátěrem, doplnit tlumící vložky : 

1 1

2 čD02 střecha - ventilátor + potrubí demontovat ks 1,00000 3 579,30 3 579,30 Vlastní Indiv

zaslepit potrubí : 

dobetonování základku pro spodní úroveně VZT zař. min. 150 mm nad úroveň nového střešního 
pláště : 

po zateplení vrátit zpět montáž : 

potrubí vzt opatřit novým nátěrem, doplnit tlumící vložky : 

1 1

3 čD03 jih - ochranná mřížka - demontovat ks 2,00000 1 170,80 2 341,60 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení dát novou mřížku  v barvě fasády : 

rozměr cca DN 200 mm, rozměry ověřit při montáži : 

2 2

4 čD04 východ - ochranná mřížka - demontovat ks 1,00000 1 170,80 1 170,80 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení dát novou mřížku  v barvě fasády : 

rozměr cca DN 200 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

5 čD05 východ - ochranná mřížka a potrubí - demontovat - pozice v anglickém dvorku ks 1,00000 4 547,20 4 547,20 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "D" - VZDUCHOTECHNIKA

Stránka 390 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "D" - VZDUCHOTECHNIKA

před zateplením prodloužit a natřít potrubí, po zateplení dát novou mřížku  v barvě fasády : 

rozměr cca 400 x 400 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

6 čD06 západ - ochranná mřížka a potrubí - demontovat - pozice v anglickém dvorku ks 1,00000 4 547,20 4 547,20 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit a natřít potrubí, po zateplení dát novou mřížku  v barvě fasády : 

rozměr cca 400 x 400 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

7 čD07 západ - potrubí - demontovat - pozice v anglickém dvorku ks 1,00000 4 235,30 4 235,30 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit a natřít potrubí : 

rozměr cca 300 x 600 mm, rozměry ověřit při montáži : 

potrubí vzt opatřit novým nátěrem, úprava okna - zaplechování + izolace tepelná : 

1 1

8 čD08 západ - potrubí - demontovat, doplnit odskok potrubí ks 1,00000 3 374,00 3 374,00 Vlastní Indiv

po zateplení vrátit zpět v nové poloze odsunuté do nového líce fasády, dle potřeby prodloužit : 

rozměr cca 300 x 300 mm, rozměry ověřit při montáži : 

potrubí vzt opatřit novým nátěrem, : 

1 1

9 čD09 západ - potrubí prodloužit ks 1,00000 1 047,50 1 047,50 Vlastní Indiv

po zateplení osadit mřížku v barvě fasády : 

rozměr cca DN 125 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

Stránka 391 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "D" - VZDUCHOTECHNIKA

10 čD10 západ - ochranná mřížka - demontovat ks 2,00000 2 837,00 5 674,00 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení dát novou mřížku  v barvě fasády : 

rozměr cca DN 400 mm, rozměry ověřit při montáži : 

2 2

11 čD11 západ - ochranná mřížka - demontovat ks 1,00000 2 953,10 2 953,10 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení dát novou mřížku  v barvě fasády : 

rozměr cca 200 x 200 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

12 čD12 sever - potrubí prodloužit ks 1,00000 1 047,50 1 047,50 Vlastní Indiv

sever - po zateplení osadit mřížku v barvě fasády : 

rozměr cca DN 125 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

13 čD13 východ - ochranná mřížka - demontovat ks 1,00000 2 837,00 2 837,00 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení dát novou mřížku  v barvě fasády : 

rozměr cca DN 400 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

14 čD14 východ - potrubí v zaslepeném okně - demontovat ks 1,00000 1 170,80 1 170,80 Vlastní Indiv

zaplechování okna, vyvedení potrubí zaplechováním, osazení nové mřížky : 

rozměr cca DN 200 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

15 čD15 východ - potrubí  -  demontovat ks 1,00000 2 015,80 2 015,80 Vlastní Indiv

Stránka 392 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "D" - VZDUCHOTECHNIKA

po zateplení namontovat zpět v nové poloze odsunuté do nového líce fasády, dle potřeby 
prodloužit potrubí : 

rozměr cca DN 300, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

16 čD16 východ - lapka - osadit novou žaluzii ks 1,00000 2 953,10 2 953,10 Vlastní Indiv

rozměr cca 200 x 200 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

17 čD17 východ - potrubí - osadit novou mřížku ks 1,00000 1 170,80 1 170,80 Vlastní Indiv

rozměr cca DN 200 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

18 čD18 sever - ochranná mřížka - demontovat ks 1,00000 3 205,20 3 205,20 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení dát novou mřížku  v barvě fasády : 

rozměr cca 350 x 200 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

19 čD19 sever - ochranná mřížka - demontovat ks 2,00000 4 165,00 8 330,00 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení dát novou mřížku  v barvě fasády : 

rozměr cca 500 x 500 mm, rozměry ověřit při montáži : 

2 2

Celkem 60 551,70

Stránka 393 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: E Pavilon E 67 831,10
1 čE01 střecha - střešní ventilátory ponechat na místě ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

2 čE02 západ - potrubí demontovat, včetně výfukové hlavice (ventilátoru) i konzol ks 1,00000 4 274,60 4 274,60 Vlastní Indiv

potrubí 26 m2 : 

zařízení zrušeno : 

1 1

3 čE03 sever - potrubí demontovat včetně odvodního ventilátoru s rámem ks 1,00000 1 531,20 1 531,20 Vlastní Indiv

potrubí 12 m2 : 

1 1

4 čE04 sever - potrubí demontovat včetně odvodního ventilátoru , potrubí 26 m2, ventilátr do skladu ks 1,00000 21 115,60 21 115,60 Vlastní Indiv

po zateplení dodávka a montáž nového potrubí - 28 m2 : 

montáž stávajícího ventilátoru : 

1 1

5 čE05 sever - ochranná mřížka - demontovat ks 1,00000 2 953,10 2 953,10 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení dát novou mřížku  v barvě fasády : 

rozměr cca 150 x150 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

6 čE06 sever - potrubí ks 4,00000 1 047,50 4 190,00 Vlastní Indiv

před zateplením podle potřeby prodloužit potrubí, po zateplení dát osadit mřížku v barvě fasády : 

rozměr cca DN125 mm, rozměry ověřit při montáži : 

4 4

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "E" - VZDUCHOTECHNIKA

Nenaceněno

Stránka 394 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "E" - VZDUCHOTECHNIKA

7 čE07 sever - ochranná mřížka - demontovat ks 2,00000 4 547,20 9 094,40 Vlastní Indiv

před zateplením podle potřeby prodloužit potrubí, po zateplení dát osadit mřížku v barvě fasády : 

rozměr cca 350 x 350 mm, rozměry ověřit při montáži : 

2 2

8 čE08 sever - ochranná mřížka - demontovat ks 1,00000 2 837,00 2 837,00 Vlastní Indiv

před zateplením podle potřeby prodloužit potrubí, po zateplení dát osadit mřížku v barvě fasády : 

rozměr cca DN 400 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

9 čE09 jih - ochranná mřížka - demontovat ks 1,00000 2 837,00 2 837,00 Vlastní Indiv

před zateplením podle potřeby prodloužit potrubí, po zateplení dát osadit mřížku v barvě fasády : 

rozměr cca DN 400 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

10 čE10 jih - nasávací otvor větrací a vytápěcí otvor jednotky SNE - v průchodu na odd. funkčního 
vyšetření, plic

ks 1,00000 4 398,70 4 398,70 Vlastní Indiv

po zateplení otvor překrýt mřížkou v barvě fasády : 

rozměr cca 600 x 150 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

11 čE11 východ - ochranná mřížka - demontovat ks 2,00000 4 547,20 9 094,40 Vlastní Indiv

před zateplením podle potřeby prodloužit potrubí, po zateplení dát osadit mřížku v barvě fasády : 

rozměr cca 350 x 350 mm, rozměry ověřit při montáži : 

Stránka 395 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "E" - VZDUCHOTECHNIKA

2 2

12 čE12 západ - potrubí + ventilátor - demontovat a zlikvidovat bez náhrady ks 1,00000 2 552,00 2 552,00 Vlastní Indiv

13 čE13 západ - ochranná mřížka - demontovat ks 1,00000 2 953,10 2 953,10 Vlastní Indiv

před zateplením podle potřeby prodloužit potrubí, po zateplení dát osadit mřížku v barvě fasády : 

rozměr cca 200 x 200 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

Celkem 67 831,10

Stránka 396 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: F Pavilon F 351 957,00
1 čF01 střecha - výfukové hlavice zůstává ks 2,00000 742,50 1 485,00 Vlastní Indiv

opatřit novým nátěrem : 

2 2

2 čF02 střecha - zdroj chladu Carrier ks 1,00000 32 296,00 32 296,00 Vlastní Indiv

demontovat do skladu, demontáž potrubí chlazené vody, : 

dobetonování základu min. 200 mm : 

osazení jednotky, napojení rozvodu chlazené vody, napojení přívodu elektřiny : 

doplněnní izolací : 

1 1

3 čF03 střecha - kondenzační jednotka ks 2,00000 519,80 1 039,60 Vlastní Indiv

ponechat na mistě, doplnění izolací : 

2 2

4 čF04 střecha - kondenzační jednotka LG ks 2,00000 13 470,60 26 941,20 Vlastní Indiv

demontáž do skladu, odsátí chladiva : 

po zatepelní střechy osadit jednotky, napojit chladivový okruh - prodloužení : 

napojení přívodu el - prodloužení, doplnění chladiva, zprovoznění : 

doplnění izolací : 

2 2

5 čF05 střecha - žaluzie  -zůstává stávající, nově natřeno ks 1,00000 742,50 742,50 Vlastní Indiv

rozměr cca 500 x 500 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "F" - VZDUCHOTECHNIKA

Stránka 397 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "F" - VZDUCHOTECHNIKA

6 čF06 střecha - západ - ventilátor a potrubí demontovat a zlikvidovat bez náhrady ks 1,00000 3 561,30 3 561,30 Vlastní Indiv

svislé potrubí je uloženo ve fasádě demontovat, výdech z objektu zaslepit : 

1 1

7 čF07 střecha - výfukové hlavice ponechat na místě ks 2,00000 1 508,10 3 016,20 Vlastní Indiv

je-li to nutné, pak pozvednout spodní úroveně VZT zařízení min. 150 mm : 

nad úroveň nového střešního pláště : 

2 2

8 čF08 východ - kondenzační jednotka ks 5,00000 13 470,60 67 353,00 Vlastní Indiv

demontáž do skladu, odsátí chladiva, úprava konzol : 

po zatepelní fasády osadit jednotky, napojit chladivový okruh - prodloužení : 

napojení přívodu el - prodloužení, doplnění chladiva, zprovoznění : 

doplnění izolací : 

5 5

9 čF09 východ - kondenzační jednotka ks 1,00000 13 470,60 13 470,60 Vlastní Indiv

demontáž do skladu, odsátí chladiva, úprava konzol : 

po zatepelní fasády osadit jednotky, napojit chladivový okruh - prodloužení : 

napojení přívodu el - prodloužení, doplnění chladiva, zprovoznění : 

doplnění izolací : 

1 1

10 čF10 východ - kondenzační jednotka ks 1,00000 13 470,60 13 470,60 Vlastní Indiv

demontáž do skladu, odsátí chladiva, úprava konzol : 

po zatepelní fasády osadit jednotky, napojit chladivový okruh - prodloužení : 

napojení přívodu el - prodloužení, doplnění chladiva, zprovoznění : 

Stránka 398 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "F" - VZDUCHOTECHNIKA

doplnění izolací : 

1 1

11 čF11 východ - mřížku demontovat ks 2,00000 4 547,20 9 094,40 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 350 x 350 mm, rozměry ověřit při montáži : 

2 2

12 čF12 východ - mřížku demontovat ks 1,00000 4 547,20 4 547,20 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 350 x 350 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

13 čF13 východ - mřížku demontovat ks 1,00000 4 985,30 4 985,30 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 350 x 500 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

14 čF14 východ - mřížku demontovat ks 1,00000 3 775,00 3 775,00 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 400 x 400 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

15 čF15 východ - ochranná protideškotvá žaluzie s rámem, demontovat ks 1,00000 4 930,30 4 930,30 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou žaluzii v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 900 x 350 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

Stránka 399 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "F" - VZDUCHOTECHNIKA

16 čF16 východ - ochranná protideškotvá žaluzie s rámem, demontovat ks 1,00000 4 930,30 4 930,30 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou žaluzii v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 900 x 350 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

17 čF17 sever - mřížku demontovat ks 2,00000 4 985,30 9 970,60 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 350 x 500 mm, rozměry ověřit při montáži : 

2 2

18 čF18 sever - mřížku demontovat ks 1,00000 4 651,10 4 651,10 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 700 x 500 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

19 čF19 sever - mřížku demontovat ks 1,00000 2 953,10 2 953,10 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 175 x 175 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

20 čF20 sever - kondenzační jednotka ks 1,00000 13 470,60 13 470,60 Vlastní Indiv

demontáž do skladu, odsátí chladiva, úprava konzol : 

po zatepelní fasády osadit jednotky, napojit chladivový okruh - prodloužení : 

napojení přívodu el - prodloužení, doplnění chladiva, zprovoznění : 

doplnění izolací : 

1 1

Stránka 400 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "F" - VZDUCHOTECHNIKA

21 čF21 sever - potrubí v zaslepeném okně - demontovat ks 1,00000 2 953,10 2 953,10 Vlastní Indiv

pokud je to nutné, osadit znovu do nového okna : 

rozměr cca 200x 200 mm, rozměry ověřit při montáži : 

zaplechování okna, tepelná izolace : 

1 1

22 čF22 západ -mřížku demontovat ks 1,00000 4 985,30 4 985,30 Vlastní Indiv

po zateplení zaplechovat a izolovat, potrubí vyvést zaplechováním : 

osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 350 x 500 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

23 čF23 západ -kondenzační jednotka ks 1,00000 13 470,60 13 470,60 Vlastní Indiv

demontáž do skladu, odsátí chladiva, úprava konzol : 

po zatepelní fasády osadit jednotky, napojit chladivový okruh - prodloužení : 

napojení přívodu el - prodloužení, doplnění chladiva, zprovoznění : 

doplnění izolací : 

1 1

24 čF24 západ -kondenzační jednotka ks 1,00000 13 470,60 13 470,60 Vlastní Indiv

demontáž do skladu, odsátí chladiva, úprava konzol : 

po zatepelní fasády osadit jednotky, napojit chladivový okruh - prodloužení : 

napojení přívodu el - prodloužení, doplnění chladiva, zprovoznění : 

doplnění izolací : 

1 1

Stránka 401 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "F" - VZDUCHOTECHNIKA

25 čF25 sever - kondenzační jednotka ks 1,00000 13 470,60 13 470,60 Vlastní Indiv

demontáž do skladu, odsátí chladiva, úprava konzol : 

po zatepelní fasády osadit jednotky, napojit chladivový okruh - prodloužení : 

napojení přívodu el - prodloužení, doplnění chladiva, zprovoznění : 

doplnění izolací : 

1 1

26 čF26 sever - mřížku demontovat ks 1,00000 4 930,30 4 930,30 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 350 x 350 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

27 čF27 západ -mřížku demontovat ks 1,00000 4 930,30 4 930,30 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 350 x 350 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

28 čF28 západ -ochranná mřížka - demontovat ks 1,00000 1 170,80 1 170,80 Vlastní Indiv

před zateplením prodloužit potrubí, po zateplení dát novou mřížku  v barvě fasády : 

rozměr cca DN 200 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

29 čF29 západ -mřížku demontovat ks 1,00000 2 953,10 2 953,10 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 175 x 175 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

Stránka 402 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "F" - VZDUCHOTECHNIKA

30 čF30 sever - mřížku demontovat ks 1,00000 2 953,10 2 953,10 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 175 x 175 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

31 čF31 sever - mřížku demontovat ks 1,00000 3 775,00 3 775,00 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 400 x 300 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

32 čF32 sever - potrubí ks 2,00000 1 047,50 2 095,00 Vlastní Indiv

před zateplením podle potřeby prodloužit potrubí, po zateplení dát osadit mřížku v barvě fasády : 

rozměr cca DN125 mm, rozměry ověřit při montáži : 

2 2

33 čF33 sever - zaslepený otvor ks 1,00000 550,00 550,00 Vlastní Indiv

stávající zaslepení : 

1 1

34 čF34 sever - mřížku demontovat ks 2,00000 2 953,10 5 906,20 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 175 x 175 mm, rozměry ověřit při montáži : 

2 2

35 čF35 sever - mřížku demontovat ks 2,00000 4 930,30 9 860,60 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 175 x 300 mm, rozměry ověřit při montáži : 

Stránka 403 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "F" - VZDUCHOTECHNIKA

2 2

36 čF36 sever - mřížku demontovat ks 1,00000 4 165,00 4 165,00 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 300 x 500 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

37 čF37 sever - mřížku demontovat ks 1,00000 4 165,00 4 165,00 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 500 x 500 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

38 čF38 jih - mřížku demontovat ks 1,00000 4 165,00 4 165,00 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 500 x 500 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

39 čF39 jih -mřížku demontovat ks 1,00000 4 165,00 4 165,00 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 500 x 500 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

40 čF40 jih -mřížku demontovat ks 1,00000 4 830,90 4 830,90 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca 700 x 450 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

Stránka 404 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N070

O: 02

R: 2_F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVÁCH FN

VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON "F" - VZDUCHOTECHNIKA

41 čF41 jih -mřížku demontovat ks 1,00000 2 837,00 2 837,00 Vlastní Indiv

po zateplení osadit novou mřížku v barvě fasády, prodloužit potrubí : 

rozměr cca DN 330 mm, rozměry ověřit při montáži : 

1 1

42 čF42 jih -kondenzační jednotka ks 1,00000 13 470,60 13 470,60 Vlastní Indiv

demontáž do skladu, odsátí chladiva, úprava konzol : 

po zatepelní fasády osadit jednotky, napojit chladivový okruh - prodloužení : 

napojení přívodu el - prodloužení, doplnění chladiva, zprovoznění : 

doplnění izolací : 

1 1

Celkem 351 957,00

Stránka 405 z 405Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


